



CENTROS DE INTEGRACIÓN JUVENIL A.C.
DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DEPARTAMENTO DE INVENTARIOS, ALMACEN Y SEGUROS

**LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES
AL 30 DE JUNIO DEL 2020**

**Formato: c.3
AÑO 2020**

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
I060200044	APARATO DE CONTROL REMOTO P/ PANTALLA	1	\$4,456.25	PIEZA	\$4,456.25
I060200204	DESFIBRILADOR	1	\$67,850.00	PIEZA	\$67,850.00
I060200204	DESFIBRILADOR	1	\$108,315.05	PIEZA	\$108,315.05
I060200204	DESFIBRILADOR	2	\$70,150.00	PIEZA	\$140,300.00
I060200204	DESFIBRILADOR	1	\$47,092.54	PIEZA	\$47,092.54
I060200204	DESFIBRILADOR	1	\$89,784.00	PIEZA	\$89,784.00
I060200204	DESFIBRILADOR CON MONITOR	4	\$99,689.24	PIEZA	\$398,756.96
I060200222	DIAPAZON	1	\$124.12	PIEZA	\$124.12
I060200222	DIAPASON DE 50 CICLOS	1	\$772.91	PIEZA	\$772.91
I060200222	DIAPASON	1	\$157.45	PIEZA	\$157.45
I060200222	DIAPASON	1	\$136.66	PIEZA	\$136.66
I060200222	DIAPASON 200 48CCLS	3	\$230.00	PIEZA	\$690.00
I060200222	DIAPASON 50 CICLOS	1	\$264.50	PIEZA	\$264.50
I060200222	DIAPASON C. SORDINA C 128	2	\$623.70	PIEZA	\$1,247.40
I060200222	DIAPASON C /SORDINA C128	1	\$623.71	PIEZA	\$623.71
I060200222	DIAPASON 256 DECIBELES	1	\$358.80	PIEZA	\$358.80
I060200222	DIAPAZON 256 WEL VIBRACIONES	1	\$166.62	PIEZA	\$166.62
I060200222	DIAPASON	3	\$137.50	PIEZA	\$412.50
I060200222	DIAPAZON DE 256 CICLOS	1	\$186.28	PIEZA	\$186.28
I060200222	DIAPAZON DE 256 CICLOS	5	\$186.30	PIEZA	\$931.50
I060200222	DIAPAZON 256 CICLOS	12	\$156.40	PIEZA	\$1,876.80
I060200222	DIAPAZON	1	\$247.04	PIEZA	\$247.04
I060200222	DIAPAZON DE 256 VIBRACIONES	1	\$207.00	PIEZA	\$207.00
I060200222	DIAPAZON DE ALUMINIO	4	\$350.00	PIEZA	\$1,400.00
I060200222	DIAPAZON DE 256 CICLOS	6	\$184.00	PIEZA	\$1,104.00
I060200222	DIAPAZON 256 CICLOS	7	\$138.00	PIEZA	\$966.00
I060200222	DIAPAZON DE ALUMINIO 256 CICLOS	16	\$184.00	PIEZA	\$2,944.00
I060200222	DIAPASON C/SORDINA 256 C	1	\$131.52	PIEZA	\$131.52
I060200222	DIAPASON C/SORDINA 256 C	2	\$131.53	PIEZA	\$263.06
I060200222	DIAPASON 256 CICLOS	1	\$161.00	PIEZA	\$161.00
I060200222	DIAPAZON 256 CICLOS	3	\$150.80	PIEZA	\$452.40
I060200222	DIAPAZON ALUMINIO 256 CICLOS	2	\$230.00	PIEZA	\$460.00
I060200222	DIAPAZON ALUMINIO 256 CICLOS	1	\$230.01	PIEZA	\$230.01
I060200222	DIAPAZON	2	\$208.80	PIEZA	\$417.60
I060200222	DIAPAZON 256 CICLOS	81	\$245.00	PIEZA	\$19,845.00
I060200222	DIAPAZON 256 CICLOS	45	\$245.01	PIEZA	\$11,025.45
I060200222	DIAPAZON DE ALUMINIO 256 CICLOS	6	\$245.00	PIEZA	\$1,470.00
I060200222	DIAPAZON DE ALUMINIO 256 CICLOS	4	\$245.01	PIEZA	\$980.04
I060200222	DIAPAZON 256 C.	5	\$122.65	PIEZA	\$613.25
I060200282	AUTOCLAVE ELECTRICO ACERO INOXIDABLE	1	\$30,351.38	PIEZA	\$30,351.38
I060200282	AUTOCLAVE	1	\$20,355.00	PIEZA	\$20,355.00
I060200282	ESTERILIZADOR AUTOCLAVE	2	\$28,635.00	PIEZA	\$57,270.00
I060200282	ESTERILIZADOR	1	\$6,090.00	PIEZA	\$6,090.00
I060200282	ESTERILIZADOR	1	\$9,305.52	PIEZA	\$9,305.52
I060400044	CAMILLA DE RESCATE VERDE	1	\$555.00	PIEZA	\$555.00
I060400044	CAMILLA	1	\$4,584.48	PIEZA	\$4,584.48
I060400044	CAMILLA TRASLADO 4 RUEDAS	1	\$3,427.34	PIEZA	\$3,427.34
I060400044	CAMILLA PARA RESCATE (MARINA)	3	\$7,992.40	PIEZA	\$23,977.20
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$15.29	PIEZA	\$15.29
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$54.66	PIEZA	\$54.66
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$22.07	PIEZA	\$22.07
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$17.13	PIEZA	\$17.13
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$25.43	PIEZA	\$25.43
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$13.62	PIEZA	\$13.62
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$15.29	PIEZA	\$15.29

I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$58.87	PIEZA	\$58.87
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$29.88	PIEZA	\$29.88
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$82.50	PIEZA	\$82.50
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$29.88	PIEZA	\$29.88
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$26.22	PIEZA	\$26.22
I060400306	ESTETOSCOPIO	3	\$29.88	PIEZA	\$89.64
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$56.00	PIEZA	\$56.00
I060400306	ESTETOSCOPIO PARA ADULTO DUPLEX ALP KZ	1	\$29.88	PIEZA	\$29.88
I060400306	ESTETOSCOPIO PARA ADULTO DUPLEX	1	\$103.50	PIEZA	\$103.50
I060400306	ESTETOSCOPIO DOBLE	1	\$77.00	PIEZA	\$77.00
I060400306	ESTETOSCOPIO DUPLEX JAPONES	1	\$84.60	PIEZA	\$84.60
I060400306	ESTETOSCOPIO DE CABEZA DOBLE	1	\$855.77	PIEZA	\$855.77
I060400306	ESTETOSCOPIO DE CABEZA DOBLE	1	\$855.78	PIEZA	\$855.78
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$855.77	PIEZA	\$855.77
I060400306	ESTETOSCOPIO DE CABEZA DOBLE	1	\$855.78	PIEZA	\$855.78
I060400306	ESTETOSCOPIO PARA ADULTO DUPLEX	1	\$809.51	PIEZA	\$809.51
I060400306	ESTETOSCOPIO DUPLEX	6	\$689.43	PIEZA	\$4,136.58
I060400306	ESTETOSCOPIO DUPLEX	1	\$689.40	PIEZA	\$689.40
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$218.50	PIEZA	\$218.50
I060400306	ESTETOSCOPIO	2	\$86.25	PIEZA	\$172.50
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$70.32	PIEZA	\$70.32
I060400306	ESTETOSCOPIO CABEZA DOBLE	3	\$814.78	PIEZA	\$2,444.34
I060400306	ESTETOSCOPIO DUPLEX	1	\$791.20	PIEZA	\$791.20
I060400306	ESTETOSCOPIO CABEZA DOBLE	5	\$761.28	PIEZA	\$3,806.40
I060400306	ESTETOSCOPIO	2	\$850.00	PIEZA	\$1,700.00
I060400306	ESTETOSCOPIO	5	\$88.32	PIEZA	\$441.60
I060400306	ESTETOSCOPIO	6	\$901.60	PIEZA	\$5,409.60
I060400306	ESTETOSCOPIO	4	\$1,299.40	PIEZA	\$5,197.60
I060400306	ESTETOSCOPIO	9	\$293.25	PIEZA	\$2,639.25
I060400306	ESTETOSCOPIO	4	\$270.25	PIEZA	\$1,081.00
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$173.42	PIEZA	\$173.42
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$1,050.00	PIEZA	\$1,050.00
I060400306	ESTETOSCOPIO CABEZA DOBLE	1	\$270.25	PIEZA	\$270.25
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$245.00	PIEZA	\$245.00
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$170.00	PIEZA	\$170.00
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$796.95	PIEZA	\$796.95
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$1,190.01	PIEZA	\$1,190.01
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$795.23	PIEZA	\$795.23
I060400306	ESTETOSCOPIO	2	\$282.98	PIEZA	\$565.96
I060400306	ESTETOSCOPIO	2	\$282.97	PIEZA	\$565.94
I060400306	ESTETOSCOPIO	2	\$170.00	PIEZA	\$340.00
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$930.01	PIEZA	\$930.01
I060400306	ESTETOSCOPIO	9	\$241.50	PIEZA	\$2,173.50
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$110.00	PIEZA	\$110.00
I060400306	ESTETOSCOPIO DE CABEZA DOBLE	6	\$57.50	PIEZA	\$345.00
I060400306	ESTETOSCOPIO	1	\$701.50	PIEZA	\$701.50
I060400306	ESTETOSCOPIO CABEZA DOBLE	1	\$36.94	PIEZA	\$36.94
I060400306	ESTETOSCOPIO CABEZA DOBLE	15	\$36.95	PIEZA	\$554.25
I060400306	ESTETOSCOPIO	57	\$71.30	PIEZA	\$4,064.10
I060400306	ESTETOSCOPIO DE CABEZA DOBLE	3	\$780.65	PIEZA	\$2,341.95
I060400306	ESTETOSCOPIO DE CABEZA DOBLE	7	\$780.64	PIEZA	\$5,464.48
I060400306	ESTETOSCOPIO DE CAPSULA DOBLE	1	\$80.00	PIEZA	\$80.00
I060400306	ESTETOSCOPIO	6	\$467.09	PIEZA	\$2,802.54
I060400306	ESTETOSCOPIO	3	\$467.08	PIEZA	\$1,401.24
I060400306	ESTETOSCOPIO	2	\$1,780.01	PIEZA	\$3,560.02
I060400306	ESTETOSCOPIO	6	\$467.09	PIEZA	\$2,802.54
I060400306	ESTETOSCOPIO	2	\$467.08	PIEZA	\$934.16
I060400306	ESTETOSCOPIO A. INOXIDABLE	128	\$881.60	PIEZA	\$112,844.80
I060400306	ESTETOSCOPIO	7	\$313.20	PIEZA	\$2,192.40
I060400306	ESTETOSCOPIO	2	\$889.99	PIEZA	\$1,779.98
I060400306	ESTETOSCOPIO	8	\$890.00	PIEZA	\$7,120.00
I060400306	ESTETOSCOPIO	38	\$1,518.44	PIEZA	\$57,700.72
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$179.00	PIEZA	\$179.00
I060600048	ESFIGMANOMETRO	1	\$541.89	PIEZA	\$541.89
I060600048	ESFIGMANOMETRO	1	\$541.91	PIEZA	\$541.91
I060600048	BAUMANOMETRO ADEX STANDARD	1	\$129.37	PIEZA	\$129.37
I060600048	BAUMANOMETRO SUPERIOR C/ESTETOSCOPIO	1	\$124.01	PIEZA	\$124.01

I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE PROF.(ESFIGNOMANOMETRO)	1	\$285.00	PIEZA	\$285.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE CON MANGUITO P/ADULTO	2	\$1,781.12	PIEZA	\$3,562.24
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$1,675.64	PIEZA	\$1,675.64
I060600048	BAUMANOMETRO	5	\$207.41	PIEZA	\$1,037.05
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$207.42	PIEZA	\$207.42
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$440.00	PIEZA	\$440.00
I060600048	ESFIG. AUT. DIGITAL DE MUÑECA	1	\$1,380.00	PIEZA	\$1,380.00
I060600048	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE	2	\$1,569.75	PIEZA	\$3,139.50
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$242.00	PIEZA	\$242.00
I060600048	BAUMANOMETRO CON ESTUCHE	3	\$1,914.50	PIEZA	\$5,743.50
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	6	\$138.00	PIEZA	\$828.00
I060600048	BAUMANOMETRO DE BOLSILLO	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$675.00	PIEZA	\$675.00
I060600048	BAUMANOMETRO MERCURIAL	1	\$279.28	PIEZA	\$279.28
I060600048	BAUMANOMETRO (ESFIGNOMANOMETRO)	4	\$868.25	PIEZA	\$3,473.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	3	\$747.50	PIEZA	\$2,242.50
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$152.15	PIEZA	\$152.15
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$1,300.00	PIEZA	\$1,300.00
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$747.50	PIEZA	\$747.50
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$1,124.47	PIEZA	\$1,124.47
I060600048	BAUMANOMETRO DE MERCURIO	2	\$322.00	PIEZA	\$644.00
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$341.49	PIEZA	\$341.49
I060600048	BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO (SET)	1	\$263.99	PIEZA	\$263.99
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$180.01	PIEZA	\$180.01
I060600048	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE	1	\$1,299.99	PIEZA	\$1,299.99
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$943.13	PIEZA	\$943.13
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I060600048	BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO	5	\$230.00	PIEZA	\$1,150.00
I060600048	BAUMANOMETRO DIGITAL AUTOMATICO	1	\$859.00	PIEZA	\$859.00
I060600048	BAUMANOMETRO	2	\$116.15	PIEZA	\$232.30
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$891.00	PIEZA	\$891.00
I060600048	ESFIGMANOMETRO ANEROIDE	12	\$138.00	PIEZA	\$1,656.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	23	\$165.60	PIEZA	\$3,808.80
I060600048	BAUMANOMETRO DE PEDESTAL	2	\$2,100.00	PIEZA	\$4,200.00
I060600048	BAUMANOMETRO DE PEDESTAL	2	\$2,100.01	PIEZA	\$4,200.02
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$1,218.75	PIEZA	\$1,218.75
I060600048	BAUMANOMETRO	5	\$1,218.76	PIEZA	\$6,093.80
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	3	\$1,359.93	PIEZA	\$4,079.79
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	2	\$1,359.92	PIEZA	\$2,719.84
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	2	\$1,359.93	PIEZA	\$2,719.86
I060600048	BAUMANOMETRO	1	\$1,350.01	PIEZA	\$1,350.01
I060600048	BAUMANOMETRO	2	\$1,359.93	PIEZA	\$2,719.86
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	4	\$2,900.00	PIEZA	\$11,600.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$2,600.00	PIEZA	\$2,600.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$3,200.00	PIEZA	\$3,200.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	87	\$2,900.00	PIEZA	\$252,300.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$4,252.04	PIEZA	\$4,252.04
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	1	\$1,547.96	PIEZA	\$1,547.96
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	19	\$2,900.00	PIEZA	\$55,100.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	4	\$1,174.50	PIEZA	\$4,698.00
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	4	\$1,618.89	PIEZA	\$6,475.56
I060600048	BAUMANOMETRO ANEROIDE	5	\$1,618.90	PIEZA	\$8,094.50
I060600048	BAUMANOMETRO	15	\$1,842.08	PIEZA	\$27,631.20
I060600048	KIT DE BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO DUPLEX	20	\$1.16	PIEZA	\$23.20
I060600404	OXIMETRO DIGITAL	8	\$1,293.40	PIEZA	\$10,347.20
I060600490	ESPIROMETRO	4	\$42,550.00	PIEZA	\$170,200.00
I060600490	ESPIROMETRO	1	\$34,800.00	PIEZA	\$34,800.00
I060600490	ESPIROMETRO	1	\$49,857.52	PIEZA	\$49,857.52
I060600490	ESPIROMETRO CLINICO	106	\$45,704.00	PIEZA	\$4,844,624.00
I060600490	ESPIROMETRO PORTATIL	9	\$41,064.00	PIEZA	\$369,576.00
I060600490	ESPIROMETRO	6	\$59,972.00	PIEZA	\$359,832.00
I060600490	RESPIROMETRO	2	\$1.16	PIEZA	\$2.32
I060600524	TELEMETRO LASER	1	\$8,656.55	PIEZA	\$8,656.55
I060600540	TERMOMETRO TIMPATICO	1	\$474.88	PIEZA	\$474.88
I060600814	TERMOHIGROMETRO	8	\$2,316.52	PIEZA	\$18,532.16
I060600822	CLAVADORA NEUMATICA	1	\$382.37	PIEZA	\$382.37
I060600848	BOMBA DOSIFICADORA PULSAFEEDER	1	\$4,370.00	PIEZA	\$4,370.00

I090000018	RESUCITADOR MANUAL C/MASC. ADULTO	1	\$1,161.00	PIEZA	\$1,161.00
I090000018	RESUCITADOR MANUAL C/MASC. ADULTO	1	\$1,161.01	PIEZA	\$1,161.01
I090000018	EQUIPO RESUCITADOR INFANTIL	3	\$17,405.80	PIEZA	\$52,217.40
I090000032	ASPIRADOR DE SECRECIONES	1	\$1,082.16	PIEZA	\$1,082.16
I090000054	BANCO GIRATORIO CROMADO C/R	1	\$391.00	PIEZA	\$391.00
I090000054	BANCO GIRATORIO CROMADO	1	\$420.00	PIEZA	\$420.00
I090000054	BANCO GIRATORIO CROMADO	1	\$470.00	PIEZA	\$470.00
I090000054	BANCO GIRATORIO SIN RUEDAS	1	\$274.90	PIEZA	\$274.90
I090000054	BANQUILLO TUBULAR	1	\$524.40	PIEZA	\$524.40
I090000054	BANCO GIRATORIO	1	\$460.00	PIEZA	\$460.00
I090000054	BANCO GIRATORIO CROMADO	1	\$396.75	PIEZA	\$396.75
I090000054	BANCO GIRATORIO CROMADO C/RUEDAS	2	\$445.05	PIEZA	\$890.10
I090000054	BANCO CROMADO CON UN ESCALON	1	\$225.00	PIEZA	\$225.00
I090000054	BANCO DE EXPLORACION	5	\$457.70	PIEZA	\$2,288.50
I090000054	BANCO DE ALTURA	1	\$330.05	PIEZA	\$330.05
I090000054	BANCO GIRATORIO P/EXPLORACION	7	\$418.60	PIEZA	\$2,930.20
I090000054	BANCO GIRATORIO DE EXPLORACION	2	\$419.75	PIEZA	\$839.50
I090000054	BANCO GIRATORIO	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I090000054	BANCO GIRATORIO	1	\$500.01	PIEZA	\$500.01
I090000054	BANCO GIRATORIO	1	\$340.00	PIEZA	\$340.00
I090000054	BANCO GIRATORIO P/EXPLORACION	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I090000054	BANCO GIRATORIO CROMADO	1	\$450.00	PIEZA	\$450.00
I090000054	BANCO GIRATORIO	1	\$350.00	PIEZA	\$350.00
I090000054	BANCO GIRATORIO SIN RUEDAS	1	\$490.00	PIEZA	\$490.00
I090000054	BANCO GIRATORIO CROMADO SIN RUEDAS	1	\$555.50	PIEZA	\$555.50
I090000054	BANCO GIRATORIO CROMADO	1	\$540.01	PIEZA	\$540.01
I090000054	BANCO GIRATORIO PARA EXPLORACION	1	\$598.00	PIEZA	\$598.00
I090000054	BANCO GIRATORIO SIN RUEDAS	3	\$485.58	PIEZA	\$1,456.74
I090000054	BANCO GIRATORIO PARA EXPLORACION	2	\$556.80	PIEZA	\$1,113.60
I090000054	BANCO GIRATORIO PARA EXPLORACION	131	\$1,711.00	PIEZA	\$224,141.00
I090000054	BANCO GIRATORIO P/EXPLORACION	5	\$829.98	PIEZA	\$4,149.90
I090000054	BANCO GIRATORIO CON RUEDAS	1	\$980.00	PIEZA	\$980.00
I090000054	BANCO GIRATORIO P/EXPLORACION	10	\$1,334.00	PIEZA	\$13,340.00
I090000058	BANQUETA 2 ESCALONES	10	\$695.37	PIEZA	\$6,953.70
I090000058	BANQUETA 2 ESCALONES	2	\$695.38	PIEZA	\$1,390.76
I090000058	BANQUETA 2 ESCALONES	1	\$695.37	PIEZA	\$695.37
I090000058	BANQUETA 2 ESCALONES	2	\$485.46	PIEZA	\$970.92
I090000058	BANQUETA 2 ESCALONES	11	\$764.44	PIEZA	\$8,408.84
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$143.23	PIEZA	\$143.23
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$143.27	PIEZA	\$143.27
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$817.86	PIEZA	\$817.86
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$490.82	PIEZA	\$490.82
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$166.83	PIEZA	\$166.83
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$490.82	PIEZA	\$490.82
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$807.03	PIEZA	\$807.03
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$166.83	PIEZA	\$166.83
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$352.00	PIEZA	\$352.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	2	\$805.63	PIEZA	\$1,611.26
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$870.08	PIEZA	\$870.08
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$805.63	PIEZA	\$805.63
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I090000064	BASCULA C/ALTIMETRO 140 KG. PESA PERSONAS	1	\$773.57	PIEZA	\$773.57
I090000064	BASCULA C/ALTIMETRO 140 KG. PESA PERSONAS	3	\$773.58	PIEZA	\$2,320.74
I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO	1	\$1,450.00	PIEZA	\$1,450.00
I090000064	BASCULA C/ALTIMETRO DE 140 KGS.	1	\$1,193.50	PIEZA	\$1,193.50
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$1,975.00	PIEZA	\$1,975.00
I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO	1	\$1,465.00	PIEZA	\$1,465.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$2,934.01	PIEZA	\$2,934.01
I090000064	BASCULA C/ALTIMETRO	4	\$1,794.00	PIEZA	\$7,176.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO 140 KG.	1	\$2,025.15	PIEZA	\$2,025.15
I090000064	BASCULA C/ALTIMETRO 140 KG. MIN.	1	\$2,170.74	PIEZA	\$2,170.74
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$3,402.52	PIEZA	\$3,402.52
I090000064	BASCULA	1	\$2,428.46	PIEZA	\$2,428.46
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$1,820.29	PIEZA	\$1,820.29
I090000064	BASCULA PESA PERSONAS	1	\$4,620.55	PIEZA	\$4,620.55
I090000064	BASCULA C/ALTIMETRO	1	\$1,999.62	PIEZA	\$1,999.62
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$2,300.00	PIEZA	\$2,300.00

I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO	1	\$2,415.00	PIEZA	\$2,415.00
I090000064	BASCULA PESA PERSONAS 160 KG.	1	\$1,930.00	PIEZA	\$1,930.00
I090000064	BASCULA	1	\$2,970.00	PIEZA	\$2,970.00
I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO	1	\$1,949.25	PIEZA	\$1,949.25
I090000064	BASCULA PESA PERSONAS	1	\$2,204.70	PIEZA	\$2,204.70
I090000064	BASCULA C/ ESTADIMETRO	2	\$2,685.01	PIEZA	\$5,370.02
I090000064	BASCULA C/ ESTADIMETRO	1	\$2,685.00	PIEZA	\$2,685.00
I090000064	BASCULA C/ ESTADIMETRO	1	\$2,685.01	PIEZA	\$2,685.01
I090000064	BASCULA CLINICA 160.KG.	1	\$2,198.00	PIEZA	\$2,198.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO 160 KG.	1	\$2,140.00	PIEZA	\$2,140.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	4	\$2,455.25	PIEZA	\$9,821.00
I090000064	BASCULA 160 KG	1	\$2,300.00	PIEZA	\$2,300.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	6	\$1,828.50	PIEZA	\$10,971.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$3,183.20	PIEZA	\$3,183.20
I090000064	BASCULA	1	\$2,746.92	PIEZA	\$2,746.92
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$3,799.99	PIEZA	\$3,799.99
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	6	\$2,380.50	PIEZA	\$14,283.00
I090000064	BASCULA C/ALTIMETRO	1	\$3,740.00	PIEZA	\$3,740.00
I090000064	BASCULA	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO CAP. 140 KG.	1	\$2,200.00	PIEZA	\$2,200.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	6	\$1,805.50	PIEZA	\$10,833.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	2	\$3,000.00	PIEZA	\$6,000.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$2,516.20	PIEZA	\$2,516.20
I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO	1	\$2,450.00	PIEZA	\$2,450.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO 160 KG.	2	\$2,540.00	PIEZA	\$5,080.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$4,138.19	PIEZA	\$4,138.19
I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO 140 KG.	1	\$2,400.00	PIEZA	\$2,400.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$2,875.00	PIEZA	\$2,875.00
I090000064	BASCULA	1	\$319.20	PIEZA	\$319.20
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I090000064	BASCULA C/ALTIMETRO 200KG.	1	\$3,650.79	PIEZA	\$3,650.79
I090000064	BASCULA HOSPITALARIA C/ESTADIMETRO 160KG.	1	\$2,516.20	PIEZA	\$2,516.20
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	2	\$2,877.00	PIEZA	\$5,754.00
I090000064	BASCULA CLINICA 160KG.	1	\$2,728.00	PIEZA	\$2,728.00
I090000064	BASCULA C/ESTADIMETRO	3	\$1,832.23	PIEZA	\$5,496.69
I090000064	BASCULA C/ESTADIMETRO	2	\$1,832.22	PIEZA	\$3,664.44
I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO 160 KGS.	1	\$2,900.00	PIEZA	\$2,900.00
I090000064	BASCULA CON ESTADIMETRO	2	\$4,524.00	PIEZA	\$9,048.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$4,499.62	PIEZA	\$4,499.62
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO 180 KG.	119	\$6,884.60	PIEZA	\$819,267.40
I090000064	BASCULA DIGITAL	1	\$3,132.00	PIEZA	\$3,132.00
I090000064	BASCULA CON ALTIMETRO DIGITAL	12	\$7,540.00	PIEZA	\$90,480.00
I090000064	BASCULA CLINICA CON ALTIMETRO	10	\$4,350.00	PIEZA	\$43,500.00
I090000068	BICICLETA DE USO SEMIPROFESIONAL	3	\$7,350.00	PIEZA	\$22,050.00
I090000068	BICICLETA PARA SPINING	2	\$3,669.00	PIEZA	\$7,338.00
I090000068	BICICLETA TIPO SPINNING	2	\$5,175.00	PIEZA	\$10,350.00
I090000068	BICICLETA SPINING	1	\$3,498.00	PIEZA	\$3,498.00
I090000068	BICICLETA TIPO SPINNING	4	\$3,459.00	PIEZA	\$13,836.00
I090000068	BICICLETA PROFECIONAL PARA SPINNING	1	\$4,266.50	PIEZA	\$4,266.50
I090000068	BICICLETA SPINNING	5	\$6,325.00	PIEZA	\$31,625.00
I090000068	BICICLETA SPINNING	1	\$3,459.00	PIEZA	\$3,459.00
I090000068	BICICLETA SPINNING	2	\$3,129.01	PIEZA	\$6,258.02
I090000068	BICICLETA SPINNING	1	\$3,129.02	PIEZA	\$3,129.02
I090000068	BICICLETA SPINNING	1	\$3,458.99	PIEZA	\$3,458.99
I090000068	BICICLETA SPINNING	10	\$1,098.00	PIEZA	\$10,980.00
I090000068	BICICLETA SPINING	2	\$3,999.20	PIEZA	\$7,998.40
I090000068	BICICLETA FIJA	4	\$2,399.20	PIEZA	\$9,596.80
I090000068	BICICLETA	5	\$4,249.15	PIEZA	\$21,245.75
I090000068	BICICLETA DE SPINNING	2	\$3,839.20	PIEZA	\$7,678.40
I090000068	BIICICLETA TIPO SPINNING	5	\$10,000.00	PIEZA	\$50,000.00
I090000068	BICICLETA TIPO SPINNING	18	\$3,717.86	PIEZA	\$66,921.48
I090000068	BICICLETA TIPO SPINNING	2	\$3,717.85	PIEZA	\$7,435.70
I090000068	BICICLETA TIPO SPINNING	3	\$9,999.99	PIEZA	\$29,999.97
I090000068	SPINNER STAR TRAC	1	\$10,393.60	PIEZA	\$10,393.60
I090000068	BICICLETA FIJA	1	\$1,490.00	PIEZA	\$1,490.00
I090000068	BICICLETAS TIPO SPINNING	1	\$10,392.32	PIEZA	\$10,392.32

I090000068	BICICLETA FIJA	2	\$1,999.00	PIEZA	\$3,998.00
I090000068	BICICLETA ESTATICA	1	\$1,350.00	PIEZA	\$1,350.00
I090000068	BICICLETA FIJA	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I090000070	BIOMBO	1	\$2,800.30	PIEZA	\$2,800.30
I090000070	BIOMBO	36	\$2,800.31	PIEZA	\$100,811.16
I090000076	BOTIQUIN METALICO	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I090000076	BOTIQUIN METALICO	1	\$71.50	PIEZA	\$71.50
I090000076	BOTIQUIN METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I090000076	BOTIQUIN METALICO	1	\$117.57	PIEZA	\$117.57
I090000076	BOTIQUIN METALICO	1	\$117.37	PIEZA	\$117.37
I090000076	BOTIQUIN METALICO	6	\$1.00	PIEZA	\$6.00
I090000076	BOTIQUIN METALICO DE 50X30X12 CMS.	21	\$128.04	PIEZA	\$2,688.84
I090000076	BOTIQUIN METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I090000076	BOTIQUIN METALICO DE 50X30X12 CMS.	25	\$128.04	PIEZA	\$3,201.00
I090000076	BOTIQUIN GRANDE BLANCO 43 X 36 X 11	1	\$166.75	PIEZA	\$166.75
I090000076	BOTIQUIN METALICO DE 56 X 45 X 10.5 CM.	3	\$88.87	PIEZA	\$266.61
I090000076	BOTIQUIN METALICO DE 28.5 X 20 X 7 CM. AZUL	1	\$36.17	PIEZA	\$36.17
I090000076	BOTIQUIN METALICO CON LLAVE 50 X 50 X 15	5	\$372.60	PIEZA	\$1,863.00
I090000076	BOTIQUIN METALICO .50 X .50 X.15 CM BLANCO	7	\$552.00	PIEZA	\$3,864.00
I090000076	BOTIQUIN FTE. 50X .50 X FDO. .15 CM	15	\$402.50	PIEZA	\$6,037.50
I090000076	BOTIQUIN METALICO	2	\$350.00	PIEZA	\$700.00
I090000076	BOTIQUIN METALICO 33X40X12CM	1	\$300.00	PIEZA	\$300.00
I090000076	BOTIQUIN	1	\$190.30	PIEZA	\$190.30
I090000076	BOTIQUIN	1	\$640.11	PIEZA	\$640.11
I090000076	BOTIQUIN .50X.50X.15CM BLANCO	3	\$530.43	PIEZA	\$1,591.29
I090000076	BOTIQUIN METALICO .50XA.50.F15CM	4	\$1,090.40	PIEZA	\$4,361.60
I090000076	BOTIQUIN ACERO INOXIDABLE C/LLAVE	10	\$2,015.73	PIEZA	\$20,157.30
I090000076	BOTIQUIN ACERO INOXIDABLE C/LLAVE	2	\$2,015.74	PIEZA	\$4,031.48
I090000076	BOTIQUIN PARA MEDICAMENTOS	3	\$955.84	PIEZA	\$2,867.52
I090000076	BOTIQUIN PARA MEDICAMENTOS	2	\$548.10	PIEZA	\$1,096.20
I090000088	CAMA CLINICA	2	\$3,456.84	PIEZA	\$6,913.68
I090000088	CAMA CLINICA	7	\$3,133.75	PIEZA	\$21,936.25
I090000088	CAMA HOSPITALARIA DE POSICIONES	18	\$3,197.80	PIEZA	\$57,560.40
I090000088	CAMA HOSPITALARIA DE POSICIONES	4	\$3,197.81	PIEZA	\$12,791.24
I090000088	CAMA INDIVIDUAL (CAMA Y COLCHON)	15	\$1,236.00	PIEZA	\$18,540.00
I090000088	CAMA DE POSICIONES P/EMERGENCIA	1	\$3,608.00	PIEZA	\$3,608.00
I090000088	CAMA CLINICA	2	\$6,513.60	PIEZA	\$13,027.20
I090000088	CAMA INDIVIDUAL	4	\$3,354.37	PIEZA	\$13,417.48
I090000088	CAMA CLINICA CON COLCHON	8	\$2,794.50	PIEZA	\$22,356.00
I090000088	CAMA CLINICA	4	\$2,990.00	PIEZA	\$11,960.00
I090000088	CAMA CON COLCHON	11	\$2,200.00	PIEZA	\$24,200.00
I090000088	CAMA CLINICA DE 2 POSICIONES Y RUEDAS	14	\$3,450.00	PIEZA	\$48,300.00
I090000088	CAMA P/HOSPITAL 5 POSICIONES	3	\$3,795.00	PIEZA	\$11,385.00
I090000088	CAMA P/HOSPITAL ELECTRICA	4	\$13,750.00	PIEZA	\$55,000.00
I090000088	CAMA CLINICA 2 POSICIONES	2	\$3,816.40	PIEZA	\$7,632.80
I090000088	CAMA (BASE Y CABECERAS)	26	\$5,753.60	PIEZA	\$149,593.60
I090000088	CAMA CLINICA CON COLCHON	36	\$5,954.28	PIEZA	\$214,354.08
I090000100	CARRO CAMILLA	1	\$315.78	PIEZA	\$315.78
I090000100	TABLA P/ TRASLADO DE ENFERMOS	1	\$820.80	PIEZA	\$820.80
I090000100	CAMILLA PARA MASAJE Y REIKI	2	\$1,380.00	PIEZA	\$2,760.00
I090000100	CARRO CAMILLA C/BARANDALES	1	\$2,677.00	PIEZA	\$2,677.00
I090000100	TABLA PARA RESUCITACION	1	\$3,447.70	PIEZA	\$3,447.70
I090000100	CARRO CAMILLA PARA TRASLADO	3	\$149,634.20	PIEZA	\$448,902.60
I090000104	CARRO PARA CURACIONES	1	\$1,653.70	PIEZA	\$1,653.70
I090000104	CARRO PARA CURACIONES	2	\$1,840.00	PIEZA	\$3,680.00
I090000114	CARRO ROJO P/URGENCIAS MOVIL P/MONTAJE Y TRAS	1	\$6,642.08	PIEZA	\$6,642.08
I090000114	CARRO ROJO	1	\$4,697.75	PIEZA	\$4,697.75
I090000114	CARRO ROJO	1	\$4,140.00	PIEZA	\$4,140.00
I090000114	CARRO ROJO DE CURACIONES	1	\$3,400.00	PIEZA	\$3,400.00
I090000114	CARRO ROJO	1	\$3,289.00	PIEZA	\$3,289.00
I090000114	CARRO ROJO C/SOPORTE P/ASPIRADOR	1	\$2,200.00	PIEZA	\$2,200.00
I090000114	CARRO ROJO	1	\$7,717.25	PIEZA	\$7,717.25
I090000114	CARRO ROJO	1	\$4,872.00	PIEZA	\$4,872.00
I090000114	CARRO ROJO	3	\$11,930.60	PIEZA	\$35,791.80
I090000116	CARRO PORTA HISTORIA DE 24 CARPETAS	1	\$4,255.00	PIEZA	\$4,255.00
I090000116	CARRO PORTA EXPEDIENTES	2	\$1,368.50	PIEZA	\$2,737.00
I090000116	CARRO PORTA EXPEDIENTES CON CARPETAS	1	\$10,902.16	PIEZA	\$10,902.16

I090000116	CARRO PORTA EXPEDIENTES C/ 12 CARPETAS METALI	5	\$4,800.52	PIEZA	\$24,002.60
I090000116	CARRO PORTA EXPEDIENTES C/ 24 CARPETAS	1	\$10,975.16	PIEZA	\$10,975.16
I090000116	CARRO PORTA EXPEDIENTES C/12 CARPETAS	2	\$3,873.99	PIEZA	\$7,747.98
I090000116	CARRO PORTA EXPEDIENTES C/24 CARPETAS	1	\$8,752.02	PIEZA	\$8,752.02
I090000116	CARRO PORTA EXPEDIENTES CON CARPETAS	1	\$2,016.08	PIEZA	\$2,016.08
I090000116	CARRO PORTA EXPEDIENTES C/CARPETA METALICA	6	\$11,629.00	PIEZA	\$69,774.00
I090000162	DESFIBRILADOR	1	\$25,748.62	PIEZA	\$25,748.62
I090000168	ELECTROCARDIOSCOPIO	1	\$4,928.00	PIEZA	\$4,928.00
I090000192	EQUIPO DE OXIGENO P/TERAPIA C/CILINDRO 6.82L	1	\$3,277.50	PIEZA	\$3,277.50
I090000192	AMBU RESUCITADOR C/MASCARILA	1	\$2,200.00	PIEZA	\$2,200.00
I090000198	ESTERILIZADOR	1	\$626.90	PIEZA	\$626.90
I090000198	ESTERILIZADOR AUTOCLAVE	1	\$40,250.00	PIEZA	\$40,250.00
I090000202	ESTETOSCOPIO FETAL	1	\$29.90	PIEZA	\$29.90
I090000202	DOPLER FETAL (ESTETOSCOPIO CORAZON)	3	\$1,382.72	PIEZA	\$4,148.16
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$499.80	PIEZA	\$499.80
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$74.29	PIEZA	\$74.29
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$345.80	PIEZA	\$345.80
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$270.00	PIEZA	\$270.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$254.50	PIEZA	\$254.50
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$345.80	PIEZA	\$345.80
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	2	\$74.29	PIEZA	\$148.58
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$550.00	PIEZA	\$550.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$616.84	PIEZA	\$616.84
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$74.29	PIEZA	\$74.29
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$345.80	PIEZA	\$345.80
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$74.29	PIEZA	\$74.29
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$1,147.71	PIEZA	\$1,147.71
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	2	\$74.29	PIEZA	\$148.58
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$1,147.71	PIEZA	\$1,147.71
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$78.20	PIEZA	\$78.20
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	4	\$521.56	PIEZA	\$2,086.24
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$521.57	PIEZA	\$521.57
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$74.29	PIEZA	\$74.29
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$521.56	PIEZA	\$521.56
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$214.96	PIEZA	\$214.96
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$71.58	PIEZA	\$71.58
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$1,300.00	PIEZA	\$1,300.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$3,040.00	PIEZA	\$3,040.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$3,443.96	PIEZA	\$3,443.96
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$3,616.51	PIEZA	\$3,616.51
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO (OFICIO DONACION)	1	\$1,446.09	PIEZA	\$1,446.09
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$3,709.90	PIEZA	\$3,709.90
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$2,392.00	PIEZA	\$2,392.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$3,080.40	PIEZA	\$3,080.40
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	4	\$5,294.60	PIEZA	\$21,178.40
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$5,712.62	PIEZA	\$5,712.62
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$7,735.31	PIEZA	\$7,735.31
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 3.5V	1	\$6,486.00	PIEZA	\$6,486.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$7,040.00	PIEZA	\$7,040.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO MANGO RACARGABLE	1	\$6,221.04	PIEZA	\$6,221.04
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	3	\$6,152.50	PIEZA	\$18,457.50
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO C/MANGO RECARGABLE	1	\$5,865.00	PIEZA	\$5,865.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	2	\$1,923.78	PIEZA	\$3,847.56
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	6	\$5,589.00	PIEZA	\$33,534.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO C/HALOGENO	1	\$2,139.11	PIEZA	\$2,139.11
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$7,804.50	PIEZA	\$7,804.50
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$2,519.42	PIEZA	\$2,519.42
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$2,981.72	PIEZA	\$2,981.72
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$3,764.87	PIEZA	\$3,764.87
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$3,162.50	PIEZA	\$3,162.50
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$7,804.52	PIEZA	\$7,804.52
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO (POCKET J.)	4	\$2,277.00	PIEZA	\$9,108.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	3	\$2,250.01	PIEZA	\$6,750.03
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	5	\$4,335.50	PIEZA	\$21,677.50
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$1,713.50	PIEZA	\$1,713.50
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO CON 3 PZAS.	3	\$7,365.46	PIEZA	\$22,096.38
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$4,812.00	PIEZA	\$4,812.00

I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO RECARGABLE	8	\$6,131.80	PIEZA	\$49,054.40
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO MANGO RECARGABLE	31	\$7,705.00	PIEZA	\$238,855.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	6	\$8,395.00	PIEZA	\$50,370.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO RECARGABLE	7	\$7,772.00	PIEZA	\$54,404.00
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO CONOFTALM, OTOSCOPIO,	5	\$8,010.61	PIEZA	\$40,053.05
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO RECARGABLE HALOGENO	3	\$7,456.20	PIEZA	\$22,368.60
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	4	\$7,508.03	PIEZA	\$30,032.12
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO RECARGABLE	1	\$7,508.04	PIEZA	\$7,508.04
I090000216	EQUIPO DE DIAGNOSTICO RECARGABLE HALOGENO	3	\$5,886.24	PIEZA	\$17,658.72
I090000216	EQUIPO DE DIAGNOSTICO RECARGABLE HALOGENO	3	\$5,886.23	PIEZA	\$17,658.69
I090000216	EQUIPO DE DIAGNOSTICO RECARGABLE HALOGENO	51	\$5,886.24	PIEZA	\$300,198.24
I090000216	EQUIPO DE DIAGNOSTICO RECARGABLE HALOGENO	14	\$5,886.23	PIEZA	\$82,407.22
I090000216	EQUIPO DE DIAGNOSTICO RECARGABLE HALOGENO	1	\$6,590.61	PIEZA	\$6,590.61
I090000216	EQUIPO DE DIAGNOSTICO RECARGABLE HALOGENO	1	\$5,181.85	PIEZA	\$5,181.85
I090000216	EQUIPO DE DIAGNOSTICO RECARGABLE HALOGENO	50	\$5,886.23	PIEZA	\$294,311.50
I090000216	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	6	\$6,264.00	PIEZA	\$37,584.00
I090000218	ESTUCHE DE DISECCION	1	\$35.00	PIEZA	\$35.00
I090000218	EQUIPO DE DISECCION	1	\$137.61	PIEZA	\$137.61
I090000218	ESTUCHE DE CIRUGIA MENOR (BASICO)	1	\$1,092.50	PIEZA	\$1,092.50
I090000218	ESTUCHE DE DISECCION	1	\$383.99	PIEZA	\$383.99
I090000218	ESTUCHE DE DISECCION CON 9 PIEZAS	1	\$273.70	PIEZA	\$273.70
I090000218	ESTUCHE DE DISECCION 14 PIEZAS	1	\$400.20	PIEZA	\$400.20
I090000218	ESTUCHE DE DISECCION 15 PIEZAS	1	\$368.00	PIEZA	\$368.00
I090000218	ESTUCHE DE DISECCION 13 PZAS	2	\$228.01	PIEZA	\$456.02
I090000218	ESTUCHE DE DISECCION 29 PIEZAS	1	\$1,612.16	PIEZA	\$1,612.16
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$262.41	PIEZA	\$262.41
I090000238	GABINETE PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$262.39	PIEZA	\$262.39
I090000238	GABINETE PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$212.75	PIEZA	\$212.75
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	3	\$147.20	PIEZA	\$441.60
I090000238	GABINETE PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$603.00	PIEZA	\$603.00
I090000238	GABINETE PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$696.78	PIEZA	\$696.78
I090000238	GABINETE PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	1	\$448.14	PIEZA	\$448.14
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$265.49	PIEZA	\$265.49
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$147.20	PIEZA	\$147.20
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	2	\$696.78	PIEZA	\$1,393.56
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$768.84	PIEZA	\$768.84
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	2	\$147.20	PIEZA	\$294.40
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$448.14	PIEZA	\$448.14
I090000238	VITRINA PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$147.20	PIEZA	\$147.20
I090000238	VITRINA PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$448.14	PIEZA	\$448.14
I090000238	GABINETE P/INSTRUMENTAL MEDICO	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I090000238	VITRINA P/MEDICAMENTOS METALICA SENCILLA	1	\$457.74	PIEZA	\$457.74
I090000238	VITRINA P/INSTRUMENTAL MEDICO SENCILLA	1	\$553.85	PIEZA	\$553.85
I090000238	GABINETE P/ INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$452.76	PIEZA	\$452.76
I090000238	VITRINA PARA INSTRUMENTAL MEDICO	2	\$457.74	PIEZA	\$915.48
I090000238	VITRINA P/MEDICAMENTOS C/VENTANA DE VIDRIO	1	\$1,091.35	PIEZA	\$1,091.35
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$799.25	PIEZA	\$799.25
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS METALICA	1	\$891.25	PIEZA	\$891.25
I090000238	GABINETE METALICO	1	\$756.70	PIEZA	\$756.70
I090000238	VITRINA PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$805.00	PIEZA	\$805.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	2	\$1,254.08	PIEZA	\$2,508.16
I090000238	VITRINA SENCILLA C/ENTREPAÑOS	1	\$1,290.00	PIEZA	\$1,290.00
I090000238	VITRINA P/MEDICAMENTOS METALICA	1	\$2,185.00	PIEZA	\$2,185.00
I090000238	VITRINA P/MEDICAMENTOS SIN VENTANA	1	\$1,926.25	PIEZA	\$1,926.25
I090000238	VITRINA SENCILLA	1	\$2,640.00	PIEZA	\$2,640.00
I090000238	GABINETE METALICO	1	\$2,048.20	PIEZA	\$2,048.20
I090000238	VITRINA VERTICAL P/MEDICAMENTOS	1	\$3,018.75	PIEZA	\$3,018.75
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$3,740.00	PIEZA	\$3,740.00
I090000238	VITRINA METALICA	1	\$1,216.12	PIEZA	\$1,216.12
I090000238	VITRINA METALICA	2	\$1,216.13	PIEZA	\$2,432.26
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS CON 2 ENTREPAÑOS DE	1	\$1,080.00	PIEZA	\$1,080.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$1,023.50	PIEZA	\$1,023.50
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$1,600.00	PIEZA	\$1,600.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,390.00	PIEZA	\$2,390.00

I090000238	VITRINA DOBLE	2	\$2,389.70	PIEZA	\$4,779.40
I090000238	VITRINA	1	\$1,336.87	PIEZA	\$1,336.87
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	3	\$1,483.50	PIEZA	\$4,450.50
I090000238	VITRINA	1	\$1,886.00	PIEZA	\$1,886.00
I090000238	VITRINA DE CRISTAL P/MEDICAMENTOS	1	\$1,564.00	PIEZA	\$1,564.00
I090000238	VITRINA P/MEDICAMENTOS	1	\$2,346.08	PIEZA	\$2,346.08
I090000238	VITRINA SENCILLA	1	\$1,600.00	PIEZA	\$1,600.00
I090000238	VITRINA SENCILLA	1	\$1,530.14	PIEZA	\$1,530.14
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	2	\$1,850.00	PIEZA	\$3,700.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	2	\$1,850.01	PIEZA	\$3,700.02
I090000238	VITRINA DOBLE	1	\$2,500.00	PIEZA	\$2,500.00
I090000238	VITRINA SENCILLA	1	\$1,771.00	PIEZA	\$1,771.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	6	\$3,392.50	PIEZA	\$20,355.00
I090000238	GABINETE PARA MEDICAMENTOS	2	\$1,365.00	PIEZA	\$2,730.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$1,986.00	PIEZA	\$1,986.00
I090000238	VITRINA SENCILLA	1	\$1,926.25	PIEZA	\$1,926.25
I090000238	GABINETE PARA MEDICAMENTOS	6	\$3,392.50	PIEZA	\$20,355.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,215.01	PIEZA	\$2,215.01
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	6	\$1,679.00	PIEZA	\$10,074.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,156.25	PIEZA	\$2,156.25
I090000238	VITRINA SENCILLA	1	\$1,611.73	PIEZA	\$1,611.73
I090000238	VITRINA SENCILLA P/M	1	\$2,242.85	PIEZA	\$2,242.85
I090000238	VITRINA SENCILLA	1	\$1,658.30	PIEZA	\$1,658.30
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	9	\$1,629.55	PIEZA	\$14,665.95
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	7	\$1,840.00	PIEZA	\$12,880.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	2	\$2,000.00	PIEZA	\$4,000.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,156.00	PIEZA	\$2,156.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$1,320.00	PIEZA	\$1,320.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,058.50	PIEZA	\$2,058.50
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$3,108.53	PIEZA	\$3,108.53
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$1,874.99	PIEZA	\$1,874.99
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$1,750.00	PIEZA	\$1,750.00
I090000238	VITRINA PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$1,878.00	PIEZA	\$1,878.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,587.50	PIEZA	\$2,587.50
I090000238	VITRINA CON PUERTAS DE CRISTAL	1	\$1,000.00	PIEZA	\$1,000.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	3	\$3,248.00	PIEZA	\$9,744.00
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,997.40	PIEZA	\$2,997.40
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$2,193.65	PIEZA	\$2,193.65
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$3,456.80	PIEZA	\$3,456.80
I090000238	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	20	\$3,074.00	PIEZA	\$61,480.00
I090000260	JERINGA VOLUMETRICA	1	\$7,475.00	PIEZA	\$7,475.00
I090000280	LARINGOSCOPIO	1	\$438.06	PIEZA	\$438.06
I090000280	LARINGOSCOPIO CON 2 HOJAS CURVA Y RECTA	1	\$2,690.00	PIEZA	\$2,690.00
I090000280	LARINGOSCOPIO MANGO ROBUSTO	3	\$5,290.00	PIEZA	\$15,870.00
I090000280	LARINGOSCOPIO CON HOJAS	3	\$8,886.76	PIEZA	\$26,660.28
I090000308	MESA PASTEUR	1	\$747.50	PIEZA	\$747.50
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1,320.00	PIEZA	\$1,320.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$228.32	PIEZA	\$228.32
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$468.51	PIEZA	\$468.51
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$285.76	PIEZA	\$285.76
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$770.00	PIEZA	\$770.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$980.15	PIEZA	\$980.15
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$20.00	PIEZA	\$20.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$715.00	PIEZA	\$715.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$535.01	PIEZA	\$535.01
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$770.00	PIEZA	\$770.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$816.50	PIEZA	\$816.50
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$311.87	PIEZA	\$311.87
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$20.00	PIEZA	\$20.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$534.79	PIEZA	\$534.79
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$535.00	PIEZA	\$535.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$534.99	PIEZA	\$534.99
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$20.00	PIEZA	\$20.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$893.07	PIEZA	\$893.07
I090000312	MESA DE EXPLORACION	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00

I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$468.52	PIEZA	\$468.52
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$501.71	PIEZA	\$501.71
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$501.70	PIEZA	\$501.70
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1,480.00	PIEZA	\$1,480.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$770.00	PIEZA	\$770.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$311.87	PIEZA	\$311.87
I090000312	MESA DE EXPLORACION	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION C/PIERNERAS DE ALUMINIO	1	\$1,662.65	PIEZA	\$1,662.65
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$986.37	PIEZA	\$986.37
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$747.97	PIEZA	\$747.97
I090000312	MESA DE EXPLORACION C/GABINETE DE VINIL	2	\$986.70	PIEZA	\$1,973.40
I090000312	MESA DE EXPLORACION C/ESTRUCTURA DE LAMINADO	1	\$2,089.35	PIEZA	\$2,089.35
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1,519.72	PIEZA	\$1,519.72
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,250.00	PIEZA	\$2,250.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	3	\$2,258.60	PIEZA	\$6,775.80
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1,621.50	PIEZA	\$1,621.50
I090000312	MESA PARA EXPLORACION	1	\$4,125.00	PIEZA	\$4,125.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,970.00	PIEZA	\$2,970.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,673.00	PIEZA	\$2,673.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,783.98	PIEZA	\$2,783.98
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$4,345.55	PIEZA	\$4,345.55
I090000312	MESA DE EXPLORACION	2	\$1,816.42	PIEZA	\$3,632.84
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1,816.44	PIEZA	\$1,816.44
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,222.38	PIEZA	\$2,222.38
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1,850.01	PIEZA	\$1,850.01
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,775.00	PIEZA	\$2,775.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$1,598.50	PIEZA	\$1,598.50
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,156.25	PIEZA	\$2,156.25
I090000312	MESA DE EXPLORACION	2	\$3,220.00	PIEZA	\$6,440.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,564.50	PIEZA	\$2,564.50
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,579.68	PIEZA	\$2,579.68
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$4,076.60	PIEZA	\$4,076.60
I090000312	MESA DE EXPLORACION	2	\$2,200.01	PIEZA	\$4,400.02
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,200.00	PIEZA	\$2,200.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,200.01	PIEZA	\$2,200.01
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,018.25	PIEZA	\$2,018.25
I090000312	MESA DE EXPLORACION C/ PIERNERAS	1	\$3,622.50	PIEZA	\$3,622.50
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,420.00	PIEZA	\$2,420.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION CON PIERNERAS	2	\$7,356.87	PIEZA	\$14,713.74
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,875.00	PIEZA	\$2,875.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,450.00	PIEZA	\$2,450.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$3,036.00	PIEZA	\$3,036.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION GINECOLOGICA C/PIERNERAS	2	\$2,288.50	PIEZA	\$4,577.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	5	\$3,381.00	PIEZA	\$16,905.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION EN LAMINA CAL. 22	1	\$2,399.99	PIEZA	\$2,399.99
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,613.95	PIEZA	\$2,613.95
I090000312	MESA DE EXPLORACION	9	\$2,242.50	PIEZA	\$20,182.50
I090000312	MESA DE EXPLORACION	6	\$2,645.00	PIEZA	\$15,870.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	2	\$3,500.00	PIEZA	\$7,000.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$4,290.00	PIEZA	\$4,290.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,500.00	PIEZA	\$2,500.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,690.00	PIEZA	\$2,690.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$3,400.00	PIEZA	\$3,400.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION 2 PTAS.	1	\$2,800.00	PIEZA	\$2,800.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$2,863.50	PIEZA	\$2,863.50
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$3,546.99	PIEZA	\$3,546.99
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$3,100.00	PIEZA	\$3,100.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$3,040.00	PIEZA	\$3,040.00
I090000312	MESA DE EXPLORACIÓN	1	\$4,500.00	PIEZA	\$4,500.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	8	\$3,139.50	PIEZA	\$25,116.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	4	\$5,220.00	PIEZA	\$20,880.00
I090000312	MESA DE EXPLORACIÓN	1	\$8,849.00	PIEZA	\$8,849.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	1	\$5,392.00	PIEZA	\$5,392.00
I090000312	MESA DE EXPLORACION	10	\$4,634.20	PIEZA	\$46,342.00
I090000338	NEBULIZADOR DE LUXE	1	\$701.25	PIEZA	\$701.25

I090000338	NEBULIZADOR P/PERSONAS	1	\$1,667.50	PIEZA	\$1,667.50
I090000338	NEBULIZADOR ULTRASONICO	1	\$1,740.00	PIEZA	\$1,740.00
I090000338	NEBULIZADOR ULTRASONICO	1	\$1,979.31	PIEZA	\$1,979.31
I090000338	NEBULIZADOR	1	\$3,641.24	PIEZA	\$3,641.24
I090000340	NEGATOSCOPIO	1	\$426.23	PIEZA	\$426.23
I090000340	NEGATOSCOPIO UNA PANTALLA 51,5X39X15,5 CMS.	1	\$792.35	PIEZA	\$792.35
I090000340	NEGATOSCOPIO SENCILLO	2	\$540.50	PIEZA	\$1,081.00
I090000340	NEGATOSCOPIO	1	\$1,056.00	PIEZA	\$1,056.00
I090000340	NEGATOSCOPIO	1	\$941.11	PIEZA	\$941.11
I090000340	NEGATOSCOPIO	1	\$629.00	PIEZA	\$629.00
I090000340	NEGATOSCOPIO SENCILLO	1	\$699.00	PIEZA	\$699.00
I090000340	NEGATOSCOPIO	1	\$1,472.00	PIEZA	\$1,472.00
I090000340	NEGATOSCOPIO	6	\$732.55	PIEZA	\$4,395.30
I090000340	NEGATOSCOPIO EN LAMINA CAL. 22	1	\$535.44	PIEZA	\$535.44
I090000340	NEGATOSCOPIO 1 PANTALLA	1	\$967.96	PIEZA	\$967.96
I090000340	NEGATOSCOPIO	5	\$1,207.50	PIEZA	\$6,037.50
I090000340	NEGATOSCOPIO	14	\$1,380.00	PIEZA	\$19,320.00
I090000340	NEGATOSCOPIO DOBLE	6	\$1,776.06	PIEZA	\$10,656.36
I090000340	NEGATOSCOPIO	2	\$2,185.00	PIEZA	\$4,370.00
I090000340	NEGATOSCOPIO SENCILLO	1	\$1,489.25	PIEZA	\$1,489.25
I090000340	NEGATOSCOPIO SENCILLO BLANCO .50X.40X.12CM	3	\$893.20	PIEZA	\$2,679.60
I090000340	NEGATOSCOPIO	2	\$2,088.00	PIEZA	\$4,176.00
I090000340	NEGATOSCOPIO DOBLE ACERO INOXIDABLE	127	\$4,234.00	PIEZA	\$537,718.00
I090000340	NEGATOSCOPIO	2	\$1,852.06	PIEZA	\$3,704.12
I090000340	NEGATOSCOPIO	2	\$1,852.05	PIEZA	\$3,704.10
I090000340	NEGATOSCOPIO	7	\$2,129.76	PIEZA	\$14,908.32
I090000340	NEGATOSCOPIO	3	\$2,300.01	PIEZA	\$6,900.03
I090000340	NEGATOSCOPIO	10	\$3,184.20	PIEZA	\$31,842.00
I090000362	PORTA AGUJAS	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I090000390	ILUMINADOR NASAL 3.5V.	2	\$961.40	PIEZA	\$1,922.80
I090000390	ESPEJO NASAL	1	\$180.00	PIEZA	\$180.00
I090000390	ILUMINADOR NASAL	1	\$741.75	PIEZA	\$741.75
I090000406	SILLA DE RUEDAS STANDAR ESMALTADA, PLEGABLE.	1	\$1,063.75	PIEZA	\$1,063.75
I090000406	SILLA DE RUEDAS 18"	1	\$2,800.00	PIEZA	\$2,800.00
I090000406	SILLA DE RUEDAS	1	\$2,415.00	PIEZA	\$2,415.00
I090000406	SILLA DE RUEDAS	1	\$4,060.00	PIEZA	\$4,060.00
I090000406	SILLA DE RUEDAS	10	\$3,618.04	PIEZA	\$36,180.40
I090000422	TANQUE DE OXIGENO	1	\$1,077.39	PIEZA	\$1,077.39
I090000422	TANQUE DE OXIGENO PORTATIL	2	\$2,875.00	PIEZA	\$5,750.00
I090000422	TANQUE DE OXIGENO P/ CARRO R.	1	\$2,200.00	PIEZA	\$2,200.00
I090000422	TANQUE DE OXIGENO	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I090000434	TRIPIE PARA SUERO	1	\$836.00	PIEZA	\$836.00
I090000434	PORTA SUERO	1	\$453.85	PIEZA	\$453.85
I090000434	TRIPIE PORTA SUERO CORMADO C/2 SOPORTES	1	\$389.00	PIEZA	\$389.00
I090000434	TRIPIE PORTA SOLUCIONES	1	\$402.50	PIEZA	\$402.50
I090000434	PORTAVENOCLISIS RODABLE (CROMADO)	1	\$458.85	PIEZA	\$458.85
I090000434	TRIPIE VENOCCLISIS P/SUERO	2	\$391.00	PIEZA	\$782.00
I090000434	PORTASUERO DE BASE	2	\$635.00	PIEZA	\$1,270.00
I090000434	PORTASUERO DE BASE	2	\$634.99	PIEZA	\$1,269.98
I090000434	PORTA SUERO BASE PESADA	2	\$546.98	PIEZA	\$1,093.96
I090000434	PORTA SUERO BASE PESADA	2	\$546.97	PIEZA	\$1,093.94
I090000434	TRIPIE VENOCCLISIS PORTASUERO	1	\$754.00	PIEZA	\$754.00
I090000434	TRIPIE VENOCCLISIS	2	\$634.98	PIEZA	\$1,269.96
I090000434	TRIPIE	10	\$1,740.00	PIEZA	\$17,400.00
I090000478	MESA MAYO PORTA INSTRUMENTAL S/CHAROLA	1	\$13.93	PIEZA	\$13.93
I090000478	MESA MAYO PORTA INSTRUMENTAL C/RUEDAS	1	\$90.37	PIEZA	\$90.37
I090000478	MESA DE MAYO	1	\$506.00	PIEZA	\$506.00
I090000478	MESA DE MAYO	1	\$1,815.97	PIEZA	\$1,815.97
I090000478	MESA PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$740.00	PIEZA	\$740.00
I090000478	MESA DE MAYO	1	\$1,242.00	PIEZA	\$1,242.00
I090000478	MESA DE MAYO	1	\$632.50	PIEZA	\$632.50
I090000478	MESA DE MAYO C/RUEDAS	1	\$625.00	PIEZA	\$625.00
I090000478	MESA DE MAYO C/RUEDAS	1	\$624.99	PIEZA	\$624.99
I090000478	MESA DE MAYO	1	\$1,000.02	PIEZA	\$1,000.02
I090000478	MESA DE MAYO TUBULAR	1	\$977.50	PIEZA	\$977.50
I090000478	MESA DE MAYO	1	\$869.99	PIEZA	\$869.99
I090000478	MESA DE MAYO	1	\$909.94	PIEZA	\$909.94

I090000478	MESA MAYO	1	\$891.81	PIEZA	\$891.81
I090000478	MESA DE MAYO	2	\$1,392.00	PIEZA	\$2,784.00
I090000478	MESA DE MAYO	2	\$1,139.90	PIEZA	\$2,279.80
I090000478	MESA DE MAYO	15	\$1,139.91	PIEZA	\$17,098.65
I090000532	CHAROLA PARA INSTRUMENTAL MEDICO	1	\$495.00	PIEZA	\$495.00
I090000532	CHAROLA DE MAYO	1	\$764.50	PIEZA	\$764.50
I090000997	GLUCOMETRO	10	\$783.00	PIEZA	\$7,830.00
I090001176	MARTILLO PARA REFLEJOS	1	\$99.00	PIEZA	\$99.00
I090001176	MARTILLO PARA REFLEJOS	1	\$49.44	PIEZA	\$49.44
I090001176	MARTILLO PARA REFLEJOS	2	\$67.28	PIEZA	\$134.56
I090001176	MARTILLO PARA REFLEJOS	3	\$209.30	PIEZA	\$627.90
I090001176	MARTILLO REFLEJOS	7	\$67.28	PIEZA	\$470.96
I090001176	MARTILLO REFLEJOS	7	\$67.27	PIEZA	\$470.89
I090001176	MARTILLO P/REFLEJOS	1	\$84.00	PIEZA	\$84.00
I090001176	MARTILLO P/REFLEJOS	1	\$77.00	PIEZA	\$77.00
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	1	\$63.25	PIEZA	\$63.25
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	4	\$88.49	PIEZA	\$353.96
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	1	\$51.63	PIEZA	\$51.63
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	3	\$28.75	PIEZA	\$86.25
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	1	\$55.52	PIEZA	\$55.52
I090001176	MARTILLO P/ REFLEJOS	3	\$80.01	PIEZA	\$240.03
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS CON CABEZA DOBLE	2	\$61.53	PIEZA	\$123.06
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS CON CABEZA DOBLE	1	\$61.52	PIEZA	\$61.52
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	6	\$34.50	PIEZA	\$207.00
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	1	\$69.00	PIEZA	\$69.00
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	7	\$46.00	PIEZA	\$322.00
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	30	\$126.50	PIEZA	\$3,795.00
I090001176	MARTILLO P/REFLEJOS	1	\$30.00	PIEZA	\$30.00
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	4	\$55.20	PIEZA	\$220.80
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	1	\$109.25	PIEZA	\$109.25
I090001176	MARTILLO PARA REFLEJOS	8	\$58.00	PIEZA	\$464.00
I090001176	MARTILLO BUCK MANGO CROMADO 18 CM.	132	\$481.40	PIEZA	\$63,544.80
I090001176	MARTILLO DE REFLEJOS	3	\$70.83	PIEZA	\$212.49
I120400000	MAMPARA GRIS	1	\$8,219.91	PIEZA	\$8,219.91
I120400000	MAMPARA GRIS	1	\$8,219.89	PIEZA	\$8,219.89
I120400000	STAND PROMOCIONAL PORTATIL	1	\$2,375.00	PIEZA	\$2,375.00
I150200000	VIDEOPROYECTOR	1	\$63,503.00	PIEZA	\$63,503.00
I150200010	MEGAPHONO	1	\$864.99	PIEZA	\$864.99
I150200014	AMPLIFICADOR DE SONIDO	3	\$1,009.80	PIEZA	\$3,029.40
I150200014	AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	\$651.60	PIEZA	\$651.60
I150200014	AMPLIFICADOR DE SONIDO O MODULAR	1	\$57.74	PIEZA	\$57.74
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR MAESTRO DE CIRCUITO	3	\$1,354.02	PIEZA	\$4,062.06
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR MAESTRO DE CIRCUITO	2	\$2,202.25	PIEZA	\$4,404.50
I150200014	AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	\$658.00	PIEZA	\$658.00
I150200014	AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	\$4,154.95	PIEZA	\$4,154.95
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR	1	\$7,495.54	PIEZA	\$7,495.54
I150200014	ESTEREO C/ DOS BAFLES	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR	3	\$3,644.17	PIEZA	\$10,932.51
I150200014	AMPLIFICADOR	1	\$3,332.70	PIEZA	\$3,332.70
I150200014	AMPLIFICADOR DE 5 CANALES	1	\$3,650.00	PIEZA	\$3,650.00
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR MAESTRO AMPLIFICADOR M	2	\$6,266.00	PIEZA	\$12,532.00
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR	1	\$8,121.52	PIEZA	\$8,121.52
I150200014	MEZCLADOR DE AUDIO	1	\$8,491.60	PIEZA	\$8,491.60
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR 180 WATTS	1	\$8,781.96	PIEZA	\$8,781.96
I150200014	AMPLIFICADOR PORTATIL	1	\$6,700.00	PIEZA	\$6,700.00
I150200014	EQUIPO DE SONIDO PORTATIL	1	\$4,490.00	PIEZA	\$4,490.00
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR DE 180 WATTS	2	\$8,095.75	PIEZA	\$16,191.50
I150200014	AMPLIFICADOR PORTABLE	1	\$1,459.00	PIEZA	\$1,459.00
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR	1	\$3,105.00	PIEZA	\$3,105.00
I150200014	AMPLIFICADOR CON CASSETERA	1	\$2,600.00	PIEZA	\$2,600.00
I150200014	CONSOLA 4 CANALES Y 2 BOCINAS	1	\$7,820.00	PIEZA	\$7,820.00
I150200014	AMPLIFICADOR	2	\$7,360.00	PIEZA	\$14,720.00
I150200014	AMPLIFICADOR	1	\$8,555.72	PIEZA	\$8,555.72
I150200014	CONSOLA	1	\$3,432.62	PIEZA	\$3,432.62
I150200014	AMPLIFICADOR 180 WATTS	5	\$9,555.00	PIEZA	\$47,775.00
I150200014	AMPLIFICADOR-MEZCLADOR DE SONIDO	1	\$2,827.00	PIEZA	\$2,827.00
I150200014	EQUIPO DE SONIDO	1	\$5,100.00	PIEZA	\$5,100.00

I150200014	MINICOMPONENTE DE AUDIO CON CD/MP3	1	\$596.00	PIEZA	\$596.00
I150200014	EQUIPO DE SONIDO DE POTENCIA MAXIMA	2	\$4,869.85	PIEZA	\$9,739.70
I150200014	MINICOMPONENTE MP3 C/REMOTO	1	\$2,977.06	PIEZA	\$2,977.06
I150200014	MEZCLADORA 4 CH	1	\$1,790.00	PIEZA	\$1,790.00
I150200014	AMPLIFICADOR	1	\$11,555.10	PIEZA	\$11,555.10
I150200014	AMPLIFICADOR	1	\$12,555.10	PIEZA	\$12,555.10
I150200014	AMPLIFICADOR	1	\$4,577.00	PIEZA	\$4,577.00
I150200014	CONSOLA 4 CANALES	1	\$3,271.00	PIEZA	\$3,271.00
I150200014	AMPLIFICADOR	25	\$4,000.00	PIEZA	\$100,000.00
I150200014	AMPLIFICADOR	1	\$5,490.00	PIEZA	\$5,490.00
I150200014	AMPLIFICADOR CD/ MP3	1	\$2,490.00	PIEZA	\$2,490.00
I150200014	AMPLIFICADOR AM/FM CAS.	1	\$5,390.00	PIEZA	\$5,390.00
I150200014	MEZCLADORA 10 CANALES	1	\$1,829.73	PIEZA	\$1,829.73
I150200014	EQUIPO DE SONIDO SISTEMA PORTATIL	2	\$10,059.05	PIEZA	\$20,118.10
I150200014	AMPLIFICADOR CON BOCINAS Y MICROFONO	1	\$5,800.00	PIEZA	\$5,800.00
I150200014	EQUIPO DE SONIDO	1	\$6,000.00	PIEZA	\$6,000.00
I150200014	SISTEMA DE SONIDO PORTATIL	1	\$8,350.15	PIEZA	\$8,350.15
I150200014	BAFLES AMPLIFICADOS (EQUIPO DE SONIDO)	1	\$6,540.00	PIEZA	\$6,540.00
I150200014	EQUIPO DE SONIDO	1	\$4,999.01	PIEZA	\$4,999.01
I150200014	AMPLIFICADOR DE SONIDO C/MICROFONO	1	\$1,359.11	PIEZA	\$1,359.11
I150200014	MINICOMPONENTE	1	\$1,740.00	PIEZA	\$1,740.00
I150200014	SISTEMA PORTATIL DE SONIDO	1	\$10,973.60	PIEZA	\$10,973.60
I150200014	AMPLIFICADOR P/CAMARA DE GESSELE	2	\$13,016.53	PIEZA	\$26,033.06
I150200014	MEZCLADORA P/AUDIO	1	\$1,308.12	PIEZA	\$1,308.12
I150200014	EQUIPO DE SONIDO PORTATIL C/MICROFONO	1	\$18,489.24	PIEZA	\$18,489.24
I150200014	EQUIPO DE SONIDO PORTATIL NEGRO	1	\$10,826.66	PIEZA	\$10,826.66
I150200014	AMPLIFICADOR MEZCLADOR DE 240 WATTS.	2	\$11,500.00	PIEZA	\$23,000.00
I150200014	EQUIPO DE SONIDO PORTATIL	1	\$5,220.00	PIEZA	\$5,220.00
I150200014	EQUIPO DE SONIDO PORTATIL	2	\$15,921.00	PIEZA	\$31,842.00
I150200014	ALTAVOZ CON AMPLIFICADOR INTEGRADO	2	\$5,987.92	PIEZA	\$11,975.84
I150200014	AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I150200028	DVD + VIDEOCASSETERA (COMBO)	1	\$3,349.95	PIEZA	\$3,349.95
I150200028	DVD + VIDEOCASSETERA (COMBO)	1	\$2,249.00	PIEZA	\$2,249.00
I150200028	REPRODUCTOR DVD	1	\$898.99	PIEZA	\$898.99
I150200028	DVD COMBO VHS	1	\$1,715.00	PIEZA	\$1,715.00
I150200028	DVD REPRODUCTOR (COMBO)	1	\$1,577.00	PIEZA	\$1,577.00
I150200028	DVD-VIDEOGRABADORA (COMBO)	1	\$2,840.50	PIEZA	\$2,840.50
I150200028	REPRODUCTOR DE DVD CON HOME THEATHER	1	\$4,100.00	PIEZA	\$4,100.00
I150200028	REPRODUCTOR DE DVD	1	\$900.00	PIEZA	\$900.00
I150200028	DVD-COMBO	1	\$1,723.00	PIEZA	\$1,723.00
I150200028	DVD COMBO	1	\$1,879.01	PIEZA	\$1,879.01
I150200028	COMBO REPRODUCTOR	1	\$1,555.00	PIEZA	\$1,555.00
I150200028	COMBO-DVD-VHC	1	\$2,576.00	PIEZA	\$2,576.00
I150200028	COMBO DVD-VCR REPROD. VHS	1	\$2,155.67	PIEZA	\$2,155.67
I150200028	DVD-COMBO-VCR	2	\$2,376.19	PIEZA	\$4,752.38
I150200028	COMBO-DVD -VHS	1	\$1,549.00	PIEZA	\$1,549.00
I150200028	COMBO DVD-VCR	4	\$1,552.50	PIEZA	\$6,210.00
I150200028	COMBO DVD	1	\$1,713.50	PIEZA	\$1,713.50
I150200028	REPRODUTOR DVD	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I150200028	COMBO DVD-VCR	25	\$1,312.44	PIEZA	\$32,811.00
I150200028	COMBO DVD-VCR	10	\$1,312.43	PIEZA	\$13,124.30
I150200028	COMBO DVD-VCR	4	\$1,312.44	PIEZA	\$5,249.76
I150200028	COMBO DVD-VCR	1	\$1,312.43	PIEZA	\$1,312.43
I150200028	REPRODUCTOR DVD GRABACION DE DISCOS	1	\$2,197.94	PIEZA	\$2,197.94
I150200028	GRABADOR Y REPRODUCTOR DVD	2	\$2,478.17	PIEZA	\$4,956.34
I150200028	COMBO DVD	1	\$1,290.02	PIEZA	\$1,290.02
I150200028	COMBO	2	\$1,098.00	PIEZA	\$2,196.00
I150200028	COMBO DVD-VCR	2	\$1,299.00	PIEZA	\$2,598.00
I150200028	COMBO DVD	1	\$789.00	PIEZA	\$789.00
I150200028	COMBO DVD	1	\$1,249.00	PIEZA	\$1,249.00
I150200028	COMBO DVD GRABADOR VCR	1	\$2,798.00	PIEZA	\$2,798.00
I150200028	GRABADOR REPRODUCTOR CD	1	\$6,500.00	PIEZA	\$6,500.00
I150200028	REPRODUCTOR DVD/CD/MP3	1	\$570.00	PIEZA	\$570.00
I150200028	HOME THEATHER (TEATRO EN CASA)	1	\$1,998.00	PIEZA	\$1,998.00
I150200028	REPRODUCTOR DVD	2	\$200.00	PIEZA	\$400.00
I150200028	REPRODUCTOR DVD	1	\$209.00	PIEZA	\$209.00
I150200028	REPRODUCTOR DVD	1	\$320.00	PIEZA	\$320.00

I150200028	COMBO DVD-VHS	1	\$400.00	PIEZA	\$400.00
I150200028	REPRODUCTOR- DVD	9	\$425.50	PIEZA	\$3,829.50
I150200028	COMBO DVD-VCR	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
I150200028	COMBO DVD	3	\$1,199.00	PIEZA	\$3,597.00
I150200028	REPRODUCTOR DE DVD	1	\$391.30	PIEZA	\$391.30
I150200028	REPRODUCTOR DE DVD	1	\$300.00	PIEZA	\$300.00
I150200028	COMBO DVD-VCR	1	\$1,750.00	PIEZA	\$1,750.00
I150200028	REPRODUCTOR DE DVD	1	\$835.97	PIEZA	\$835.97
I150200028	DVD	1	\$298.00	PIEZA	\$298.00
I150200028	REPRODUCTOR DVD	8	\$1,444.21	PIEZA	\$11,553.68
I150200028	REPRODUCTOR DVD	3	\$647.94	PIEZA	\$1,943.82
I150200028	REPRODUCTOR DVD BLUE-RAY	3	\$1,919.80	PIEZA	\$5,759.40
I150200028	REPRODUCTOR DVD	1	\$749.00	PIEZA	\$749.00
I150200028	REPRODUCTOR DE DISCOS BLU-RAY TM	1	\$1,529.00	PIEZA	\$1,529.00
I150200028	DVD	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I150200048	AUDIFONO ESTEREOFONICO	1	\$747.50	PIEZA	\$747.50
I150200052	BAFLE	1	\$95.00	PIEZA	\$95.00
I150200052	BAFLE	1	\$128.34	PIEZA	\$128.34
I150200052	BAFLE ACUSTICO DOS VIAS,120 W. RMS A8HMS	2	\$1,189.10	PIEZA	\$2,378.20
I150200052	BAFLE DE AUDIO	2	\$1,061.45	PIEZA	\$2,122.90
I150200052	BAFLE	2	\$2,100.00	PIEZA	\$4,200.00
I150200052	BAFLE CON BOCINAS DE 15"	2	\$3,307.51	PIEZA	\$6,615.02
I150200052	BAFLE	2	\$1,662.84	PIEZA	\$3,325.68
I150200052	BAFLE	2	\$1,880.00	PIEZA	\$3,760.00
I150200052	BAFLES PREAMPLIFICADOS	2	\$5,301.50	PIEZA	\$10,603.00
I150200052	BUFER AMPLIFICADO	1	\$2,999.00	PIEZA	\$2,999.00
I150200056	BASE PARA MICROFONO DE MESA	1	\$35.65	PIEZA	\$35.65
I150200056	TUBO CUELLO DE GANZO DE 30 CMS. CON BASE	1	\$304.70	PIEZA	\$304.70
I150200056	TUBO CUELLO DE GANZO DE 20 CMS. CON BASE	1	\$333.50	PIEZA	\$333.50
I150200056	BASE P/MICROFONO CON CUELLO DE GANZO	2	\$108.50	PIEZA	\$217.00
I150200056	BASE P/MICROFONO DE MESA	1	\$108.49	PIEZA	\$108.49
I150200056	BASE P/MICROFONO CON CUELLO DE GANZO	1	\$108.50	PIEZA	\$108.50
I150200056	ATRIL PARA MICROFONO	1	\$775.00	PIEZA	\$775.00
I150200056	ATRIL P/BAFLE	2	\$426.70	PIEZA	\$853.40
I150200060	COLUMNA SONORA	13	\$339.31	PIEZA	\$4,411.03
I150200060	COLUMNA SONORA DE 20 WATTS RMS	4	\$491.05	PIEZA	\$1,964.20
I150200060	COLUMNA SONORA DE 20 WATTS RMS	2	\$462.30	PIEZA	\$924.60
I150200060	BOCINA TIPO TROMPETA CON EXITADOR	1	\$445.00	PIEZA	\$445.00
I150200060	COLUMNA SONORA	2	\$591.09	PIEZA	\$1,182.18
I150200060	TROMPETA (SONIDO)	1	\$208.00	PIEZA	\$208.00
I150200060	COLUMNA SONORA	6	\$812.64	PIEZA	\$4,875.84
I150200060	BOCINA C/SOPORTE	2	\$520.00	PIEZA	\$1,040.00
I150200060	COLUMNA SONORA DE ALUMINIO 20 WATTS.	2	\$992.00	PIEZA	\$1,984.00
I150200060	COLUMNA SONORA DE 40 WATTS	2	\$1,020.05	PIEZA	\$2,040.10
I150200060	COLUMNA SONORA DE ALUMINIO	2	\$992.00	PIEZA	\$1,984.00
I150200060	COLUMNA SONORA	2	\$1,180.99	PIEZA	\$2,361.98
I150200060	COLUMNA SONORA 30 W.	2	\$1,278.48	PIEZA	\$2,556.96
I150200060	COLUMNA SONORA DE 30 WATTS	2	\$724.50	PIEZA	\$1,449.00
I150200060	COLUMNA SONORA	2	\$1,674.53	PIEZA	\$3,349.06
I150200060	BOCINA (TIPO PLAFON)	2	\$512.50	PIEZA	\$1,025.00
I150200060	BOCINA PARA EMPOTRAR C/CONTROL DE VOLUMEN	25	\$564.43	PIEZA	\$14,110.75
I150200060	BOCINA PARA EMPOTRAR C/CONTROL DE VOLUMEN	1	\$564.24	PIEZA	\$564.24
I150200060	BOCINA PARA EMPOTRAR	19	\$564.43	PIEZA	\$10,724.17
I150200060	BOCINA PARA EMPOTRAR C/CONTROL DE VOLUMEN	1	\$564.30	PIEZA	\$564.30
I150200060	BOCINA PARA EMPOTRAR C/CONTROL DE VOLUMEN	3	\$564.43	PIEZA	\$1,693.29
I150200060	COLUMNA SONORA 30 WATTS	4	\$992.00	PIEZA	\$3,968.00
I150200060	COLUMNA SONORA 30 WATTS	2	\$1,378.25	PIEZA	\$2,756.50
I150200060	COLUMNA SONORA	2	\$690.00	PIEZA	\$1,380.00
I150200060	BOCINA	1	\$699.01	PIEZA	\$699.01
I150200060	BOCINA	1	\$699.00	PIEZA	\$699.00
I150200060	COLUMNA SONORA	10	\$2,604.75	PIEZA	\$26,047.50
I150200060	COLUMNA SONORA 30 WATTS	10	\$2,791.75	PIEZA	\$27,917.50
I150200060	COLUMNA SONORA DE 24 WATTS	2	\$1,679.99	PIEZA	\$3,359.98
I150200060	COLUMNA SONORA	2	\$2,929.25	PIEZA	\$5,858.50
I150200060	COLUMNA SONORA	2	\$3,291.75	PIEZA	\$6,583.50
I150200060	COLUMNA SONORA	2	\$851.00	PIEZA	\$1,702.00
I150200060	BAFLE	2	\$2,303.22	PIEZA	\$4,606.44

I150200060	COLUMNA SONORA	50	\$1,500.00	PIEZA	\$75,000.00
I150200060	COLUMNA SONORA	2	\$850.00	PIEZA	\$1,700.00
I150200060	BAFLE PROFESIONAL	2	\$210.00	PIEZA	\$420.00
I150200060	CAJA ACUSTICA CON PODER	2	\$4,355.90	PIEZA	\$8,711.80
I150200060	COLUMNA SONORA 30 WATTS.	4	\$1,688.00	PIEZA	\$6,752.00
I150200060	BAFLE AMPLIFICADO	2	\$4,625.99	PIEZA	\$9,251.98
I150200060	COLUMNA SONORA DE 30 WATTS MAX.	4	\$2,700.00	PIEZA	\$10,800.00
I150200060	BOCINA INALAMBRICA	1	\$1,398.99	PIEZA	\$1,398.99
I150200060	BOCINA AMPLIFICADA	1	\$2,599.00	PIEZA	\$2,599.00
I150200060	JGO DE BOCINAS	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I150200060	BOCINA AMPLIFICADA	1	\$3,649.00	PIEZA	\$3,649.00
I150200060	AMPLIFICADOR DE AUDIO TIPO BAFLE 12 KSR	1	\$1,499.01	PIEZA	\$1,499.01
I150200066	CAJA ACUSTICA (INCLUYE SOPORTE)	2	\$2,777.50	PIEZA	\$5,555.00
I150200066	CAJA ACUSTICA	1	\$3,015.40	PIEZA	\$3,015.40
I150200066	CAJA ACUSTICA	1	\$3,015.39	PIEZA	\$3,015.39
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA	1	\$100.00	PIEZA	\$100.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA C/ESTUCHE	1	\$8,055.75	PIEZA	\$8,055.75
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA	1	\$305.15	PIEZA	\$305.15
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DE 35 MM.	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA	1	\$1,213.25	PIEZA	\$1,213.25
I150200082	CAMARA DIGITAL C/TARJETA DE 8 MEGAS	1	\$7,820.00	PIEZA	\$7,820.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA	1	\$1,709.56	PIEZA	\$1,709.56
I150200082	CAMARA DIGITAL 5.0 MEGAPIXELES	1	\$4,994.53	PIEZA	\$4,994.53
I150200082	CAMARA DIGITAL 3.2 MEGAPIX	1	\$1,840.74	PIEZA	\$1,840.74
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	\$3,456.49	PIEZA	\$3,456.49
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL C/TARJETA 1 GB.	1	\$3,456.48	PIEZA	\$3,456.48
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL C/TARJETA 1 GB.	1	\$3,456.49	PIEZA	\$3,456.49
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	\$4,279.00	PIEZA	\$4,279.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL C/TARJETA DE M.	1	\$3,045.00	PIEZA	\$3,045.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA	1	\$2,799.00	PIEZA	\$2,799.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,849.00	PIEZA	\$3,849.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,512.00	PIEZA	\$3,512.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,992.00	PIEZA	\$3,992.00
I150200082	CAMARA DIGITAL CON TARJETA 1GB	1	\$3,915.00	PIEZA	\$3,915.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$2,126.00	PIEZA	\$2,126.00
I150200082	CAMARA DIGITAL CON MEMORIA CARD	1	\$3,930.00	PIEZA	\$3,930.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,890.00	PIEZA	\$3,890.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$2,999.00	PIEZA	\$2,999.00
I150200082	CAMARA DIGITAL FOTOGRAFICA C/TARJETA DE 1 GB.	1	\$4,550.00	PIEZA	\$4,550.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL C/TARJETA 1 GB.	1	\$3,499.00	PIEZA	\$3,499.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL 12 MEGA PÍXELES	1	\$3,568.00	PIEZA	\$3,568.00
I150200082	CAMARA DIGITAL CON MEMORIA DE 1GB Y ESTUCHE	1	\$3,346.50	PIEZA	\$3,346.50
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,999.00	PIEZA	\$3,999.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,859.84	PIEZA	\$3,859.84
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$2,399.00	PIEZA	\$2,399.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,319.00	PIEZA	\$3,319.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,695.10	PIEZA	\$3,695.10
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$2,834.10	PIEZA	\$2,834.10
I150200082	CAMARA DIGITAL CON TARJETA DE 1GB.	1	\$3,250.06	PIEZA	\$3,250.06
I150200082	CAMARA DIGITAL CON TARJETA DE MEMORIA	1	\$4,047.00	PIEZA	\$4,047.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$2,646.64	PIEZA	\$2,646.64
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,925.41	PIEZA	\$3,925.41
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,799.00	PIEZA	\$3,799.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,699.00	PIEZA	\$3,699.00
I150200082	CAMARA DIGITAL	1	\$3,497.00	PIEZA	\$3,497.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	\$1,189.00	PIEZA	\$1,189.00
I150200082	CAMARA DIGITAL DE 8.0 M/PIXELES MEM. 2GB	1	\$2,446.05	PIEZA	\$2,446.05
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2	\$1,799.26	PIEZA	\$3,598.52
I150200082	CAMARA DIGITAL 8.2 MP LCD C/PLATA S/M	1	\$1,481.77	PIEZA	\$1,481.77
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	6	\$2,234.45	PIEZA	\$13,406.70
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA 12X2.5 LCD	1	\$4,047.24	PIEZA	\$4,047.24
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	\$1,827.72	PIEZA	\$1,827.72
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA	1	\$1,624.00	PIEZA	\$1,624.00
I150200082	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	\$7,199.00	PIEZA	\$7,199.00
I150200084	CAMARA A COLOR 1/3"	2	\$1,666.35	PIEZA	\$3,332.70
I150200084	CAMARA COLOR C/LENTE 4MM.	4	\$2,300.00	PIEZA	\$9,200.00

I150200084	MINICAMARA CIRCUITO CERRADO	1	\$395.00	PIEZA	\$395.00
I150200106	CONMUTADOR TELEFONICO	1	\$11,500.00	PIEZA	\$11,500.00
I150200106	CONMUTADOR TELEFONICO C/TARIFICADOR Y FUEN.P	1	\$81,995.00	PIEZA	\$81,995.00
I150200106	CENTRAL TELEFONICA	1	\$7,055.23	PIEZA	\$7,055.23
I150200106	CONMUTADOR	1	\$1,438.50	PIEZA	\$1,438.50
I150200106	CENTRAL TELEFONICA	1	\$8,639.46	PIEZA	\$8,639.46
I150200106	APARATO TELEFONICO MULTILINEA	1	\$1,746.85	PIEZA	\$1,746.85
I150200106	CONMUTADOR DE SISTEMA HIBRIDO P/4 LINEAS	1	\$7,739.97	PIEZA	\$7,739.97
I150200106	CONMUTADOR 3 LINEAS 8 EXTENSIONES	1	\$6,900.00	PIEZA	\$6,900.00
I150200106	CENTRAL TELEFONICA 3 L - 8 EXTENSIONES	1	\$8,493.10	PIEZA	\$8,493.10
I150200106	CENTRAL TELEFONICA	1	\$6,208.93	PIEZA	\$6,208.93
I150200106	CENTRAL TELEFONICA	1	\$7,036.37	PIEZA	\$7,036.37
I150200106	CONMUTADOR	1	\$56,828.85	PIEZA	\$56,828.85
I150200106	CONMUTADOR	1	\$43,275.60	PIEZA	\$43,275.60
I150200106	IP PBX NODO REMOTO	13	\$23,535.38	PIEZA	\$305,959.94
I150200106	IP PBX-NODOS REMOTOS CON MULTILINEAS	5	\$8,263.84	PIEZA	\$41,319.20
I150200106	IP PBX	2	\$34,342.03	PIEZA	\$68,684.06
I150200106	IP PBX	2	\$34,342.02	PIEZA	\$68,684.04
I150200106	COMUTADOR 6 ESTACIONES	1	\$9,859.98	PIEZA	\$9,859.98
I150200106	IP PBX	1	\$25,288.00	PIEZA	\$25,288.00
I150200106	CONMUTADOR	88	\$2,590.00	PIEZA	\$227,920.00
I150200106	PBX	2	\$84,678.15	PIEZA	\$169,356.30
I150200106	PBX	2	\$40,118.97	PIEZA	\$80,237.94
I150200106	PBX	2	\$9,868.42	PIEZA	\$19,736.84
I150200106	PBX	1	\$87,562.67	PIEZA	\$87,562.67
I150200106	CENTRAL TELEFONICA 3 LINEAS 8 EXT	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I150200110	CONSOLA MEZCLADORA DE 8 CANALES	1	\$5,099.35	PIEZA	\$5,099.35
I150200110	CONSOLA DE OPERADORA	1	\$3,689.57	PIEZA	\$3,689.57
I150200110	CONSOLA DE 6 CANALES	1	\$3,732.12	PIEZA	\$3,732.12
I150200110	CONSOLA DE AUDIO	1	\$5,140.50	PIEZA	\$5,140.50
I150200110	CONSOLA DE AUDIO 10 CANALES	1	\$10,986.36	PIEZA	\$10,986.36
I150200122	DIADEMA CON AMPLIFICADOR	1	\$2,673.75	PIEZA	\$2,673.75
I150200122	AUDIFONO MICROFONO	1	\$661.59	PIEZA	\$661.59
I150200122	AUDIFONO MICROFONO	2	\$661.60	PIEZA	\$1,323.20
I150200138	EQUIPO DE MICROONDAS PUNTO A PUNTO	2	\$86,653.55	PIEZA	\$173,307.10
I150200150	FAX	1	\$3,728.87	PIEZA	\$3,728.87
I150200150	FAX	1	\$4,202.10	PIEZA	\$4,202.10
I150200150	FAX	1	\$3,053.25	PIEZA	\$3,053.25
I150200150	FAX PHONE II	1	\$3,427.00	PIEZA	\$3,427.00
I150200150	FAXPHONE	1	\$3,100.00	PIEZA	\$3,100.00
I150200150	TELEFAX	1	\$2,162.00	PIEZA	\$2,162.00
I150200150	FAX	1	\$2,885.06	PIEZA	\$2,885.06
I150200150	FAX	1	\$3,600.00	PIEZA	\$3,600.00
I150200150	FAX Y TELEFONO	1	\$1,667.50	PIEZA	\$1,667.50
I150200150	FAX	1	\$1,748.00	PIEZA	\$1,748.00
I150200150	FAX TERMICO	2	\$2,219.50	PIEZA	\$4,439.00
I150200150	FAX	1	\$1,338.20	PIEZA	\$1,338.20
I150200150	FAX CON PANTALLA DE CRISTAL 16 CARACTERES	5	\$1,723.85	PIEZA	\$8,619.25
I150200150	FAX	1	\$1,530.89	PIEZA	\$1,530.89
I150200150	FAX	1	\$1,598.50	PIEZA	\$1,598.50
I150200150	FAX	4	\$1,892.90	PIEZA	\$7,571.60
I150200150	FAX	1	\$1,449.00	PIEZA	\$1,449.00
I150200150	FAX TERMICO	1	\$2,218.01	PIEZA	\$2,218.01
I150200150	FAX	1	\$1,650.00	PIEZA	\$1,650.00
I150200150	FAX	1	\$1,399.00	PIEZA	\$1,399.00
I150200150	FAX	1	\$1,650.00	PIEZA	\$1,650.00
I150200150	FAX	1	\$1,649.00	PIEZA	\$1,649.00
I150200150	FAX	1	\$1,748.00	PIEZA	\$1,748.00
I150200150	FAX	1	\$2,010.00	PIEZA	\$2,010.00
I150200150	FAX DE PAPEL BOND	1	\$2,344.20	PIEZA	\$2,344.20
I150200150	FAX TERMICO	1	\$1,644.50	PIEZA	\$1,644.50
I150200150	FAX TERMICO	1	\$1,442.29	PIEZA	\$1,442.29
I150200150	FAX TERMICO	2	\$1,442.30	PIEZA	\$2,884.60
I150200150	FAX	4	\$1,083.30	PIEZA	\$4,333.20
I150200150	FAX	1	\$1,472.70	PIEZA	\$1,472.70
I150200150	FAX	1	\$1,381.00	PIEZA	\$1,381.00
I150200150	FAX	1	\$1,116.16	PIEZA	\$1,116.16

I150200150	FAX	1	\$2,465.00	PIEZA	\$2,465.00
I150200174	GRABADORA	1	\$182.38	PIEZA	\$182.38
I150200174	RADIOGRABADORA CON DOBLE DECK, CD.	1	\$1,559.40	PIEZA	\$1,559.40
I150200174	RADIOGRABADORA	1	\$995.00	PIEZA	\$995.00
I150200174	GRABADORA T/REPORTERA	2	\$793.50	PIEZA	\$1,587.00
I150200174	RADIO GRABADORA	1	\$940.90	PIEZA	\$940.90
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD	2	\$1,239.01	PIEZA	\$2,478.02
I150200174	RADIOGRABADORA	1	\$999.00	PIEZA	\$999.00
I150200174	GRABADORA TIPO REPORTERA	1	\$474.09	PIEZA	\$474.09
I150200174	REPRODUCTOR DOBLE CASETERA	1	\$2,530.00	PIEZA	\$2,530.00
I150200174	GRABADORA T/REPORTERA	1	\$349.00	PIEZA	\$349.00
I150200174	GRABADORA CON CD	1	\$823.00	PIEZA	\$823.00
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD	1	\$1,260.40	PIEZA	\$1,260.40
I150200174	AUDIOGRABADORA DIGITAL	3	\$2,096.57	PIEZA	\$6,289.71
I150200174	RADIOGRABADORA C/CD Y CONTROL REMOTO	3	\$1,265.00	PIEZA	\$3,795.00
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD	4	\$1,296.65	PIEZA	\$5,186.60
I150200174	MICROGRABADORA	1	\$1,525.61	PIEZA	\$1,525.61
I150200174	RADIOGRABADORA	1	\$489.01	PIEZA	\$489.01
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD MP3 C/ REMOTO	51	\$1,091.58	PIEZA	\$55,670.58
I150200174	RADIOGRABADORA	1	\$1,249.00	PIEZA	\$1,249.00
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD	1	\$1,319.00	PIEZA	\$1,319.00
I150200174	RADIO GRABADORA C/CD MP3 C/CONTROL REMOTO	1	\$1,124.13	PIEZA	\$1,124.13
I150200174	RADIO GRABADORA C/CD MP3 C/CONTROL REMOTO	3	\$1,124.12	PIEZA	\$3,372.36
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD MP3	1	\$1,124.13	PIEZA	\$1,124.13
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD MP3	1	\$1,124.12	PIEZA	\$1,124.12
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD	1	\$975.00	PIEZA	\$975.00
I150200174	RADIOGRABADORA CD MP3	1	\$2,173.55	PIEZA	\$2,173.55
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD	1	\$1,733.04	PIEZA	\$1,733.04
I150200174	RADIOGRABADORA	1	\$1,398.00	PIEZA	\$1,398.00
I150200174	RADIOGRABADORA	1	\$1,647.49	PIEZA	\$1,647.49
I150200174	AUDIO GRABADORA DE VOZ	8	\$1,093.71	PIEZA	\$8,749.68
I150200174	RADIOGRABADORA CON CD	1	\$1,734.00	PIEZA	\$1,734.00
I150200174	GRABADORA DE VIDEO DIGITAL	1	\$0.01	PIEZA	\$0.01
I150200184	INTERCOMUNICADOR	1	\$252.00	PIEZA	\$252.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO C/BOTON	10	\$187.79	PIEZA	\$1,877.90
I150200184	INTERCOMUNICADOR	1	\$47.79	PIEZA	\$47.79
I150200184	INTERCOMUNICADOR	1	\$64.69	PIEZA	\$64.69
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	2	\$170.20	PIEZA	\$340.40
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	2	\$101.20	PIEZA	\$202.40
I150200184	INTERCOMUNICADOR	1	\$173.57	PIEZA	\$173.57
I150200184	INTERCOMUNICADOR	1	\$173.58	PIEZA	\$173.58
I150200184	INTERCOMUNICADOR	3	\$231.18	PIEZA	\$693.54
I150200184	INTERCOMUNICADOR DE PARED	2	\$625.00	PIEZA	\$1,250.00
I150200184	INTERCOMINICADOR	4	\$215.00	PIEZA	\$860.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR	2	\$256.30	PIEZA	\$512.60
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	2	\$278.29	PIEZA	\$556.58
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	2	\$621.00	PIEZA	\$1,242.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	6	\$402.50	PIEZA	\$2,415.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	4	\$621.00	PIEZA	\$2,484.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	12	\$540.50	PIEZA	\$6,486.00
I150200184	INTERFON CON FRENTE DE CALLE Y FUENTE DE P.	1	\$1,552.50	PIEZA	\$1,552.50
I150200184	INTERFON	2	\$287.50	PIEZA	\$575.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	6	\$868.25	PIEZA	\$5,209.50
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	4	\$869.25	PIEZA	\$3,477.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR T/TELEFONO	8	\$870.00	PIEZA	\$6,960.00
I150200184	INTERCOMUNICADORES	4	\$1,119.25	PIEZA	\$4,477.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	2	\$1,121.25	PIEZA	\$2,242.50
I150200184	INTERCOMUNICADOR	48	\$1,000.00	PIEZA	\$48,000.00
I150200184	TELEFONO DE PARED CON 1 BOTON	1	\$1,817.00	PIEZA	\$1,817.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR	2	\$180.00	PIEZA	\$360.00
I150200184	TELEFONO INTECOMUNICADOR	2	\$445.00	PIEZA	\$890.00
I150200184	INTERCOMUNICADOR TIPO TELEFONO	8	\$1,780.00	PIEZA	\$14,240.00
I150200196	LENTE DE 28-105 MM ULTRASONICO	1	\$4,296.29	PIEZA	\$4,296.29
I150200196	LENTE EF-75-300 M.M	1	\$4,000.00	PIEZA	\$4,000.00
I150200196	LENTE ULTRASONICO DE 28 - 105 MM.	1	\$3,933.00	PIEZA	\$3,933.00
I150200196	LENTE VERIFOCAL 3.5-8 M.M.	2	\$615.25	PIEZA	\$1,230.50
I150200196	LENTE EF. 70-300 MM.	1	\$6,000.00	PIEZA	\$6,000.00

I150200214	MEGAFONO CON MICROFONO	2	\$458.85	PIEZA	\$917.70
I150200214	MEGAFONO DE MANO CON MICROFONO Y SIRENA	67	\$675.05	PIEZA	\$45,228.35
I150200214	MEGAFONO DE MANO	1	\$1,009.20	PIEZA	\$1,009.20
I150200214	MEGAFONO DE MANO	4	\$754.00	PIEZA	\$3,016.00
I150200214	MEGAFONO DE MANO CON LECTOR DE USB	1	\$1,100.00	PIEZA	\$1,100.00
I150200214	MEGAFONOS	4	\$993.15	PIEZA	\$3,972.60
I150200214	MEGAFONOS	13	\$993.14	PIEZA	\$12,910.82
I150200214	MEGAFONOS	13	\$993.15	PIEZA	\$12,910.95
I150200214	MEGAFONO	15	\$1,512.64	PIEZA	\$22,689.60
I150200220	MEZCLADORA 8 CANALES	1	\$5,812.49	PIEZA	\$5,812.49
I150200220	MEZCLADORA DE PODER 8 CH.	1	\$5,710.00	PIEZA	\$5,710.00
I150200222	MICROFONO	1	\$160.19	PIEZA	\$160.19
I150200222	MICROFONO	1	\$63.94	PIEZA	\$63.94
I150200222	MICROFONO UNIDIRECCIONAL C/CABLE DE 3 MTS.	2	\$193.55	PIEZA	\$387.10
I150200222	MICROFONO NEGRO CABEZA ESFERICA 30-150	4	\$250.00	PIEZA	\$1,000.00
I150200222	MICROFONO UNIDIRECCIONAL C/CABLE DE 8 MTS.	1	\$196.33	PIEZA	\$196.33
I150200222	MICROFONO ALAMBRICO	1	\$342.70	PIEZA	\$342.70
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO	1	\$2,162.00	PIEZA	\$2,162.00
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO USO RUDO	1	\$2,728.38	PIEZA	\$2,728.38
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$2,984.25	PIEZA	\$2,984.25
I150200222	MICROFONO UNIDIRECCIONAL	3	\$161.00	PIEZA	\$483.00
I150200222	MICROFONO DE ALTA Y BAJA IMPEDANCIA	2	\$460.17	PIEZA	\$920.34
I150200222	MICROFONO C/ BASE	1	\$271.00	PIEZA	\$271.00
I150200222	MICROFONO DE CONDENSADOR PARA PLAFON	1	\$1,283.00	PIEZA	\$1,283.00
I150200222	MICROFONO	1	\$187.00	PIEZA	\$187.00
I150200222	MICROFONO AMBIENTAL	1	\$254.74	PIEZA	\$254.74
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL P/PLAFON O T.	3	\$1,897.50	PIEZA	\$5,692.50
I150200222	MICROFONO INHALAMBRICO	1	\$2,980.00	PIEZA	\$2,980.00
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	1	\$1,895.00	PIEZA	\$1,895.00
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	1	\$1,527.00	PIEZA	\$1,527.00
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	1	\$1,816.72	PIEZA	\$1,816.72
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL DE CONDENSADOR	2	\$2,125.20	PIEZA	\$4,250.40
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$4,674.53	PIEZA	\$4,674.53
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	1	\$1,123.11	PIEZA	\$1,123.11
I150200222	MICROFONO	1	\$4,912.50	PIEZA	\$4,912.50
I150200222	MICROFONO P/ PODIUM	1	\$812.50	PIEZA	\$812.50
I150200222	MICROFONO ALAMBRICO	1	\$935.00	PIEZA	\$935.00
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	2	\$2,961.25	PIEZA	\$5,922.50
I150200222	MICROFONO INHALAMBRICO	1	\$4,230.00	PIEZA	\$4,230.00
I150200222	MICROFONO AMBIENTAL OMNIDIRECCIONAL	3	\$4,370.00	PIEZA	\$13,110.00
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO	1	\$5,422.57	PIEZA	\$5,422.57
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO	2	\$2,245.95	PIEZA	\$4,491.90
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO	1	\$2,370.72	PIEZA	\$2,370.72
I150200222	MICROFONO	1	\$569.00	PIEZA	\$569.00
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO C/RECEPTOR 2 MIC	1	\$2,070.00	PIEZA	\$2,070.00
I150200222	MICROFONO DINAMICO UNIDIRECCIONAL	1	\$1,758.34	PIEZA	\$1,758.34
I150200222	MICROFONO DINAMICO UNIDIRECCIONAL	1	\$1,758.35	PIEZA	\$1,758.35
I150200222	MICROFONO DE DIADEMA	2	\$4,493.92	PIEZA	\$8,987.84
I150200222	MICROFONO AMBIENTAL	5	\$4,508.00	PIEZA	\$22,540.00
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	4	\$4,500.00	PIEZA	\$18,000.00
I150200222	MICROFONO	1	\$398.00	PIEZA	\$398.00
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	1	\$2,899.99	PIEZA	\$2,899.99
I150200222	MICROFONO VOCAL PG 58 XLR	1	\$735.03	PIEZA	\$735.03
I150200222	MICROFONO INALÁMBRICO DE MANO	2	\$7,721.56	PIEZA	\$15,443.12
I150200222	MICROFONO INALÁMBRICO PARA SOLAPA	2	\$8,286.89	PIEZA	\$16,573.78
I150200222	MICROFONO DE ESTUDIO	2	\$4,275.00	PIEZA	\$8,550.00
I150200222	MICROFONO AMBIENTAL	2	\$3,577.90	PIEZA	\$7,155.80
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	1	\$1,644.50	PIEZA	\$1,644.50
I150200222	MICROFONO CARDIOIDE DE CONDENSADOR	1	\$2,064.21	PIEZA	\$2,064.21
I150200222	MICROFONO AMBIENTAL OMNIDIRECCIONAL	23	\$660.00	PIEZA	\$15,180.00
I150200222	MICROFONO	1	\$481.75	PIEZA	\$481.75
I150200222	MICROFONO PARA CORO DE CONDENSADOR	1	\$1,700.00	PIEZA	\$1,700.00
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO	4	\$10,321.25	PIEZA	\$41,285.00
I150200222	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO	1	\$4,899.99	PIEZA	\$4,899.99
I150200222	MICROFONO OMNIDIRECCIONAL	2	\$1,700.00	PIEZA	\$3,400.00
I150200222	MICROFONO	2	\$308.33	PIEZA	\$616.66
I150200222	MICROFONO INHALAMBRICO DE MANO	1	\$15,793.40	PIEZA	\$15,793.40

I150200222	MICROFONO AMBIENTAL OMNIDIRECCIONAL	2	\$1,352.00	PIEZA	\$2,704.00
I150200222	MICROFONO INALAMBRIICO DE MANO	2	\$7,659.70	PIEZA	\$15,319.40
I150200222	MICROFONO ALAMBRIICO DE MANO	2	\$3,033.40	PIEZA	\$6,066.80
I150200248	PANTALLA PROYECTOR	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I150200248	RETROPROYECTOR DE ACETATOS	1	\$90.00	PIEZA	\$90.00
I150200248	PANTALLA P/PROYECCION C/TRIPIE	1	\$2,078.77	PIEZA	\$2,078.77
I150200248	PANTALLA P/PROYECTOR C/TRIPIE	1	\$1,757.50	PIEZA	\$1,757.50
I150200248	PANTALLA DE PROYECCION	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I150200248	PANTALLA DE PROYECCION DE 1.52 X 1.52 M.	1	\$1,300.00	PIEZA	\$1,300.00
I150200248	PANTALLA ELECTRICA DE 2.13 X 2.13 MTS.	2	\$5,000.54	PIEZA	\$10,001.08
I150200248	PANTALLA P/PROYECCION FRONTAL Y POSTERIOR	1	\$22,112.20	PIEZA	\$22,112.20
I150200248	PANTALLA P/PROYECCION FRONTAL Y POSTERIOR	1	\$21,457.56	PIEZA	\$21,457.56
I150200248	PANTALLA DE PARED 1.78X1.78	1	\$1,398.99	PIEZA	\$1,398.99
I150200248	PANTALLA DE PROYECCION C/TRIPIE	1	\$1,382.01	PIEZA	\$1,382.01
I150200248	PANTALLA ELECTRICA	1	\$7,245.00	PIEZA	\$7,245.00
I150200248	PANTALLA ELECTRICA	1	\$22,427.30	PIEZA	\$22,427.30
I150200248	PANTALLA ELECTRICA 1.78 X 1.78	1	\$6,210.00	PIEZA	\$6,210.00
I150200248	PANTALLA DE PARED	1	\$1,199.00	PIEZA	\$1,199.00
I150200248	PANTALLA PARA PROYECTOR 2.13 X 2.13M	1	\$5,750.00	PIEZA	\$5,750.00
I150200248	PANTALLA P/ COLGAR	1	\$1,577.14	PIEZA	\$1,577.14
I150200248	PANTALLA CON TRIPIE 60X60 CM	1	\$1,349.00	PIEZA	\$1,349.00
I150200248	PANTALLA DE COLGAR	1	\$933.00	PIEZA	\$933.00
I150200248	PANTALLA DE PARED DE 1.78 X 1.78 CM.	1	\$1,299.00	PIEZA	\$1,299.00
I150200248	PANTALLA DE 1.38 CMS ANCHO X .93 CMS LARGO.	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I150200248	PANTALLA ELECTRICA P/PROYECCION MOTORIZADA	2	\$9,783.15	PIEZA	\$19,566.30
I150200248	PANTALLA DE PARED ELECTRICA DE 1.52X1.52M	1	\$11,195.93	PIEZA	\$11,195.93
I150200248	PANTALLA DE PARED ELECTRICA DE 1.52X1.52M	1	\$11,195.94	PIEZA	\$11,195.94
I150200248	PANTALLA ELECTRICA P/PROYECCION MOTORIZADA	3	\$11,108.16	PIEZA	\$33,324.48
I150200248	PANTALLA ELECTRICA 2.13MX2.13M	1	\$7,021.44	PIEZA	\$7,021.44
I150200248	PANTALLA PARA PROYECCION MOTORIZADA	1	\$11,016.06	PIEZA	\$11,016.06
I150200250	PANTALLA TRIPIE	1	\$999.00	PIEZA	\$999.00
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE	1	\$1,032.75	PIEZA	\$1,032.75
I150200250	PANTALLA MATWHITE 120"	1	\$1,777.90	PIEZA	\$1,777.90
I150200250	PANTALLA C/SOPORTE DE TRIPIE 2.44X2.44M	1	\$4,255.00	PIEZA	\$4,255.00
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE	1	\$1,904.63	PIEZA	\$1,904.63
I150200250	PANTALLA DE TRIPIE	1	\$3,310.27	PIEZA	\$3,310.27
I150200250	PANTALLA DE TRIPIE 2.14 X 2.14	1	\$3,820.31	PIEZA	\$3,820.31
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE	1	\$2,645.00	PIEZA	\$2,645.00
I150200250	PANTALLA TRIPIE (1.78 X 1.78 MTS)	1	\$100.00	PIEZA	\$100.00
I150200250	PANTALLA DE PROYECCION DE 2.44M X 2.44M.	1	\$3,680.00	PIEZA	\$3,680.00
I150200250	PANTALLA C/TRIPIE DE 60' X 60'	1	\$1,108.61	PIEZA	\$1,108.61
I150200250	PANTALLA TRIPIE 2.13 X 2.13	1	\$3,792.70	PIEZA	\$3,792.70
I150200250	PANTALLA DE TRIPIE 1.78 X 1.78	1	\$1,370.00	PIEZA	\$1,370.00
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE	2	\$1,440.95	PIEZA	\$2,881.90
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE	1	\$1,199.00	PIEZA	\$1,199.00
I150200250	PANTALLA DE TRIPIE 180 X180	1	\$1,940.00	PIEZA	\$1,940.00
I150200250	PANTALLA DE PROYECCION 1.78X 1.78 M	1	\$1,138.50	PIEZA	\$1,138.50
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE	2	\$1,366.00	PIEZA	\$2,732.00
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE	4	\$1,365.99	PIEZA	\$5,463.96
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE	7	\$1,265.00	PIEZA	\$8,855.00
I150200250	PANTALLA C/TRIPIE BLANCA	1	\$1,399.00	PIEZA	\$1,399.00
I150200250	PANTALLA DE TRIPIE	1	\$1,610.00	PIEZA	\$1,610.00
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE 1.52X1.52	1	\$1,399.00	PIEZA	\$1,399.00
I150200250	PANTALLA DE 1.33 CMS ANCHO X 1.30 CMS LARGO	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I150200250	PANTALLA DE TRIPIE 2.44X2.44M	6	\$5,407.69	PIEZA	\$32,446.14
I150200250	PANTALLA DE TRIPIE 2.44X2.44M	2	\$5,407.68	PIEZA	\$10,815.36
I150200250	PANTALLA DE TRIPIE 1.78 X 1.78M	4	\$2,320.00	PIEZA	\$9,280.00
I150200250	PANTALLA CON TRIPIE DE .60 X .60 CMS	1	\$1,719.00	PIEZA	\$1,719.00
I150200250	PANTALLA PROYECCIÓN TRIPIE 1.78X1.78 M	1	\$2,672.42	PIEZA	\$2,672.42
I150200250	PANTALLA PORTATIL DE TRIPIE PARA PROYECCION	1	\$9,445.59	PIEZA	\$9,445.59
I150200292	RETROPROYECTOR	1	\$1,879.27	PIEZA	\$1,879.27
I150200292	RETROPROYECTOR PORTATIL	1	\$3,546.78	PIEZA	\$3,546.78
I150200292	RETROPROYECTOR PORTATIL	1	\$2,770.01	PIEZA	\$2,770.01
I150200292	RETROPROYECTOR	1	\$150.00	PIEZA	\$150.00
I150200292	PROYECTOR DE CUERPOS OPACOS	1	\$7,134.25	PIEZA	\$7,134.25
I150200292	PROYECTOR DE ACETATOS	1	\$3,899.00	PIEZA	\$3,899.00
I150200292	PROYECTOR DE ACETATOS	1	\$6,325.00	PIEZA	\$6,325.00

I150200292	PROYECTOR DE ACETATOS	2	\$2,499.00	PIEZA	\$4,998.00
I150200296	PROYECTOR	1	\$100.00	PIEZA	\$100.00
I150200304	RADIO DE INTERCOMUNICACION	4	\$4,255.00	PIEZA	\$17,020.00
I150200324	PROTECTOR TELEFONICO	1	\$517.50	PIEZA	\$517.50
I150200324	RESTRICTOR TEL. PROGRAMABLE	1	\$1,050.50	PIEZA	\$1,050.50
I150200328	PROYECTOR PARA ACETATOS	3	\$3,397.90	PIEZA	\$10,193.70
I150200328	RETROPROYECTOR	1	\$4,500.00	PIEZA	\$4,500.00
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	1	\$222.54	PIEZA	\$222.54
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	1	\$209.66	PIEZA	\$209.66
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL C/FUENTE DE PODER	2	\$457.12	PIEZA	\$914.24
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	2	\$820.33	PIEZA	\$1,640.66
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	1	\$820.34	PIEZA	\$820.34
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL C/F DE P.	2	\$931.50	PIEZA	\$1,863.00
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	1	\$791.49	PIEZA	\$791.49
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	2	\$549.00	PIEZA	\$1,098.00
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	2	\$947.60	PIEZA	\$1,895.20
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	2	\$838.00	PIEZA	\$1,676.00
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	1	\$838.06	PIEZA	\$838.06
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	4	\$838.07	PIEZA	\$3,352.28
I150200358	TELEFONO SECRETARIAL	1	\$833.75	PIEZA	\$833.75
I150200364	TELEVISION 21"	1	\$2,219.40	PIEZA	\$2,219.40
I150200364	TELEVISOR 21" SINT.VHF/UHF CON CONTROL REMOTO	1	\$2,259.49	PIEZA	\$2,259.49
I150200364	TELEVISION A COLOR	1	\$3,735.55	PIEZA	\$3,735.55
I150200364	TELEVISION DE 21" A COLOR SONIDO ESTEREO	1	\$2,955.50	PIEZA	\$2,955.50
I150200364	TELEVISION DE 20"	1	\$1,999.00	PIEZA	\$1,999.00
I150200364	TELEVISOR 21"	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I150200364	TELEVISOR	1	\$150.00	PIEZA	\$150.00
I150200364	TELEVISION DE 27"	1	\$3,199.00	PIEZA	\$3,199.00
I150200364	TELEVISOR DE 21" A COLOR CON SONIDO EST	1	\$3,202.75	PIEZA	\$3,202.75
I150200364	TELEVISOR A COLOR 21" C/CONTROL REMOTO	1	\$3,775.39	PIEZA	\$3,775.39
I150200364	TELEVISOR	1	\$3,300.00	PIEZA	\$3,300.00
I150200364	TELEVISOR 21"	1	\$2,595.00	PIEZA	\$2,595.00
I150200364	TELEVISOR 21"	1	\$2,999.00	PIEZA	\$2,999.00
I150200364	TELEVISOR	1	\$2,699.00	PIEZA	\$2,699.00
I150200364	TELEVISOR 29" WEGA	1	\$5,649.00	PIEZA	\$5,649.00
I150200364	TELEVISOR COLOR 21 CON CONTROL REMOTO	1	\$3,099.00	PIEZA	\$3,099.00
I150200364	TELEVISOR COLOR C/CONTROL REMOTO	1	\$3,199.00	PIEZA	\$3,199.00
I150200364	TELEVISOR A COLOR 21"	1	\$2,156.25	PIEZA	\$2,156.25
I150200364	TELEVISOR	1	\$3,149.25	PIEZA	\$3,149.25
I150200364	TELEVISOR 21"	1	\$3,499.00	PIEZA	\$3,499.00
I150200364	TELEVISOR 21"	1	\$2,098.66	PIEZA	\$2,098.66
I150200364	TELEVISOR	1	\$4,807.00	PIEZA	\$4,807.00
I150200364	TELEVISION 25"	1	\$3,989.01	PIEZA	\$3,989.01
I150200364	PANTALLA DE PLASMA DE 42"	1	\$43,916.20	PIEZA	\$43,916.20
I150200364	TELEVISOR 29" C/RECUADRO	1	\$4,289.99	PIEZA	\$4,289.99
I150200364	TELEVISOR DE PANTALLA PLANA 25"	1	\$4,956.50	PIEZA	\$4,956.50
I150200364	TELEVISOR DE PANTALLA PLANA 25"	2	\$5,272.04	PIEZA	\$10,544.08
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 25"	5	\$3,864.00	PIEZA	\$19,320.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA LCD 32 "	1	\$17,711.95	PIEZA	\$17,711.95
I150200364	TV PANTALLA LCD 32" RESOL.1366X768	2	\$11,132.00	PIEZA	\$22,264.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	2	\$3,648.00	PIEZA	\$7,296.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,599.00	PIEZA	\$4,599.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,998.00	PIEZA	\$4,998.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$3,488.00	PIEZA	\$3,488.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$3,430.00	PIEZA	\$3,430.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	1	\$4,399.00	PIEZA	\$4,399.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$3,648.00	PIEZA	\$3,648.00
I150200364	TELEVISOR 29" COLOR	1	\$3,650.00	PIEZA	\$3,650.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,457.00	PIEZA	\$4,457.00
I150200364	TELEVISOR 29" PANTALLA PLANA	1	\$4,015.00	PIEZA	\$4,015.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,599.00	PIEZA	\$4,599.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,399.00	PIEZA	\$4,399.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,316.00	PIEZA	\$4,316.00
I150200364	TELEVISOR	1	\$4,099.00	PIEZA	\$4,099.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$3,635.00	PIEZA	\$3,635.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$3,648.00	PIEZA	\$3,648.00
I150200364	TELEVISOR	1	\$3,280.90	PIEZA	\$3,280.90

I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,749.99	PIEZA	\$4,749.99
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,599.00	PIEZA	\$4,599.00
I150200364	TELEVISION 29"	1	\$4,598.00	PIEZA	\$4,598.00
I150200364	TELEVISOR	1	\$4,420.00	PIEZA	\$4,420.00
I150200364	TELEVISOR	1	\$3,648.00	PIEZA	\$3,648.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$3,999.00	PIEZA	\$3,999.00
I150200364	TELEVISOR 29"	1	\$4,498.00	PIEZA	\$4,498.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	1	\$3,648.00	PIEZA	\$3,648.00
I150200364	TELEVISION 29"	1	\$4,399.00	PIEZA	\$4,399.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	1	\$4,049.00	PIEZA	\$4,049.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	12	\$4,376.21	PIEZA	\$52,514.52
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	1	\$3,648.00	PIEZA	\$3,648.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	3	\$4,376.21	PIEZA	\$13,128.63
I150200364	TELEVISION LCD 37"	1	\$18,496.85	PIEZA	\$18,496.85
I150200364	PANTALLA LCD 32" CONTROL REMOTO HD	1	\$9,936.00	PIEZA	\$9,936.00
I150200364	TELEVISOR 29" PANTALLA PLANA	1	\$3,455.58	PIEZA	\$3,455.58
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA DE 29" VIERA	6	\$6,049.00	PIEZA	\$36,294.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	1	\$5,000.00	PIEZA	\$5,000.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	1	\$3,890.00	PIEZA	\$3,890.00
I150200364	PANTALLA DE PLASMA DE 42"	1	\$13,790.00	PIEZA	\$13,790.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 29"	1	\$3,002.00	PIEZA	\$3,002.00
I150200364	TELEVISOR PANTALLA PLANA 32" LCD	1	\$9,974.40	PIEZA	\$9,974.40
I150200364	PANTALLA LCD 42"	4	\$13,748.90	PIEZA	\$54,995.60
I150200364	TELEVISOR PANTALLA LCD 27"	1	\$4,847.48	PIEZA	\$4,847.48
I150200364	PANTALLA LCD 42"	2	\$12,102.29	PIEZA	\$24,204.58
I150200364	PANTALLA LED 42"	1	\$6,800.19	PIEZA	\$6,800.19
I150200364	PANTALLA LCD 42"	6	\$9,336.26	PIEZA	\$56,017.56
I150200364	PANTALLA LED DE 46"	1	\$8,999.00	PIEZA	\$8,999.00
I150200364	PANTALLA DE LED 40" SMART TV	1	\$5,399.99	PIEZA	\$5,399.99
I150200364	PANTALLA DE 32"	1	\$2,890.00	PIEZA	\$2,890.00
I150200366	AUDIOCASETERA DOBLE	1	\$2,900.00	PIEZA	\$2,900.00
I150200382	TRIPIE P/CAMARA FOTOG.	1	\$920.00	PIEZA	\$920.00
I150200382	TRIPIE PARA VIDEOCAMARA	1	\$1,900.95	PIEZA	\$1,900.95
I150200382	TRIPIE MOVIL	1	\$954.50	PIEZA	\$954.50
I150200382	TRIPIE DE 154.94CM	1	\$484.96	PIEZA	\$484.96
I150200392	VIDEOGRABADORA VHS	3	\$725.56	PIEZA	\$2,176.68
I150200392	VIDEOGRABADORA VHS	1	\$2,483.45	PIEZA	\$2,483.45
I150200392	VIDEOGRABADORA VHS	1	\$1,999.00	PIEZA	\$1,999.00
I150200392	VIDEOCASETERA	1	\$80.00	PIEZA	\$80.00
I150200392	VIDEOGRABADORA VHS	1	\$1,949.00	PIEZA	\$1,949.00
I150200392	VIDEOCASETERA	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I150200392	VIDEOGRABADORA VHS	1	\$1,191.00	PIEZA	\$1,191.00
I150200392	VIDEOCASETERA	1	\$1,306.00	PIEZA	\$1,306.00
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$3,790.00	PIEZA	\$3,790.00
I150200408	VIDEOCAMARA HI-8	1	\$9,849.75	PIEZA	\$9,849.75
I150200408	VIDEOCAMARA COMPACTA	1	\$7,169.10	PIEZA	\$7,169.10
I150200408	VIDEO CAMARA	1	\$8,853.85	PIEZA	\$8,853.85
I150200408	VIDEO CAMARA	1	\$5,512.51	PIEZA	\$5,512.51
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$7,297.99	PIEZA	\$7,297.99
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$4,750.46	PIEZA	\$4,750.46
I150200408	CAMARA DE VIDEO	1	\$8,292.08	PIEZA	\$8,292.08
I150200408	CAMARA DE VIDEO DVD	1	\$6,799.01	PIEZA	\$6,799.01
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$7,499.00	PIEZA	\$7,499.00
I150200408	CAMARA DE VIDEO DVD	1	\$6,499.00	PIEZA	\$6,499.00
I150200408	VIDEOCAMARA DIGITAL C/TRIPIE Y LENTE GRAN ANG	1	\$91,770.00	PIEZA	\$91,770.00
I150200408	VIDEOCAMARA DIGITAL	1	\$4,861.19	PIEZA	\$4,861.19
I150200408	VIDEOCAMARA HI8	1	\$3,788.04	PIEZA	\$3,788.04
I150200408	VIDEOCAMARA DIGITAL DVD C/PANTALLA LCD 2.5"	1	\$5,633.56	PIEZA	\$5,633.56
I150200408	VIDEO CAMARA	1	\$2,430.00	PIEZA	\$2,430.00
I150200408	VIDEOCAMARA FORMATO DVD	3	\$4,574.70	PIEZA	\$13,724.10
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$3,599.27	PIEZA	\$3,599.27
I150200408	VIDEOCAMARA DVD	1	\$5,389.00	PIEZA	\$5,389.00
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$5,642.53	PIEZA	\$5,642.53
I150200408	VIDEOCAMARA FORMATO DVD	1	\$5,224.00	PIEZA	\$5,224.00
I150200408	CAMARA DE VIDEO DIGITAL	1	\$5,700.00	PIEZA	\$5,700.00
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$2,150.86	PIEZA	\$2,150.86
I150200408	CAMARA DE VIDEO HD	1	\$6,844.00	PIEZA	\$6,844.00

I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$1,999.00	PIEZA	\$1,999.00
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$648.35	PIEZA	\$648.35
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$2,200.00	PIEZA	\$2,200.00
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$2,725.69	PIEZA	\$2,725.69
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$400.00	PIEZA	\$400.00
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$1,800.00	PIEZA	\$1,800.00
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$1,804.22	PIEZA	\$1,804.22
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$1,460.25	PIEZA	\$1,460.25
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$2,206.47	PIEZA	\$2,206.47
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$778.80	PIEZA	\$778.80
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$1,817.20	PIEZA	\$1,817.20
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$1,298.00	PIEZA	\$1,298.00
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$2,310.44	PIEZA	\$2,310.44
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$908.60	PIEZA	\$908.60
I150200408	VIDEOCAMARA	1	\$2,453.22	PIEZA	\$2,453.22
I150200460	REPRODUCTOR DE CD	1	\$2,500.00	PIEZA	\$2,500.00
I150200460	REPRODUCTOR DE CD	1	\$1,667.50	PIEZA	\$1,667.50
I150200528	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	\$20,829.00	PIEZA	\$20,829.00
I150200528	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	\$12,115.79	PIEZA	\$12,115.79
I150200536	MICROGRABADORA DE VOZ	1	\$2,293.66	PIEZA	\$2,293.66
I150200688	LENTE ULTRASONICO 18-135 MM	1	\$8,498.93	PIEZA	\$8,498.93
I150400008	FOTOCOPIADORA	1	\$1,433.36	PIEZA	\$1,433.36
I150400008	FOTOCOPIADORA	1	\$5,432.35	PIEZA	\$5,432.35
I150400008	COPIADORA	1	\$19,320.00	PIEZA	\$19,320.00
I150400008	COPIADORA	1	\$9,900.00	PIEZA	\$9,900.00
I150400008	COPIADORA	1	\$78,775.00	PIEZA	\$78,775.00
I150400008	COPIADORA	1	\$16,675.00	PIEZA	\$16,675.00
I150400008	COPIADORA	1	\$8,751.23	PIEZA	\$8,751.23
I150400008	FOTOCOPIADORA	1	\$21,148.50	PIEZA	\$21,148.50
I150400008	COPIADORA	1	\$11,550.00	PIEZA	\$11,550.00
I150400008	COPIADORA	1	\$8,740.00	PIEZA	\$8,740.00
I150400008	COPIADORA (MULTIFUNCIONAL)	1	\$7,750.00	PIEZA	\$7,750.00
I150400008	COPIADORA	1	\$13,570.00	PIEZA	\$13,570.00
I150400008	FOTOCOPIADORA 20 CPM.	2	\$21,838.50	PIEZA	\$43,677.00
I150400008	FOTOCOPIADORA 62 CPM.	1	\$137,988.50	PIEZA	\$137,988.50
I150400008	FOTOCOPIADORA	1	\$10,352.78	PIEZA	\$10,352.78
I150400008	FOTOCOPIADORA	1	\$10,300.00	PIEZA	\$10,300.00
I150400008	COPIADORA	1	\$22,736.00	PIEZA	\$22,736.00
I150400008	FOTOCOPIADORA	1	\$10,782.20	PIEZA	\$10,782.20
I150400008	COPIADORA	4	\$9,500.00	PIEZA	\$38,000.00
I150400008	FOTOCOPIADORA	1	\$5,000.00	PIEZA	\$5,000.00
I150400038	APARATO TELEFONICO	1	\$136.57	PIEZA	\$136.57
I150400038	APARATO TELEFONICO ANALOGICO UNILINEA	1	\$254.13	PIEZA	\$254.13
I150400038	TELEFONO UNILINEA RESTRICCION LARGA DISTANCIA	1	\$546.15	PIEZA	\$546.15
I150400038	TELEFONO UNILINEA ANALOGICO	7	\$216.20	PIEZA	\$1,513.40
I150400038	APARATO TELEFONICO	3	\$1,447.79	PIEZA	\$4,343.37
I150400038	TELEFONO	6	\$181.07	PIEZA	\$1,086.42
I150400038	TELEFONO	1	\$147.16	PIEZA	\$147.16
I150400038	APARATO TELEFONICO	1	\$1,058.00	PIEZA	\$1,058.00
I150400038	APARATO TELEFONICO UNILINEA	1	\$454.22	PIEZA	\$454.22
I150400038	TELEFONO CON DISPLAY MULTILINEA	1	\$2,443.38	PIEZA	\$2,443.38
I150400038	TELEFONO UNILINEA	1	\$170.20	PIEZA	\$170.20
I150400038	TELEFONO UNILINEA	5	\$230.00	PIEZA	\$1,150.00
I150400038	TELEFONO MULTILINEA	1	\$1,943.50	PIEZA	\$1,943.50
I150400038	TELEFONO MULTILINEA 12 TECLAS	1	\$1,457.50	PIEZA	\$1,457.50
I150400038	TELEFONO UNILINEA BLANCO	15	\$126.50	PIEZA	\$1,897.50
I150400038	TELEFONO ANALOGICO UNILINEA	3	\$253.00	PIEZA	\$759.00
I150400038	TELEFONO MULTILINEA	1	\$1,546.75	PIEZA	\$1,546.75
I150400038	TELEFONO	6	\$206.77	PIEZA	\$1,240.62
I150400038	TELEFONO	2	\$206.78	PIEZA	\$413.56
I150400038	TELEFONO MULTILINEA	1	\$1,546.75	PIEZA	\$1,546.75
I150400038	TELEFONO UNILINEA	6	\$206.77	PIEZA	\$1,240.62
I150400038	TELEFONO UNILINEA	2	\$206.78	PIEZA	\$413.56
I150400038	TELEFONO MULTILINEA	1	\$1,546.75	PIEZA	\$1,546.75
I150400038	TELEFONO UNILINEA	5	\$206.77	PIEZA	\$1,033.85
I150400038	TELEFONO UNILINEA	2	\$206.78	PIEZA	\$413.56
I150400038	TELEFONO UNILINEA C/LAMPARA DE MENSAJE	6	\$596.76	PIEZA	\$3,580.56

I150400038	TELEFONO UNILINEA	22	\$835.00	PIEZA	\$18,370.00
I150400038	TELEFONO ANALOGICO UNILINEA	396	\$508.30	PIEZA	\$201,286.80
I150400038	APARATO TELEFONICO	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I150400038	TELEFONO IP	12	\$2,211.18	PIEZA	\$26,534.16
I150400038	TELEFONO IP	4	\$2,211.17	PIEZA	\$8,844.68
I150400038	TELEFONO UNILINEA	2	\$580.00	PIEZA	\$1,160.00
I150400038	TELEFONO INALAMBRICO	3	\$690.00	PIEZA	\$2,070.00
I150400038	APARATO TELEFONICO	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I150400038	APARATO TELEFONICO (PACK 3)	1	\$879.00	PIEZA	\$879.00
I150400038	TELÉFONO DIGITAL	144	\$1,798.36	PIEZA	\$258,963.84
I150400038	TELÉFONO IP	85	\$3,741.19	PIEZA	\$318,001.15
I150400038	TELÉFONO IP CON CÁMARA	6	\$5,318.47	PIEZA	\$31,910.82
I150400038	BOTONERA DIGITAL	2	\$2,158.64	PIEZA	\$4,317.28
I150400038	CONSOLA OPERADORA	2	\$2,736.17	PIEZA	\$5,472.34
I150400038	TELEFONO UNILINEA	2	\$1.16	PIEZA	\$2.32
I150400040	REGRESADORA	1	\$239.00	PIEZA	\$239.00
I150400042	VIDEO CAMARA	1	\$5,549.00	PIEZA	\$5,549.00
I150400042	VIDEO CAMARA	1	\$4,698.99	PIEZA	\$4,698.99
I150400044	CAMARA P/ VIDEO VIGILANCIA TIPO BALA	4	\$0.01	PIEZA	\$0.04
I150400070	DECK DOBLE	1	\$1,297.00	PIEZA	\$1,297.00
I180000004	EQUIPO DE SWITCHEO PARA COMUNICACION	1	\$27,254.00	PIEZA	\$27,254.00
I180000004	EQUIPO DE SWITCHEO PARA COMUNICACION	1	\$27,254.02	PIEZA	\$27,254.02
I180000004	EQUIPO DE SWITCHEO PARA COMUNICACION	6	\$27,254.04	PIEZA	\$163,524.24
I180000004	SWITCH ROUTER	1	\$41,434.33	PIEZA	\$41,434.33
I180000004	SWITCH PARA TRANSMISION DE DATOS	3	\$30,793.55	PIEZA	\$92,380.65
I180000004	SWITCH PARA TRANSMISION DE DATOS	2	\$30,793.56	PIEZA	\$61,587.12
I180000004	SWITCH PARA TRANSMISION DE DATOS	35	\$1,305.25	PIEZA	\$45,683.75
I180000004	ACCES POINT	1	\$914.11	PIEZA	\$914.11
I180000004	SWITCH PARA TRANSMISION DE DATOS	4	\$1,305.25	PIEZA	\$5,221.00
I180000004	SWITCH 48 PORT 10/100	1	\$17,553.10	PIEZA	\$17,553.10
I180000004	SWITCH 48 PORT 10/100	3	\$12,616.29	PIEZA	\$37,848.87
I180000004	SWITCH PARA TRANSMISION DE DATOS	37	\$977.50	PIEZA	\$36,167.50
I180000004	SWITCH CISCO	1	\$1,566.00	PIEZA	\$1,566.00
I180000004	SWITCH	5	\$1.16	PIEZA	\$5.80
I180000012	LAPTOP	1	\$11,787.01	PIEZA	\$11,787.01
I180000012	LAPTOP	3	\$22,218.00	PIEZA	\$66,654.00
I180000012	LAPTOP	1	\$26,864.00	PIEZA	\$26,864.00
I180000012	LAPTOP	1	\$22,218.00	PIEZA	\$22,218.00
I180000012	LAPTOP	1	\$21,644.15	PIEZA	\$21,644.15
I180000012	LAPTOP	1	\$18,465.55	PIEZA	\$18,465.55
I180000012	LAPTOP	1	\$8,845.00	PIEZA	\$8,845.00
I180000012	LAPTOP	1	\$10,979.10	PIEZA	\$10,979.10
I180000012	LAPTOP	2	\$20,297.50	PIEZA	\$40,595.00
I180000012	LAPTOP	1	\$10,759.40	PIEZA	\$10,759.40
I180000012	LAPTOP	1	\$10,967.59	PIEZA	\$10,967.59
I180000012	LAPTOP	2	\$11,950.00	PIEZA	\$23,900.00
I180000012	LAPTOP	1	\$18,152.75	PIEZA	\$18,152.75
I180000012	LAPTOP	1	\$16,000.00	PIEZA	\$16,000.00
I180000012	LAPTOP	3	\$4,600.00	PIEZA	\$13,800.00
I180000012	LAPTOP	13	\$4,690.00	PIEZA	\$60,970.00
I180000012	LAPTOP	4	\$17,397.66	PIEZA	\$69,590.64
I180000012	LAPTOP	3	\$17,397.67	PIEZA	\$52,193.01
I180000012	LAPTOP	2	\$3,188.79	PIEZA	\$6,377.58
I180000012	LAPTOP	1	\$11,332.00	PIEZA	\$11,332.00
I180000012	LAPTOP	1	\$6,723.28	PIEZA	\$6,723.28
I180000012	LAPTOP	1	\$7,042.80	PIEZA	\$7,042.80
I180000012	LAPTOP	2	\$3,990.00	PIEZA	\$7,980.00
I180000012	LAPTOP	1	\$3,894.94	PIEZA	\$3,894.94
I180000012	LAPTOP	8	\$16,240.00	PIEZA	\$129,920.00
I180000012	LAPTOP	1	\$10,498.00	PIEZA	\$10,498.00
I180000012	LAPTOP	1	\$4,612.07	PIEZA	\$4,612.07
I180000012	LAPTOP	1	\$4,769.79	PIEZA	\$4,769.79
I180000012	LAPTOP	4	\$8,000.00	PIEZA	\$32,000.00
I180000012	LAPTOP	1	\$12,612.73	PIEZA	\$12,612.73
I180000012	LAPTOP	1	\$5,000.00	PIEZA	\$5,000.00
I180000012	LAPTOP	2	\$9,087.16	PIEZA	\$18,174.32
I180000012	LAPTOP	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00

I180000012	LAPTOP	2	\$9,999.00	PIEZA	\$19,998.00
I180000012	LAPTOP	1	\$6,107.66	PIEZA	\$6,107.66
I180000012	LAPTOP	1	\$15,599.00	PIEZA	\$15,599.00
I180000012	LAPTOP	2	\$15,999.00	PIEZA	\$31,998.00
I180000012	LAPTOP	1	\$7,999.00	PIEZA	\$7,999.00
I180000012	LAPTOP	1	\$3,499.00	PIEZA	\$3,499.00
I180000012	LAPTOP	1	\$18,000.00	PIEZA	\$18,000.00
I180000012	LAPTOP	6	\$4,606.01	PIEZA	\$27,636.06
I180000012	LAPTOP	1	\$6,999.00	PIEZA	\$6,999.00
I180000012	LAPTOP	2	\$8,889.06	PIEZA	\$17,778.12
I180000012	LAPTOP	1	\$4,990.00	PIEZA	\$4,990.00
I180000012	LAPTOP	1	\$6,999.00	PIEZA	\$6,999.00
I180000012	LAPTOP	16	\$4,999.00	PIEZA	\$79,984.00
I180000012	LAPTOP	14	\$4,500.00	PIEZA	\$63,000.00
I180000012	LAPTOP	1	\$5,500.00	PIEZA	\$5,500.00
I180000012	LAPTOP	3	\$4,500.00	PIEZA	\$13,500.00
I180000012	LAPTOP	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I180000012	LAPTOP	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I180000012	LAPTOP	1	\$7,990.89	PIEZA	\$7,990.89
I180000012	LAPTOP	2	\$13,728.60	PIEZA	\$27,457.20
I180000012	LAPTOP	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I180000012	LAPTOP	1	\$0.01	PIEZA	\$0.01
I180000012	LAP TOP	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I180000016	SCANNER	1	\$130.00	PIEZA	\$130.00
I180000016	PROBADOR DE RED	1	\$36,627.50	PIEZA	\$36,627.50
I180000034	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$7,770.39	PIEZA	\$7,770.39
I180000034	IMPRESORA LASER	2	\$10,471.90	PIEZA	\$20,943.80
I180000034	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I180000034	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I180000034	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$3,401.00	PIEZA	\$3,401.00
I180000034	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$5,150.00	PIEZA	\$5,150.00
I180000046	LECTOR DE TARJETAS	1	\$7.50	PIEZA	\$7.50
I180000048	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS	1	\$2,724.35	PIEZA	\$2,724.35
I180000048	LECTOR DE CODIGO DE BARRAS	1	\$6,658.00	PIEZA	\$6,658.00
I180000052	LECTOR REALIST	1	\$459.43	PIEZA	\$459.43
I180000052	LECTOR REALIST	1	\$459.42	PIEZA	\$459.42
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$17,404.10	PIEZA	\$17,404.10
I180000056	PROYECTOR	1	\$16,610.00	PIEZA	\$16,610.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$16,675.00	PIEZA	\$16,675.00
I180000056	PROYECTOR	1	\$19,702.61	PIEZA	\$19,702.61
I180000056	VIDEOPROYECTOR PORTATIL	1	\$35,204.95	PIEZA	\$35,204.95
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$21,555.00	PIEZA	\$21,555.00
I180000056	PROYECTOR	1	\$16,929.00	PIEZA	\$16,929.00
I180000056	VIDEO PROYECTOR	2	\$16,080.45	PIEZA	\$32,160.90
I180000056	VIDEO PROYECTOR	2	\$17,165.47	PIEZA	\$34,330.94
I180000056	VIDEO PROYECTOR	1	\$42,495.98	PIEZA	\$42,495.98
I180000056	VIDEO PROYECTOR	1	\$17,165.48	PIEZA	\$17,165.48
I180000056	CAÑON	1	\$22,200.00	PIEZA	\$22,200.00
I180000056	VIDEO PROYECTOR	1	\$13,225.00	PIEZA	\$13,225.00
I180000056	VIDEO PROYECTOR	1	\$14,800.00	PIEZA	\$14,800.00
I180000056	VIDEO PROYECTOR	1	\$20,539.00	PIEZA	\$20,539.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	29	\$13,676.95	PIEZA	\$396,631.55
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$15,640.00	PIEZA	\$15,640.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$10,344.00	PIEZA	\$10,344.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,500.00	PIEZA	\$7,500.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$6,000.00	PIEZA	\$6,000.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	2	\$8,607.91	PIEZA	\$17,215.82
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$8,607.33	PIEZA	\$8,607.33
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$8,607.92	PIEZA	\$8,607.92
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$8,607.33	PIEZA	\$8,607.33
I180000056	VIDEOPROYECTOR	2	\$15,929.72	PIEZA	\$31,859.44
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$15,200.00	PIEZA	\$15,200.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$9,000.00	PIEZA	\$9,000.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$8,850.00	PIEZA	\$8,850.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR 2500 LUMENES	4	\$9,048.00	PIEZA	\$36,192.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR 3200 LUMENES	3	\$11,716.00	PIEZA	\$35,148.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR 6000 LUMENES	2	\$41,758.82	PIEZA	\$83,517.64

I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,026.09	PIEZA	\$7,026.09
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,699.00	PIEZA	\$7,699.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$11,340.00	PIEZA	\$11,340.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$6,421.55	PIEZA	\$6,421.55
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$8,050.00	PIEZA	\$8,050.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$2,338.22	PIEZA	\$2,338.22
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$5,520.00	PIEZA	\$5,520.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,999.00	PIEZA	\$7,999.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$9,050.00	PIEZA	\$9,050.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,895.40	PIEZA	\$7,895.40
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,139.00	PIEZA	\$7,139.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,599.00	PIEZA	\$7,599.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$8,999.00	PIEZA	\$8,999.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$6,585.00	PIEZA	\$6,585.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$4,962.00	PIEZA	\$4,962.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$5,999.00	PIEZA	\$5,999.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,000.00	PIEZA	\$7,000.00
I180000056	VIDEO-PROYECTOR	1	\$4,767.00	PIEZA	\$4,767.00
I180000056	VIDEO-PROYECTOR	1	\$1,155.00	PIEZA	\$1,155.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,321.00	PIEZA	\$7,321.00
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$3,955.70	PIEZA	\$3,955.70
I180000056	VIDEOPROYECTOR	1	\$7,499.00	PIEZA	\$7,499.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$400.07	PIEZA	\$400.07
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$368.73	PIEZA	\$368.73
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	3	\$179.54	PIEZA	\$538.62
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	2	\$400.07	PIEZA	\$800.14
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$130.79	PIEZA	\$130.79
I180000062	MODULO VERTICAL PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$669.99	PIEZA	\$669.99
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$30.00	PIEZA	\$30.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$1,799.00	PIEZA	\$1,799.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA (80 X 60 CM)	1	\$30.00	PIEZA	\$30.00
I180000062	MESA PARA IMPRESORA	1	\$946.45	PIEZA	\$946.45
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$30.00	PIEZA	\$30.00
I180000062	MUEBLE P/COMPUTADORA	1	\$1,133.00	PIEZA	\$1,133.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$1,259.00	PIEZA	\$1,259.00
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$1,113.21	PIEZA	\$1,113.21
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$3,901.95	PIEZA	\$3,901.95
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$1,265.00	PIEZA	\$1,265.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA DE 121 X .60	1	\$1,394.95	PIEZA	\$1,394.95
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$999.00	PIEZA	\$999.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$681.37	PIEZA	\$681.37
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	3	\$681.38	PIEZA	\$2,044.14
I180000062	MUEBLE PARA COMPUTADORA	1	\$1,858.75	PIEZA	\$1,858.75
I180000062	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA	1	\$999.00	PIEZA	\$999.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	3	\$914.25	PIEZA	\$2,742.75
I180000062	CENTRO DE TRABAJO PARA COMPUTADORA	1	\$599.00	PIEZA	\$599.00
I180000062	MESA PARA COMPUTO	3	\$447.35	PIEZA	\$1,342.05
I180000062	MESA P/COMPUTADORA ..82 X 1.10 X 1.29 MTS.	2	\$892.00	PIEZA	\$1,784.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA 1.20 X.60 X.75 CM	3	\$1,600.00	PIEZA	\$4,800.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA 1.20 X .60 X..75 CM	7	\$447.35	PIEZA	\$3,131.45
I180000062	ESTACION DE TRABAJO (COMPUTO)	1	\$1,085.00	PIEZA	\$1,085.00
I180000062	MESA DE COMPUTO	2	\$822.71	PIEZA	\$1,645.42
I180000062	MODULO PARA COMPUTADORA	1	\$599.15	PIEZA	\$599.15
I180000062	MESA PARA COMPUTO CON TORRE	2	\$1,023.50	PIEZA	\$2,047.00
I180000062	MESA DE COMPUTO NOGAL	1	\$1,135.00	PIEZA	\$1,135.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA .60 X .90	1	\$2,251.32	PIEZA	\$2,251.32
I180000062	MODULO PARA COMPUTO	2	\$1,535.25	PIEZA	\$3,070.50
I180000062	ESTACION DE COMPUTO	1	\$799.90	PIEZA	\$799.90
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	3	\$598.00	PIEZA	\$1,794.00
I180000062	MESA DE COMPUTO	4	\$680.81	PIEZA	\$2,723.24
I180000062	MESA DE COMPUTO	1	\$880.21	PIEZA	\$880.21
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$1,620.35	PIEZA	\$1,620.35
I180000062	MESA P/COMPUTADORA	1	\$1,299.00	PIEZA	\$1,299.00
I180000062	MESA PARA COMPUTO	2	\$2,231.06	PIEZA	\$4,462.12
I180000062	MESA PARA COMPUTO 1.20 X .50 X.75	6	\$1,426.00	PIEZA	\$8,556.00

I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$1,048.95	PIEZA	\$1,048.95
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$1,048.96	PIEZA	\$1,048.96
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$3,758.20	PIEZA	\$3,758.20
I180000062	MESA PARA COMPUTO 1.80X.60X .75 CM	1	\$2,406.95	PIEZA	\$2,406.95
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	15	\$2,196.50	PIEZA	\$32,947.50
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$1,980.01	PIEZA	\$1,980.01
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO (CARRO)	3	\$1,404.54	PIEZA	\$4,213.62
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$1,980.00	PIEZA	\$1,980.00
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$1,564.00	PIEZA	\$1,564.00
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	1	\$1,127.00	PIEZA	\$1,127.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA C/TORRE	1	\$1,285.24	PIEZA	\$1,285.24
I180000062	MESA DE COMPUTO	4	\$1,570.00	PIEZA	\$6,280.00
I180000062	MESA P/COMPUTO C/AZUL	2	\$984.56	PIEZA	\$1,969.12
I180000062	MUEBLE DE COMPUTO C/NOGAL	1	\$1,540.00	PIEZA	\$1,540.00
I180000062	MESA PARA COMPUTO (CENTRO DE TRABAJO)	1	\$799.00	PIEZA	\$799.00
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$2,055.49	PIEZA	\$2,055.49
I180000062	MESA PARA COMPUTO	1	\$2,819.11	PIEZA	\$2,819.11
I180000062	MESA PARA EQUIPO DE COMPUTO	1	\$1,012.00	PIEZA	\$1,012.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	3	\$7,412.90	PIEZA	\$22,238.70
I180000062	MESA DE COMPUTO	24	\$1,620.00	PIEZA	\$38,880.00
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	10	\$4,085.38	PIEZA	\$40,853.80
I180000062	CENTRO DE COMPUTO	10	\$1,034.48	PIEZA	\$10,344.80
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	7	\$4,083.20	PIEZA	\$28,582.40
I180000062	MESA PARA COMPUTADORA	10	\$3,460.28	PIEZA	\$34,602.80
I180000072	MONITOR	1	\$677.60	PIEZA	\$677.60
I180000072	MONITOR COLOR	1	\$3,426.83	PIEZA	\$3,426.83
I180000072	MONITOR	9	\$3,183.93	PIEZA	\$28,655.37
I180000072	MONITOR	1	\$2,567.09	PIEZA	\$2,567.09
I180000072	MONITOR	1	\$2,567.08	PIEZA	\$2,567.08
I180000072	MONITOR	1	\$2,498.93	PIEZA	\$2,498.93
I180000072	MONITOR	4	\$2,567.24	PIEZA	\$10,268.96
I180000072	MONITOR	1	\$2,920.94	PIEZA	\$2,920.94
I180000072	MONITOR	1	\$2,637.26	PIEZA	\$2,637.26
I180000072	MONITOR	1	\$3,183.93	PIEZA	\$3,183.93
I180000072	MONITOR	1	\$2,164.80	PIEZA	\$2,164.80
I180000072	MONITOR	1	\$375.00	PIEZA	\$375.00
I180000072	MONITOR DE COLOR 15"	1	\$2,277.75	PIEZA	\$2,277.75
I180000072	MONITOR DE COLOR 15"	1	\$2,865.75	PIEZA	\$2,865.75
I180000072	MONITOR COLOR 17"	12	\$2,334.96	PIEZA	\$28,019.52
I180000072	MONITOR COLOR 17"	6	\$2,326.33	PIEZA	\$13,957.98
I180000072	MONITOR COLOR 17"	2	\$2,892.14	PIEZA	\$5,784.28
I180000072	MONITOR 15"	1	\$1,888.64	PIEZA	\$1,888.64
I180000072	MONITOR COLOR 17"	12	\$2,463.30	PIEZA	\$29,559.60
I180000072	MONITOR	1	\$80.00	PIEZA	\$80.00
I180000072	MONITOR COLOR	10	\$1,349.25	PIEZA	\$13,492.50
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 17"	11	\$2,151.77	PIEZA	\$23,669.47
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 17"	10	\$2,151.76	PIEZA	\$21,517.60
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 17"	19	\$2,279.58	PIEZA	\$43,312.02
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 17"	80	\$2,279.59	PIEZA	\$182,367.20
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 17"	14	\$2,279.58	PIEZA	\$31,914.12
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 17"	8	\$2,279.60	PIEZA	\$18,236.80
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 17"	5	\$2,151.77	PIEZA	\$10,758.85
I180000072	MONITOR	2	\$2,049.47	PIEZA	\$4,098.94
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 19"	9	\$2,584.05	PIEZA	\$23,256.45
I180000072	MONITOR PLANO DE MATRIZ TFT DE 19"	83	\$2,541.79	PIEZA	\$210,968.57
I180000072	MONITOR DE 17"	1	\$855.00	PIEZA	\$855.00
I180000096	C.P.U.	1	\$4,162.40	PIEZA	\$4,162.40
I180000096	C.P.U. MULTIMEDIA C/BOCINAS	8	\$18,042.26	PIEZA	\$144,338.08
I180000096	C.P.U. C/CD ROM	3	\$14,546.81	PIEZA	\$43,640.43
I180000096	C.P.U. C/CD ROM	2	\$14,160.61	PIEZA	\$28,321.22
I180000096	C.P.U. MULTIMEDIA C/BOCINAS	2	\$14,944.46	PIEZA	\$29,888.92
I180000096	C.P.U. MULTIMEDIA C/BOCINAS	2	\$14,547.70	PIEZA	\$29,095.40
I180000096	C.P.U. C/BOCINAS	1	\$14,944.46	PIEZA	\$14,944.46
I180000096	C.P.U. C/CD ROM	1	\$14,546.81	PIEZA	\$14,546.81
I180000096	C.P.U. MULTIMEDIA C/BOCINAS Y MODEM INTERNO	1	\$18,042.26	PIEZA	\$18,042.26
I180000096	C.P.U. C/CD TECLADO R-272 Y MOUSE R-305	1	\$2,125.00	PIEZA	\$2,125.00

I180000096	C.P.U. C/ 2 BOCINAS (ALASKA)	1	\$12,907.25	PIEZA	\$12,907.25
I180000096	C.P.U. C/ 3 BOCINAS Y CD ROOM	1	\$14,573.35	PIEZA	\$14,573.35
I180000096	C.P.U. CON BOCINAS	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I180000096	C.P.U. C/CD-ROM Y BOCINAS	1	\$16,239.23	PIEZA	\$16,239.23
I180000096	C.P.U. C/CD-ROM Y BOCINAS	1	\$16,239.24	PIEZA	\$16,239.24
I180000096	C.P.U. C/CD ROM Y BOCINAS	21	\$13,231.44	PIEZA	\$277,860.24
I180000096	C.P.U. C/CD ROM Y BOCINAS	3	\$13,182.57	PIEZA	\$39,547.71
I180000096	C.P.U. C/CD ROM Y BOCINAS	13	\$13,958.70	PIEZA	\$181,463.10
I180000096	C.P.U. CON CD/RW Y BOCINAS	10	\$7,645.73	PIEZA	\$76,457.30
I180000096	C.P.U. C/ COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	11	\$12,193.34	PIEZA	\$134,126.74
I180000096	C.P.U. C/ COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	10	\$12,193.33	PIEZA	\$121,933.30
I180000096	C.P.U. C/COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	88	\$12,917.66	PIEZA	\$1,136,754.08
I180000096	C.P.U. C/COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	29	\$12,917.67	PIEZA	\$374,612.43
I180000096	C.P.U. C/COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	16	\$12,917.66	PIEZA	\$206,682.56
I180000096	C.P.U. C/COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	5	\$12,917.67	PIEZA	\$64,588.35
I180000096	C.P.U. C/COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	1	\$12,917.66	PIEZA	\$12,917.66
I180000096	C.P.U. C/COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	5	\$12,193.33	PIEZA	\$60,966.65
I180000096	COMPUTADORA MACINTOSH	1	\$33,522.53	PIEZA	\$33,522.53
I180000096	CPU	2	\$11,613.68	PIEZA	\$23,227.36
I180000096	C.P.U. C/COMBO DVD +/- RW Y BOCINAS	11	\$14,642.95	PIEZA	\$161,072.45
I180000096	C.P.U. C/COMBO CD-RW/DVD-ROM Y BOCINAS	88	\$14,403.46	PIEZA	\$1,267,504.48
I180000096	C.P.U. CON BOCINAS JBL MOD. RHXTHM	1	\$4,845.00	PIEZA	\$4,845.00
I180000112	TECLADO	3	\$360.71	PIEZA	\$1,082.13
I180000112	TECLADO	1	\$0.25	PIEZA	\$0.25
I180000112	TECLADO	1	\$667.00	PIEZA	\$667.00
I180000112	TECLADO	1	\$365.13	PIEZA	\$365.13
I180000112	TECLADO	1	\$163.50	PIEZA	\$163.50
I180000114	MOUSE	1	\$176.00	PIEZA	\$176.00
I180000114	MOUSE	1	\$150.00	PIEZA	\$150.00
I180000114	MOUSE	3	\$270.53	PIEZA	\$811.59
I180000114	MOUSE	2	\$368.00	PIEZA	\$736.00
I180000114	MOUSE	1	\$214.99	PIEZA	\$214.99
I180000114	MOUSE	1	\$163.50	PIEZA	\$163.50
I180000114	MOUSE	1	\$177.30	PIEZA	\$177.30
I180000116	SERVIDOR DE DATOS PARA RACK	1	\$35,565.47	PIEZA	\$35,565.47
I180000116	SERVIDOR DE DATOS PARA RACK	1	\$51,767.25	PIEZA	\$51,767.25
I180000116	SERVIDOR DE DATOS PARA RACK DE 19" Y 2U	1	\$91,735.50	PIEZA	\$91,735.50
I180000116	SERVIDOR	1	\$15,800.00	PIEZA	\$15,800.00
I180000116	SERVIDOR DE RED	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I180000130	GABINETE - RACK PARA SERVIDORES	1	\$25,492.22	PIEZA	\$25,492.22
I180000130	MINI RACK	46	\$1,329.22	PIEZA	\$61,144.12
I180000130	MINI RACK	4	\$1,329.21	PIEZA	\$5,316.84
I180000130	GABINETE (MINI RACK)	56	\$2,273.60	PIEZA	\$127,321.60
I180000148	NO BREAK	12	\$3,110.64	PIEZA	\$37,327.68
I180000148	NO BREAK	1	\$3,508.65	PIEZA	\$3,508.65
I180000148	NO BREAK PARA RACK	1	\$12,995.00	PIEZA	\$12,995.00
I180000148	NO BREAK	1	\$2,600.00	PIEZA	\$2,600.00
I180000148	NO BREAK	1	\$3,093.50	PIEZA	\$3,093.50
I180000148	NOBREAK	1	\$819.95	PIEZA	\$819.95
I180000148	NO BREAK	19	\$1,202.27	PIEZA	\$22,843.13
I180000148	NO BREAK	10	\$1,202.26	PIEZA	\$12,022.60
I180000148	NO BREAK	3	\$1,202.27	PIEZA	\$3,606.81
I180000148	NO BREAK	1	\$1,202.26	PIEZA	\$1,202.26
I180000148	NO BREAK	37	\$1,234.88	PIEZA	\$45,690.56
I180000148	NO BREAK	6	\$1,234.89	PIEZA	\$7,409.34
I180000148	NO BREAK	4	\$1,234.88	PIEZA	\$4,939.52
I180000148	NO BREAK	2	\$1,234.89	PIEZA	\$2,469.78
I180000148	NO BREAK	103	\$989.00	PIEZA	\$101,867.00
I180000148	NO-BREAK	1	\$955.65	PIEZA	\$955.65
I180000148	NO-BREAK	319	\$1,247.75	PIEZA	\$398,032.25
I180000148	NO-BREAK	1	\$955.65	PIEZA	\$955.65
I180000148	NO-BREAK	1	\$955.66	PIEZA	\$955.66
I180000148	NO-BREAK	2	\$755.65	PIEZA	\$1,511.30
I180000148	NO BREAK	15	\$1,495.13	PIEZA	\$22,426.95
I180000148	NO BREAK	25	\$1,495.12	PIEZA	\$37,378.00
I180000148	NO BREAK	5	\$1,490.60	PIEZA	\$7,453.00
I180000148	NO BREAK	78	\$1,426.80	PIEZA	\$111,290.40

I180000148	NO BREAK	16	\$1,380.40	PIEZA	\$22,086.40
I180000148	NOBREAK	1	\$699.00	PIEZA	\$699.00
I180000148	NO BREAK	9	\$1,333.61	PIEZA	\$12,002.49
I180000148	NO BREAK	1	\$2,409.35	PIEZA	\$2,409.35
I180000148	NO BREAK	9	\$1,761.71	PIEZA	\$15,855.39
I180000148	NO BREAK	3	\$800.00	PIEZA	\$2,400.00
I180000148	NO BREAK	1	\$1,931.00	PIEZA	\$1,931.00
I180000148	NO BREAK	154	\$2,700.00	PIEZA	\$415,800.00
I180000148	NO BREAK	2	\$1.16	PIEZA	\$2.32
I180000148	SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUMPIDA (UPS)	1	\$817,800.00	PIEZA	\$817,800.00
I180000150	SCANNER	6	\$5,267.46	PIEZA	\$31,604.76
I180000150	SCANNER	1	\$1,254.00	PIEZA	\$1,254.00
I180000150	SCANNER	1	\$1,573.72	PIEZA	\$1,573.72
I180000150	SCANNER	1	\$1,253.50	PIEZA	\$1,253.50
I180000150	SCANNER COLOR	1	\$2,340.57	PIEZA	\$2,340.57
I180000150	SCANNER COLOR	2	\$2,340.58	PIEZA	\$4,681.16
I180000150	SCANNER COLOR	4	\$2,340.57	PIEZA	\$9,362.28
I180000150	SCANNER CAMA PLANA	3	\$1,422.55	PIEZA	\$4,267.65
I180000150	SCANNER CAMA PLANA	4	\$1,345.50	PIEZA	\$5,382.00
I180000150	SCANNER CAMA PLANA	3	\$1,414.50	PIEZA	\$4,243.50
I180000150	SCANNER CAMA PLANA	30	\$1,527.20	PIEZA	\$45,816.00
I180000150	ESCANER CAMA PLANA CON ALIMENTADOR AUTOMATICO	4	\$4,560.90	PIEZA	\$18,243.60
I180000150	SCANNER CAMA PLANA	4	\$1,638.75	PIEZA	\$6,555.00
I180000150	SCANNER	1	\$1,119.83	PIEZA	\$1,119.83
I180000150	SCANNER	2	\$1,804.96	PIEZA	\$3,609.92
I180000150	SCANER	1	\$1,299.00	PIEZA	\$1,299.00
I180000150	SCANNER	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I180000152	QUEMADOR DE CD EXTERNO	1	\$2,432.25	PIEZA	\$2,432.25
I180000162	IMPRESORA LASSER	1	\$4,499.98	PIEZA	\$4,499.98
I180000162	IMPRESORA LASSER	1	\$999.00	PIEZA	\$999.00
I180000164	IMPRESORA LASER	2	\$15,840.33	PIEZA	\$31,680.66
I180000164	IMPRESORA LASER	5	\$4,715.00	PIEZA	\$23,575.00
I180000164	IMPRESORA LASER	3	\$4,761.00	PIEZA	\$14,283.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$4,715.00	PIEZA	\$4,715.00
I180000164	IMPRESORA LASER P/ IMPRESION A DOBLE CARA	20	\$7,923.50	PIEZA	\$158,470.00
I180000164	IMPRESORA LASER P/ IMPRESION A DOBLE CARA	5	\$7,933.48	PIEZA	\$39,667.40
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$3,565.00	PIEZA	\$3,565.00
I180000164	IMPRESORA LASER P/ IMPRESION A DOBLE CARA	12	\$7,506.05	PIEZA	\$90,072.60
I180000164	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	55	\$5,608.55	PIEZA	\$308,470.25
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$1,400.00	PIEZA	\$1,400.00
I180000164	IMPRESORA LASER	2	\$8,328.80	PIEZA	\$16,657.60
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$1,499.00	PIEZA	\$1,499.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$900.00	PIEZA	\$900.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$1,319.00	PIEZA	\$1,319.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$1,400.00	PIEZA	\$1,400.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$9,347.79	PIEZA	\$9,347.79
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$1,799.00	PIEZA	\$1,799.00
I180000164	IMPRESORA LASER	2	\$1,200.00	PIEZA	\$2,400.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$3,800.00	PIEZA	\$3,800.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$1,879.00	PIEZA	\$1,879.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$2,400.00	PIEZA	\$2,400.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$1,380.00	PIEZA	\$1,380.00
I180000164	IMPRESORA LASER	1	\$7,359.84	PIEZA	\$7,359.84
I180000166	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA PARA MICRO	1	\$6,400.00	PIEZA	\$6,400.00
I180000168	IMPRESORA DE INYECCION	9	\$4,316.18	PIEZA	\$38,845.62
I180000168	IMPRESORA DE INYECCION	2	\$2,386.25	PIEZA	\$4,772.50
I180000168	IMPRESORA DE INYECCION	2	\$2,567.95	PIEZA	\$5,135.90
I180000168	IMPRESORA INYECCION DE TINTA A DOBLE CARA	2	\$2,564.50	PIEZA	\$5,129.00
I180000168	IMPRESORA DE INYECCIÓN	3	\$1,284.69	PIEZA	\$3,854.07
I180000168	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	1	\$10,942.25	PIEZA	\$10,942.25
I180000168	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	1	\$2,696.75	PIEZA	\$2,696.75
I180000168	IMPRESORA DE INYECCION	1	\$700.00	PIEZA	\$700.00
I180000168	IMPRESORA DE INYECCIÓN	1	\$782.61	PIEZA	\$782.61
I180000168	IMPRESORA DE INYECCION	1	\$1,955.73	PIEZA	\$1,955.73
I180000168	IMPRESORA DE INYECCIÓN	1	\$1,310.00	PIEZA	\$1,310.00
I180000168	IMPRESORA DE INYECCION	1	\$775.00	PIEZA	\$775.00
I180000168	IMPRESORA DE INYECCIÓN	1	\$2,029.11	PIEZA	\$2,029.11

I180000168	IMPRESORA INYECCION DE TINTA	1	\$565.59	PIEZA	\$565.59
I180000168	IMPRESORA INYECCION DE TINTA	1	\$5,606.06	PIEZA	\$5,606.06
I180000168	IMPRESORA INYECCION DE TINTA	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	5	\$9,803.75	PIEZA	\$49,018.75
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$9,717.77	PIEZA	\$9,717.77
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	2	\$9,803.75	PIEZA	\$19,607.50
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$7,149.33	PIEZA	\$7,149.33
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$9,190.80	PIEZA	\$9,190.80
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$9,430.00	PIEZA	\$9,430.00
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$7,929.25	PIEZA	\$7,929.25
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	5	\$9,549.60	PIEZA	\$47,748.00
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	7	\$4,564.44	PIEZA	\$31,951.08
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	83	\$3,352.25	PIEZA	\$278,236.75
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$3,828.00	PIEZA	\$3,828.00
I180000170	IMPRESORA DE MATRIZ	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I180000176	FIREWALL PARA PUNTOS REMOTOS	4	\$8,528.40	PIEZA	\$34,113.60
I180000176	FIREWALL PARA EQUIPOS REMOTOS	5	\$10,015.47	PIEZA	\$50,077.35
I180000176	FIREWALL PARA EQUIPOS REMOTOS	5	\$10,015.46	PIEZA	\$50,077.30
I180000176	FIREWALL	1	\$25,694.00	PIEZA	\$25,694.00
I180000176	FIREWALL	2	\$12,000.00	PIEZA	\$24,000.00
I180000176	FIREWALL	2	\$22,520.00	PIEZA	\$45,040.00
I180000186	CAMARA PARA RED E INTERNET	3	\$7,820.00	PIEZA	\$23,460.00
I180000190	CORE SWITCH MATRIX N3	1	\$785,699.96	PIEZA	\$785,699.96
I180000190	SWITCH CAPA 2 APILABLE	3	\$10,565.62	PIEZA	\$31,696.86
I180000190	SWITCH CAPA 2 APILABLE	3	\$10,565.63	PIEZA	\$31,696.89
I180000190	SWITCH	1	\$600.00	PIEZA	\$600.00
I180000190	SWITCH	2	\$7,200.00	PIEZA	\$14,400.00
I180000190	SWITCH	80	\$5,408.00	PIEZA	\$432,640.00
I180000190	SWITCH	1	\$5,000.00	PIEZA	\$5,000.00
I180000190	SWITCH	1	\$890.00	PIEZA	\$890.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	3	\$1,200.00	PIEZA	\$3,600.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$15,660.00	PIEZA	\$15,660.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$1,149.00	PIEZA	\$1,149.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$10,414.00	PIEZA	\$10,414.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$826.73	PIEZA	\$826.73
I180000196	MULTIFUNCIONAL	3	\$2,296.80	PIEZA	\$6,890.40
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$1,875.00	PIEZA	\$1,875.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$3,503.20	PIEZA	\$3,503.20
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$1,723.00	PIEZA	\$1,723.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$920.00	PIEZA	\$920.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$3,992.95	PIEZA	\$3,992.95
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$12,800.00	PIEZA	\$12,800.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$6,569.00	PIEZA	\$6,569.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$7,999.00	PIEZA	\$7,999.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	2	\$2,156.46	PIEZA	\$4,312.92
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$999.00	PIEZA	\$999.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$2,900.00	PIEZA	\$2,900.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$5,490.00	PIEZA	\$5,490.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	2	\$3,500.00	PIEZA	\$7,000.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	3	\$39,900.00	PIEZA	\$119,700.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	26	\$4,500.00	PIEZA	\$117,000.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	3	\$86,490.00	PIEZA	\$259,470.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$2,459.56	PIEZA	\$2,459.56
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$1,942.19	PIEZA	\$1,942.19
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$3,199.00	PIEZA	\$3,199.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$5,349.00	PIEZA	\$5,349.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$459.00	PIEZA	\$459.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$650.00	PIEZA	\$650.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	4	\$4,616.00	PIEZA	\$18,464.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$1,149.00	PIEZA	\$1,149.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$4,089.00	PIEZA	\$4,089.00
I180000196	MULTIFUNCIONAL	1	\$2,289.00	PIEZA	\$2,289.00
I180000206	HANDHELD (PALM)	1	\$4,386.63	PIEZA	\$4,386.63
I180000206	HANDHELD (PALM)	24	\$4,679.35	PIEZA	\$112,304.40
I180000206	HANDHELD (PALM)	1	\$4,072.50	PIEZA	\$4,072.50

I180000206	HANDHELD (PALM)	1	\$4,072.49	PIEZA	\$4,072.49
I180000218	MONITOR 19"	310	\$2,214.90	PIEZA	\$686,619.00
I180000218	MONITOR	3	\$2,600.00	PIEZA	\$7,800.00
I180000218	MONITOR	1	\$1,259.00	PIEZA	\$1,259.00
I180000218	MONITOR 18.5"	4	\$2,214.90	PIEZA	\$8,859.60
I180000218	MONITOR	25	\$2,399.46	PIEZA	\$59,986.50
I180000218	MONITOR	6	\$2,018.40	PIEZA	\$12,110.40
I180000218	MONITOR LCD 20"	1	\$1,034.48	PIEZA	\$1,034.48
I180000218	MONITOR	1	\$900.00	PIEZA	\$900.00
I180000218	MONITOR	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I180000218	MONITOR LCD 19"	79	\$2,233.29	PIEZA	\$176,429.91
I180000218	MONITOR LCD 18.5"	12	\$1,119.52	PIEZA	\$13,434.24
I180000218	MONITOR	10	\$1,619.85	PIEZA	\$16,198.50
I180000218	MONITOR	6	\$928.52	PIEZA	\$5,571.12
I180000218	MONITOR	3	\$700.00	PIEZA	\$2,100.00
I180000218	MONITOR	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I180000218	MONITOR	1	\$950.00	PIEZA	\$950.00
I180000218	MONITOR	2	\$800.00	PIEZA	\$1,600.00
I180000218	MONITOR	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
I180000218	MONITOR LED 18.5 "	9	\$1,482.76	PIEZA	\$13,344.84
I180000218	MONITOR	1	\$2,425.64	PIEZA	\$2,425.64
I180000218	MONITOR LED 18.5"	9	\$1,880.14	PIEZA	\$16,921.26
I180000218	MONITOR	19	\$660.00	PIEZA	\$12,540.00
I180000218	MONITOR LED DE 18.5"	3	\$1,500.00	PIEZA	\$4,500.00
I180000218	MONITOR	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I180000218	MONITOR 20"	3	\$2,332.00	PIEZA	\$6,996.00
I180000218	MONITOR	3	\$1,349.85	PIEZA	\$4,049.55
I180000218	MONITOR	12	\$1,250.00	PIEZA	\$15,000.00
I180000218	MONITOR	18	\$1,286.85	PIEZA	\$23,163.30
I180000218	MONITOR	1	\$1,600.00	PIEZA	\$1,600.00
I180000218	MONITOR	1	\$1,790.00	PIEZA	\$1,790.00
I180000218	MONITOR	1	\$390.00	PIEZA	\$390.00
I180000218	MONITOR	9	\$525.00	PIEZA	\$4,725.00
I180000218	MONITOR	6	\$1,400.00	PIEZA	\$8,400.00
I180000218	MONITOR	1	\$1,799.00	PIEZA	\$1,799.00
I180000218	MONITOR	3	\$1,200.00	PIEZA	\$3,600.00
I180000218	MONITOR	1	\$1,799.00	PIEZA	\$1,799.00
I180000218	MONITOR	2	\$1,200.00	PIEZA	\$2,400.00
I180000218	MONITOR	2	\$1,799.00	PIEZA	\$3,598.00
I180000218	MONITOR	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I180000218	MONITOR	3	\$1,799.00	PIEZA	\$5,397.00
I180000218	MONITOR	2	\$1,200.00	PIEZA	\$2,400.00
I180000218	MONITOR	240	\$780.00	PIEZA	\$187,200.00
I180000218	MONITOR	4	\$2,229.00	PIEZA	\$8,916.00
I180000218	MONITOR	1	\$700.00	PIEZA	\$700.00
I180000218	MONITOR	1	\$540.00	PIEZA	\$540.00
I180000218	MONITOR	23	\$30.00	PIEZA	\$690.00
I180000218	MONITOR	1	\$650.00	PIEZA	\$650.00
I180000220	C.P.U. MINITORRE C/ BOCINAS	331	\$12,551.10	PIEZA	\$4,154,414.10
I180000220	C.P.U.	3	\$7,210.00	PIEZA	\$21,630.00
I180000220	C.P.U. (ARMADO)	1	\$4,270.00	PIEZA	\$4,270.00
I180000220	C.P.U. (ARMADO)	1	\$4,130.00	PIEZA	\$4,130.00
I180000220	C.P.U. MINITORRE C/ BOCINAS	4	\$12,551.10	PIEZA	\$50,204.40
I180000220	C.P.U.	25	\$13,596.94	PIEZA	\$339,923.50
I180000220	C.P.U.	6	\$11,437.60	PIEZA	\$68,625.60
I180000220	C.P.U. ARMADO	1	\$5,862.07	PIEZA	\$5,862.07
I180000220	C.P.U.	1	\$5,100.00	PIEZA	\$5,100.00
I180000220	C.P.U.	2	\$4,990.00	PIEZA	\$9,980.00
I180000220	C.P.U.	79	\$12,655.31	PIEZA	\$999,769.49
I180000220	CPU MICROTORRE	11	\$6,343.92	PIEZA	\$69,783.12
I180000220	C.P.U.	10	\$9,179.15	PIEZA	\$91,791.50
I180000220	C.P.U.	5	\$5,261.63	PIEZA	\$26,308.15
I180000220	C.P.U.	6	\$1,400.00	PIEZA	\$8,400.00
I180000220	C.P.U.	2	\$3,200.00	PIEZA	\$6,400.00
I180000220	C.P.U.	1	\$9,499.00	PIEZA	\$9,499.00
I180000220	C.P.U.	6	\$7,183.73	PIEZA	\$43,102.38
I180000220	C.P.U.	1	\$13,745.30	PIEZA	\$13,745.30

I180000220	C.P.U.	9	\$11,888.89	PIEZA	\$107,000.01
I180000220	CPU	17	\$3,740.00	PIEZA	\$63,580.00
I180000220	CPU ALL IN ONE	1	\$9,000.00	PIEZA	\$9,000.00
I180000220	CPU	3	\$5,800.00	PIEZA	\$17,400.00
I180000220	C.P.U.	1	\$8,730.00	PIEZA	\$8,730.00
I180000220	SERVIDOR	1	\$40,276.00	PIEZA	\$40,276.00
I180000220	CPU	3	\$15,999.00	PIEZA	\$47,997.00
I180000220	CPU	3	\$7,649.15	PIEZA	\$22,947.45
I180000220	CPU	12	\$2,884.50	PIEZA	\$34,614.00
I180000220	CPU	16	\$7,292.15	PIEZA	\$116,674.40
I180000220	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO ALL IN ONE	6	\$8,339.00	PIEZA	\$50,034.00
I180000220	C.P.U,	1	\$2,400.00	PIEZA	\$2,400.00
I180000220	C.P.U.	2	\$2,900.00	PIEZA	\$5,800.00
I180000220	C.P.U.	1	\$3,040.60	PIEZA	\$3,040.60
I180000220	C.P.U.	1	\$2,210.00	PIEZA	\$2,210.00
I180000220	C.P.U.	8	\$2,975.00	PIEZA	\$23,800.00
I180000220	C.P.U.	7	\$1,600.00	PIEZA	\$11,200.00
I180000220	C.P.U.	13	\$3,800.00	PIEZA	\$49,400.00
I180000220	CPU	242	\$4,420.00	PIEZA	\$1,069,640.00
I180000220	CPU CON MONITOR (TIPO MAC)	2	\$24,999.00	PIEZA	\$49,998.00
I180000220	(CPU) ALL IN ONE	1	\$7,279.00	PIEZA	\$7,279.00
I180000220	CPU	4	\$8,689.00	PIEZA	\$34,756.00
I180000220	C.P.U.	2	\$0.16	PIEZA	\$0.32
I180000220	C.P.U.	4	\$0.17	PIEZA	\$0.68
I180000220	CPU INTEGRADO	1	\$7,599.00	PIEZA	\$7,599.00
I180000220	CPU INTEGRADO	1	\$6,553.50	PIEZA	\$6,553.50
I180000220	CPU INTEGRADO	2	\$55,200.00	PIEZA	\$110,400.00
I180000220	CPU INTEGRADO	1	\$18,988.34	PIEZA	\$18,988.34
I180000220	CPU INTEGRADO	2	\$18,988.33	PIEZA	\$37,976.66
I180000220	CPU	1	\$5,367.56	PIEZA	\$5,367.56
I180000220	CPU	23	\$170.00	PIEZA	\$3,910.00
I180000220	CPU	4	\$1.16	PIEZA	\$4.64
I180000220	CPU PULGADAS 5K (ALL IN ONE)	1	\$48,960.00	PIEZA	\$48,960.00
I180000220	CPU (ALL IN ONE)	3	\$6,895.69	PIEZA	\$20,687.07
I180000220	CPU TARIFICADOR	1	\$12,000.00	PIEZA	\$12,000.00
I180000220	CPU TRUE BASIX	4	\$1.16	PIEZA	\$4.64
I180000220	CPU (ALL IN ONE)	7	\$5,000.00	PIEZA	\$35,000.00
I180000228	IMPRESORA (EQUIPO PARA CREDENCIALIZACION)	1	\$7,000.00	PIEZA	\$7,000.00
I210000004	ASPIRADORA	1	\$965.31	PIEZA	\$965.31
I210000004	ASPIRADORA DE 56 LITROS	1	\$8,168.45	PIEZA	\$8,168.45
I210000004	ASPIRADORA 16 G.	1	\$1,299.00	PIEZA	\$1,299.00
I210000004	ASPIRADORA P/USO RUDO	1	\$7,179.59	PIEZA	\$7,179.59
I210000004	ASPIRADORA SECO MOJADO	5	\$13,698.80	PIEZA	\$68,494.00
I210000018	DIABLO DE CARGA (AZUL)	1	\$102.80	PIEZA	\$102.80
I210000018	DIABLO LEVANTACARGA MERCADERO	1	\$1,323.07	PIEZA	\$1,323.07
I210000018	DIABLO DE CARGA	1	\$395.00	PIEZA	\$395.00
I210000018	DIABLO DE CARGA 350 KG.	5	\$2,065.96	PIEZA	\$10,329.80
I210000036	PULIDORA DE PISOS	1	\$3,345.84	PIEZA	\$3,345.84
I210000036	LAVADORA PULIDORA DE PISOS	2	\$18,773.14	PIEZA	\$37,546.28
I210000036	LAVADORA SEMI INDUSTRIAL	2	\$21,870.64	PIEZA	\$43,741.28
I210000038	LAVADORA INDUSTRIAL	1	\$12,318.47	PIEZA	\$12,318.47
I210000038	LAVADORA	2	\$3,000.00	PIEZA	\$6,000.00
I210000038	LAVADORA SEMI-INDUSTRIAL 12 KG.	1	\$8,099.99	PIEZA	\$8,099.99
I210000038	LAVADORA SEMI- INDUSTRIAL 10.5 KG.	2	\$28,081.28	PIEZA	\$56,162.56
I210000038	LAVADORA SEMI INDUSTRIAL	3	\$16,727.27	PIEZA	\$50,181.81
I210000038	LAVADORA ROPA DE 27KG	1	\$14,999.00	PIEZA	\$14,999.00
I210000050	SECADORA DE ROPA	1	\$15,144.58	PIEZA	\$15,144.58
I210000050	SECADORA	1	\$4,295.00	PIEZA	\$4,295.00
I210000050	SECADORA DE ROPA 11 KG.	1	\$3,626.00	PIEZA	\$3,626.00
I210000050	SECADORA SEMI INDUSTRIAL	1	\$6,957.50	PIEZA	\$6,957.50
I210000050	SECADORA SEMI-INDUSTRIAL 19 KG.	1	\$9,000.00	PIEZA	\$9,000.00
I210000050	SECADORA SEMI-INDUSTRIAL	3	\$16,481.28	PIEZA	\$49,443.84
I210000050	SECADORA SEMI INDUSTRIAL	1	\$14,833.73	PIEZA	\$14,833.73
I210000050	SECADORA SEMI INDUSTRIAL	2	\$19,927.64	PIEZA	\$39,855.28
I210000072	EXTINGUIDOR	44	\$235.75	PIEZA	\$10,373.00
I210000072	EXTINGUIDOR POLVO QUIMICO SECO	1	\$322.00	PIEZA	\$322.00
I210000072	EXTINGUIDOR BIOXIDO DE CARBONO	2	\$1,380.00	PIEZA	\$2,760.00

I210000072	EXTINTOR BIOXIDO DE CARBONO	37	\$1,150.00	PIEZA	\$42,550.00
I210000072	EXTINTOR CO2	2	\$1,633.50	PIEZA	\$3,267.00
I210000072	EXTINTOR POLVO Q.S. DE 4 KGS.	4	\$327.80	PIEZA	\$1,311.20
I210000072	EXTINTOR DE POLVO Q.S. 4.5 KGS.	4	\$356.50	PIEZA	\$1,426.00
I210000072	EXTINTOR DE C.O.2. CAP. DE 5.0 LBS	4	\$1,439.80	PIEZA	\$5,759.20
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO	1	\$391.00	PIEZA	\$391.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 6 KG.	2	\$526.70	PIEZA	\$1,053.40
I210000072	EXTINTOR DE 10 LBS. CO2	2	\$1,848.51	PIEZA	\$3,697.02
I210000072	EXTINTOR DE CO2	1	\$1,380.00	PIEZA	\$1,380.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 6 KG.	2	\$339.25	PIEZA	\$678.50
I210000072	EXTINTOR DE CO2	2	\$1,322.50	PIEZA	\$2,645.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 10 LBS.	2	\$495.00	PIEZA	\$990.00
I210000072	EXTINTOR DE GAS C. CO2 5 LBS.	1	\$2,035.00	PIEZA	\$2,035.00
I210000072	EXTINTOR 9 KG.	1	\$616.56	PIEZA	\$616.56
I210000072	EXTINTOR CO2	1	\$2,243.24	PIEZA	\$2,243.24
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG.	12	\$345.00	PIEZA	\$4,140.00
I210000072	EXTINTOR CO2 4.5 KG.	4	\$1,840.00	PIEZA	\$7,360.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG.	4	\$345.00	PIEZA	\$1,380.00
I210000072	EXTINTOR 6 KG. POLVO QUIMICO	3	\$448.50	PIEZA	\$1,345.50
I210000072	EXTINTOR ABC 4.5 KG.	1	\$345.00	PIEZA	\$345.00
I210000072	EXTINTOR BIOXIDO DE CARBONO (CO2) 4.5 KG	1	\$2,121.75	PIEZA	\$2,121.75
I210000072	EXTINTOR ABC 4.5 KG.	2	\$437.00	PIEZA	\$874.00
I210000072	EXTINTOR CO2	1	\$1,817.00	PIEZA	\$1,817.00
I210000072	EXTINTOR CO2 5 LBS.	1	\$1,650.00	PIEZA	\$1,650.00
I210000072	EXTINTOR CO2	1	\$1,322.50	PIEZA	\$1,322.50
I210000072	EXTINTOR CO2 5 LBS.	1	\$1,380.00	PIEZA	\$1,380.00
I210000072	EXTINTOR ABC POLVO SECO DE 4.5 KG.	3	\$345.00	PIEZA	\$1,035.00
I210000072	EXTINTOR CO2 DE 5 LBS.	1	\$1,322.50	PIEZA	\$1,322.50
I210000072	EXTINGUIDOR CO2 10 LIBRAS	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I210000072	EXTINGUIDOR POLVO QUIMICO ABC	6	\$425.50	PIEZA	\$2,553.00
I210000072	EXTINGUIDOR DE CO2 2.5 KG	2	\$1,380.00	PIEZA	\$2,760.00
I210000072	EXTINGUIDOR ABC	8	\$495.00	PIEZA	\$3,960.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 9 KG.	1	\$460.00	PIEZA	\$460.00
I210000072	EXTINTOR DE CO2	2	\$1,707.75	PIEZA	\$3,415.50
I210000072	EXTINTOR CO2 5 LBS.	2	\$1,339.75	PIEZA	\$2,679.50
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG ABC	3	\$333.50	PIEZA	\$1,000.50
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG	1	\$557.75	PIEZA	\$557.75
I210000072	EXTINTOR CO2 10LBS.	1	\$2,333.03	PIEZA	\$2,333.03
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG	1	\$557.75	PIEZA	\$557.75
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO ABC 6 KG.	3	\$440.00	PIEZA	\$1,320.00
I210000072	EXTINTOR CO2 5 LBS.	2	\$1,890.00	PIEZA	\$3,780.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO ABC 4.5 KG.	2	\$441.60	PIEZA	\$883.20
I210000072	EXTINTOR CO2 2.3 LBS	1	\$1,650.25	PIEZA	\$1,650.25
I210000072	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO ABC 4.5 KG	2	\$345.00	PIEZA	\$690.00
I210000072	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO ABC 6 KG.	13	\$383.18	PIEZA	\$4,981.34
I210000072	EXTINTOR DE CO2 BIOXIDO DE CARBONO 10 LBS.	9	\$2,254.00	PIEZA	\$20,286.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO ABC 4.5 KG.	3	\$345.00	PIEZA	\$1,035.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG. ABC	1	\$241.50	PIEZA	\$241.50
I210000072	EXTINTOR CO2 5 LBS.	2	\$1,282.60	PIEZA	\$2,565.20
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG.	4	\$690.00	PIEZA	\$2,760.00
I210000072	EXTINTOR BIOXIDO DE CARBONO 5 LBS.	2	\$1,322.50	PIEZA	\$2,645.00
I210000072	EXTINTOR ABC	1	\$370.13	PIEZA	\$370.13
I210000072	EXTINTOR ABC	9	\$370.14	PIEZA	\$3,331.26
I210000072	EXTINTOR CO2	10	\$2,193.51	PIEZA	\$21,935.10
I210000072	EXTINTOR ABC POLVO QUIMICO	2	\$370.13	PIEZA	\$740.26
I210000072	EXTINTOR CO2	2	\$2,193.51	PIEZA	\$4,387.02
I210000072	EXTINTOR CO2	1	\$1,799.75	PIEZA	\$1,799.75
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4 K.	2	\$600.30	PIEZA	\$1,200.60
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG	2	\$368.00	PIEZA	\$736.00
I210000072	EXTINTOR CO2 DE 6 KG.	3	\$2,990.00	PIEZA	\$8,970.00
I210000072	EXTINTOR CO2 DE 9 KG.	1	\$3,392.50	PIEZA	\$3,392.50
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 6 KG.	3	\$402.50	PIEZA	\$1,207.50
I210000072	EXTINTOR CO2	6	\$1,504.20	PIEZA	\$9,025.20
I210000072	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO 6 KGS.	4	\$717.60	PIEZA	\$2,870.40
I210000072	EXTINTOR CO2 PORTATIL	34	\$3,967.50	PIEZA	\$134,895.00
I210000072	EXTINTOR CO2	2	\$1,955.00	PIEZA	\$3,910.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO 4.5 KG.	4	\$660.00	PIEZA	\$2,640.00

I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG. ABC	1	\$452.00	PIEZA	\$452.00
I210000072	EXTINTOR CO2 5 LBS.	1	\$1,598.00	PIEZA	\$1,598.00
I210000072	EXTINTOR ABC 2 KG.	4	\$414.00	PIEZA	\$1,656.00
I210000072	EXTINTOR ABC	4	\$400.00	PIEZA	\$1,600.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 5 LBS.	2	\$429.00	PIEZA	\$858.00
I210000072	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO 4.5 KG.	4	\$550.00	PIEZA	\$2,200.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 2.5 KG.	4	\$330.00	PIEZA	\$1,320.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG.	1	\$399.99	PIEZA	\$399.99
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG.	6	\$400.00	PIEZA	\$2,400.00
I210000072	EXTINTOR POLVO QUIMICO 4.5 KG.	2	\$400.01	PIEZA	\$800.02
I210000072	EXTINTOR CO2	3	\$3,217.70	PIEZA	\$9,653.10
I210000072	EXTINTOR ABC POLVO QUIMICO	4	\$917.70	PIEZA	\$3,670.80
I210000072	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC 6KG.	24	\$464.00	PIEZA	\$11,136.00
I210000072	EXTINTOR DE BIOXIDO DE CARBONO BC 4.5.KG.	11	\$2,320.00	PIEZA	\$25,520.00
I210000072	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO 6.0 KG.	33	\$464.00	PIEZA	\$15,312.00
I210000072	EXTINTOR DE BIOXIDO DE CARBONO (CO2) 10LBS	15	\$2,320.00	PIEZA	\$34,800.00
I210000072	EXTINTOR ABC	15	\$509.24	PIEZA	\$7,638.60
I210000072	EXTINTOR CO2	9	\$2,436.00	PIEZA	\$21,924.00
I210000072	EXTINTOR AUTOMATICO TIPO GRANADA ABC	4	\$2,882.60	PIEZA	\$11,530.40
I210000072	EXTINGUIDOR 4.5 KG POLVO	2	\$589.50	PIEZA	\$1,179.00
I210000072	EXTINTOR AGENTE LIMPIO 2 KG (POLVO QUIMICO)	1	\$150.00	PIEZA	\$150.00
I210000072	EXTINTOR ABC DE 6KG.	60	\$1,185.52	PIEZA	\$71,131.20
I210000072	EXTINTOR CO2 DE 10LB.	30	\$2,672.64	PIEZA	\$80,179.20
I210000072	EXTINTOR AUTOMATICO C/DETECTOR GRANADA ABC	5	\$3,485.80	PIEZA	\$17,429.00
I210000072	EXTINTOR AUTOMATICO C/DETECTOR HUMO GRANADA	5	\$3,244.52	PIEZA	\$16,222.60
I210000072	EXTINGUIDOR PQC DE 6 KG	2	\$682.00	PIEZA	\$1,364.00
I210000072	EXTINGUIDOR DE PQC DE 2.5 KG	1	\$341.00	PIEZA	\$341.00
I210000082	DETECTOR ALARMA SISMICA DE PENDULO	19	\$1,412.88	PIEZA	\$26,844.72
I210000094	DETECTOR DE HUMO (SMOKE CHECK)	2	\$13,093.50	PIEZA	\$26,187.00
I210000094	MONITOR MONOXIDO DE CARBONO	120	\$12,252.50	PIEZA	\$1,470,300.00
I210000094	MONITOR DE MONOXIDO DE CARBONO	4	\$14,848.00	PIEZA	\$59,392.00
I210000098	SENSOR DE HUELLA DIGITAL	61	\$1,972.25	PIEZA	\$120,307.25
I210000098	LECTOR USB DE HUELLA DIGITAL	1	\$1,948.80	PIEZA	\$1,948.80
I270000000	FUTBOLITO USO RUDO	5	\$4,800.00	PIEZA	\$24,000.00
I270000022	OLYMPIC BAR CON 12 DISCOS VARIOS PESOS	1	\$9,792.26	PIEZA	\$9,792.26
I270000040	GYM EXTERIOR TIPO POTRO	2	\$11,772.84	PIEZA	\$23,545.68
I270000050	CASA P/ALMACENAMIENTO DESARMABLE	1	\$4,250.00	PIEZA	\$4,250.00
I270000078	ESCALERA CON 10 ESCALONES DE ENTREPISO	1	\$5,075.96	PIEZA	\$5,075.96
I270000098	MESA DE PING PONG PLEGABLE CON LLANTAS	1	\$2,540.74	PIEZA	\$2,540.74
I270000098	MESA DE PING PONG	1	\$2,599.00	PIEZA	\$2,599.00
I270000098	MESA DE PING PONG	1	\$3,119.20	PIEZA	\$3,119.20
I270000098	MESA DE PING PONG	1	\$1,548.00	PIEZA	\$1,548.00
I270000098	MESA DE PING PONG	1	\$2,950.00	PIEZA	\$2,950.00
I270000098	MESA DE PING PONG	1	\$6,344.79	PIEZA	\$6,344.79
I270000098	MESA DE PING PONG	12	\$12,586.00	PIEZA	\$151,032.00
I270000124	RELOJ DE AJEDREZ	1	\$688.87	PIEZA	\$688.87
I270000124	RELOJ DE AJEDREZ	52	\$688.85	PIEZA	\$35,820.20
I270000154	TABLERO DE BASKET BALL	1	\$1,999.00	PIEZA	\$1,999.00
I270000166	JUEGO DE PESAS	4	\$6,900.00	PIEZA	\$27,600.00
I270000166	PESAS BARRA 1.50 M. CON 14 DISCOS	1	\$1,363.00	PIEZA	\$1,363.00
I270000166	PESAS JUEGO	4	\$9,000.00	PIEZA	\$36,000.00
I270000166	BARRAS Y PESAS PARA BANCO	1	\$9,894.11	PIEZA	\$9,894.11
I270000166	BARRA Y PESAS PARA BANCO	7	\$9,918.00	PIEZA	\$69,426.00
I270000180	PODIUM FIJO C/GUSANO P/MICROFONO Y 2 TARIMAS	1	\$2,530.00	PIEZA	\$2,530.00
I270000180	PODIUM DE MADERA BASE TRIANGULAR	1	\$954.50	PIEZA	\$954.50
I270000180	PODIUM	1	\$600.00	PIEZA	\$600.00
I270000182	CARPA RECINTO PORTATIL 3.0 X 3.0 MTS.	1	\$2,599.00	PIEZA	\$2,599.00
I270000182	CARPA DE 6 X 4 X 2.30 MTS.	1	\$10,488.00	PIEZA	\$10,488.00
I270000182	CARPA RECINTO PORTATIL DE 3 X 3 M	8	\$5,422.25	PIEZA	\$43,378.00
I270000198	GIMNASIO UNIVERSAL	1	\$5,899.01	PIEZA	\$5,899.01
I270000198	GIMNASIO UNIVERSAL	2	\$4,929.15	PIEZA	\$9,858.30
I270000198	APARATO UNIVERSAL	3	\$3,248.00	PIEZA	\$9,744.00
I270000198	APARATO UNIVERSAL	2	\$4,798.00	PIEZA	\$9,596.00
I270000198	APARATO UNIVERSAL (AB SLIM)	2	\$1,119.20	PIEZA	\$2,238.40
I270000198	APARATO UNIVERSAL	5	\$20,000.00	PIEZA	\$100,000.00
I270000198	APARATO UNIVERSAL 6 POLEAS	2	\$57,240.20	PIEZA	\$114,480.40
I270000198	APARATO UNIVERSAL 3 ESTACIONES	9	\$19,999.99	PIEZA	\$179,999.91

I270000198	VR1 BACK EXTENSION BLANCO	2	\$15,738.88	PIEZA	\$31,477.76
I270000198	VR1 LATERAL RAISE	1	\$14,254.08	PIEZA	\$14,254.08
I270000198	NAUTILUS MULTIFUNCIONAL C/PLATA	1	\$11,581.44	PIEZA	\$11,581.44
I270000198	CROSS ROVICS C/NEGRO	1	\$11,878.40	PIEZA	\$11,878.40
I270000198	TORSO FLEXION C/BLANCO	1	\$8,611.84	PIEZA	\$8,611.84
I270000198	GIMNACIO	1	\$2,990.00	PIEZA	\$2,990.00
I270000198	APARATO UNIVERSAL	2	\$21,983.97	PIEZA	\$43,967.94
I270000198	GIMNASIO 3 ESTACIONES	4	\$12,227.56	PIEZA	\$48,910.24
I270000198	GIMNASIO MULTIFUNCIONAL	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I270000200	BANCA PARA LEVANTAMIENTO DE PESAS	4	\$3,335.00	PIEZA	\$13,340.00
I270000200	BANCA DE PESAS	2	\$968.00	PIEZA	\$1,936.00
I270000200	BANCO DE PESAS	1	\$5,060.00	PIEZA	\$5,060.00
I270000200	BANCO DE PESAS	2	\$1,274.20	PIEZA	\$2,548.40
I270000200	BANCO DE PESAS 14"	2	\$2,645.00	PIEZA	\$5,290.00
I270000200	BANCO HORIZONTAL C/2 BARRAS CROMADAS	2	\$4,830.00	PIEZA	\$9,660.00
I270000200	BANCO DE PESAS CON BARRA	2	\$3,313.30	PIEZA	\$6,626.60
I270000200	BANCO DE PESAS	1	\$3,478.02	PIEZA	\$3,478.02
I270000200	BANCO DE PESAS	4	\$1,398.00	PIEZA	\$5,592.00
I270000200	BANCA DE PESAS	1	\$968.00	PIEZA	\$968.00
I270000200	BANCO PARA PESAS	1	\$1,439.20	PIEZA	\$1,439.20
I270000200	BANCO DE PESAS	2	\$10,672.00	PIEZA	\$21,344.00
I270000200	BANCO DE PESAS (EQUIPO) 8 DISCOS Y MANCUERNAS	5	\$6,380.00	PIEZA	\$31,900.00
I270000200	BANCO DE PESAS	3	\$10,672.00	PIEZA	\$32,016.00
I270000200	POWER CENTER COMBO BENCH	1	\$6,062.16	PIEZA	\$6,062.16
I270000200	BANCO DE PESAS (EQUIPO)	1	\$11,735.95	PIEZA	\$11,735.95
I270000200	BANCO DE PESAS CON JUEGO DE PESAS Y BARRA	7	\$5,733.88	PIEZA	\$40,137.16
I270000200	BANCO MULTIPOSICIONES DECLINADO	1	\$2,099.00	PIEZA	\$2,099.00
I270000202	HIP ABDUCTION VR1 COLOR BLANCO C/TAPIZ	1	\$15,738.88	PIEZA	\$15,738.88
I270000202	APARATO PARA HACER EJERCICIO	2	\$3,500.00	PIEZA	\$7,000.00
I270000204	CAMINADORA ELIPTICA	1	\$5,922.50	PIEZA	\$5,922.50
I270000204	CAMINADORA	2	\$9,999.99	PIEZA	\$19,999.98
I270000204	CAMINADORA	2	\$5,627.99	PIEZA	\$11,255.98
I270000204	CAMINADORA	8	\$2,298.00	PIEZA	\$18,384.00
I270000204	CAMINADORA MANUAL	3	\$2,598.00	PIEZA	\$7,794.00
I270000204	CAMINADORA MANUAL	1	\$3,998.00	PIEZA	\$3,998.00
I270000204	CAMINADORA	1	\$2,598.00	PIEZA	\$2,598.00
I270000204	CAMINADORA ELECTRICA	1	\$5,039.20	PIEZA	\$5,039.20
I270000204	CAMINADORA	3	\$2,999.00	PIEZA	\$8,997.00
I270000204	CAMINADORA ELECTRICA	5	\$5,949.15	PIEZA	\$29,745.75
I270000204	CAMINADORA	2	\$9,263.20	PIEZA	\$18,526.40
I270000204	CAMINADORA ELIPTICA	2	\$3,549.84	PIEZA	\$7,099.68
I270000204	CAMINADORA	5	\$22,000.00	PIEZA	\$110,000.00
I270000204	CAMINADORA	19	\$5,800.00	PIEZA	\$110,200.00
I270000204	CAMINADORA	1	\$23,987.41	PIEZA	\$23,987.41
I270000204	CAMINADORA	1	\$880.00	PIEZA	\$880.00
I270000204	CAMINADORA ELECTRICA	9	\$21,919.36	PIEZA	\$197,274.24
I270000204	GYM EXTERIOR TIPO CAMINADORA ELIPTICA	2	\$12,452.60	PIEZA	\$24,905.20
I270000204	ELIPTICA MULTIFUNCIONAL	2	\$1.16	PIEZA	\$2.32
I270000206	MANCUERNAS SET	1	\$759.20	PIEZA	\$759.20
I270000206	MANCUERNAS CROMADAS DE 18.14 KG.	1	\$1,249.00	PIEZA	\$1,249.00
I270000214	REMADORA	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
I270000214	APARATO SIMULADOR DE REMO	2	\$21,924.00	PIEZA	\$43,848.00
I270000214	GYM EXTERIOR TIPO REMADORA	2	\$19,708.40	PIEZA	\$39,416.80
I270000216	ABS TONER PARA HACER ABDOMINALES	2	\$299.00	PIEZA	\$598.00
I270000216	GIM PACK II PARA HACER ABDOMINALES	1	\$899.00	PIEZA	\$899.00
I270000216	GYM EXTERIOR EJERCITADOR DOBLE APERTURA	2	\$13,863.16	PIEZA	\$27,726.32
I330000002	SISTEMA DE EMERGENCIA INALAMBRICO CON C/R	12	\$2,357.50	PIEZA	\$28,290.00
I330000002	SIST. DE EMERGENCIA INALAM. 1ER. PISO AGUASC.	1	\$2,272.68	PIEZA	\$2,272.68
I330000002	SIST. DE EMERGENCIA INALAM. 7MO.. PISO AGUASC	3	\$2,272.69	PIEZA	\$6,818.07
I330000002	ALARMA SONORA CON CONTROL REMOTO	13	\$1,719.25	PIEZA	\$22,350.25
I330000002	ALARMA SONORA	1	\$2,019.99	PIEZA	\$2,019.99
I330000002	ALARMA	1	\$4,335.50	PIEZA	\$4,335.50
I330000002	SISTEMA DE ALARMA CONTRA INCENDIO	65	\$1,322.50	PIEZA	\$85,962.50
I330000014	CARGADOR DE BATERIA	1	\$1,501.75	PIEZA	\$1,501.75
I330000018	CARGADOR DE PILAS	1	\$434.70	PIEZA	\$434.70
I330000078	PLANTA DE EMERGENCIA	1	\$183,489.40	PIEZA	\$183,489.40
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$913.83	PIEZA	\$913.83

I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$1,944.12	PIEZA	\$1,944.12
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$717.26	PIEZA	\$717.26
I330000100	NO BREAK	1	\$385.00	PIEZA	\$385.00
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$215.11	PIEZA	\$215.11
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$8,345.41	PIEZA	\$8,345.41
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$1,356.31	PIEZA	\$1,356.31
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$1,201.75	PIEZA	\$1,201.75
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$113.84	PIEZA	\$113.84
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$458.15	PIEZA	\$458.15
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$351.82	PIEZA	\$351.82
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	6	\$288.09	PIEZA	\$1,728.54
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$218.64	PIEZA	\$218.64
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	2	\$563.50	PIEZA	\$1,127.00
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	2	\$313.95	PIEZA	\$627.90
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$442.00	PIEZA	\$442.00
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$263.39	PIEZA	\$263.39
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$230.00	PIEZA	\$230.00
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	2	\$382.15	PIEZA	\$764.30
I330000100	FUENTE DE PODER (PARA CONMUTADOR)	1	\$1,378.85	PIEZA	\$1,378.85
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	2	\$90.00	PIEZA	\$180.00
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$253.00	PIEZA	\$253.00
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$382.00	PIEZA	\$382.00
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$350.00	PIEZA	\$350.00
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$275.00	PIEZA	\$275.00
I330000100	FUENTE DE VOLTAJE (GESSELE)	1	\$350.00	PIEZA	\$350.00
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$376.91	PIEZA	\$376.91
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$335.69	PIEZA	\$335.69
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$408.69	PIEZA	\$408.69
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	3	\$437.00	PIEZA	\$1,311.00
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$2,879.85	PIEZA	\$2,879.85
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	1	\$223.87	PIEZA	\$223.87
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$264.50	PIEZA	\$264.50
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	2	\$437.00	PIEZA	\$874.00
I330000100	NO BREAK	1	\$1,049.00	PIEZA	\$1,049.00
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$193.05	PIEZA	\$193.05
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE 1300 VA	1	\$179.00	PIEZA	\$179.00
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$294.03	PIEZA	\$294.03
I330000100	FUENTE DE PODER (GESSELE)	2	\$750.00	PIEZA	\$1,500.00
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	6	\$245.00	PIEZA	\$1,470.00
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	5	\$578.95	PIEZA	\$2,894.75
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	3	\$677.40	PIEZA	\$2,032.20
I330000100	REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$740.00	PIEZA	\$740.00
I330000100	REGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION	1	\$759.43	PIEZA	\$759.43
I330000100	REGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE	1	\$374.00	PIEZA	\$374.00
I330000100	REGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE	1	\$249.00	PIEZA	\$249.00
I330000116	TRANSFORMADOR 3 FACES DE 45 K.V.A.	1	\$63,000.00	PIEZA	\$63,000.00
I330000116	TRANSFORMADOR TRIFASICO TIPO PEDESTAL	2	\$81,664.00	PIEZA	\$163,328.00
I330000116	TRANSFORMADOR TRIFASICO TIPO PEDESTAL	1	\$72,384.00	PIEZA	\$72,384.00
I330000138	PANEL SOLAR CON PLACAS	1	\$180,658.40	PIEZA	\$180,658.40
I330000144	CORRECTOR DE VOLTAJE DE 8KVA	2	\$3,548.90	PIEZA	\$7,097.80
I330000144	CORRECTOR DE VOLTAJE	1	\$4,950.00	PIEZA	\$4,950.00
I360000034	RACK PESADO DE 14.20 M.X F. 0.65 M X A.4.24 M	4	\$16,494.45	PIEZA	\$65,977.80
I360000034	MODULO DE RACK SUPERIOR DE 14.20M X 0.65M FON	4	\$17,688.06	PIEZA	\$70,752.24
I360000034	MODULO DE RACK DE 2.78 M DE L. X 0.65 M F.	2	\$4,422.02	PIEZA	\$8,844.04
I360000034	MODULO DE RACK DE 2.78 M DE L. X 0.65 M DE F.	2	\$4,422.01	PIEZA	\$8,844.02
I360000034	MODULO DE RACKS	1	\$93,125.92	PIEZA	\$93,125.92
I360000034	MODULO DE RACK (GRIS CLARO)	1	\$155,250.00	PIEZA	\$155,250.00
I390000040	GUIARRA	6	\$389.00	PIEZA	\$2,334.00
I390000040	GUIARRA ACUSTICA	53	\$989.00	PIEZA	\$52,417.00
I390000040	GUIARRA ACUSTICA	286	\$603.20	PIEZA	\$172,515.20
I390000040	GUIARRA	1	\$690.20	PIEZA	\$690.20
I390000040	GUIARRA DE MADERA	2	\$850.00	PIEZA	\$1,700.00
I390000040	GUIARRA ACUSTICA	14	\$1,247.00	PIEZA	\$17,458.00
I390000040	GUIARRA	4	\$1.16	PIEZA	\$4.64
I390000066	TAMBOR DEJEMBE	15	\$1,450.00	PIEZA	\$21,750.00
I390000123	GUIRO DE MADERA	15	\$440.80	PIEZA	\$6,612.00
I390000999	CLAVES DE MADERA	15	\$400.20	PIEZA	\$6,003.00

I420200008	BOMBA PARA AGUA	1	\$40.00	PIEZA	\$40.00
I420200008	BOMBA DE AGUA	1	\$1,142.00	PIEZA	\$1,142.00
I420200008	BOMBA CENTRIFUGA	1	\$52.90	PIEZA	\$52.90
I420200008	BOMBA CENTRIFUGA 3/4 HP	1	\$529.45	PIEZA	\$529.45
I420200008	BOMBA CENTRIFUGA	1	\$780.00	PIEZA	\$780.00
I420200054	MOTOBOMBA SUMERGIBLE (MANUAL)	1	\$1,781.35	PIEZA	\$1,781.35
I420400038	ESMERIL DE PIE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I420400062	CARRETILLA	1	\$448.50	PIEZA	\$448.50
I420400062	CARRETILLA DE PLATAFORMA	1	\$15,618.15	PIEZA	\$15,618.15
I420400156	FLEJADORA MANUAL	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I420400156	FLEJADORA CON PINZAS Y PORTA ROLLO P/CINTA	1	\$1,552.50	PIEZA	\$1,552.50
I420400156	FLEJADORA CON PINZAS	1	\$1,131.60	PIEZA	\$1,131.60
I420400156	FLEJADORA MANUAL DE 1/2"	1	\$2,012.50	PIEZA	\$2,012.50
I420400172	GATO HIDRAULICO DE PATIN 5 TONS.	1	\$8,047.70	PIEZA	\$8,047.70
I420400194	INYECTOR DE GRASA NEUMATICO	1	\$561.10	PIEZA	\$561.10
I420400400	PISTOLA ALTO VOLUMEN Y PRODUCCION	1	\$351.44	PIEZA	\$351.44
I420400410	PRENSA MODULAR 6"	1	\$88.32	PIEZA	\$88.32
I420400476	TALADRO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I420400476	ROTOMARTILLO	1	\$499.91	PIEZA	\$499.91
I420400476	ROTOMARTILLO	1	\$199.00	PIEZA	\$199.00
I420400476	ROTOMARTILLO 1/2" PROF.	2	\$299.00	PIEZA	\$598.00
I420400476	ROTOMARTILLO 2 VELOCIDADES	2	\$1,624.51	PIEZA	\$3,249.02
I420400476	TALADRO REVERSIBLE DDE 3/8 NEUMATICO	1	\$862.50	PIEZA	\$862.50
I420400476	ROTOMARTILLO VELOCIDAD VARIABLE	1	\$1,252.66	PIEZA	\$1,252.66
I420400476	TALADRO ROTOMARTILLO	1	\$1,207.50	PIEZA	\$1,207.50
I420400492	TORNILLO DE BANCO DE 6 " C/BASE GIRATORIA	1	\$934.16	PIEZA	\$934.16
I420400536	LAMPARA DE TIEMPO AVANCE GRADUADO	1	\$1,039.20	PIEZA	\$1,039.20
I420400536	EQUIPO DE DIAGNOSTICO (SCANNER)	1	\$8,651.17	PIEZA	\$8,651.17
I420600026	PARRILLA ELECTRICA	1	\$107.07	PIEZA	\$107.07
I420600026	PARRILLA ELECTRICA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I420600026	PARRILLA	1	\$934.65	PIEZA	\$934.65
I420600026	PARRILLA CON 2 QUEMADORES ELECTRICA	1	\$612.48	PIEZA	\$612.48
I420800092	COMPRESOR MOVIL	1	\$4,968.00	PIEZA	\$4,968.00
I420800224	MAQUINA PARA SOLDAR	1	\$1,955.81	PIEZA	\$1,955.81
I420800258	FILTRO DE CARBON ACTIVADO	1	\$12,669.55	PIEZA	\$12,669.55
I420800304	LAVADORA DE ALTA PRESION	1	\$1,559.37	PIEZA	\$1,559.37
I420800304	HIDROLAVADORA NEUMATICA	2	\$1,805.87	PIEZA	\$3,611.74
I420800304	HIDROLAVADORA NEUMATICA	1	\$1,805.89	PIEZA	\$1,805.89
I420800304	HIDROLAVADORA NEUMATICA	3	\$4,500.00	PIEZA	\$13,500.00
I420800304	HIDROLAVADORA NEUMATICA 1400PSI	5	\$4,779.08	PIEZA	\$23,895.40
I420800360	MOTORREDUCTOR DE ENGRANES	1	\$4,025.00	PIEZA	\$4,025.00
I420800360	MOTORREDUCTOR DE ENGRANES	1	\$4,508.00	PIEZA	\$4,508.00
I420800360	MOTOR PARA PUERTAS DE 1/2" H.P.	1	\$675.62	PIEZA	\$675.62
I420800532	TANQUE DE GAS 180 LTS.	1	\$6,532.00	PIEZA	\$6,532.00
I421200074	PODADORA	1	\$1,299.00	PIEZA	\$1,299.00
I421200074	PODADORA DE GASOLINA	1	\$1,223.28	PIEZA	\$1,223.28
I421200074	PODADORA DE CESPED	1	\$3,289.00	PIEZA	\$3,289.00
I421200074	PODADORA DE CESPED	1	\$2,460.74	PIEZA	\$2,460.74
I421200074	DESBROSADORA	1	\$1,263.11	PIEZA	\$1,263.11
I421200074	DESBROSADORA	1	\$1,438.71	PIEZA	\$1,438.71
I421200074	PODADORA 21"	1	\$4,588.50	PIEZA	\$4,588.50
I421200074	PODADORA	1	\$5,040.00	PIEZA	\$5,040.00
I421200074	DESBROSADORA	1	\$1,400.01	PIEZA	\$1,400.01
I421200074	PODADORA PARA PASTO CORTE DE 21"	3	\$6,388.25	PIEZA	\$19,164.75
I421200074	DESBROSADORA DE GASOLINA 17"	2	\$2,299.77	PIEZA	\$4,599.54
I421200074	DESBROSADORA	1	\$1,122.00	PIEZA	\$1,122.00
I421200074	PODADORA	1	\$6,020.40	PIEZA	\$6,020.40
I421200074	DESBROSADORA C/MANERALES	1	\$3,967.20	PIEZA	\$3,967.20
I421200074	DESBROSADORA	1	\$1,155.00	PIEZA	\$1,155.00
I421200074	PODADOR	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I421400004	AMOLADORA ANGULAR INALAMBRICA	1	\$3,845.43	PIEZA	\$3,845.43
I421400020	CEPILLO DE 3 1/4" (82 MM)	1	\$2,255.98	PIEZA	\$2,255.98
I421400040	SIERRA CIRCULAR (AMOLADORA ANGULAR)	1	\$1,795.60	PIEZA	\$1,795.60
I421400046	LIJADORA EXENTRICA H.L. 6" 150 MM.	1	\$1,439.98	PIEZA	\$1,439.98
I421400050	PISTOLA DE IMPACTO NEUMATICA	1	\$1,328.25	PIEZA	\$1,328.25
I421400058	MARTILLO PERFORADOR POTENCIA 1,500W	1	\$15,318.00	PIEZA	\$15,318.00
I421400070	MOTOSIERRA HOMELITE	1	\$1,382.90	PIEZA	\$1,382.90

I421400070	SIERRA DE MESA CON MOTOR DE 2.7 HP	1	\$3,442.79	PIEZA	\$3,442.79
I421400102	CORTADORA DE METALES 14"	1	\$2,509.80	PIEZA	\$2,509.80
I421400104	SIERRA CIRCULAR P/BANCO	1	\$3,380.26	PIEZA	\$3,380.26
I421400106	SIERRA CALADORA PENINSULAR 850 MM.	1	\$1,939.20	PIEZA	\$1,939.20
I421400106	SIERRA INGLETE 12"	1	\$4,680.50	PIEZA	\$4,680.50
I421400112	TALADRO ATORNILLADOR INALAMBRICO	1	\$4,892.39	PIEZA	\$4,892.39
I421400112	TALADRO DE BANCO 8" 5 VEL. CHUCK	1	\$2,440.06	PIEZA	\$2,440.06
I421400122	TRITURADORA DE PAPEL	2	\$4,671.20	PIEZA	\$9,342.40
I421400122	TRITURADORA DE PAPEL	1	\$3,093.32	PIEZA	\$3,093.32
I421400122	TRITURADOR DE DESECHOS SOLIDOS	1	\$35,971.60	PIEZA	\$35,971.60
I421400122	TRITURADORA DE PAPEL	5	\$6,796.44	PIEZA	\$33,982.20
I421400152	CORTADOR DE METALES DED 14"	1	\$1,783.65	PIEZA	\$1,783.65
I422000004	FILTRO GERMICIDA PARA AGUA	1	\$4,979.50	PIEZA	\$4,979.50
I422000004	FILTRO PURIFICADOR DE AGUA	1	\$4,021.35	PIEZA	\$4,021.35
I422000004	FILTRO PURIFICADOR DE AGUA	1	\$4,853.81	PIEZA	\$4,853.81
I422000004	PURIFICADOR ULTRAVIOLETA	1	\$5,944.35	PIEZA	\$5,944.35
I422000004	PURIFICADOR INDUSTRIAL DE AGUA	1	\$4,494.35	PIEZA	\$4,494.35
I422000004	PURIFICADOR INDUSTRIAL DE AGUA	1	\$4,749.99	PIEZA	\$4,749.99
I422000004	PURIFICADOR AGUA	1	\$1,914.00	PIEZA	\$1,914.00
I422000004	PURIFICADOR INDUSTRIAL DE AGUA	2	\$5,395.16	PIEZA	\$10,790.32
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$95.24	PIEZA	\$95.24
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$18.10	PIEZA	\$18.10
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$24.36	PIEZA	\$24.36
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$24.33	PIEZA	\$24.33
I450215002	MESA RECTANGULAR	2	\$17.73	PIEZA	\$35.46
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$17.88	PIEZA	\$17.88
I450215002	MESA RECTANGULAR	2	\$282.06	PIEZA	\$564.12
I450215002	MESA COMBINADA	1	\$3.64	PIEZA	\$3.64
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$154.87	PIEZA	\$154.87
I450215002	MESA COMBINADA	1	\$154.84	PIEZA	\$154.84
I450215002	MESA COMBINADA	1	\$268.61	PIEZA	\$268.61
I450215002	MESA COMBINADA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$55.90	PIEZA	\$55.90
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$17.73	PIEZA	\$17.73
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$55.90	PIEZA	\$55.90
I450215002	MESA RECTANGULAR	2	\$422.26	PIEZA	\$844.52
I450215002	MESA RECTANGULAR	7	\$415.70	PIEZA	\$2,909.90
I450215002	MESA COMBINADA CIRCULAR	2	\$384.76	PIEZA	\$769.52
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$27.89	PIEZA	\$27.89
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$862.50	PIEZA	\$862.50
I450215002	MESA RECTANGULAR	4	\$552.00	PIEZA	\$2,208.00
I450215002	MESA REDONDA	1	\$483.63	PIEZA	\$483.63
I450215002	MESA DE MADERA AGLOMERADA (BLANCA)	1	\$552.00	PIEZA	\$552.00
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$106.86	PIEZA	\$106.86
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$181.94	PIEZA	\$181.94
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450215002	MESA COMBINADA	2	\$422.26	PIEZA	\$844.52
I450215002	MESA RECTANGULAR	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450215002	MESA COMBINADA	1	\$410.08	PIEZA	\$410.08
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450215002	MESA REDONDA	1	\$782.10	PIEZA	\$782.10
I450215002	MESA COMBINADA RECTANGULAR CUBIERTA FORMAICA	6	\$292.36	PIEZA	\$1,754.16
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$317.42	PIEZA	\$317.42
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$317.43	PIEZA	\$317.43
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$317.44	PIEZA	\$317.44
I450215002	MESA RECTANGULAR	11	\$317.43	PIEZA	\$3,491.73
I450215002	MESA RECTANGULAR	2	\$317.44	PIEZA	\$634.88
I450215002	MESA RECTANGULAR P/SALA DE JUNTAS	3	\$604.10	PIEZA	\$1,812.30
I450215002	MESA RECTANGULAR P/SALA DE JUNTAS	1	\$788.90	PIEZA	\$788.90
I450215002	MESA DE 1.25 X1.25	1	\$1,495.00	PIEZA	\$1,495.00
I450215002	MESA DE 0,90 X 0,90	4	\$30.00	PIEZA	\$120.00
I450215002	MESA RECTANGULAR	6	\$563.50	PIEZA	\$3,381.00
I450215002	MESA RECTANGULAR PARA 6 PERSONAS	3	\$1,582.40	PIEZA	\$4,747.20
I450215002	MESA RECTANGULAR	2	\$895.85	PIEZA	\$1,791.70
I450215002	MESA RECTANGULAR BLANCA 1.20X0.75X.075M.	1	\$563.50	PIEZA	\$563.50
I450215002	MESA RECTANGULAR	11	\$895.85	PIEZA	\$9,854.35
I450215002	MESA RECTANGULAR	17	\$447.35	PIEZA	\$7,604.95

I450215002	MESA RECTANGULAR C/CUBIERTA C/ARENA	5	\$803.85	PIEZA	\$4,019.25
I450215002	MESA RECTANGULAR	3	\$454.25	PIEZA	\$1,362.75
I450215002	MESA RECTANGULAR	3	\$1,957.00	PIEZA	\$5,871.00
I450215002	CUBIERTA DE TRABAJO PLEGABLE .90 X1.50 CM.	20	\$1,886.00	PIEZA	\$37,720.00
I450215002	CUBIERTA DE TRABAJO PLEGABLE .90 X .90 CM.	14	\$1,598.50	PIEZA	\$22,379.00
I450215002	CUBIERTA REMATE SEMI-CIRCULAR AUTO SUSTENT.	4	\$1,368.50	PIEZA	\$5,474.00
I450215002	CUBIERTA REM. SEMI-CIRCULAR AUTOSUTENTABLE	10	\$1,915.90	PIEZA	\$19,159.00
I450215002	MESA REDONDA CON CUBIERTA DE FORMAICA	2	\$2,000.00	PIEZA	\$4,000.00
I450215002	MESA MULTIUSOS DE 1.20 X .61 CM.	5	\$718.75	PIEZA	\$3,593.75
I450215002	MESA DE TRABAJO ALTA	2	\$1,354.70	PIEZA	\$2,709.40
I450215002	CUBIERTA DE 0.40 X 0.90 CM.	1	\$730.37	PIEZA	\$730.37
I450215002	MESA CUADRADA PLEGABLE 90 X 90 CM 75 CM A	1	\$508.30	PIEZA	\$508.30
I450215002	MESA DE TRABAJO DE 1.50 X .75 X.75 A.	1	\$1,405.00	PIEZA	\$1,405.00
I450215002	MESA DE TRABAJO DE 2 M X.80 X .74	6	\$1,442.32	PIEZA	\$8,653.92
I450215002	MESA DE TRABAJO RECTANGULAR DE 1.50M X .90 CM	1	\$1,322.50	PIEZA	\$1,322.50
I450215002	MESA RECTANGULAR	61	\$1,138.50	PIEZA	\$69,448.50
I450215002	MESA RECTANGULAR VERONA 240 X75	4	\$1,250.00	PIEZA	\$5,000.00
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$584.20	PIEZA	\$584.20
I450215002	MESA PLEGABLE 1. 83 X .75 X .75 MTS GRIS	3	\$968.64	PIEZA	\$2,905.92
I450215002	MESA PLEGABLE PLASTICO Y METAL	5	\$660.00	PIEZA	\$3,300.00
I450215002	MESA RECTANGULAR 1.50 X .75 X.72 CM.	12	\$584.20	PIEZA	\$7,010.40
I450215002	MESA DE TRABAJO	1	\$586.00	PIEZA	\$586.00
I450215002	MESA RECTANGULAR 1.20 X .60 CM	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I450215002	MESA PLEGABLE (EST. METAL. CUB DE PLAST. BCO)	6	\$554.00	PIEZA	\$3,324.00
I450215002	MESA PARA SALA DE JUNTAS ACABADO EN FORMAICA	2	\$3,391.00	PIEZA	\$6,782.00
I450215002	MESA DE JUNTAS OVALADA .90 X 1.50 M	1	\$3,479.66	PIEZA	\$3,479.66
I450215002	CUBIERTA LAM. PLASTICO .60 X 2.10 M	1	\$3,556.41	PIEZA	\$3,556.41
I450215002	MESA RECTANGULAR 1.80 X .75 CM.	1	\$587.99	PIEZA	\$587.99
I450215002	MESA DE TRABAJO	10	\$569.25	PIEZA	\$5,692.50
I450215002	MESA DE TRABAJO (RECTANGULAR)	16	\$648.08	PIEZA	\$10,369.28
I450215002	MESA RECTANGULAR 1.60X.60X.75 M.	1	\$1,853.80	PIEZA	\$1,853.80
I450215002	MESA RECTANGULAR	103	\$678.50	PIEZA	\$69,885.50
I450215002	MESA DE JUNTAS 150 X 65X 75	3	\$1,500.00	PIEZA	\$4,500.00
I450215002	MESA DE TRABAJO 1.20 X .60 X .75 CM	3	\$700.00	PIEZA	\$2,100.00
I450215002	MESA DE TRABAJO 1.20 X .60 X .75 CM	2	\$700.01	PIEZA	\$1,400.02
I450215002	MESA PLEGABLE	5	\$995.00	PIEZA	\$4,975.00
I450215002	MESA REDONDA COMBINADA 1.20 DIAM.	1	\$1,255.80	PIEZA	\$1,255.80
I450215002	MESA CIRCULAR 1.80 DIAMETRO	9	\$1,689.35	PIEZA	\$15,204.15
I450215002	MESA PLEGABLE 1M X 1M.	1	\$228.00	PIEZA	\$228.00
I450215002	MESA PLEGABLE	3	\$615.00	PIEZA	\$1,845.00
I450215002	MESA PLEGABLE	3	\$615.01	PIEZA	\$1,845.03
I450215002	MESA RECTANGULAR	1	\$690.00	PIEZA	\$690.00
I450215002	MESA DE TRABAJO 1.20X 0.60 X 0.45. ALTO	1	\$3,485.00	PIEZA	\$3,485.00
I450215002	MESA MULTIUSOS	4	\$699.20	PIEZA	\$2,796.80
I450215002	MESA MOVIL PARA SALA DE JUNTAS 1.40 M X0.60CM	10	\$5,628.10	PIEZA	\$56,281.00
I450215002	MESA LATERAL SUSPENDIDA .40 X .75 CM	2	\$1,081.00	PIEZA	\$2,162.00
I450215002	MESA PARA COMEDOR FIBRA DE VIDRIO Y METAL	16	\$1,943.50	PIEZA	\$31,096.00
I450215002	MESA RECTANGULAR	73	\$1,851.50	PIEZA	\$135,159.50
I450215002	MESA RECTANGULAR	2	\$693.01	PIEZA	\$1,386.02
I450215002	MESA DE TRABAJO 1.20X .48 CM	10	\$764.50	PIEZA	\$7,645.00
I450215002	MESA DE TRABAJO 1.20 X .75 CM	1	\$1,506.50	PIEZA	\$1,506.50
I450215002	MESA RECTANGULAR1.20X .80X.75CM	2	\$1,178.30	PIEZA	\$2,356.60
I450215002	MESA RECTANGULAR DE 1.20 X 80 X 75 CM.	3	\$1,044.20	PIEZA	\$3,132.60
I450215002	MESA RECTANGULAR DE 1.20 X 60 CMS.	1	\$576.00	PIEZA	\$576.00
I450215002	MESA RECTANGULAR	7	\$1,137.35	PIEZA	\$7,961.45
I450215002	MESA PARA COMEDOR CIRCULAR FIBRA DE VIDRIO	6	\$2,480.00	PIEZA	\$14,880.00
I450215002	MESA RECTANGULAR 1.50MX .75CMX ALTO .72CM	22	\$2,714.40	PIEZA	\$59,716.80
I450215002	MESA PARA JUNTAS	6	\$2,320.00	PIEZA	\$13,920.00
I450215002	MESA RECTANGULAR	10	\$5,462.73	PIEZA	\$54,627.30
I450215002	MESA MULTIUSOS DE CAPACITACION 1.40X.60	4	\$1,693.46	PIEZA	\$6,773.84
I450215002	MESA P/JARDIN DE ALUMINIO C/S VERDE	2	\$5,220.00	PIEZA	\$10,440.00
I450215002	MESA DE 1.20X .75CM	2	\$1,506.84	PIEZA	\$3,013.68
I450215002	MESA DE JUNTAS	1	\$2,086.84	PIEZA	\$2,086.84
I450215002	MESA DE TRABAJO P/CROMADA 1.20X.60X.75CM	6	\$1,506.84	PIEZA	\$9,041.04
I450215002	MESA PARA COMEDOR	1	\$2,195.88	PIEZA	\$2,195.88
I450215002	MESA RECTANGULAR	22	\$5,455.48	PIEZA	\$120,020.56
I450215002	MESA PARA SALA DE JUNTAS REDONDA .90M.	5	\$3,210.88	PIEZA	\$16,054.40

I450215006	MESA PLEGABLE	2	\$977.50	PIEZA	\$1,955.00
I450215006	MESA PLEGABLE 1.80X .73 CM	1	\$1,000.00	PIEZA	\$1,000.00
I450215006	MESA PLEGABLE DE 1.20 X .61 CM.	4	\$600.00	PIEZA	\$2,400.00
I450215006	MESA PLEGABLE DE 1.80 X .70 CM.	4	\$225.00	PIEZA	\$900.00
I450215006	MESA PLEGABLE DE 1.80 MTS.	4	\$709.87	PIEZA	\$2,839.48
I450215006	MESA PLEGABLE DE 1.20 MTS.	2	\$692.08	PIEZA	\$1,384.16
I450215006	MESA DE TRABAJO PLEGABLE DE 1.84 X 77 CMS.	1	\$735.54	PIEZA	\$735.54
I450215006	MESA PLEGABLE 2.45 X .77 X .73CM ALTO	11	\$1,597.45	PIEZA	\$17,571.95
I450215006	MESA PLEGABLE 2.45 X .77 X .73CM ALTO	4	\$1,597.44	PIEZA	\$6,389.76
I450215006	MESA PLEGABLE	6	\$2,692.36	PIEZA	\$16,154.16
I450215006	MESA PLEGABLE 1.20 X .75	1	\$2,497.48	PIEZA	\$2,497.48
I450215006	MESA PLEGABLE DE ACERO	11	\$625.00	PIEZA	\$6,875.00
I450215006	MESA PLEGABLE DE ACERO	1	\$624.95	PIEZA	\$624.95
I450220008	PIZARRON ELECTRONICO	70	\$6,090.00	PIEZA	\$426,300.00
I450225008	SILLA CON PALETA	12	\$1.00	PIEZA	\$12.00
I450225008	SILLA CON PALETA T/TELA	4	\$733.91	PIEZA	\$2,935.64
I450400002	ACONDICIONADOR DE AIRE	1	\$3,024.50	PIEZA	\$3,024.50
I450400002	ACONDICIONADOR DE AIRE	1	\$529.35	PIEZA	\$529.35
I450400002	ACONDICIONADOR DE AIRE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	2	\$1,565.00	PIEZA	\$3,130.00
I450400002	ACONDICIONADOR DE AIRE	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400002	UNIDAD DE VENT. O AIRE ACONDICIONADO 1.5 TN	1	\$4,472.00	PIEZA	\$4,472.00
I450400002	UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO 220 VOLTS	4	\$5,189.95	PIEZA	\$20,759.80
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	2	\$2,518.50	PIEZA	\$5,037.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (18 U.V.)	1	\$5,936.30	PIEZA	\$5,936.30
I450400002	ACONDICIONADOR DE AIRE	2	\$11,392.00	PIEZA	\$22,784.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO 2.0 TON. C/REMOTO	1	\$6,200.00	PIEZA	\$6,200.00
I450400002	UNIDAD DE VENTANA DE 25.000 BTUS C/REMOTO 2T.	1	\$5,400.40	PIEZA	\$5,400.40
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINI SPLIT)	1	\$15,806.75	PIEZA	\$15,806.75
I450400002	AIRE ACONDICIONADO 1.5 TONS.	1	\$6,606.80	PIEZA	\$6,606.80
I450400002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA	2	\$8,519.76	PIEZA	\$17,039.52
I450400002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	3	\$9,577.59	PIEZA	\$28,732.77
I450400002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	1	\$8,851.70	PIEZA	\$8,851.70
I450400002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	1	\$12,347.93	PIEZA	\$12,347.93
I450400002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINI-SPLIT	1	\$11,000.00	PIEZA	\$11,000.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$8,053.34	PIEZA	\$8,053.34
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT	2	\$26,680.00	PIEZA	\$53,360.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA 1.5 TR.	1	\$4,500.00	PIEZA	\$4,500.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	1	\$7,647.50	PIEZA	\$7,647.50
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MULTISPLIT)	1	\$12,600.00	PIEZA	\$12,600.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINISPLIT) 16000 BTUS	2	\$5,900.00	PIEZA	\$11,800.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	1	\$7,100.00	PIEZA	\$7,100.00
I450400002	EQUIPO DE REFRIGERACION	1	\$2,755.40	PIEZA	\$2,755.40
I450400002	AIRE ACONDICIONADO T/ VENTANA CAP. 24000 BTU	4	\$5,432.29	PIEZA	\$21,729.16
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT C/C REMOTO	3	\$6,350.00	PIEZA	\$19,050.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	4	\$3,567.00	PIEZA	\$14,268.00
I450400002	MINI SPLIT 1 TON.	1	\$5,000.00	PIEZA	\$5,000.00
I450400002	MINI SPLIT 1 TON.	1	\$5,000.01	PIEZA	\$5,000.01
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA	2	\$5,860.00	PIEZA	\$11,720.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINISPLIT)	1	\$13,990.00	PIEZA	\$13,990.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA	4	\$5,640.00	PIEZA	\$22,560.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINISPLIT)	1	\$8,700.00	PIEZA	\$8,700.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINISPLIT) 24,000 BTU	4	\$11,780.83	PIEZA	\$47,123.32
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA	7	\$4,094.81	PIEZA	\$28,663.67
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINI SPLIT)	2	\$12,407.35	PIEZA	\$24,814.70
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINI-SPLIT) 2 TON.	2	\$10,300.00	PIEZA	\$20,600.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO T/VENTANA 1.5 TON.	5	\$4,264.20	PIEZA	\$21,321.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINISPLIT) 2 T.R.	2	\$12,407.35	PIEZA	\$24,814.70
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINISPLIT)	3	\$12,650.00	PIEZA	\$37,950.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINISPLIT) 2 T.R.	1	\$12,407.35	PIEZA	\$12,407.35
I450400002	AIRE ACONDIDIONADO (MINI-SPLIT)	1	\$7,900.00	PIEZA	\$7,900.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 1 1/2 T	2	\$8,619.25	PIEZA	\$17,238.50
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 1 1/2 T	2	\$7,003.50	PIEZA	\$14,007.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO VENTANA C/REMOTO	5	\$4,646.00	PIEZA	\$23,230.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINI SPLIT) C/CONTROL REM	1	\$24,374.25	PIEZA	\$24,374.25
I450400002	MINI SPLIT 24 000 BTU	1	\$15,006.35	PIEZA	\$15,006.35

I450400002	MINI SPLIT 18 000 BTU	1	\$13,994.35	PIEZA	\$13,994.35
I450400002	MINI SPLIT 24 000 BTU	1	\$15,006.35	PIEZA	\$15,006.35
I450400002	MINI SPLIT 18 000 BTU	1	\$13,994.35	PIEZA	\$13,994.35
I450400002	MINI SPLIT 3 TONELADAS	1	\$13,990.00	PIEZA	\$13,990.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT	10	\$11,344.75	PIEZA	\$113,447.50
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	1	\$2,704.66	PIEZA	\$2,704.66
I450400002	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO)	5	\$12,000.00	PIEZA	\$60,000.00
I450400002	MINISPLIT (AIRE ACONDICIONADO)	1	\$11,999.99	PIEZA	\$11,999.99
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	6	\$9,901.50	PIEZA	\$59,409.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 1.0 T.R.	2	\$4,360.00	PIEZA	\$8,720.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 1.0 T.R.	2	\$4,359.99	PIEZA	\$8,719.98
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT 2.0 T.R.	1	\$7,730.00	PIEZA	\$7,730.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 1.15 T.R.	1	\$10,771.65	PIEZA	\$10,771.65
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 1.0 T.R.	1	\$8,778.07	PIEZA	\$8,778.07
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	1	\$6,599.00	PIEZA	\$6,599.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MULTISPLIT	1	\$11,847.53	PIEZA	\$11,847.53
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT	25	\$9,901.50	PIEZA	\$247,537.50
I450400002	AIRE ACONDICIONADO CALEFACCION REFRIGERACION	3	\$34,224.00	PIEZA	\$102,672.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	2	\$6,612.50	PIEZA	\$13,225.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO T/MINISPLIT C/REMOTO	1	\$13,883.60	PIEZA	\$13,883.60
I450400002	AIRE ACONDICIONADO T/MINISPLIT C/REMOTO	1	\$10,063.51	PIEZA	\$10,063.51
I450400002	AIRE ACONDICIONADO T/MINISPLIT	2	\$13,372.11	PIEZA	\$26,744.22
I450400002	AIRE ACONDICIONADO T/MINISPLIT	1	\$9,235.50	PIEZA	\$9,235.50
I450400002	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT	2	\$6,900.00	PIEZA	\$13,800.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	3	\$6,969.00	PIEZA	\$20,907.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	1	\$9,925.01	PIEZA	\$9,925.01
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINI-SPLIT 1.5 TN.	8	\$7,164.37	PIEZA	\$57,314.96
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINI-SPLIT 1.5 TN.	3	\$7,164.38	PIEZA	\$21,493.14
I450400002	EQUIPO DE AIRE /A MINI SPLIT	1	\$9,925.01	PIEZA	\$9,925.01
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	21	\$7,360.00	PIEZA	\$154,560.00
I450400002	MINI SPLIT 1 TONELADA	1	\$4,880.00	PIEZA	\$4,880.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 2 SALIDAS	1	\$13,896.00	PIEZA	\$13,896.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 1 SALIDA	1	\$5,500.00	PIEZA	\$5,500.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	1	\$9,399.00	PIEZA	\$9,399.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	1	\$9,398.99	PIEZA	\$9,398.99
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	6	\$12,510.85	PIEZA	\$75,065.10
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	2	\$9,250.00	PIEZA	\$18,500.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	9	\$10,759.49	PIEZA	\$96,835.41
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	3	\$10,759.48	PIEZA	\$32,278.44
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	12	\$10,170.88	PIEZA	\$122,050.56
I450400002	AIRE ACONDICIONADO (MINISPLIT)	21	\$1.16	PIEZA	\$24.36
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	4	\$0.29	PIEZA	\$1.16
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
I450400002	MINISPLIT HIGH WALL 1200 BTU	2	\$8,299.99	PIEZA	\$16,599.98
I450400002	MINISPLIT HIGH WALL 2400 BTU	2	\$8,350.00	PIEZA	\$16,700.00
I450400002	MINISPLIT 1.5 TONELADAS	1	\$8,900.00	PIEZA	\$8,900.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	40	\$12,580.20	PIEZA	\$503,208.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO	19	\$5,000.00	PIEZA	\$95,000.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA	1	\$4,089.00	PIEZA	\$4,089.00
I450400002	AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT	1	\$4,145.31	PIEZA	\$4,145.31
I450400002	MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$10,228.98	PIEZA	\$10,228.98
I450400002	MINISPLIT 2 TONELADAS	1	\$10,228.99	PIEZA	\$10,228.99
I450400008	ANAQUEL METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400008	ANAQUEL METALICO	1	\$66.98	PIEZA	\$66.98
I450400008	ANAQUEL METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400008	ANAQUEL METALICO	1	\$4.55	PIEZA	\$4.55
I450400008	ANAQUEL	16	\$1.00	PIEZA	\$16.00
I450400008	ANAQUEL METALICO 4 ENTREPAÑOS	1	\$906.20	PIEZA	\$906.20
I450400008	ANAQUEL	3	\$200.00	PIEZA	\$600.00
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 ENTREPAÑOS	10	\$667.00	PIEZA	\$6,670.00
I450400008	ANAQUEL	4	\$460.00	PIEZA	\$1,840.00
I450400008	ANAQUEL	3	\$899.01	PIEZA	\$2,697.03
I450400008	ANAQUEL 1.80 ZX .60 X .84 C/PAJA 5 CH.	4	\$749.80	PIEZA	\$2,999.20
I450400008	ANAQUEL METALICO	3	\$1,292.60	PIEZA	\$3,877.80
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 CHAROLAS C/GRIS	3	\$677.70	PIEZA	\$2,033.10
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 ENTREPAÑOS	19	\$1,596.71	PIEZA	\$30,337.49
I450400008	ANAQUEL METALICO 6 ENTREPAÑOS	1	\$690.00	PIEZA	\$690.00

I450400008	ANAQUEL METALICO	5	\$897.00	PIEZA	\$4,485.00
I450400008	ANAQUEL METALICO C/5 ENTREPAÑOS	14	\$1,694.52	PIEZA	\$23,723.28
I450400008	ANAQUEL METALICO C/5 ENTREPAÑOS	24	\$1,694.51	PIEZA	\$40,668.24
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 CHAROLAS	5	\$776.25	PIEZA	\$3,881.25
I450400008	ANAQUEL METALICO C/5 ENTREPAOS	49	\$1,937.75	PIEZA	\$94,949.75
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 ENTREPAÑOS	3	\$1,495.44	PIEZA	\$4,486.32
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 ENTREPAÑOS	5	\$1,680.00	PIEZA	\$8,400.00
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 CHAROLAS	5	\$776.25	PIEZA	\$3,881.25
I450400008	ANAQUEL METALICO	6	\$1,235.00	PIEZA	\$7,410.00
I450400008	ANAQUEL METALICO (REPIZA)	4	\$629.00	PIEZA	\$2,516.00
I450400008	ANAQUEL METALICO (REPIZA)	1	\$629.01	PIEZA	\$629.01
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 ENTREPAÑOS	3	\$150.00	PIEZA	\$450.00
I450400008	ANAQUEL METALICO	6	\$1,492.70	PIEZA	\$8,956.20
I450400008	ANAQUEL METALICO 5 ENTREPAÑOS	28	\$1,490.00	PIEZA	\$41,720.00
I450400008	ANAQUEL METALICO	20	\$2,399.87	PIEZA	\$47,997.40
I450400008	ANAQUEL PARA OLLAS	2	\$11,283.00	PIEZA	\$22,566.00
I450400008	ANAQUEL 5 ENTREPAÑOS 1.80 X.90 X .45	4	\$2,405.55	PIEZA	\$9,622.20
I450400008	ANAQUEL METALICO	40	\$2,393.08	PIEZA	\$95,723.20
I450400008	ESTANTE METALICO COLOR NEGRO	1	\$470.00	PIEZA	\$470.00
I450400008	ANAQUEL METALICO	30	\$2,266.64	PIEZA	\$67,999.20
I450400010	HORNO DE MICROONDAS	1	\$899.00	PIEZA	\$899.00
I450400010	HORNO DE MICROONDAS	1	\$1,290.00	PIEZA	\$1,290.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA HORIZONTAL 3 CAJONES	4	\$1,253.69	PIEZA	\$5,014.76
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$1,058.07	PIEZA	\$1,058.07
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES/ENCINO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$28.42	PIEZA	\$28.42
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	7	\$1.00	PIEZA	\$7.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$40.00	PIEZA	\$40.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 2 CAJONES	1	\$12.02	PIEZA	\$12.02
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 2 CAJONES	1	\$26.13	PIEZA	\$26.13
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 2 CAJONES	1	\$8.23	PIEZA	\$8.23
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 2 CAJONES	1	\$19.80	PIEZA	\$19.80
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 2 CAJONES	1	\$9.88	PIEZA	\$9.88
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 2 CAJONES	1	\$11.00	PIEZA	\$11.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 2 CAJONES	1	\$16.91	PIEZA	\$16.91
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$78.45	PIEZA	\$78.45
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	4	\$84.15	PIEZA	\$336.60
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	9	\$78.45	PIEZA	\$706.05
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$51.60	PIEZA	\$51.60
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$84.15	PIEZA	\$84.15
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$51.60	PIEZA	\$51.60
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	2	\$117.80	PIEZA	\$235.60
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$78.45	PIEZA	\$78.45
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	4	\$117.80	PIEZA	\$471.20
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$78.45	PIEZA	\$78.45
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	5	\$117.80	PIEZA	\$589.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$78.45	PIEZA	\$78.45
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	16	\$117.80	PIEZA	\$1,884.80
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	3	\$78.45	PIEZA	\$235.35
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$117.80	PIEZA	\$117.80
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$78.45	PIEZA	\$78.45
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	4	\$117.80	PIEZA	\$471.20
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	2	\$78.45	PIEZA	\$156.90
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	5	\$117.80	PIEZA	\$589.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$78.45	PIEZA	\$78.45
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$117.80	PIEZA	\$117.80
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	1	\$78.45	PIEZA	\$78.45
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES	2	\$117.80	PIEZA	\$235.60
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA CON 3 CAJONES	1	\$450.00	PIEZA	\$450.00
I450400014	ARCHIVERO 3 CAJONES	1	\$1,209.00	PIEZA	\$1,209.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA CON 2 CAJONES	2	\$400.00	PIEZA	\$800.00
I450400014	ARCHIVERO HORIZONTAL 3 GAVETAS	1	\$7,732.60	PIEZA	\$7,732.60
I450400014	ARCHIVERO HORIZONTAL 3 GAVETAS	1	\$7,581.95	PIEZA	\$7,581.95
I450400014	GAVETERO DE MADERA AGLOMERADA 2 CAJONES	1	\$300.00	PIEZA	\$300.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 GAVETAS	1	\$2,200.00	PIEZA	\$2,200.00
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 4 CAJONES	1	\$2,712.82	PIEZA	\$2,712.82
I450400014	ARCHIVERO DE MADERA 3 CAJONES C/ ENCINO	1	\$4,360.68	PIEZA	\$4,360.68

I450400014	ARCHIVERO	1	\$2,743.40	PIEZA	\$2,743.40
I450400014	ARCHIVERO 4 GAVETAS 1.36X.53X.60 CAOBA	1	\$2,394.00	PIEZA	\$2,394.00
I450400014	ARCHIVERO DE .70X.40 MM EN MADERA IND 3 GAVETAS	45	\$1,700.00	PIEZA	\$76,500.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$159.22	PIEZA	\$159.22
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$198.90	PIEZA	\$198.90
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$670.23	PIEZA	\$670.23
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$795.67	PIEZA	\$795.67
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$302.02	PIEZA	\$302.02
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$225.19	PIEZA	\$225.19
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$44.14	PIEZA	\$88.28
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$302.02	PIEZA	\$604.04
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$302.02	PIEZA	\$906.06
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$160.16	PIEZA	\$160.16
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$333.88	PIEZA	\$667.76
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$80.52	PIEZA	\$80.52
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$333.88	PIEZA	\$667.76
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$100.00	PIEZA	\$100.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$225.19	PIEZA	\$225.19
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$44.14	PIEZA	\$88.28
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$333.88	PIEZA	\$333.88
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$265.25	PIEZA	\$265.25
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$350.98	PIEZA	\$350.98
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.07	PIEZA	\$44.07
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$46.96	PIEZA	\$46.96
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$83.53	PIEZA	\$83.53
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$593.11	PIEZA	\$593.11
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$302.02	PIEZA	\$302.02
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	4	\$655.10	PIEZA	\$2,620.40
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$796.89	PIEZA	\$796.89
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$458.11	PIEZA	\$458.11
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$129.98	PIEZA	\$129.98
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2.51	PIEZA	\$2.51
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$7.50	PIEZA	\$7.50
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$3.12	PIEZA	\$6.24
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2.70	PIEZA	\$5.40
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$302.02	PIEZA	\$302.02
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	10	\$2.70	PIEZA	\$27.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$797.54	PIEZA	\$1,595.08
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	5	\$797.54	PIEZA	\$3,987.70
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$28.41	PIEZA	\$28.41
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	10	\$797.54	PIEZA	\$7,975.40
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$540.16	PIEZA	\$1,080.32
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$540.17	PIEZA	\$1,620.51
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2.70	PIEZA	\$5.40
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$90.00	PIEZA	\$90.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$540.17	PIEZA	\$540.17
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$540.17	PIEZA	\$1,080.34
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$797.54	PIEZA	\$1,595.08
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$302.02	PIEZA	\$302.02

I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$333.88	PIEZA	\$333.88
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$302.02	PIEZA	\$302.02
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$0.86	PIEZA	\$0.86
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$2.70	PIEZA	\$5.40
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$333.88	PIEZA	\$333.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$540.17	PIEZA	\$1,080.34
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2.70	PIEZA	\$5.40
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$198.90	PIEZA	\$198.90
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$594.17	PIEZA	\$594.17
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$540.17	PIEZA	\$540.17
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$198.90	PIEZA	\$198.90
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.51	PIEZA	\$2.51
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$246.97	PIEZA	\$246.97
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$263.86	PIEZA	\$263.86
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$2.51	PIEZA	\$5.02
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$2.70	PIEZA	\$2.70
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.51	PIEZA	\$2.51
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$28.11	PIEZA	\$56.22
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$2.51	PIEZA	\$5.02
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$47.37	PIEZA	\$47.37
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$333.88	PIEZA	\$1,001.64
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.51	PIEZA	\$2.51
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.51	PIEZA	\$2.51
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2.51	PIEZA	\$5.02
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	5	\$2.51	PIEZA	\$12.55
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$2.51	PIEZA	\$7.53
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$106.12	PIEZA	\$106.12
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	5	\$7.00	PIEZA	\$35.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$7.00	PIEZA	\$7.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$7.00	PIEZA	\$7.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$333.88	PIEZA	\$667.76
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	7	\$333.88	PIEZA	\$2,337.16
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$797.54	PIEZA	\$797.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2.51	PIEZA	\$5.02
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$7.00	PIEZA	\$7.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$16.81	PIEZA	\$33.62
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$248.28	PIEZA	\$496.56
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$106.12	PIEZA	\$106.12
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$16.81	PIEZA	\$33.62
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$106.12	PIEZA	\$106.12
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$16.81	PIEZA	\$33.62
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$17.40	PIEZA	\$17.40
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2.36	PIEZA	\$4.72
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.37	PIEZA	\$2.37
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$4.55	PIEZA	\$4.55
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2.37	PIEZA	\$4.74
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$106.10	PIEZA	\$106.10
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$2.37	PIEZA	\$7.11
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.54	PIEZA	\$2.54
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.36	PIEZA	\$2.36
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$48.56	PIEZA	\$48.56
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$22.44	PIEZA	\$22.44
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$48.56	PIEZA	\$48.56
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$305.10	PIEZA	\$305.10
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2.51	PIEZA	\$2.51
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$2.70	PIEZA	\$2.70
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$302.02	PIEZA	\$302.02

I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.36	PIEZA	\$2.36
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$2.43	PIEZA	\$2.43
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$61.81	PIEZA	\$123.62
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$2.51	PIEZA	\$2.51
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$225.27	PIEZA	\$225.27
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$61.81	PIEZA	\$123.62
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$80.52	PIEZA	\$80.52
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$61.81	PIEZA	\$123.62
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$225.18	PIEZA	\$225.18
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$2.70	PIEZA	\$2.70
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$225.18	PIEZA	\$225.18
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.43	PIEZA	\$22.43
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$2.51	PIEZA	\$5.02
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$80.52	PIEZA	\$80.52
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2.51	PIEZA	\$2.51
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.21	PIEZA	\$44.21
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$352.96	PIEZA	\$352.96
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$2.70	PIEZA	\$2.70
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$341.99	PIEZA	\$683.98
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	6	\$22.44	PIEZA	\$134.64
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	10	\$1.00	PIEZA	\$10.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$40.09	PIEZA	\$80.18
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$40.09	PIEZA	\$40.09
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$716.82	PIEZA	\$716.82
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$44.14	PIEZA	\$88.28
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$282.81	PIEZA	\$282.81
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$80.52	PIEZA	\$161.04
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.44	PIEZA	\$22.44
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$22.42	PIEZA	\$22.42
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$80.52	PIEZA	\$161.04
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$220.12	PIEZA	\$220.12
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$94.44	PIEZA	\$94.44
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$381.25	PIEZA	\$381.25
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$125.63	PIEZA	\$125.63
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$381.25	PIEZA	\$381.25
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$125.63	PIEZA	\$125.63
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$381.25	PIEZA	\$762.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$646.65	PIEZA	\$1,293.30
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$261.82	PIEZA	\$261.82
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$646.65	PIEZA	\$646.65
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$245.07	PIEZA	\$245.07
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	10	\$1.00	PIEZA	\$10.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$599.11	PIEZA	\$599.11
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$302.01	PIEZA	\$302.01
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$796.88	PIEZA	\$1,593.76
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$236.45	PIEZA	\$472.90
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$252.60	PIEZA	\$505.20
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$252.63	PIEZA	\$252.63
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	10	\$1.00	PIEZA	\$10.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	2	\$521.26	PIEZA	\$1,042.52
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$333.87	PIEZA	\$667.74
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$248.28	PIEZA	\$248.28

I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$265.24	PIEZA	\$265.24
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$198.90	PIEZA	\$198.90
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$40.09	PIEZA	\$40.09
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$198.90	PIEZA	\$596.70
I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.44	PIEZA	\$22.44
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$198.90	PIEZA	\$198.90
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	4	\$22.44	PIEZA	\$89.76
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$198.90	PIEZA	\$198.90
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.56	PIEZA	\$22.56
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$22.43	PIEZA	\$22.43
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$40.08	PIEZA	\$80.16
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.43	PIEZA	\$22.43
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.43	PIEZA	\$22.43
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$22.43	PIEZA	\$22.43
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.43	PIEZA	\$22.43
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$638.89	PIEZA	\$638.89
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.44	PIEZA	\$22.44
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.44	PIEZA	\$22.44
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$40.09	PIEZA	\$120.27
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$429.82	PIEZA	\$429.82
I450400016	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL	1	\$40.09	PIEZA	\$40.09
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$22.44	PIEZA	\$44.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL	1	\$40.09	PIEZA	\$40.09
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$40.08	PIEZA	\$40.08
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$22.44	PIEZA	\$22.44
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$42.50	PIEZA	\$42.50
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$40.09	PIEZA	\$80.18
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$22.44	PIEZA	\$44.88
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$490.47	PIEZA	\$490.47
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	3	\$342.01	PIEZA	\$1,026.03
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$342.01	PIEZA	\$684.02
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$333.87	PIEZA	\$333.87
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$333.88	PIEZA	\$333.88
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$245.07	PIEZA	\$245.07
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	1	\$246.97	PIEZA	\$246.97
I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$429.81	PIEZA	\$429.81
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$48.56	PIEZA	\$97.12
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$22.44	PIEZA	\$22.44
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$22.44	PIEZA	\$44.88
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	4	\$348.54	PIEZA	\$1,394.16
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$98.36	PIEZA	\$98.36
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$223.87	PIEZA	\$223.87
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$348.54	PIEZA	\$348.54
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$521.83	PIEZA	\$521.83

I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$556.00	PIEZA	\$556.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$556.00	PIEZA	\$1,112.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$327.75	PIEZA	\$327.75
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$540.17	PIEZA	\$540.17
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$44.14	PIEZA	\$88.28
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	8	\$1.00	PIEZA	\$8.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$384.18	PIEZA	\$384.18
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$160.16	PIEZA	\$160.16
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$640.13	PIEZA	\$640.13
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$670.24	PIEZA	\$670.24
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	7	\$160.16	PIEZA	\$1,121.12
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$350.98	PIEZA	\$1,052.94
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$350.99	PIEZA	\$350.99
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$383.74	PIEZA	\$383.74
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$370.19	PIEZA	\$370.19
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$370.09	PIEZA	\$740.18
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$406.81	PIEZA	\$406.81
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	5	\$406.81	PIEZA	\$2,034.05
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$300.10	PIEZA	\$300.10
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$458.11	PIEZA	\$916.22
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$300.10	PIEZA	\$300.10
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$597.42	PIEZA	\$597.42
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$320.63	PIEZA	\$320.63
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$300.10	PIEZA	\$300.10
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$458.11	PIEZA	\$458.11
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$239.77	PIEZA	\$239.77
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$330.70	PIEZA	\$661.40
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$288.63	PIEZA	\$288.63
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$800.30	PIEZA	\$1,600.60
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$303.31	PIEZA	\$303.31
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$175.41	PIEZA	\$175.41
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$800.31	PIEZA	\$800.31
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$303.31	PIEZA	\$606.62
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	13	\$1.00	PIEZA	\$13.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$286.18	PIEZA	\$572.36
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$113.67	PIEZA	\$227.34
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	1	\$106.36	PIEZA	\$106.36
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$305.10	PIEZA	\$610.20
I450400016	ARCHIVERO METALICO HORIZONTAL	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$305.10	PIEZA	\$610.20
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$305.09	PIEZA	\$305.09
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$333.18	PIEZA	\$333.18
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$333.17	PIEZA	\$333.17
I450400016	ARCHIVERO METALICO	1	\$305.10	PIEZA	\$305.10
I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	2	\$99.13	PIEZA	\$198.26
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$99.13	PIEZA	\$99.13
I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	1	\$44.14	PIEZA	\$44.14
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$730.55	PIEZA	\$2,191.65
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	7	\$1.00	PIEZA	\$7.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$705.52	PIEZA	\$1,411.04
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$146.61	PIEZA	\$146.61

I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$300.13	PIEZA	\$300.13
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	4	\$377.68	PIEZA	\$1,510.72
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$270.38	PIEZA	\$270.38
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$713.37	PIEZA	\$713.37
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$310.29	PIEZA	\$310.29
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$291.44	PIEZA	\$291.44
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	1	\$719.88	PIEZA	\$719.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	3	\$719.80	PIEZA	\$2,159.40
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	1	\$270.88	PIEZA	\$270.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	1	\$270.60	PIEZA	\$270.60
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$270.88	PIEZA	\$270.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$291.44	PIEZA	\$582.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$270.88	PIEZA	\$270.88
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$291.51	PIEZA	\$291.51
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	2	\$291.44	PIEZA	\$582.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	1	\$270.88	PIEZA	\$270.88
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$291.44	PIEZA	\$582.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$291.44	PIEZA	\$291.44
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$444.12	PIEZA	\$444.12
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	1	\$444.13	PIEZA	\$444.13
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	1	\$444.16	PIEZA	\$444.16
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$716.99	PIEZA	\$716.99
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$717.49	PIEZA	\$1,434.98
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$185.42	PIEZA	\$185.42
I450400016	ARCHIVERO METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$717.49	PIEZA	\$717.49
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$716.71	PIEZA	\$716.71
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$47.70	PIEZA	\$47.70
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$674.39	PIEZA	\$674.39
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$716.71	PIEZA	\$1,433.42
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$233.20	PIEZA	\$233.20
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$28.42	PIEZA	\$56.84
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$709.23	PIEZA	\$1,418.46
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$509.86	PIEZA	\$509.86
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	1	\$277.94	PIEZA	\$277.94
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO	2	\$277.94	PIEZA	\$555.88
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$74.99	PIEZA	\$74.99
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$231.40	PIEZA	\$231.40
I450400016	ARCHIVERO METALICO 5 CAJONES	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	8	\$555.91	PIEZA	\$4,447.28
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	14	\$248.61	PIEZA	\$3,480.54
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	5	\$555.91	PIEZA	\$2,779.55
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	4	\$248.61	PIEZA	\$994.44
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$555.91	PIEZA	\$555.91
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$248.61	PIEZA	\$497.22
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	10	\$555.91	PIEZA	\$5,559.10
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	6	\$248.61	PIEZA	\$1,491.66
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	3	\$555.91	PIEZA	\$1,667.73
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$248.61	PIEZA	\$248.61
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$555.91	PIEZA	\$2,223.64
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$248.61	PIEZA	\$248.61
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$555.91	PIEZA	\$2,223.64
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$248.61	PIEZA	\$497.22
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$555.90	PIEZA	\$1,667.70

I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$555.91	PIEZA	\$2,223.64
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	26	\$248.61	PIEZA	\$6,463.86
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$340.65	PIEZA	\$340.65
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	17	\$248.61	PIEZA	\$4,226.37
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	7	\$555.91	PIEZA	\$3,891.37
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$340.58	PIEZA	\$340.58
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	5	\$433.95	PIEZA	\$2,169.75
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$340.58	PIEZA	\$681.16
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$555.91	PIEZA	\$555.91
I450400016	GAVETERO METALICO DOS CAJONES	2	\$405.18	PIEZA	\$810.36
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$960.31	PIEZA	\$3,841.24
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	7	\$377.32	PIEZA	\$2,641.24
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$377.03	PIEZA	\$377.03
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	7	\$566.95	PIEZA	\$3,968.65
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$405.18	PIEZA	\$1,215.54
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$960.31	PIEZA	\$960.31
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$960.30	PIEZA	\$960.30
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$405.18	PIEZA	\$405.18
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$390.50	PIEZA	\$390.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	2	\$776.25	PIEZA	\$1,552.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,348.56	PIEZA	\$1,348.56
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$1,348.57	PIEZA	\$4,045.71
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	8	\$635.04	PIEZA	\$5,080.32
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	8	\$782.00	PIEZA	\$6,256.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	5	\$1,368.50	PIEZA	\$6,842.50
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$816.50	PIEZA	\$1,633.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	14	\$851.00	PIEZA	\$11,914.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,449.00	PIEZA	\$1,449.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,700.00	PIEZA	\$1,700.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO DE 4 CAJONES	1	\$1,350.00	PIEZA	\$1,350.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	7	\$1,948.82	PIEZA	\$13,641.74
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1,493.85	PIEZA	\$2,987.70
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	4	\$974.05	PIEZA	\$3,896.20
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$862.50	PIEZA	\$862.50
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1,301.80	PIEZA	\$2,603.60
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	3	\$862.50	PIEZA	\$2,587.50
I450400016	ARCHIVERO 3 CAJONES	1	\$1,869.44	PIEZA	\$1,869.44
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	2	\$90.00	PIEZA	\$180.00
I450400016	ARCHIVERO M 2 CAJONES	8	\$747.50	PIEZA	\$5,980.00
I450400016	ARCHIVERO M 4 CAJONES	10	\$1,677.85	PIEZA	\$16,778.50
I450400016	ARCHIVERO COLGANTE	1	\$977.50	PIEZA	\$977.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1,671.53	PIEZA	\$3,343.06
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,671.64	PIEZA	\$1,671.64
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	5	\$1,671.53	PIEZA	\$8,357.65
I450400016	GABINETE MOVIL C/R 2 CAJONES	5	\$989.00	PIEZA	\$4,945.00
I450400016	GABINETE MOVIL 2 GAVETAS	5	\$809.60	PIEZA	\$4,048.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	8	\$2,984.25	PIEZA	\$23,874.00
I450400016	GABINETE MOBIL 2/CAJONES	6	\$992.45	PIEZA	\$5,954.70
I450400016	ARCHIVERO VERTICAL 3 GAVETAS	2	\$1,635.30	PIEZA	\$3,270.60
I450400016	GAVETERO 3 CAJONES	1	\$983.25	PIEZA	\$983.25
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	\$1,147.70	PIEZA	\$1,147.70
I450400016	GAVETERO 3 CAJONES	4	\$1,220.00	PIEZA	\$4,880.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	\$2,131.00	PIEZA	\$2,131.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	\$2,130.99	PIEZA	\$2,130.99
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	6	\$3,121.10	PIEZA	\$18,726.60
I450400016	GABINETE MOVIL 2/C	1	\$841.80	PIEZA	\$841.80
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$311.30	PIEZA	\$311.30
I450400016	GABINETE MOVIL 2/C	4	\$841.80	PIEZA	\$3,367.20
I450400016	ARCHIVERO 3 GAVETAS	2	\$1,906.70	PIEZA	\$3,813.40
I450400016	GABINETE MOVIL 2 CAJONES	5	\$1,200.48	PIEZA	\$6,002.40
I450400016	GABINETE MOVIL 2 CAJONES	4	\$1,200.49	PIEZA	\$4,801.96
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1,949.25	PIEZA	\$1,949.25
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1,415.65	PIEZA	\$2,831.30
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	\$1,730.75	PIEZA	\$1,730.75
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES DE .A47XF.65XAL1.32M	11	\$2,357.50	PIEZA	\$25,932.50
I450400016	ARCHIVERO VERTICAL 4 CAJONES C/BEIGE	3	\$2,949.75	PIEZA	\$8,849.25
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	5	\$1,949.25	PIEZA	\$9,746.25

I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,139.00	PIEZA	\$2,139.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$1,700.00	PIEZA	\$1,700.00
I450400016	ARCHIVERO VERTICAL 4 CAJONES	3	\$2,593.25	PIEZA	\$7,779.75
I450400016	PEDESTAL 3 GAVETAS P/ARCHIVO	1	\$1,569.75	PIEZA	\$1,569.75
I450400016	ARCHIVERO VERTICAL 2 CAJONES	2	\$1,092.50	PIEZA	\$2,185.00
I450400016	ARCHIVERO VERTICAL 4 CAJONES	1	\$2,593.25	PIEZA	\$2,593.25
I450400016	ARCHIVERO VERTICAL 4 CAJONES	1	\$3,182.62	PIEZA	\$3,182.62
I450400016	ARCHIVERO VERTICAL 4 CAJONES	1	\$3,182.63	PIEZA	\$3,182.63
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$30.00	PIEZA	\$30.00
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	\$2,253.16	PIEZA	\$2,253.16
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS C/CAFE	1	\$2,134.17	PIEZA	\$2,134.17
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	2	\$1,868.75	PIEZA	\$3,737.50
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	3	\$1,673.25	PIEZA	\$5,019.75
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	7	\$1,925.74	PIEZA	\$13,480.18
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	\$1,673.25	PIEZA	\$1,673.25
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$200.00	PIEZA	\$200.00
I450400016	ARCHIVERO DE 2 GAVETAS	3	\$1,636.25	PIEZA	\$4,908.75
I450400016	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS METALICO	1	\$1,391.50	PIEZA	\$1,391.50
I450400016	ARCHIVERO 4 GAVETAS	2	\$2,810.60	PIEZA	\$5,621.20
I450400016	GAVETERO 2 CAJONES	1	\$1,360.70	PIEZA	\$1,360.70
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,071.30	PIEZA	\$2,071.30
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES C. ALMENDRA	2	\$2,508.19	PIEZA	\$5,016.38
I450400016	GAVETERO METALICO DE 3 CAJONES C/ALMENDRA	1	\$2,026.82	PIEZA	\$2,026.82
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES C/ALMENDRA	1	\$2,508.19	PIEZA	\$2,508.19
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES C. ALMENDRA	3	\$2,508.18	PIEZA	\$7,524.54
I450400016	CAJONERA PEDESTAL DE 3 CAJONES	26	\$1,621.50	PIEZA	\$42,159.00
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE 1.20 CM.	4	\$2,447.20	PIEZA	\$9,788.80
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .90 CM.	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM.	4	\$974.05	PIEZA	\$3,896.20
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE 1.20 CM.	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR .90 CM.	3	\$2,447.20	PIEZA	\$7,341.60
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE 1.40 CM. CON PAPELERA	3	\$2,753.10	PIEZA	\$8,259.30
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM.	6	\$974.05	PIEZA	\$5,844.30
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .90 CM.	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM. C/2 LLAVES	4	\$974.05	PIEZA	\$3,896.20
I450400016	GAVETA SUPERIOR .90 CM.	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM.	12	\$974.05	PIEZA	\$11,688.60
I450400016	GAVETA SUPERIOR .90 CM.	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE 1.20 CM.	3	\$2,447.20	PIEZA	\$7,341.60
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM.	4	\$974.05	PIEZA	\$3,896.20
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .90 CM	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM.	3	\$974.05	PIEZA	\$2,922.15
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .90 CM.	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE 1.20 CM.	14	\$2,447.20	PIEZA	\$34,260.80
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM	1	\$974.05	PIEZA	\$974.05
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .90 CM.	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM.	8	\$974.05	PIEZA	\$7,792.40
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .90 CM.	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM.	3	\$974.05	PIEZA	\$2,922.15
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE 1.40 CM.	3	\$2,753.10	PIEZA	\$8,259.30
I450400016	GAVETA SUPERIOR C/PAPELERA	1	\$2,165.45	PIEZA	\$2,165.45
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE 1.40 CM.	3	\$2,753.10	PIEZA	\$8,259.30
I450400016	GAVETA SUPERIOR DE .60 CM.	2	\$974.05	PIEZA	\$1,948.10
I450400016	ARCHIVERO CON CAJA FUERTE	1	\$3,595.24	PIEZA	\$3,595.24
I450400016	CAJONERA PEDESTAL DE TRES CAJONES	2	\$1,621.50	PIEZA	\$3,243.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$2,572.55	PIEZA	\$10,290.20
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	2	\$1,615.75	PIEZA	\$3,231.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	2	\$1,405.30	PIEZA	\$2,810.60
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$965.42	PIEZA	\$965.42
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1,194.85	PIEZA	\$2,389.70
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1,598.50	PIEZA	\$3,197.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	12	\$1,242.00	PIEZA	\$14,904.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$1,607.18	PIEZA	\$6,428.72
I450400016	ARCHIVERO DE TRES CAJONES	1	\$1,973.74	PIEZA	\$1,973.74
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$2,529.54	PIEZA	\$7,588.62
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	3	\$1,490.00	PIEZA	\$4,470.00

I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	\$1,489.99	PIEZA	\$1,489.99
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1,490.00	PIEZA	\$2,980.00
I450400016	ARCHIVERO 2 CAJONES DE .47 X .62X .62	3	\$899.23	PIEZA	\$2,697.69
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES C/ARENA	3	\$2,415.00	PIEZA	\$7,245.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	3	\$2,127.50	PIEZA	\$6,382.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$2,604.05	PIEZA	\$5,208.10
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES COLOR CEREZO Y NEGRO	5	\$1,547.00	PIEZA	\$7,735.00
I450400016	GAVETERO 3 CAJONES C/NEGRO	21	\$1,592.75	PIEZA	\$33,447.75
I450400016	ARCHIVERO VERTICAL 4 CAJONES	5	\$4,397.60	PIEZA	\$21,988.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES COLOR CHICLE	1	\$1,592.75	PIEZA	\$1,592.75
I450400016	ARCHIVERO 3 CAJONES	1	\$1,469.00	PIEZA	\$1,469.00
I450400016	GAVETERO 2 C. MAPLE	1	\$1,009.01	PIEZA	\$1,009.01
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$2,921.00	PIEZA	\$11,684.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,012.50	PIEZA	\$2,012.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,434.30	PIEZA	\$2,434.30
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$2,294.25	PIEZA	\$4,588.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,530.00	PIEZA	\$2,530.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,835.75	PIEZA	\$1,835.75
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,835.76	PIEZA	\$1,835.76
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$2,471.49	PIEZA	\$4,942.98
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,471.48	PIEZA	\$2,471.48
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$2,012.50	PIEZA	\$6,037.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,093.00	PIEZA	\$2,093.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	10	\$2,754.25	PIEZA	\$27,542.50
I450400016	GAVETERO MET. NEGRO 4 CAJONES	2	\$2,272.40	PIEZA	\$4,544.80
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	5	\$2,185.92	PIEZA	\$10,929.60
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	9	\$2,000.00	PIEZA	\$18,000.00
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	\$2,080.01	PIEZA	\$2,080.01
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,047.64	PIEZA	\$2,047.64
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$2,629.00	PIEZA	\$7,887.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	5	\$2,093.00	PIEZA	\$10,465.00
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES BCO. C/ 2 LLAVES	2	\$1,943.50	PIEZA	\$3,887.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO DE 4 CAJONES ARENA	3	\$1,529.10	PIEZA	\$4,587.30
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES C/GRIS	3	\$2,155.00	PIEZA	\$6,465.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,668.00	PIEZA	\$2,668.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$2,518.50	PIEZA	\$5,037.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES ARENA	1	\$2,052.40	PIEZA	\$2,052.40
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES ARENA	1	\$2,052.41	PIEZA	\$2,052.41
I450400016	GAVETERO NEGRO	1	\$1,863.00	PIEZA	\$1,863.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,836.00	PIEZA	\$1,836.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,145.00	PIEZA	\$2,145.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$2,650.00	PIEZA	\$2,650.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES C/ARENA	1	\$1,749.64	PIEZA	\$1,749.64
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,991.14	PIEZA	\$1,991.14
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,991.15	PIEZA	\$1,991.15
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES ARENA	4	\$2,735.85	PIEZA	\$10,943.40
I450400016	GAVETERO METALICO MOVIL DE 3 CAJONES	2	\$2,730.88	PIEZA	\$5,461.76
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES GRISARENA	4	\$1,561.70	PIEZA	\$6,246.80
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	2	\$1,889.66	PIEZA	\$3,779.32
I450400016	ARCHIVERO 2 CAJONES METALICO	4	\$1,705.45	PIEZA	\$6,821.80
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	3	\$2,037.00	PIEZA	\$6,111.00
I450400016	ARCHIVERO 2 GAVETAS .47X.62 X.62	3	\$1,388.28	PIEZA	\$4,164.84
I450400016	ARCHIVERO 4 GAVETAS 1.-16 X .47 X.62	1	\$2,258.37	PIEZA	\$2,258.37
I450400016	ARCHIVERO 3 GAVETAS COLOR ARENA	1	\$1,897.50	PIEZA	\$1,897.50
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES GRIS ARENA	2	\$1,561.70	PIEZA	\$3,123.40
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS CON COFRE	1	\$4,597.70	PIEZA	\$4,597.70
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1,063.75	PIEZA	\$1,063.75
I450400016	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$2,190.75	PIEZA	\$2,190.75
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES GRIS	4	\$1,870.00	PIEZA	\$7,480.00
I450400016	ARCHIVERO MOVIL COLOR MAPLE	2	\$1,600.00	PIEZA	\$3,200.00
I450400016	ARCHIVERO DE 2 GAVETAS COLOR CAOBA	1	\$1,800.00	PIEZA	\$1,800.00
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES BEIGE	6	\$1,669.80	PIEZA	\$10,018.80
I450400016	ARCHIVERO MJETALICO 4 CAJONES	1	\$1,667.50	PIEZA	\$1,667.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$2,012.50	PIEZA	\$6,037.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	2	\$1,742.40	PIEZA	\$3,484.80
I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	3	\$1,531.80	PIEZA	\$4,595.40
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES T/OF	8	\$1,523.75	PIEZA	\$12,190.00

I450400016	CAJONERA 3 CAJONES	2	\$2,881.62	PIEZA	\$5,763.24
I450400016	GAVETERO METALICO MOVIL DE 3 CAJONES	33	\$2,645.00	PIEZA	\$87,285.00
I450400016	ARCHIVERO DE 4 CAJONES C/GRIS ARENA	2	\$1,837.00	PIEZA	\$3,674.00
I450400016	ARCHIVERO 2 GAVETAS C/GRIS ARENA	2	\$1,227.00	PIEZA	\$2,454.00
I450400016	ARCHIVERO DE 4 CAJONES METALICO ALMENDRA	4	\$1,836.00	PIEZA	\$7,344.00
I450400016	ARCHIVERO DE 2 CAJONES METALICO ALMENDRA	2	\$1,166.33	PIEZA	\$2,332.66
I450400016	ARCHIVERO	1	\$3,499.90	PIEZA	\$3,499.90
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	5	\$2,937.45	PIEZA	\$14,687.25
I450400016	GAVETERO MOVIL DE 3 CAJONES	10	\$2,730.87	PIEZA	\$27,308.70
I450400016	GAVETERO MOVIL DE 3 CAJONES	6	\$2,730.88	PIEZA	\$16,385.28
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	35	\$2,567.95	PIEZA	\$89,878.25
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	32	\$2,923.56	PIEZA	\$93,553.92
I450400016	GAVETERO METALICO 5 CAJONES	1	\$3,508.79	PIEZA	\$3,508.79
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES	59	\$1,941.20	PIEZA	\$114,530.80
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	63	\$2,722.05	PIEZA	\$171,489.15
I450400016	GAVETERO METALICO 3 CAJONES ARENA	15	\$1,941.20	PIEZA	\$29,118.00
I450400016	GAVETERO METALICO MAPLE	3	\$1,380.00	PIEZA	\$4,140.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$3,283.00	PIEZA	\$3,283.00
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES NEGRO	2	\$2,999.00	PIEZA	\$5,998.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES ARENA	7	\$2,898.50	PIEZA	\$20,289.50
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	28	\$1,725.00	PIEZA	\$48,300.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	8	\$943.00	PIEZA	\$7,544.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	8	\$1,092.50	PIEZA	\$8,740.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4/C	3	\$2,950.00	PIEZA	\$8,850.00
I450400016	GAVETERO AEREO PARA MAMPARA	1	\$14,805.56	PIEZA	\$14,805.56
I450400016	ARCHIVERO 4 GAVETAS	1	\$2,796.80	PIEZA	\$2,796.80
I450400016	ARCHIVERO 4 GAVETAS C/ARENA	1	\$3,096.54	PIEZA	\$3,096.54
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$3,276.38	PIEZA	\$9,829.14
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$2,310.00	PIEZA	\$9,240.00
I450400016	GAVETERO 2 CAJONES (PEDESTAL)	107	\$4,056.05	PIEZA	\$433,997.35
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	149	\$3,427.00	PIEZA	\$510,623.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	3	\$2,470.00	PIEZA	\$7,410.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,490.00	PIEZA	\$2,490.00
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	\$2,990.00	PIEZA	\$2,990.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	8	\$1,427.25	PIEZA	\$11,418.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$4,799.99	PIEZA	\$4,799.99
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$4,800.00	PIEZA	\$4,800.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	3	\$2,530.00	PIEZA	\$7,590.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES (PEDESTAL)	28	\$4,056.05	PIEZA	\$113,569.40
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	3	\$3,369.50	PIEZA	\$10,108.50
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	20	\$4,056.05	PIEZA	\$81,121.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	3	\$1,994.10	PIEZA	\$5,982.30
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES CON CHAPA	5	\$3,080.64	PIEZA	\$15,403.20
I450400016	GAVETERO 2 CAJONES	4	\$1,683.71	PIEZA	\$6,734.84
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$2,730.10	PIEZA	\$10,920.40
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2,088.97	PIEZA	\$4,177.94
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	2	\$2,535.00	PIEZA	\$5,070.00
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	4	\$2,635.00	PIEZA	\$10,540.00
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES	5	\$2,519.00	PIEZA	\$12,595.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES BLANCO	23	\$4,056.05	PIEZA	\$93,289.15
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	\$2,730.10	PIEZA	\$2,730.10
I450400016	ARCHIVERO MOVIL 2 CAJONES	10	\$1,511.00	PIEZA	\$15,110.00
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	22	\$4,056.05	PIEZA	\$89,233.10
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	1	\$1,938.90	PIEZA	\$1,938.90
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	18	\$4,056.05	PIEZA	\$73,008.90
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$500.00	PIEZA	\$2,000.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	5	\$2,986.55	PIEZA	\$14,932.75
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	4	\$2,527.70	PIEZA	\$10,110.80
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$2,986.55	PIEZA	\$2,986.55
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	35	\$3,469.99	PIEZA	\$121,449.65
I450400016	GAVETERO METALICO NEGRO 2 CAJONES	34	\$1,856.00	PIEZA	\$63,104.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	11	\$3,469.99	PIEZA	\$38,169.89
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	14	\$11,789.23	PIEZA	\$165,049.22
I450400016	ARCHIVERO 4 CAJONES C/ ARENA	7	\$3,355.00	PIEZA	\$23,485.00
I450400016	GAVETERO 2 CAJONES C/ARENA	11	\$2,048.51	PIEZA	\$22,533.61
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	4	\$5,961.60	PIEZA	\$23,846.40

I450400016	ARCHIVERO METALICO 2 CAJONES	1	\$4,416.12	PIEZA	\$4,416.12
I450400016	GAVETERO METALICO	7	\$3,090.14	PIEZA	\$21,630.98
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	26	\$11,777.48	PIEZA	\$306,214.48
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	25	\$3,989.24	PIEZA	\$99,731.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO COLOR NEGRO 3 CAJONES	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I450400016	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	35	\$6,741.92	PIEZA	\$235,967.20
I450400016	GAVETERO METALICO 2 CAJONES	70	\$3,458.54	PIEZA	\$242,097.80
I450400016	CAJONERA SENCILLA SUPERIOR	10	\$2,200.00	PIEZA	\$22,000.00
I450400016	CAJONERA SUPERIOR EN MADERA 3 GAVETAS	21	\$2,600.00	PIEZA	\$54,600.00
I450400016	CAJONERA SUPERIOR 2 PTAS EN MADERA IND	22	\$3,000.00	PIEZA	\$66,000.00
I450400016	CAJONERA 2 GAVETAS DE .60X.40 MADERA IND	15	\$2,500.00	PIEZA	\$37,500.00
I450400016	ARCHIVERO	2	\$0.02	PIEZA	\$0.04
I450400026	BANCA DE MADERA	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400026	BANCA DE 2M. EXTERIOR COBRE	2	\$1,725.00	PIEZA	\$3,450.00
I450400028	BANCO NEUMATICO ALTO TELA	1	\$607.20	PIEZA	\$607.20
I450400032	BANCO DE MADERA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400032	BANCO DE MADERA	1	\$59.24	PIEZA	\$59.24
I450400032	BANCO DE MADERA PARA RESTIRADOR	1	\$287.50	PIEZA	\$287.50
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION	1	\$115.50	PIEZA	\$115.50
I450400034	BANCO GIRATORIO	1	\$135.00	PIEZA	\$135.00
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION	1	\$84.15	PIEZA	\$84.15
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION	1	\$111.32	PIEZA	\$111.32
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION	1	\$123.83	PIEZA	\$123.83
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION	1	\$165.00	PIEZA	\$165.00
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION	2	\$28.75	PIEZA	\$57.50
I450400034	BANCO DE METAL GIRATORIO CUADRADO	1	\$111.54	PIEZA	\$111.54
I450400034	BANCO DE METAL GIRATORIO CIRCULAR	1	\$113.30	PIEZA	\$113.30
I450400034	BANCO GIRATORIO CROMADO	1	\$307.05	PIEZA	\$307.05
I450400034	BANCO GIRATORIO	1	\$446.20	PIEZA	\$446.20
I450400034	BANCO 1 PELDAÑO	1	\$308.00	PIEZA	\$308.00
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION	1	\$386.26	PIEZA	\$386.26
I450400034	BANCO GIRATORIO CON RUEDAS	1	\$490.00	PIEZA	\$490.00
I450400034	BANCO GIRATORIO CROMADO OPTIMA	1	\$408.02	PIEZA	\$408.02
I450400034	BANCO METALICO DE AUSCULTACION	1	\$224.25	PIEZA	\$224.25
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION	1	\$314.38	PIEZA	\$314.38
I450400034	BANCO PARA BIBLIOTECA CON AUTOFRENO	2	\$1,322.50	PIEZA	\$2,645.00
I450400034	BANCO DE ALTURA CON REPALDO TIPO JIRAFa	2	\$257.60	PIEZA	\$515.20
I450400034	BANCO DE AUSCULTACION C/RODAJAS	2	\$467.30	PIEZA	\$934.60
I450400034	BANCO DE ALTURA CON RESPALDO T/JIRAFa	2	\$200.00	PIEZA	\$400.00
I450400036	BASCULA DE PLATAFORMA 200 KG/400 LB.	1	\$24,690.50	PIEZA	\$24,690.50
I450400036	BASCULA DE PLATAFORMA ELECTRONICA 150 KGS.	2	\$12,325.00	PIEZA	\$24,650.00
I450400042	BUTACA T/TELA	100	\$2,385.54	PIEZA	\$238,554.00
I450400046	CAJA FUERTE METALICA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400046	CAJA DE SEGURIDAD	1	\$58.65	PIEZA	\$58.65
I450400046	CAJA FUERTE METALICA	1	\$1,953.60	PIEZA	\$1,953.60
I450400046	CAJA DE SEGURIDAD	1	\$1,769.84	PIEZA	\$1,769.84
I450400046	CAJA FUERTE METALICA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400046	CAJA FUERTE	1	\$5,290.00	PIEZA	\$5,290.00
I450400046	CAJA FUERTE C/ACCESORIOS . GRIS	1	\$9,586.50	PIEZA	\$9,586.50
I450400046	CAJA FUERTE	1	\$3,874.64	PIEZA	\$3,874.64
I450400046	CAJA FUERTE	1	\$12,507.00	PIEZA	\$12,507.00
I450400046	CAJA FUERTE	1	\$1,878.00	PIEZA	\$1,878.00
I450400052	CALEFACTOR	1	\$9.44	PIEZA	\$9.44
I450400052	CALEFACTOR	3	\$3.53	PIEZA	\$10.59
I450400052	CALENTADOR SOLAR	1	\$4,937.40	PIEZA	\$4,937.40
I450400052	CALEFACTOR DE ACEITE	1	\$529.00	PIEZA	\$529.00
I450400052	CALEFACTOR	2	\$459.00	PIEZA	\$918.00
I450400052	CALEFACTOR	1	\$579.00	PIEZA	\$579.00
I450400052	CALEFACTOR	1	\$326.93	PIEZA	\$326.93
I450400052	CALENTADOR DE GAS	1	\$2,180.00	PIEZA	\$2,180.00
I450400052	CALEFACTOR	1	\$579.00	PIEZA	\$579.00
I450400052	CALEFACTOR OSCILATORIO C/REMOTO	2	\$783.44	PIEZA	\$1,566.88
I450400052	CALEFACTOR E. PORTATIL CERAMICO	15	\$2,320.00	PIEZA	\$34,800.00
I450400052	ENFRIADOR EVAPORATIVO H2O IONIZADOR	10	\$4,185.28	PIEZA	\$41,852.80
I450400054	DIVAN (VINIPIEL ESTRUCTURA CROMADA)	2	\$2,605.00	PIEZA	\$5,210.00
I450400074	CESTO DE MADERA PARA BASURA	6	\$1.00	PIEZA	\$6.00
I450400074	CESTO DE MADERA PARA BASURA	1	\$0.24	PIEZA	\$0.24

I450400074	CESTO DE MADERA PARA BASURA	1	\$101.18	PIEZA	\$101.18
I450400074	CESTO DE MADERA PARA BASURA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400074	CESTO DE MADERA PARA BASURA	1	\$60.75	PIEZA	\$60.75
I450400074	BOTE DE MADERA PARA BASURA	2	\$180.55	PIEZA	\$361.10
I450400074	CESTO MADERA	1	\$195.50	PIEZA	\$195.50
I450400074	CESTO DE MADERA PARA BASURA	1	\$507.15	PIEZA	\$507.15
I450400074	CESTO PARA BASURA	1	\$253.02	PIEZA	\$253.02
I450400074	CESTO DE MADERA C/ENCINO	1	\$262.52	PIEZA	\$262.52
I450400074	CESTO PARA BASURA (DE MADERA)	7	\$197.80	PIEZA	\$1,384.60
I450400074	CESTO PARA BASURA DE MELAMINA	1	\$368.00	PIEZA	\$368.00
I450400074	CESTO PARA BASURA DE MELAMINA	1	\$122.39	PIEZA	\$122.39
I450400074	CESTO PARA BASURA C/WENGUE	1	\$189.00	PIEZA	\$189.00
I450400074	CESTO P/BASURA DE MELAMINA	1	\$365.40	PIEZA	\$365.40
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	3	\$5.77	PIEZA	\$17.31
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$6.12	PIEZA	\$6.12
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	3	\$5.77	PIEZA	\$17.31
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	6	\$36.73	PIEZA	\$220.38
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$40.61	PIEZA	\$40.61
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$5.77	PIEZA	\$5.77
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$44.68	PIEZA	\$44.68
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$40.62	PIEZA	\$40.62
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$44.68	PIEZA	\$44.68
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$4.25	PIEZA	\$4.25
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$30.29	PIEZA	\$60.58
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$5.77	PIEZA	\$11.54
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	7	\$30.29	PIEZA	\$212.03
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	14	\$5.77	PIEZA	\$80.78
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$30.29	PIEZA	\$60.58
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	13	\$5.77	PIEZA	\$75.01
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	9	\$33.33	PIEZA	\$299.97
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	42	\$33.86	PIEZA	\$1,422.12
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	6	\$47.13	PIEZA	\$282.78
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$34.98	PIEZA	\$69.96
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	9	\$33.86	PIEZA	\$304.74
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$33.73	PIEZA	\$33.73
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	6	\$36.27	PIEZA	\$217.62
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$37.18	PIEZA	\$37.18
I450400076	CESTO METALICO	14	\$33.86	PIEZA	\$474.04
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	4	\$34.98	PIEZA	\$139.92
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$33.86	PIEZA	\$33.86
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$35.00	PIEZA	\$35.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	3	\$33.86	PIEZA	\$101.58
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	4	\$91.23	PIEZA	\$364.92
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	5	\$36.80	PIEZA	\$184.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$34.98	PIEZA	\$34.98
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$36.80	PIEZA	\$36.80
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$47.13	PIEZA	\$94.26
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$32.88	PIEZA	\$32.88
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	4	\$44.82	PIEZA	\$179.28
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	5	\$45.29	PIEZA	\$226.45
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA CON PEDAL	1	\$47.16	PIEZA	\$47.16
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	3	\$47.13	PIEZA	\$141.39
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$45.29	PIEZA	\$45.29
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$103.09	PIEZA	\$206.18
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$38.31	PIEZA	\$38.31
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$32.65	PIEZA	\$32.65
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$32.68	PIEZA	\$32.68
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$32.65	PIEZA	\$32.65
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$32.64	PIEZA	\$65.28
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	7	\$38.31	PIEZA	\$268.17
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	4	\$60.31	PIEZA	\$241.24
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$2.85	PIEZA	\$2.85
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	3	\$40.25	PIEZA	\$120.75
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$47.13	PIEZA	\$47.13
I450400076	CESTO METALICO	1	\$36.80	PIEZA	\$36.80
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$30.29	PIEZA	\$30.29
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	11	\$1.00	PIEZA	\$11.00

I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$49.63	PIEZA	\$49.63
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$74.74	PIEZA	\$74.74
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	3	\$85.31	PIEZA	\$255.93
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$97.52	PIEZA	\$97.52
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	22	\$1.00	PIEZA	\$22.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$97.47	PIEZA	\$97.47
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	5	\$35.35	PIEZA	\$176.75
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$73.65	PIEZA	\$73.65
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$35.35	PIEZA	\$70.70
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$40.25	PIEZA	\$40.25
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$145.87	PIEZA	\$145.87
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$40.25	PIEZA	\$80.50
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	4	\$21.55	PIEZA	\$86.20
I450400076	CESTO M. CON PEDAL	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	4	\$37.53	PIEZA	\$150.12
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$78.19	PIEZA	\$78.19
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$147.18	PIEZA	\$147.18
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	18	\$23.47	PIEZA	\$422.46
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$23.49	PIEZA	\$23.49
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	11	\$23.47	PIEZA	\$258.17
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$23.48	PIEZA	\$23.48
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$23.47	PIEZA	\$46.94
I450400076	BOTE METALICO P/BASURA CON COLUMPIO	5	\$263.26	PIEZA	\$1,316.30
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$56.07	PIEZA	\$56.07
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$56.06	PIEZA	\$112.12
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	2	\$56.07	PIEZA	\$112.14
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	8	\$31.28	PIEZA	\$250.24
I450400076	CESTO METALICO PARA DESECHOS MEDICOS	1	\$295.00	PIEZA	\$295.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$23.47	PIEZA	\$23.47
I450400076	CESTO METALICO PARA DESPERDICIOS CON PEDAL	1	\$207.00	PIEZA	\$207.00
I450400076	CESTO METALICO PARA PAPELES	8	\$87.93	PIEZA	\$703.44
I450400076	CESTO METALICO P/BASURA	1	\$103.50	PIEZA	\$103.50
I450400076	CESTO METALICO P/BASURA	7	\$194.35	PIEZA	\$1,360.45
I450400076	BOTE PARA BASURA	1	\$326.02	PIEZA	\$326.02
I450400076	CESTO P/BASURA DE PEDAL	1	\$460.00	PIEZA	\$460.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	1	\$125.35	PIEZA	\$125.35
I450400076	CESTO DE BASURA METALICO	92	\$44.85	PIEZA	\$4,126.20
I450400076	CESTO PARA PAPELES	3	\$119.02	PIEZA	\$357.06
I450400076	CESTO PARA PAPELES	4	\$119.03	PIEZA	\$476.12
I450400076	CESTO P/DESECHO M.	1	\$719.40	PIEZA	\$719.40
I450400076	CESTO PARA BASURA COLOR NEGRO	93	\$125.35	PIEZA	\$11,657.55
I450400076	CONTENEDOR P/ DESECHOS BIO-INFECCIOSOS	1	\$5,330.93	PIEZA	\$5,330.93
I450400076	GABINETE PARA BASURA	1	\$402.50	PIEZA	\$402.50
I450400076	CESTO METALICO	5	\$92.00	PIEZA	\$460.00
I450400076	CESTO METALICO P/BASURA	10	\$200.00	PIEZA	\$2,000.00
I450400076	CESTO PARA PAPELES COLOR ARENA	2	\$153.75	PIEZA	\$307.50
I450400076	CESTO PARA PAPELES COLOR ARENA	2	\$153.76	PIEZA	\$307.52
I450400076	CESTO PARA BASURA	4	\$174.80	PIEZA	\$699.20
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	16	\$139.14	PIEZA	\$2,226.24
I450400076	BOTE P/BASURA .20X.20X .30 CMS.	1	\$198.30	PIEZA	\$198.30
I450400076	CESTO PARA BASURA	43	\$101.20	PIEZA	\$4,351.60
I450400076	CESTO METALICO	1	\$153.75	PIEZA	\$153.75
I450400076	CESTO METALICO (BALANCIN)	1	\$1,009.24	PIEZA	\$1,009.24
I450400076	CESTO METALICO	68	\$125.01	PIEZA	\$8,500.68
I450400076	CESTO METALICO	5	\$125.00	PIEZA	\$625.00
I450400076	CESTO METALICO	42	\$62.10	PIEZA	\$2,608.20
I450400076	BOTE PARA BASURA TIPO COLUMPIO	6	\$625.48	PIEZA	\$3,752.88
I450400076	BOTE PARA BASURA TIPO COLUMPIO	5	\$625.49	PIEZA	\$3,127.45
I450400076	CESTO DE ALUMINIO P/B	5	\$177.48	PIEZA	\$887.40
I450400076	CESTO PARA BASURA	1	\$87.43	PIEZA	\$87.43
I450400076	CESTO METALICO CON TAPA Y PEDAL ACERO	18	\$619.35	PIEZA	\$11,148.30
I450400076	CESTO METALICO CON TAPA Y PEDAL ACERO	12	\$619.36	PIEZA	\$7,432.32
I450400076	CESTO PARA BASURA	1	\$200.00	PIEZA	\$200.00
I450400076	CESTO METALICO C/ARENA	8	\$352.59	PIEZA	\$2,820.72

I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	186	\$274.85	PIEZA	\$51,122.10
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	6	\$200.00	PIEZA	\$1,200.00
I450400076	CESTO NEGRO PARA BASURA	24	\$30.00	PIEZA	\$720.00
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	5	\$207.00	PIEZA	\$1,035.00
I450400076	CESTO METALICO CON TAPA Y PEDAL	5	\$992.45	PIEZA	\$4,962.25
I450400076	CESTO P/BASURA CON TAPA Y PEDAL	14	\$832.88	PIEZA	\$11,660.32
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA .33XF.19X.30 ALTO	28	\$219.24	PIEZA	\$6,138.72
I450400076	CESTO METALICO CON TAPA Y PEDAL	28	\$1,689.42	PIEZA	\$47,303.76
I450400076	CESTO METALICO PARA BASURA	30	\$401.53	PIEZA	\$12,045.90
I450400076	CESTO PARA BASURA	8	\$419.92	PIEZA	\$3,359.36
I450400086	GUILLOTINA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400086	GUILLOTINA	1	\$202.05	PIEZA	\$202.05
I450400086	GUILLOTINA	1	\$225.32	PIEZA	\$225.32
I450400086	GUILLOTINA	1	\$63.71	PIEZA	\$63.71
I450400086	GUILLOTINA	1	\$286.67	PIEZA	\$286.67
I450400086	GUILLOTINA C/45X30 CMS.CUCHILLA STD. LIG	1	\$308.00	PIEZA	\$308.00
I450400086	GUILLOTINA C/45X30 CMS.CHCHILLA STD. LIG.	1	\$358.71	PIEZA	\$358.71
I450400086	GUILLOTINA	1	\$266.85	PIEZA	\$266.85
I450400086	GUILLOTINA 35X30 CMS CUCHILLA LIGERA	1	\$465.41	PIEZA	\$465.41
I450400086	CIZALLA	1	\$1,986.38	PIEZA	\$1,986.38
I450400086	GUILLOTINA	1	\$263.07	PIEZA	\$263.07
I450400086	GUILLOTINA	1	\$328.00	PIEZA	\$328.00
I450400086	GUILLOTINA	1	\$657.73	PIEZA	\$657.73
I450400086	GUILLOTINA 39 CMS. (15")	1	\$50.00	PIEZA	\$50.00
I450400086	GUILLOTINA	1	\$4,724.50	PIEZA	\$4,724.50
I450400086	GUILLOTINA DE .45 X .45 M.	2	\$1,697.40	PIEZA	\$3,394.80
I450400086	GUILLOTINA (.38 X .38 CMS)	1	\$690.00	PIEZA	\$690.00
I450400086	GUILLOTINA	1	\$1,115.00	PIEZA	\$1,115.00
I450400086	GUILLOTINA	1	\$1,380.00	PIEZA	\$1,380.00
I450400086	GUILLOTINA	1	\$768.90	PIEZA	\$768.90
I450400086	GUILLOTINA	1	\$465.00	PIEZA	\$465.00
I450400086	GUILLOTINA PARA PAPEL	1	\$469.90	PIEZA	\$469.90
I450400086	GUILLOTINA	1	\$449.00	PIEZA	\$449.00
I450400086	GUILLOTINA	1	\$937.69	PIEZA	\$937.69
I450400086	GUILLOTINA CON BARRA DE SEGURIDAD	2	\$601.69	PIEZA	\$1,203.38
I450400086	GUILLOTINA	1	\$1,043.00	PIEZA	\$1,043.00
I450400086	GUILLOTINA 30.5CM	1	\$810.84	PIEZA	\$810.84
I450400086	GUILLOTINA METALICA	1	\$1,142.60	PIEZA	\$1,142.60
I450400088	CONSOLA MULTILINEA	1	\$8,000.00	PIEZA	\$8,000.00
I450400092	CREDENZA DE MADERA DOS PEDESTALES DERECHOS	1	\$784.38	PIEZA	\$784.38
I450400092	CUBIERTA AUXILIAR DE MADERA CON RESPALDO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400092	CREDENZA TIPO VITRINA	1	\$784.38	PIEZA	\$784.38
I450400092	CREDENZA DE MADERA CON DOS PEDESTALES Y PTAS	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400092	CREDENZA TIPO VITRINA	1	\$784.38	PIEZA	\$784.38
I450400092	CREDENZA CON CUBIERTA DE LAMINADO PLASTICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400092	CREDENZA TIPO VITRINA	1	\$1,820.81	PIEZA	\$1,820.81
I450400092	CREDENZA TIPO LIBRERO	1	\$784.38	PIEZA	\$784.38
I450400092	CREDENZA MET C/LIBRERO PTAS CRED CRISTAL	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400092	CREDENZA TIPO VITRINA	2	\$784.38	PIEZA	\$1,568.76
I450400092	CREDENZA	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$32.92	PIEZA	\$32.92
I450400092	CREDENZA METALICA	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$0.97	PIEZA	\$0.97
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$9.08	PIEZA	\$9.08
I450400092	CREDENZA	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$64.34	PIEZA	\$64.34
I450400092	CREDENZA TIPO VITRINA	7	\$1.00	PIEZA	\$7.00
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$93.78	PIEZA	\$93.78
I450400092	CREDENZA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400092	CREDENZA DE MADERA	1	\$84.04	PIEZA	\$84.04
I450400092	CREDENZA METALICA T/ VITRINA	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$640.65	PIEZA	\$640.65
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$64.34	PIEZA	\$64.34
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$878.61	PIEZA	\$878.61
I450400092	CREDENZA METALICA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$9.79	PIEZA	\$9.79
I450400092	CREDENZA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00

I450400092	CREDENZA	1	\$878.61	PIEZA	\$878.61
I450400092	CREDENZA DE MADERA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400092	CREDENZA DE MADERA (ES PARTE DEL LIBRERO)	1	\$1,655.28	PIEZA	\$1,655.28
I450400092	CREDENZA	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400092	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$146.15	PIEZA	\$146.15
I450400092	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$991.10	PIEZA	\$991.10
I450400092	VITRINA PARA MEDICAMENTOS	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$861.07	PIEZA	\$861.07
I450400092	CREDENZA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400092	CREDENZA DE MAD. C/2 PUE.	1	\$938.96	PIEZA	\$938.96
I450400092	CREDENZA METALICA	1	\$368.75	PIEZA	\$368.75
I450400092	CREDENZA DE MADERA C/2 GAVETAS	1	\$938.96	PIEZA	\$938.96
I450400092	CREDENZA METALICA	3	\$368.75	PIEZA	\$1,106.25
I450400092	CREDENZA DE MADERA 3 CAJONES 2 PUERTAS	3	\$938.96	PIEZA	\$2,816.88
I450400092	CREDENZA DE MADERA C/DOS GAVETAS LATERALES	2	\$1,818.91	PIEZA	\$3,637.82
I450400092	CREDENZA METALICA EJECUTIVA	1	\$400.78	PIEZA	\$400.78
I450400092	CREDENZA DE MADERA LARGA	1	\$1,514.73	PIEZA	\$1,514.73
I450400092	CREDENZA DE MADERA	1	\$854.50	PIEZA	\$854.50
I450400092	CREDENZA METALICA T/VITRINA	3	\$1,291.68	PIEZA	\$3,875.04
I450400092	CREDENZA AUXILIAR LATERAL DE MADERA	1	\$1,495.00	PIEZA	\$1,495.00
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	1	\$2,415.00	PIEZA	\$2,415.00
I450400092	CREDENZA DE MADERA	1	\$2,639.25	PIEZA	\$2,639.25
I450400092	CREDENZA DE MADERA EJECUTIVA	1	\$1,672.56	PIEZA	\$1,672.56
I450400092	CREDENZA DE MADERA 1.80MX.60MX.75M A.	1	\$4,477.41	PIEZA	\$4,477.41
I450400092	CREDENZA AUXILIAR	1	\$1,070.65	PIEZA	\$1,070.65
I450400092	CREDENZA DE MADERA LAT. CON CAJONES	1	\$1,667.50	PIEZA	\$1,667.50
I450400092	CREDENZA DE 1.10X.50 CM.	1	\$851.22	PIEZA	\$851.22
I450400092	CREDENZA METALICA 2.00X.45M	1	\$1,552.50	PIEZA	\$1,552.50
I450400092	CREDENZA METALICA DE1.50 X.75M.	1	\$1,890.00	PIEZA	\$1,890.00
I450400092	CREDENZA LATERAL CHAPA DE ENCIONO DE M/T.	1	\$1,950.00	PIEZA	\$1,950.00
I450400092	CREDENZA TIPO LIBRERO C/CAJON EN CHAPA DE E.	1	\$3,322.75	PIEZA	\$3,322.75
I450400092	CREDENZA T/LIBRERO	1	\$3,321.60	PIEZA	\$3,321.60
I450400092	CREDENZA LATERAL	1	\$1,950.00	PIEZA	\$1,950.00
I450400092	CUBIERTA ESQUINERA (CREDENZA)	1	\$1,729.60	PIEZA	\$1,729.60
I450400092	CREDENZA DE MADERA	1	\$5,663.52	PIEZA	\$5,663.52
I450400092	CREDENZA NOGAL MELAMINA	1	\$1,599.65	PIEZA	\$1,599.65
I450400092	CREDENZA DE MADERA C/PUERTA DE VIDRIO	1	\$300.00	PIEZA	\$300.00
I450400092	ESQUINERO (CREDENZA) ORGANIZADOR	1	\$2,678.00	PIEZA	\$2,678.00
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA CON ENTREPAÑOS	1	\$2,196.50	PIEZA	\$2,196.50
I450400092	CREDENZA METALICA	2	\$1,049.99	PIEZA	\$2,099.98
I450400092	CREDENZA METALICA	2	\$1,050.00	PIEZA	\$2,100.00
I450400092	CREDENZA DE MADERA DOS PEDESTALES DERECHOS	1	\$7,979.85	PIEZA	\$7,979.85
I450400092	CREDENZA DE MADERA CON DOS PEDESTALES Y PTAS	1	\$9,986.60	PIEZA	\$9,986.60
I450400092	CREDENZA DE MADERA 1.80X.60X.75 CM.	1	\$5,724.70	PIEZA	\$5,724.70
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA CON PUERTAS	1	\$2,018.25	PIEZA	\$2,018.25
I450400092	CREDENZA CAOBA NEGRO DE 1.65 X .80 CM	1	\$3,999.70	PIEZA	\$3,999.70
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA 1.80 X .50 CM	1	\$7,797.00	PIEZA	\$7,797.00
I450400092	CREDENZA 1.52X40X.70 CM	2	\$1,995.00	PIEZA	\$3,990.00
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA C/LIBRERO CENTRAL Y 2 /C	1	\$16,290.00	PIEZA	\$16,290.00
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA C/LIBRERO CENTRAL Y 2 /C	1	\$16,290.01	PIEZA	\$16,290.01
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA C/LIBRERO CENTRAL Y 2 /C	2	\$16,290.00	PIEZA	\$32,580.00
I450400092	CREDENZA MELAMINA MADERA COMP. 1.80MX.46	1	\$4,363.10	PIEZA	\$4,363.10
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA 1.80X.50X A.75CM	1	\$7,540.42	PIEZA	\$7,540.42
I450400092	CREDENZA EJECUTIVA HIPERBOLA CAJONERA DERECHA	1	\$4,698.63	PIEZA	\$4,698.63
I450400092	LATERAL PUENTE 1.00X.60 CM	1	\$1,415.09	PIEZA	\$1,415.09
I450400092	CREDENZA ITALIA C/PUERTA 1.40X..52CM MAPLE	4	\$4,034.52	PIEZA	\$16,138.08
I450400092	CREDENZA 1..60CM	1	\$3,387.20	PIEZA	\$3,387.20
I450400092	LATERAL P/ESCRIT .77X1.20X.50 CAOBA	1	\$808.20	PIEZA	\$808.20
I450400092	MUEBLE LATERAL	4	\$0.02	PIEZA	\$0.08
I450400100	FALDON METALICO DE 85 CM.	11	\$257.60	PIEZA	\$2,833.60
I450400100	FALDON METALICO DE 125 CM.	12	\$370.30	PIEZA	\$4,443.60
I450400106	ENCUADERNADORA MANUAL	1	\$3,361.05	PIEZA	\$3,361.05
I450400106	ENCUADERNADORA	1	\$2,245.00	PIEZA	\$2,245.00
I450400106	ENCUADERNADORA TÉRMICA	1	\$1,052.94	PIEZA	\$1,052.94
I450400108	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,896.85	PIEZA	\$2,896.85
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$3,093.50	PIEZA	\$3,093.50

I450400108	ENFRIADOR DE AGUA	1	\$200.00	PIEZA	\$200.00
I450400108	ENFRIADOR DE AGUA	1	\$1,700.00	PIEZA	\$1,700.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,068.85	PIEZA	\$2,068.85
I450400108	ENFRIADOR DE AGUA	1	\$919.01	PIEZA	\$919.01
I450400108	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	1	\$3,302.69	PIEZA	\$3,302.69
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR C/REFRIGERADOR	1	\$2,875.00	PIEZA	\$2,875.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,715.95	PIEZA	\$2,715.95
I450400108	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	1	\$1,849.20	PIEZA	\$1,849.20
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR CON REFRIGERADOR	4	\$2,857.75	PIEZA	\$11,431.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,174.25	PIEZA	\$2,174.25
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$1,998.00	PIEZA	\$1,998.00
I450400108	ENFRIADOR Y C/ DE AGUA CON REFRIGERADOR	5	\$2,875.00	PIEZA	\$14,375.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,869.25	PIEZA	\$2,869.25
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,149.01	PIEZA	\$2,149.01
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,896.85	PIEZA	\$2,896.85
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	3	\$3,220.00	PIEZA	\$9,660.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,472.50	PIEZA	\$2,472.50
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,534.72	PIEZA	\$2,534.72
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,256.00	PIEZA	\$2,256.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,288.01	PIEZA	\$2,288.01
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,760.00	PIEZA	\$2,760.00
I450400108	ENFRIADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	1	\$2,796.57	PIEZA	\$2,796.57
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,530.00	PIEZA	\$2,530.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$1,990.00	PIEZA	\$1,990.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,140.73	PIEZA	\$2,140.73
I450400108	ENFRIADOR Y C. DE AGUA	1	\$2,299.00	PIEZA	\$2,299.00
I450400108	ENFRIADOR Y C/AGUA CON REFRIGERADOR	18	\$4,025.00	PIEZA	\$72,450.00
I450400108	ENFRIADOR Y C. DE AGUA	1	\$2,339.01	PIEZA	\$2,339.01
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,230.80	PIEZA	\$2,230.80
I450400108	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	1	\$2,208.75	PIEZA	\$2,208.75
I450400108	ENFRIADOR DE AGUA	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA C/REFRIG.	3	\$4,450.50	PIEZA	\$13,351.50
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA C/REFRIGERADOR	5	\$3,668.50	PIEZA	\$18,342.50
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,520.00	PIEZA	\$2,520.00
I450400108	SURTIDOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	1	\$3,119.20	PIEZA	\$3,119.20
I450400108	DESPACHADOR DE AGUA	2	\$1,599.00	PIEZA	\$3,198.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	5	\$3,735.20	PIEZA	\$18,676.00
I450400108	ENFRIADOR DE AGUA	1	\$3,135.31	PIEZA	\$3,135.31
I450400108	DESPACHADOR DE AGUA	1	\$2,299.00	PIEZA	\$2,299.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA C/REFRIGERADOR	22	\$6,183.55	PIEZA	\$136,038.10
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	2	\$2,200.00	PIEZA	\$4,400.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	2	\$3,700.00	PIEZA	\$7,400.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,912.95	PIEZA	\$2,912.95
I450400108	SURTIDOR DE AFGUA FRIA Y CALIENTE	2	\$2,562.88	PIEZA	\$5,125.76
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$2,299.00	PIEZA	\$2,299.00
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	1	\$5,908.70	PIEZA	\$5,908.70
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	18	\$4,616.68	PIEZA	\$83,100.24
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	10	\$3,982.66	PIEZA	\$39,826.60
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	9	\$3,977.64	PIEZA	\$35,798.76
I450400108	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	60	\$6,840.52	PIEZA	\$410,431.20
I450400112	ENGARGOLADORA MANUAL	2	\$921.80	PIEZA	\$1,843.60
I450400112	ENGARGOLADORA MANUAL	1	\$960.30	PIEZA	\$960.30
I450400112	ENGARGOLADORA MANUAL	1	\$2,208.69	PIEZA	\$2,208.69
I450400112	MAQUINA ENGARGOLADORA	1	\$1,441.65	PIEZA	\$1,441.65
I450400112	ENGARGOLADORA PERFORADORA	1	\$2,156.25	PIEZA	\$2,156.25
I450400112	ENGARGOLADORA	2	\$2,502.17	PIEZA	\$5,004.34
I450400112	MAQUINA ENGARGOLADORA	1	\$2,982.27	PIEZA	\$2,982.27
I450400112	ENGARGOLADORA	1	\$1,056.00	PIEZA	\$1,056.00
I450400112	ENGARGOLADORA P/GUSANOS METALICOS	1	\$4,158.11	PIEZA	\$4,158.11
I450400112	ENGARGOLADORA MANUAL	2	\$2,068.85	PIEZA	\$4,137.70
I450400112	ENGARGOLADORA	1	\$859.00	PIEZA	\$859.00
I450400112	ENGARGOLADORA PARA ARILLO DE PLASTICO	1	\$3,392.50	PIEZA	\$3,392.50
I450400112	ENGARGOLADORA DE 3/16" HASTA 2"	2	\$2,003.76	PIEZA	\$4,007.52
I450400112	ENGARGOLADORA	1	\$3,990.50	PIEZA	\$3,990.50
I450400112	ENGARGOLADORA	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I450400112	ENGARGOLADORA	1	\$6,003.00	PIEZA	\$6,003.00
I450400112	ENGARGOLADORA	1	\$1,449.00	PIEZA	\$1,449.00

I450400112	ENGARGOLADORA PERFORADORA	1	\$2,086.84	PIEZA	\$2,086.84
I450400112	ENGARGOLADORA	1	\$1,418.00	PIEZA	\$1,418.00
I450400112	ENGARGOLADORA MODELO BARRACUDA	1	\$2,435.19	PIEZA	\$2,435.19
I450400112	ENGARGOLADORA BARRACUDA	1	\$7,975.00	PIEZA	\$7,975.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO	1	\$1,313.45	PIEZA	\$1,313.45
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	2	\$2,183.65	PIEZA	\$4,367.30
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	4	\$21.51	PIEZA	\$86.04
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$20.57	PIEZA	\$20.57
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$1,460.27	PIEZA	\$1,460.27
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$1,453.08	PIEZA	\$1,453.08
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$2,627.63	PIEZA	\$2,627.63
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$20.57	PIEZA	\$20.57
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$1,441.45	PIEZA	\$1,441.45
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$21.49	PIEZA	\$21.49
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$2,188.55	PIEZA	\$2,188.55
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$2,112.96	PIEZA	\$2,112.96
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$2,509.07	PIEZA	\$2,509.07
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400122	ESCRITORIO	1	\$1,123.55	PIEZA	\$1,123.55
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$1,214.96	PIEZA	\$1,214.96
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$1,448.65	PIEZA	\$1,448.65
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$2,055.93	PIEZA	\$2,055.93
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$963.87	PIEZA	\$963.87
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	5	\$864.27	PIEZA	\$4,321.35
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA DE UN PEDESTAL DERECHO	1	\$1,874.13	PIEZA	\$1,874.13
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO	1	\$1,457.97	PIEZA	\$1,457.97
I450400122	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL DE MADERA	1	\$1,214.98	PIEZA	\$1,214.98
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$971.98	PIEZA	\$971.98
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$1,590.45	PIEZA	\$1,590.45
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$965.10	PIEZA	\$965.10
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$965.09	PIEZA	\$965.09
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA	1	\$2,645.00	PIEZA	\$2,645.00
I450400122	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	1	\$2,288.50	PIEZA	\$2,288.50
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$6,315.45	PIEZA	\$6,315.45
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO	1	\$1,846.44	PIEZA	\$1,846.44
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$6,325.00	PIEZA	\$6,325.00
I450400122	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	\$3,220.00	PIEZA	\$3,220.00
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$2,047.00	PIEZA	\$2,047.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA 1.50MXXF.75MXA.75M.	2	\$6,276.24	PIEZA	\$12,552.48
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA C/CAJONES	2	\$3,136.05	PIEZA	\$6,272.10
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA 2 CAJONES	7	\$1,825.05	PIEZA	\$12,775.35
I450400122	MESA DE TRABAJO (ESCRITORIO)	2	\$3,795.00	PIEZA	\$7,590.00
I450400122	ESCRITORIO EJEC. CON DOS PEDESTALES (ENCINO)	1	\$3,729.45	PIEZA	\$3,729.45
I450400122	CUBIERTA PENINSULAR (ESCRITORIO)	1	\$2,581.75	PIEZA	\$2,581.75
I450400122	ESCRITORIO TIPO GOTA C/CERESO	1	\$4,150.00	PIEZA	\$4,150.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	7	\$70.10	PIEZA	\$490.70
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	6	\$96.62	PIEZA	\$579.72
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	2	\$115.50	PIEZA	\$231.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	3	\$70.10	PIEZA	\$210.30
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$78.45	PIEZA	\$78.45
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO	1	\$3,080.00	PIEZA	\$3,080.00
I450400122	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA	1	\$1,377.70	PIEZA	\$1,377.70
I450400122	ESCRITORIO (AGLOMERADO NEGRO)	2	\$1,259.00	PIEZA	\$2,518.00
I450400122	ESCRITORIO EJEC. MADERA CHAPA ENCINO C/PEDEST	1	\$5,585.99	PIEZA	\$5,585.99
I450400122	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL CH. ENCINO	1	\$4,950.00	PIEZA	\$4,950.00
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA	1	\$8,765.30	PIEZA	\$8,765.30
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA (ABEDUL)	1	\$2,384.92	PIEZA	\$2,384.92
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA DE 1.50 M X .75 CM	3	\$3,323.50	PIEZA	\$9,970.50
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA F/ EN MELAMINA C/CAOBA	4	\$1,265.00	PIEZA	\$5,060.00
I450400122	ESCRITORIO C/CAJONES DE MADERA	1	\$3,300.00	PIEZA	\$3,300.00
I450400122	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.50 X.75 X.75 CMS.	1	\$3,933.00	PIEZA	\$3,933.00
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA C/LATERAL	1	\$3,312.00	PIEZA	\$3,312.00

I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO 2 PEDESTALES	1	\$3,905.40	PIEZA	\$3,905.40
I450400122	CENTRO DE TRABAJO C/ GAVETERO Y 2 LIBREROS	1	\$3,998.02	PIEZA	\$3,998.02
I450400122	CONJUNTO MESA AUXILIAR Y GAVETERO 2 CAJONES	1	\$1,539.00	PIEZA	\$1,539.00
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA ENCINO	2	\$4,214.75	PIEZA	\$8,429.50
I450400122	ESCRITORIO CAOBA NEGRO DE 1.80X .80	1	\$3,358.00	PIEZA	\$3,358.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$5,932.00	PIEZA	\$5,932.00
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	11	\$5,555.03	PIEZA	\$61,105.33
I450400122	ESCRITORIO MODULAR	4	\$1,565.28	PIEZA	\$6,261.12
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA	1	\$3,080.00	PIEZA	\$3,080.00
I450400122	ESCRITORIO ADMIVO. NEGRO-ARCE	2	\$2,847.21	PIEZA	\$5,694.42
I450400122	ESCRITORIO C/LATERAL Y CAJONERA	1	\$6,634.36	PIEZA	\$6,634.36
I450400122	ESCRITORIO SRIAL. C/PORTATECLADO MAPLE DELTA	1	\$2,259.82	PIEZA	\$2,259.82
I450400122	CONJUNTO EJEC. MADERA CON CREDENZA Y ARCHIV.	3	\$27,520.44	PIEZA	\$82,561.32
I450400122	ESCRITORIO EJEC. DE MADERA	6	\$3,174.00	PIEZA	\$19,044.00
I450400122	CONJUNTO EJECUTIVO PENIINS. PENTAGONAL	1	\$15,809.05	PIEZA	\$15,809.05
I450400122	CONJUNTO EJECUTIVO CO GAVETERO	1	\$9,618.94	PIEZA	\$9,618.94
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA	1	\$2,863.50	PIEZA	\$2,863.50
I450400122	ESCRITORIO DE MADERA EJECUTIVO 2 CAJONES	1	\$1,529.50	PIEZA	\$1,529.50
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA	1	\$4,168.17	PIEZA	\$4,168.17
I450400122	CONJUNTO EJECUTIVO DE MADERA CON CREDENZA Y C	7	\$7,969.50	PIEZA	\$55,786.50
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$2,912.73	PIEZA	\$2,912.73
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA	1	\$3,498.99	PIEZA	\$3,498.99
I450400122	ESCRITORIO 1.52X .40 X .70 CMS. (MELAMINA)	9	\$2,500.02	PIEZA	\$22,500.18
I450400122	ESCRITORIO 1.52X .40 X .70 CMS. (MELAMINA)	1	\$2,500.01	PIEZA	\$2,500.01
I450400122	CONJUNTO EJECUTIVO CON ESCRITORIO Y CREDENZA	3	\$9,572.60	PIEZA	\$28,717.80
I450400122	ESCRITORIO C/ENCINO 1.80X.90X.75 Y CREDENZA	1	\$12,000.00	PIEZA	\$12,000.00
I450400122	MODULO EJECUTIVO DE MADERA CON CREDENZA	1	\$28,000.00	PIEZA	\$28,000.00
I450400122	ESCRITORIO C/CHAPA C/ENCINO 1.80X.90X.75 CMS	3	\$12,000.00	PIEZA	\$36,000.00
I450400122	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO 1.50 X 70 CM	2	\$2,781.75	PIEZA	\$5,563.50
I450400122	ESCRITORIO EJECUTIVO 2 CAJONES ARCHIVEROS	2	\$2,050.00	PIEZA	\$4,100.00
I450400122	CONJ. EJECUTIVO ESCRITORIO	1	\$4,930.55	PIEZA	\$4,930.55
I450400122	CONJUNTO EJECUTIVO MELAMINA	1	\$42,455.23	PIEZA	\$42,455.23
I450400122	ESCRITORIO DIRECTIVO HIPERBOLA DERECHO 1.80X	1	\$4,896.58	PIEZA	\$4,896.58
I450400122	ESCRITORIO	1	\$4,471.80	PIEZA	\$4,471.80
I450400122	ESCRITORIO .77X1.80X.70 CAOBA	1	\$2,428.20	PIEZA	\$2,428.20
I450400122	CONJUNTO EJECUTIVO	1	\$42,452.52	PIEZA	\$42,452.52
I450400122	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA 1.20 X .60 M	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I450400122	CONJUNTO EJECUTIVO DE MADERA CON CREDENZA	5	\$22,832.28	PIEZA	\$114,161.40
I450400122	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO	3	\$13,913.04	PIEZA	\$41,739.12
I450400122	ESCRITORIO SECRETARIAL	20	\$10,192.92	PIEZA	\$203,858.40
I450400122	ESCRITORIO MODULAR	8	\$0.02	PIEZA	\$0.16
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$4.41	PIEZA	\$4.41
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$28.28	PIEZA	\$84.84
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$768.46	PIEZA	\$768.46
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$162.81	PIEZA	\$162.81
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$3.25	PIEZA	\$3.25
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$3.54	PIEZA	\$10.62
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$3.87	PIEZA	\$11.61
I450400124	ESCRITORIO METALICO .60 X 1.40 M.	1	\$5.80	PIEZA	\$5.80
I450400124	ESCRITORIO M. C/C. L/P. .60 X 1.40 M.	1	\$9.04	PIEZA	\$9.04
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$2.80	PIEZA	\$2.80
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$2.81	PIEZA	\$2.81
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$13.20	PIEZA	\$13.20
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$485.25	PIEZA	\$485.25
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$389.89	PIEZA	\$389.89
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$535.02	PIEZA	\$1,070.04
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$358.86	PIEZA	\$717.72
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$117.22	PIEZA	\$117.22
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$111.67	PIEZA	\$335.01
I450400124	ESCRITORIO METALICO .76 X 1.52 M.	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	6	\$111.67	PIEZA	\$670.02
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$67.51	PIEZA	\$67.51
I450400124	ESCRITORIO METALICO	8	\$450.65	PIEZA	\$3,605.20
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$616.96	PIEZA	\$1,850.88
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$450.65	PIEZA	\$450.65
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$743.93	PIEZA	\$2,231.79
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$683.74	PIEZA	\$1,367.48

I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$616.96	PIEZA	\$1,850.88
I450400124	ESCRITORIO METALICO C/CUB. LAMINADO PLASTICO	1	\$743.93	PIEZA	\$743.93
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$75.24	PIEZA	\$75.24
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$284.87	PIEZA	\$854.61
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$31.11	PIEZA	\$31.11
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$444.74	PIEZA	\$444.74
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$111.67	PIEZA	\$111.67
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$74.27	PIEZA	\$74.27
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$759.87	PIEZA	\$759.87
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$38.23	PIEZA	\$38.23
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$411.24	PIEZA	\$411.24
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$771.98	PIEZA	\$771.98
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$53.93	PIEZA	\$53.93
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$3.25	PIEZA	\$6.50
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,074.98	PIEZA	\$1,074.98
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$3.25	PIEZA	\$9.75
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,074.98	PIEZA	\$1,074.98
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$5.49	PIEZA	\$5.49
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$164.20	PIEZA	\$328.40
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$390.38	PIEZA	\$780.76
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$44.84	PIEZA	\$44.84
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$836.89	PIEZA	\$836.89
I450400124	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	2	\$528.12	PIEZA	\$1,056.24
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$53.93	PIEZA	\$53.93
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$677.16	PIEZA	\$1,354.32
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$658.35	PIEZA	\$658.35
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$699.08	PIEZA	\$699.08
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$358.91	PIEZA	\$358.91
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$616.96	PIEZA	\$616.96
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$616.98	PIEZA	\$616.98
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$370.48	PIEZA	\$1,111.44
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$38.24	PIEZA	\$38.24
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$358.86	PIEZA	\$358.86
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$31.11	PIEZA	\$31.11
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$53.92	PIEZA	\$107.84
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$34.25	PIEZA	\$34.25
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$41.35	PIEZA	\$41.35
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$34.33	PIEZA	\$34.33
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1.75	PIEZA	\$1.75
I450400124	ESCRITORIO METALICO CHICO	1	\$699.08	PIEZA	\$699.08
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$699.06	PIEZA	\$699.06
I450400124	ESCRITORIO METALICO CHICO	1	\$358.86	PIEZA	\$358.86
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$358.87	PIEZA	\$358.87
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$358.86	PIEZA	\$358.86
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$28.69	PIEZA	\$28.69
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$284.87	PIEZA	\$284.87
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$630.88	PIEZA	\$630.88
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$645.01	PIEZA	\$645.01
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$34.33	PIEZA	\$34.33
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$284.87	PIEZA	\$284.87
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$487.77	PIEZA	\$487.77
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$312.36	PIEZA	\$312.36
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$172.52	PIEZA	\$172.52
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$644.11	PIEZA	\$644.11
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$181.48	PIEZA	\$181.48
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$162.81	PIEZA	\$162.81
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$644.11	PIEZA	\$644.11
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,122.23	PIEZA	\$1,122.23
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$407.54	PIEZA	\$407.54
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$172.53	PIEZA	\$172.53
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,111.80	PIEZA	\$1,111.80
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,130.29	PIEZA	\$1,130.29
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$652.23	PIEZA	\$652.23

I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$345.14	PIEZA	\$345.14
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$498.36	PIEZA	\$498.36
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$316.33	PIEZA	\$632.66
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$776.18	PIEZA	\$776.18
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$776.21	PIEZA	\$776.21
I450400124	ESCRITORIO METALICO	5	\$316.33	PIEZA	\$1,581.65
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$699.07	PIEZA	\$1,398.14
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,099.26	PIEZA	\$1,099.26
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$485.25	PIEZA	\$970.50
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$630.87	PIEZA	\$1,892.61
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$652.23	PIEZA	\$1,304.46
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$707.82	PIEZA	\$2,123.46
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$652.23	PIEZA	\$652.23
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$707.82	PIEZA	\$707.82
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$652.23	PIEZA	\$1,304.46
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$91.76	PIEZA	\$91.76
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$752.10	PIEZA	\$2,256.30
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,309.80	PIEZA	\$1,309.80
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$386.66	PIEZA	\$773.32
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$595.52	PIEZA	\$1,786.56
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$469.37	PIEZA	\$469.37
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$94.74	PIEZA	\$94.74
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$601.88	PIEZA	\$601.88
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$94.54	PIEZA	\$189.08
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$94.74	PIEZA	\$94.74
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$94.54	PIEZA	\$94.54
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$105.35	PIEZA	\$210.70
I450400124	ESCRITORIO METALICO	4	\$5.12	PIEZA	\$20.48
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$845.81	PIEZA	\$845.81
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$29.72	PIEZA	\$29.72
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$53.93	PIEZA	\$53.93
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,077.96	PIEZA	\$1,077.96
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$358.85	PIEZA	\$1,076.55
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$358.87	PIEZA	\$358.87
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$358.85	PIEZA	\$358.85
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$846.51	PIEZA	\$846.51
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$657.44	PIEZA	\$657.44
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$541.03	PIEZA	\$1,623.09
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$407.41	PIEZA	\$407.41
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$407.20	PIEZA	\$407.20
I450400124	ESCRITORIO METALICO CON 5 CAJONES	1	\$129.79	PIEZA	\$129.79
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$870.48	PIEZA	\$870.48
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,004.65	PIEZA	\$1,004.65
I450400124	ESCRITORIO METALICO CON 1 CAJON	1	\$145.57	PIEZA	\$145.57
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$345.14	PIEZA	\$345.14
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$427.88	PIEZA	\$427.88
I450400124	ESCRITORIO METALICO DE 5 CAJONES	1	\$1,004.65	PIEZA	\$1,004.65
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$5.07	PIEZA	\$5.07
I450400124	ESCRITORIO METALICO BLANCO	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$255.62	PIEZA	\$255.62
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$470.91	PIEZA	\$941.82
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$479.45	PIEZA	\$479.45
I450400124	ESCRITORIO METALICO	7	\$1.00	PIEZA	\$7.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$413.99	PIEZA	\$413.99
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$38.04	PIEZA	\$38.04
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$81.44	PIEZA	\$81.44
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$755.45	PIEZA	\$755.45
I450400124	ESCRITORIO METALICO	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,090.77	PIEZA	\$1,090.77
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$432.66	PIEZA	\$432.66
I450400124	ESCRITORIO METALICO CON CREDENZA	1	\$43.23	PIEZA	\$43.23
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00

I450400124	ESCRITORIO METALICO	5	\$580.44	PIEZA	\$2,902.20
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$635.93	PIEZA	\$635.93
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$580.44	PIEZA	\$1,160.88
I450400124	ESCRITORIO METALICO DE LAMINADO PLASTICO	1	\$821.93	PIEZA	\$821.93
I450400124	ESCRITORIO METALICO	5	\$580.44	PIEZA	\$2,902.20
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$636.42	PIEZA	\$636.42
I450400124	ESCRITORIO CUB. LAMINADO PLASTICO C/CAFE	5	\$580.45	PIEZA	\$2,902.25
I450400124	ESCRITORIO METALICO CUB. LAMINADO PLASTICO	1	\$637.38	PIEZA	\$637.38
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$580.44	PIEZA	\$580.44
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$635.29	PIEZA	\$635.29
I450400124	ESCRITORIO METALICO	11	\$580.44	PIEZA	\$6,384.84
I450400124	ESCRITORIO C/CUBIERTA DE LAMINADO PLASTICO	2	\$689.28	PIEZA	\$1,378.56
I450400124	ESCRITORIO METALICO	12	\$580.44	PIEZA	\$6,965.28
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$821.93	PIEZA	\$821.93
I450400124	ESCRITORIO METALICO	4	\$580.44	PIEZA	\$2,321.76
I450400124	ESCRITORIO METALICO	7	\$645.15	PIEZA	\$4,516.05
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$946.08	PIEZA	\$946.08
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$821.94	PIEZA	\$1,643.88
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	\$1,093.88	PIEZA	\$1,093.88
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$362.25	PIEZA	\$362.25
I450400124	ESCRITORIO METALICO C/PEDESTAL	1	\$3,792.94	PIEZA	\$3,792.94
I450400124	ESCRITORIO METALICO	7	\$1,207.50	PIEZA	\$8,452.50
I450400124	ESCRITORIO METALICO UN PEDESTAL	4	\$1,463.84	PIEZA	\$5,855.36
I450400124	ESCRITORIO METALICO	7	\$2,173.50	PIEZA	\$15,214.50
I450400124	ESCRITORIO DE METAL	1	\$2,168.90	PIEZA	\$2,168.90
I450400124	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO	2	\$2,259.41	PIEZA	\$4,518.82
I450400124	ESCRITORIO C/CAJONES	8	\$1,641.05	PIEZA	\$13,128.40
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL	2	\$1,387.83	PIEZA	\$2,775.66
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,502.24	PIEZA	\$1,502.24
I450400124	ESCRITORIO EJECUTIVO	1	\$3,845.00	PIEZA	\$3,845.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$1,352.00	PIEZA	\$2,704.00
I450400124	ESCRITORIO CON PEDESTAL	6	\$1,690.50	PIEZA	\$10,143.00
I450400124	ESCRITORIO SIN PEDESTAL	6	\$1,794.44	PIEZA	\$10,766.64
I450400124	ESCRITORIO EJEC. DE METAL 1 CAJON	1	\$2,384.25	PIEZA	\$2,384.25
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL	3	\$2,420.00	PIEZA	\$7,260.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO COLOR ARENA	1	\$2,305.50	PIEZA	\$2,305.50
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CREDENZA	1	\$1,900.14	PIEZA	\$1,900.14
I450400124	ESCRITORIO METALICO CON 1 PEDESTAL	2	\$1,781.12	PIEZA	\$3,562.24
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL C/NOGAL	2	\$2,064.72	PIEZA	\$4,129.44
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.52 X .75	4	\$1,790.00	PIEZA	\$7,160.00
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.52 X .75	1	\$1,789.99	PIEZA	\$1,789.99
I450400124	ESCRITORIO SRIAL..	2	\$1,790.00	PIEZA	\$3,580.00
I450400124	ESCRITORIO DE 1.20 X .60 X .76	3	\$1,192.45	PIEZA	\$3,577.35
I450400124	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO 5 CAJONES	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO C/ 2 CAJONES 1.50 X 1.0 M	1	\$600.00	PIEZA	\$600.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO SEMI-EJECUTIVO	1	\$1,513.40	PIEZA	\$1,513.40
I450400124	ESCRITORIO SEMI- EJECUTIVO	3	\$1,578.99	PIEZA	\$4,736.97
I450400124	ESCRITORIO SEMI- EJECUTIVO	2	\$1,579.00	PIEZA	\$3,158.00
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL MTLICO.	1	\$2,530.00	PIEZA	\$2,530.00
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20M	1	\$2,495.50	PIEZA	\$2,495.50
I450400124	ESCRITORIO METALICO 1.20 X .75 C/2 CAJONES	7	\$1,787.10	PIEZA	\$12,509.70
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 2 CAJONES 1.50X.75	2	\$2,218.35	PIEZA	\$4,436.70
I450400124	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL	1	\$1,924.00	PIEZA	\$1,924.00
I450400124	ESCRITORIO CON 2 CAJONES	4	\$1,934.07	PIEZA	\$7,736.28
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	\$2,653.72	PIEZA	\$2,653.72
I450400124	ESCRITORIO METALICO C/ARENA 1.52 X .75 CM,	2	\$2,001.00	PIEZA	\$4,002.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$1,934.68	PIEZA	\$3,869.36
I450400124	ESCRITORIO METALICO DE 1.82X .80X .75 CM	2	\$2,699.21	PIEZA	\$5,398.42
I450400124	ESCRITORIO DE 1.70 X .70 CM C/4 CAJONES	3	\$2,081.50	PIEZA	\$6,244.50
I450400124	ESCRITORIO METALICO DE 45" X 24" C/PUTTY-OAK	2	\$3,758.16	PIEZA	\$7,516.32
I450400124	ESCRITORIO METALICO CON CAJON ARCHIVERO	10	\$2,213.00	PIEZA	\$22,130.00
I450400124	ESCRITORIO MODULAR	1	\$1,127.00	PIEZA	\$1,127.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO 5 /C	1	\$2,070.00	PIEZA	\$2,070.00
I450400124	ESCRITORIO CON PEDESTAL	7	\$2,218.35	PIEZA	\$15,528.45
I450400124	ESCRITORIO METALICO C/PEDESTALES	1	\$3,421.25	PIEZA	\$3,421.25
I450400124	ESCRITORIO METALICO S/EJEC. CON 2 CAJONES	2	\$3,410.00	PIEZA	\$6,820.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO SEC. DE 1.20 CON 2 CAJ.	3	\$1,207.50	PIEZA	\$3,622.50

I450400124	ESCRITORIO METALICO SEC. DE 1.20 CON 2 CAJ.	1	\$1,207.00	PIEZA	\$1,207.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO SEC. DE 1.20 CON 2 CAJ.	4	\$1,207.50	PIEZA	\$4,830.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	10	\$3,011.28	PIEZA	\$30,112.80
I450400124	ESCRITORIO METALICO CON CAJONES	25	\$2,012.50	PIEZA	\$50,312.50
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL C/PEDESTAL Y CAJONES	6	\$4,347.00	PIEZA	\$26,082.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO CON CAJONES	6	\$2,012.50	PIEZA	\$12,075.00
I450400124	MODULO SECRETARIAL PENINSULA C/CAJONES	2	\$2,242.50	PIEZA	\$4,485.00
I450400124	ESCRITORIO	2	\$1,299.00	PIEZA	\$2,598.00
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CREDENZA	2	\$5,830.50	PIEZA	\$11,661.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$1,362.49	PIEZA	\$2,724.98
I450400124	ESCRITORIO METALICO	1	\$1,362.48	PIEZA	\$1,362.48
I450400124	ESCRITORIO METALICO	4	\$2,673.00	PIEZA	\$10,692.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO DE 2 GAVETAS	1	\$2,645.00	PIEZA	\$2,645.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO CON 2 CAJONES	142	\$2,415.00	PIEZA	\$342,930.00
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL BASICO 1.20 X .60	8	\$1,778.70	PIEZA	\$14,229.60
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.80 X.75 X 75CM	1	\$2,191.00	PIEZA	\$2,191.00
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 X .60CM	7	\$2,622.00	PIEZA	\$18,354.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO 1.20X .75 X .75CM	2	\$2,368.15	PIEZA	\$4,736.30
I450400124	ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL DE 1.52 X 75	4	\$2,852.00	PIEZA	\$11,408.00
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	\$5,499.97	PIEZA	\$5,499.97
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL L/EJECUTIVA	1	\$3,949.00	PIEZA	\$3,949.00
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL L/EJECUTIVA	1	\$3,949.01	PIEZA	\$3,949.01
I450400124	ESCRITORIO METALICO C/CAJONES	1	\$2,127.50	PIEZA	\$2,127.50
I450400124	ESCRITORIO METALICO C/2 CAJONES	4	\$3,960.00	PIEZA	\$15,840.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	14	\$3,329.79	PIEZA	\$46,617.06
I450400124	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20X.70X.75CM	1	\$2,835.95	PIEZA	\$2,835.95
I450400124	ESCRITORIO METALICO	2	\$1,599.00	PIEZA	\$3,198.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO DE 1.50 X .75 X .75 CMS.	2	\$2,238.53	PIEZA	\$4,477.06
I450400124	MODULO SECRETARIAL EN "L" 1.50 X 1.70	4	\$3,105.00	PIEZA	\$12,420.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO DE 1.20 MTS.	8	\$500.00	PIEZA	\$4,000.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	25	\$2,438.32	PIEZA	\$60,958.00
I450400124	ESCRITORIO METALICO	16	\$7,414.37	PIEZA	\$118,629.92
I450400124	ESCRITORIO CON FALDON 1.20X.60	13	\$1,692.90	PIEZA	\$22,007.70
I450400124	ESCRITORIO C/ CAJON 1.20 X .60 X .75	4	\$7,400.80	PIEZA	\$29,603.20
I450400124	ESCRITORIO METALICO	14	\$7,408.92	PIEZA	\$103,724.88
I450400126	ESTANTE METALICO CON PUERTAS CORREDIZAS	16	\$1.00	PIEZA	\$16.00
I450400126	ESTANTE	1	\$412.82	PIEZA	\$412.82
I450400126	ESTANTE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400126	ESTANTE METALICO	3	\$195.69	PIEZA	\$587.07
I450400126	ESTANTE METALICO	1	\$195.68	PIEZA	\$195.68
I450400126	ESTANTE	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I450400126	ESTANTE 8 ENTREPAÑOS	1	\$368.60	PIEZA	\$368.60
I450400126	ESTANTE METALICO 1.80X.60X.84M	1	\$404.89	PIEZA	\$404.89
I450400126	ESTANTE ARMADO (RACK) BATERIA DOBLE 10 MOD	2	\$22,126.00	PIEZA	\$44,252.00
I450400126	ESTANTE METALICO	3	\$379.50	PIEZA	\$1,138.50
I450400126	ANAQUEL CON 5 ENTRPAÑOS 60 80	3	\$150.00	PIEZA	\$450.00
I450400126	ESTANTE DE CON 2 POSTES Y 5 CHAROLAS	9	\$731.75	PIEZA	\$6,585.75
I450400126	ESTANTE SENCILLO DE 5 ENTREPAÑOS	1	\$490.60	PIEZA	\$490.60
I450400126	ESTANTE MET. DE ANCH.60X LAR .90 X ALTO 2.2	12	\$667.34	PIEZA	\$8,008.08
I450400126	ESTANTE MET. DE ANCH.60X LAR .90 X ALTO 2.2	4	\$667.35	PIEZA	\$2,669.40
I450400126	ESTANTE 5 ENTREPAÑOS DE .91 X .30	5	\$438.06	PIEZA	\$2,190.30
I450400126	ESTANTE DE 6 ENTREPAÑOS .84 X .60 X ALTO 2 M	1	\$677.37	PIEZA	\$677.37
I450400126	ESTANTE METALICO CON ENTREPAÑOS LISOS	4	\$200.00	PIEZA	\$800.00
I450400126	ESTANTE METALICO	1	\$379.50	PIEZA	\$379.50
I450400126	ESTANTE METALICO 5 ENTREPAOS GRIS	2	\$977.50	PIEZA	\$1,955.00
I450400126	ANAQUEL METALICO DE 5 ENTREPAÑOS	3	\$2,070.00	PIEZA	\$6,210.00
I450400126	ANAQUEL METALICO DE 5 ENTREPAÑOS	3	\$402.50	PIEZA	\$1,207.50
I450400126	ESTANTE LIBRERO C/3 ENTREPAÑOS	10	\$1,913.60	PIEZA	\$19,136.00
I450400126	ESTANTE LIBRERO C/6 ENTREPAÑOS	8	\$2,571.40	PIEZA	\$20,571.20
I450400126	ESTANTE METALICO	2	\$5,074.20	PIEZA	\$10,148.40
I450400126	ESTANTE METALICO	1	\$5,074.21	PIEZA	\$5,074.21
I450400126	ANAQUEL .30 X.85	5	\$535.00	PIEZA	\$2,675.00
I450400126	ESTANTE METALICO 5 ENTREPAÑOS	4	\$1,605.15	PIEZA	\$6,420.60
I450400126	ESTANTE METALICO 5 CHAROLAS GRIS	5	\$1,650.00	PIEZA	\$8,250.00
I450400132	EXTRACTOR DE AIRE	5	\$42.50	PIEZA	\$212.50
I450400132	EXTRACTOR DE AIRE	2	\$1,142.64	PIEZA	\$2,285.28
I450400132	EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO	1	\$414.00	PIEZA	\$414.00

I450400132	EXTRACTOR PARA COCINA	1	\$9,142.50	PIEZA	\$9,142.50
I450400132	EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO	2	\$175.00	PIEZA	\$350.00
I450400132	EXTRACTOR PARA COCINA	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I450400132	EXTRACTOR C/MOTOR 0.5HP	2	\$5,960.08	PIEZA	\$11,920.16
I450400138	KARDEX METAL	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400146	GABINETE UNIV. DE .85 X .40 X 1.80 M METALICO	2	\$2,484.99	PIEZA	\$4,969.98
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	1	\$2,461.23	PIEZA	\$2,461.23
I450400146	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	\$1,771.00	PIEZA	\$1,771.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	4	\$1,589.99	PIEZA	\$6,359.96
I450400146	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	\$1,589.98	PIEZA	\$1,589.98
I450400146	GABINETE UNIVERSAL C/ PUERTAS METALICAS	1	\$2,421.90	PIEZA	\$2,421.90
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	2	\$1,897.50	PIEZA	\$3,795.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	2	\$2,943.00	PIEZA	\$5,886.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	2	\$2,655.00	PIEZA	\$5,310.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 1.80 X .39 X .87 MTS.	3	\$2,183.51	PIEZA	\$6,550.53
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 1.80 X .85 X .40 3 ENTRE	3	\$1,200.60	PIEZA	\$3,601.80
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 3 ENTREPAÑOS	1	\$4,457.41	PIEZA	\$4,457.41
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	1	\$1,828.50	PIEZA	\$1,828.50
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 4 ENTREPAÑOS	2	\$2,705.56	PIEZA	\$5,411.12
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	2	\$2,458.70	PIEZA	\$4,917.40
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	2	\$2,986.55	PIEZA	\$5,973.10
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 1.80 MTS. C/2 PUERTAS	1	\$2,074.01	PIEZA	\$2,074.01
I450400146	GABINETE UNIVERSAL .92 X .87 X .39 MTS.	2	\$1,313.59	PIEZA	\$2,627.18
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	1	\$3,605.25	PIEZA	\$3,605.25
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	3	\$4,104.50	PIEZA	\$12,313.50
I450400146	GABINETE PARA COPIADORA	1	\$1,211.00	PIEZA	\$1,211.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	5	\$2,293.10	PIEZA	\$11,465.50
I450400146	GABINETE UNIVERSAL CON PUERTAS	5	\$4,046.22	PIEZA	\$20,231.10
I450400146	GABINETE UNIVERSAL CON PUERTAS	1	\$4,046.21	PIEZA	\$4,046.21
I450400146	GABINETE UNIVERSAL C/2 PUERTAS 3/E MADERA	5	\$17,500.00	PIEZA	\$87,500.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	2	\$1,558.74	PIEZA	\$3,117.48
I450400146	GABINETE UNIVERSAL C/CHAPA	7	\$3,691.50	PIEZA	\$25,840.50
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 1.80 X .80 X .40	2	\$3,735.00	PIEZA	\$7,470.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL CON CHAPA	1	\$1,718.00	PIEZA	\$1,718.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	1	\$3,800.00	PIEZA	\$3,800.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL CON CHAPA	1	\$5,000.00	PIEZA	\$5,000.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 4 ENTREPAÑOS	2	\$2,619.98	PIEZA	\$5,239.96
I450400146	GABINETE CON PUERTA Y CHAPA	2	\$1,619.20	PIEZA	\$3,238.40
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	1	\$4,600.00	PIEZA	\$4,600.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 3 ENTREPAÑOS	3	\$2,767.59	PIEZA	\$8,302.77
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 3 ENTREPAÑOS C/CHAPA	2	\$2,070.00	PIEZA	\$4,140.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 4 ENTREPAÑOS	3	\$3,988.80	PIEZA	\$11,966.40
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 4 ENTREPAÑOS	1	\$3,753.90	PIEZA	\$3,753.90
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 4 ENTREPAÑOS	1	\$3,753.91	PIEZA	\$3,753.91
I450400146	GABINETE UNIVERSAL DOS PUERTAS	1	\$3,365.50	PIEZA	\$3,365.50
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	1	\$1,599.00	PIEZA	\$1,599.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL (JUMBO)	1	\$1,539.04	PIEZA	\$1,539.04
I450400146	GABINETE UN IVERSAL CON CHAPA	2	\$3,323.50	PIEZA	\$6,647.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL CON CHAPA	22	\$3,359.36	PIEZA	\$73,905.92
I450400146	GABINETE UNIVERSAL	5	\$5,932.50	PIEZA	\$29,662.50
I450400146	GABINETE UNIVERSAL 1.80X .88X.40 C/PUERTAS	2	\$2,581.80	PIEZA	\$5,163.60
I450400146	GABINETE DE MADERA .90X 2.15 ALX .50 FDO.	4	\$3,519.00	PIEZA	\$14,076.00
I450400146	GABINETE UNIVERSAL CON CHAPA	2	\$5,910.20	PIEZA	\$11,820.40
I450400146	GABINETE UNIVERSAL CON CHAPA	5	\$2,046.24	PIEZA	\$10,231.20
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	1	\$942.48	PIEZA	\$942.48
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE PANTALLA GRANDE	1	\$869.00	PIEZA	\$869.00
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	1	\$333.54	PIEZA	\$333.54
I450400160	LAMPARA CHICOTE	3	\$486.45	PIEZA	\$1,459.35
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	1	\$638.25	PIEZA	\$638.25
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	1	\$388.13	PIEZA	\$388.13
I450400160	LAMPARA CHICOTE	1	\$473.27	PIEZA	\$473.27
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	1	\$454.25	PIEZA	\$454.25
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE O DE HAZ	2	\$448.50	PIEZA	\$897.00
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	1	\$710.00	PIEZA	\$710.00
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	2	\$1,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	4	\$977.50	PIEZA	\$3,910.00
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE TUBULAR	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00

I450400160	LAMPARA DE CHICOTE TUBULAR	1	\$500.01	PIEZA	\$500.01
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	2	\$654.99	PIEZA	\$1,309.98
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	2	\$750.00	PIEZA	\$1,500.00
I450400160	LAMPARA CHICOTE	1	\$515.78	PIEZA	\$515.78
I450400160	LAMPARA CHICOTE	1	\$515.77	PIEZA	\$515.77
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE CON HAZ DIRECCIONAL	1	\$795.76	PIEZA	\$795.76
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE CROMADA	131	\$678.60	PIEZA	\$88,896.60
I450400160	LAMPARA DE CHICOTE	9	\$908.28	PIEZA	\$8,174.52
I450400160	LAMPARA CON HAZ DIRECCIONAL	10	\$827.08	PIEZA	\$8,270.80
I450400168	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$736.04	PIEZA	\$736.04
I450400168	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$545.03	PIEZA	\$545.03
I450400168	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$652.06	PIEZA	\$652.06
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$664.94	PIEZA	\$664.94
I450400168	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$652.06	PIEZA	\$652.06
I450400168	LIBRERO METALICO	2	\$725.87	PIEZA	\$1,451.74
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$521.70	PIEZA	\$521.70
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$500.62	PIEZA	\$500.62
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$31.05	PIEZA	\$31.05
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$41.93	PIEZA	\$41.93
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$13.86	PIEZA	\$13.86
I450400168	LIBRERO DE MADERA CON ENTREPAÑOS	1	\$516.33	PIEZA	\$516.33
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$681.15	PIEZA	\$681.15
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$80.01	PIEZA	\$80.01
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$593.49	PIEZA	\$593.49
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$598.85	PIEZA	\$598.85
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$571.44	PIEZA	\$571.44
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$637.98	PIEZA	\$637.98
I450400168	LIBRERO METALICO	3	\$516.33	PIEZA	\$1,548.99
I450400168	LIBRERO METALICO	2	\$44.34	PIEZA	\$88.68
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$544.39	PIEZA	\$544.39
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$544.38	PIEZA	\$544.38
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$681.03	PIEZA	\$681.03
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$44.35	PIEZA	\$44.35
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$396.87	PIEZA	\$396.87
I450400168	LIBRERO METALICO	1	\$396.88	PIEZA	\$396.88
I450400168	LIBRERO HORIZONTAL	1	\$70.00	PIEZA	\$70.00
I450400168	LIBRERO COLGANTTE	10	\$284.05	PIEZA	\$2,840.50
I450400168	LIBRERO COLGANTE	2	\$322.00	PIEZA	\$644.00
I450400168	LIBRERO COLGANTE	2	\$320.85	PIEZA	\$641.70
I450400168	LIBRERO COLGANTE	1	\$322.00	PIEZA	\$322.00
I450400168	LIBRERO METALICO	2	\$2,070.00	PIEZA	\$4,140.00
I450400168	LIBRERO MET. C/ 4 ENTREPAÑOS	3	\$1,500.57	PIEZA	\$4,501.71
I450400168	LIBRERO SUSPENDIDO .40 X .90 CM CON 2 SEPARAD	1	\$394.57	PIEZA	\$394.57
I450400168	LIBRERO DE MADERA	1	\$1,617.20	PIEZA	\$1,617.20
I450400168	LIBRERO CON ENTREPAÑOS Y PORTA TITULOS	10	\$3,010.70	PIEZA	\$30,107.00
I450400168	LIBRERO DE 1.70 X .80 X .40 CM	6	\$2,127.50	PIEZA	\$12,765.00
I450400168	LIBRERO 1.70 X .80 X .40 C/4 ENTREPAÑOS	4	\$2,990.00	PIEZA	\$11,960.00
I450400168	LIBRERO METALICO 1.20 X.90 X.40 C/2 ENTREPAÑO	4	\$3,217.70	PIEZA	\$12,870.80
I450400168	LIBRERO 2.10M X .90 C/ENTREPAÑOS Y PORTATITUL	2	\$2,296.55	PIEZA	\$4,593.10
I450400168	LIBRERO DOBLE DE 2.10X .90 X.60 C/PORTATITUL	3	\$3,642.05	PIEZA	\$10,926.15
I450400168	LIBRERO DE MADERA	1	\$10,000.00	PIEZA	\$10,000.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA PARA SUPERPONER	1	\$449.38	PIEZA	\$449.38
I450400170	ESTANTE DE MADERA HECHIZO IZQUIERDO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA HECHIZO	1	\$519.06	PIEZA	\$519.06
I450400170	LIBRERO DE MADERA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$28.80	PIEZA	\$28.80
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$31.05	PIEZA	\$31.05
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$168.72	PIEZA	\$168.72
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$449.39	PIEZA	\$449.39
I450400170	LIBRERO TIPO VITRINA	2	\$521.08	PIEZA	\$1,042.16
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$519.05	PIEZA	\$519.05
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$449.40	PIEZA	\$449.40
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$10,145.24	PIEZA	\$10,145.24
I450400170	LIBRERO DE MADERA	2	\$665.80	PIEZA	\$1,331.60
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$168.73	PIEZA	\$168.73
I450400170	LIBRERO DE MADERA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA	2	\$608.84	PIEZA	\$1,217.68

I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$1,664.86	PIEZA	\$1,664.86
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$529.42	PIEZA	\$529.42
I450400170	LIBRERO DE MADERA	6	\$1.00	PIEZA	\$6.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA 3 ENTREPAÑOS	4	\$561.77	PIEZA	\$2,247.08
I450400170	LIBRERO DE MADERA 3 ENTREPAÑOS	4	\$561.78	PIEZA	\$2,247.12
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$561.02	PIEZA	\$561.02
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$561.10	PIEZA	\$561.10
I450400170	LIBRERO DE MADERA 3 ENTREPAÑOS	1	\$711.58	PIEZA	\$711.58
I450400170	LIBRERO DE MADERA 3 ENTREPAÑOS	1	\$711.59	PIEZA	\$711.59
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$561.77	PIEZA	\$561.77
I450400170	LIBRERO VERTICAL DE MADERA C/ENTREPAÑOS	1	\$561.78	PIEZA	\$561.78
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$561.77	PIEZA	\$561.77
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$2,800.00	PIEZA	\$2,800.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
I450400170	LIBRERO LAMAS	1	\$1,699.70	PIEZA	\$1,699.70
I450400170	LIBRERO CON PUERTA Y ENTREPAÑOS	5	\$3,563.85	PIEZA	\$17,819.25
I450400170	LIBRERO DE MADERA C/ ENTREP.	1	\$2,176.34	PIEZA	\$2,176.34
I450400170	LIBRERO C/PUERTA Y ENTREPAÑOS	10	\$1,457.05	PIEZA	\$14,570.50
I450400170	LIBRERO CON PUERTAS 1.70 X F.35 X A 1.05M	2	\$1,526.05	PIEZA	\$3,052.10
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$4,101.70	PIEZA	\$4,101.70
I450400170	LIBRERO COLOR CAOBA PARA CREDENZA	1	\$3,105.00	PIEZA	\$3,105.00
I450400170	LIBRERO DE PISO 1.80 X .92 X .35 MTS	2	\$1,652.55	PIEZA	\$3,305.10
I450400170	LIBRERO DE MADERA C/3 ENTREPAÑOS C/NOGAL	3	\$3,546.93	PIEZA	\$10,640.79
I450400170	LIBRERO MADERA CON PUERTAS AL CENTRO	1	\$1,427.15	PIEZA	\$1,427.15
I450400170	LIBRERO SECCIONAL	2	\$2,119.83	PIEZA	\$4,239.66
I450400170	LIBRERO DE MADERA	6	\$494.50	PIEZA	\$2,967.00
I450400170	ESTANTE TIPO LIBRERO DE MADERA C/2 PTAS	1	\$400.00	PIEZA	\$400.00
I450400170	LIBRERO PARA SOBREPONER	1	\$5,451.00	PIEZA	\$5,451.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA COLOR NOGAL	6	\$1,322.50	PIEZA	\$7,935.00
I450400170	LIBRERO VERTICAL	2	\$1,259.25	PIEZA	\$2,518.50
I450400170	LIBRERO DE MADERA C/5 ESPACIOS	1	\$1,455.00	PIEZA	\$1,455.00
I450400170	LIBRERO	1	\$1,198.00	PIEZA	\$1,198.00
I450400170	LIBRERO CHERRY CON PUERTAS	1	\$1,679.00	PIEZA	\$1,679.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA 3 ENTREPAÑOS	4	\$4,166.00	PIEZA	\$16,664.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA CON ENTREPAÑOS	5	\$2,517.35	PIEZA	\$12,586.75
I450400170	LIBRERO DE MADERA CON ENTREPAÑOS	1	\$2,517.36	PIEZA	\$2,517.36
I450400170	LIBRERO DE MADERA CON ENTREPAÑOS	1	\$2,517.35	PIEZA	\$2,517.35
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$2,044.24	PIEZA	\$2,044.24
I450400170	LIBRERO .85 X .30 X 1.50 M (MELAMINA)	2	\$1,798.00	PIEZA	\$3,596.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA 3/ENTREPAÑOS .75X.30X1.80M	3	\$9,323.05	PIEZA	\$27,969.15
I450400170	LIBRERO PARA SUPERIOR MELAMINA .90X.58X.75	1	\$3,709.44	PIEZA	\$3,709.44
I450400170	LIBRERO VERTICAL 3 ENTREPAÑOS AGLOMERADO CH/E	7	\$9,654.25	PIEZA	\$67,579.75
I450400170	LIBRERO CON ENTREPAÑOS Y PUERTA	2	\$9,593.10	PIEZA	\$19,186.20
I450400170	LIBRERO 5 ENTREPAÑOS	1	\$1,719.00	PIEZA	\$1,719.00
I450400170	LIBRERO ESPECIAL	1	\$9,900.00	PIEZA	\$9,900.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA DE 1.80 X 79.2	2	\$1,066.59	PIEZA	\$2,133.18
I450400170	LIBRERO VERTICAL C/ENTREPAÑOS Y PUERTAS	2	\$5,499.56	PIEZA	\$10,999.12
I450400170	LIBRERO CENTRAL CON 2 PUERTAS Y CAJONES	1	\$4,411.67	PIEZA	\$4,411.67
I450400170	LIBRERO DE MADERA DE 1.70 X .70 CMS	1	\$2,179.00	PIEZA	\$2,179.00
I450400170	LIBRERO DE MADERA HIPER. 1.80 X .40 C/P	1	\$4,645.85	PIEZA	\$4,645.85
I450400170	LIBRERO	1	\$4,703.80	PIEZA	\$4,703.80
I450400170	LIBRERO 5 ENTREPAÑOS CON PUERTAS INF.	1	\$4,406.43	PIEZA	\$4,406.43
I450400170	LIB. DE PISO S/ENTREP .90X.35X1.90 CAOBA	1	\$2,032.20	PIEZA	\$2,032.20
I450400170	LIBRERO DE MADERA	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
I450400170	LIBRERO 3 ENTREPAÑOS CON CHAPA DE MADERA	5	\$5,793.04	PIEZA	\$28,965.20
I450400170	LIBRERO DE .80X.70 EN MADERA 2 PUERTAS	45	\$2,500.00	PIEZA	\$112,500.00
I450400170	LIBRERO DE 1.00X1.40 EN MADERA 2 PUERTAS	13	\$1,500.00	PIEZA	\$19,500.00
I450400170	LIBRERO DE .80X.70 EN MADERA 2 PUERTAS	20	\$2,500.00	PIEZA	\$50,000.00
I450400170	EXHIBIDOR BOTELLAS	3	\$0.02	PIEZA	\$0.06
I450400174	LOCKER METALICO	7	\$291.63	PIEZA	\$2,041.41
I450400174	LOCKER METALICO	1	\$15.46	PIEZA	\$15.46
I450400174	LOCKER	2	\$319.24	PIEZA	\$638.48
I450400174	LOCKER METALICO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400174	LOCKER METALICO 2 PUERTAS	4	\$221.08	PIEZA	\$884.32
I450400174	LOCKER METALICO 2 PUERTAS	1	\$221.09	PIEZA	\$221.09
I450400174	LOCKER 2 PUERTAS	3	\$598.00	PIEZA	\$1,794.00

I450400174	LOCKER METALICO COLOR ARENA	7	\$1,114.75	PIEZA	\$7,803.25
I450400174	LOCKER DE MADERA DIMENSIONES 1.40 X 50 X50	1	\$300.00	PIEZA	\$300.00
I450400174	LOCKERS DE 4 PUERTAS	4	\$642.85	PIEZA	\$2,571.40
I450400174	LOCKER METALICO 2 COMPARTIMIENTOS	14	\$1,207.48	PIEZA	\$16,904.72
I450400174	LOCKER DOS PUERTAS (CASILLERO)	26	\$1,110.90	PIEZA	\$28,883.40
I450400174	LOCKER .30 X .30. X 1.80 M ARENA	4	\$980.95	PIEZA	\$3,923.80
I450400174	LOCKER DOS PUERTAS CON CHAPA	23	\$1,513.75	PIEZA	\$34,816.25
I450400174	LOCKER DOS PUERTAS CON CHAPA	6	\$1,513.74	PIEZA	\$9,082.44
I450400174	LOCKER DOS PUERTAS CON CHAPA	1	\$1,513.75	PIEZA	\$1,513.75
I450400174	LOCKER DOS PUERTAS CON CHAPA	16	\$1,513.74	PIEZA	\$24,219.84
I450400174	LOCKER PRACTICO 2 PUERTAS	6	\$920.00	PIEZA	\$5,520.00
I450400174	LOCKER (CASILLERO)	30	\$1,204.20	PIEZA	\$36,126.00
I450400174	LOCKER DOS PUERTAS CON CHAPA	55	\$1,759.50	PIEZA	\$96,772.50
I450400174	LOCKER METALICO 2 PUERTAS	1	\$1,487.00	PIEZA	\$1,487.00
I450400174	LOCKER PRACTICO 3 PUERTAS	1	\$974.26	PIEZA	\$974.26
I450400174	LOCKER METALICO DE 2 PUERTAS	1	\$1,123.55	PIEZA	\$1,123.55
I450400174	LOCKER METALICO 3 PUERTAS 30X30X1.80M C/CH	2	\$1,495.00	PIEZA	\$2,990.00
I450400174	LOCKER METALICO DE 4 PUERTAS	2	\$1,617.39	PIEZA	\$3,234.78
I450400174	LOCKER CON CHAPA 2 PUERTAS	1	\$1,721.55	PIEZA	\$1,721.55
I450400174	LOCKER 2 PUERTAS CON CHAPA	25	\$1,999.84	PIEZA	\$49,996.00
I450400174	LOCKER	17	\$1,624.00	PIEZA	\$27,608.00
I450400174	LOCKER DOS PUERTAS CON CHAPA	4	\$1,617.04	PIEZA	\$6,468.16
I450400174	LOCKER METALICO 4 CAJONES	1	\$1,399.00	PIEZA	\$1,399.00
I450400174	LOCKER 2 PUERTAS CON CHAPA	20	\$2,277.08	PIEZA	\$45,541.60
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$120.60	PIEZA	\$120.60
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$240.90	PIEZA	\$240.90
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$102.37	PIEZA	\$102.37
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$48.68	PIEZA	\$48.68
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$712.66	PIEZA	\$712.66
I450400180	CALCULADORA	3	\$394.79	PIEZA	\$1,184.37
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	2	\$288.09	PIEZA	\$576.18
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA DE 12 DIGITOS	1	\$641.41	PIEZA	\$641.41
I450400180	MAQUINA CALCULADORA	1	\$298.49	PIEZA	\$298.49
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$529.00	PIEZA	\$529.00
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	4	\$954.50	PIEZA	\$3,818.00
I450400180	MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$1,105.43	PIEZA	\$1,105.43
I450400180	MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$1,105.45	PIEZA	\$1,105.45
I450400180	MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA	2	\$1,127.00	PIEZA	\$2,254.00
I450400180	CALCULADORA	1	\$1,150.00	PIEZA	\$1,150.00
I450400180	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	\$1,242.00	PIEZA	\$1,242.00
I450400180	MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA	2	\$736.00	PIEZA	\$1,472.00
I450400180	CALCULADORA	2	\$529.00	PIEZA	\$1,058.00
I450400180	MAQUINA CALCULADORA	1	\$938.40	PIEZA	\$938.40
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$851.05	PIEZA	\$851.05
I450400180	CALCULADORA	2	\$481.00	PIEZA	\$962.00
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	1	\$835.09	PIEZA	\$835.09
I450400180	CALCULADORA	1	\$698.00	PIEZA	\$698.00
I450400180	CALCULADORA	1	\$586.00	PIEZA	\$586.00
I450400180	MAQUINA CALCULADORA	1	\$1,265.00	PIEZA	\$1,265.00
I450400180	CALCULADORA	1	\$280.00	PIEZA	\$280.00
I450400180	CALCULADORA	1	\$660.10	PIEZA	\$660.10
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	4	\$828.00	PIEZA	\$3,312.00
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	2	\$297.72	PIEZA	\$595.44
I450400180	SUMADORA CON CALENDARIO Y RELOJ	19	\$345.00	PIEZA	\$6,555.00
I450400180	CALCULADORA ELECTRONICA	3	\$1,377.50	PIEZA	\$4,132.50
I450400180	CALCULADORA	1	\$938.44	PIEZA	\$938.44
I450400196	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400196	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$1,900.42	PIEZA	\$1,900.42
I450400196	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	\$2,194.18	PIEZA	\$2,194.18
I450400196	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	\$1,279.00	PIEZA	\$1,279.00
I450400196	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	\$898.98	PIEZA	\$898.98
I450400196	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	\$898.99	PIEZA	\$898.99
I450400196	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	\$220.00	PIEZA	\$220.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR PROGRAMABLE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$1,600.50	PIEZA	\$1,600.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA PROGRAMABLE	1	\$1,568.49	PIEZA	\$1,568.49
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$1,600.50	PIEZA	\$1,600.50

I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$1,600.60	PIEZA	\$1,600.60
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$1,600.50	PIEZA	\$1,600.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	4	\$1,568.49	PIEZA	\$6,273.96
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$3,344.27	PIEZA	\$3,344.27
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	8	\$3,622.50	PIEZA	\$28,980.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$3,650.10	PIEZA	\$3,650.10
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	7	\$4,013.50	PIEZA	\$28,094.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$3,530.50	PIEZA	\$3,530.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR E.	7	\$4,780.81	PIEZA	\$33,465.67
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$1,760.00	PIEZA	\$1,760.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	3	\$4,542.50	PIEZA	\$13,627.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$1,759.96	PIEZA	\$1,759.96
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	9	\$4,473.50	PIEZA	\$40,261.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$4,387.25	PIEZA	\$4,387.25
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	2	\$6,438.85	PIEZA	\$12,877.70
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	2	\$3,611.00	PIEZA	\$7,222.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	5	\$4,542.50	PIEZA	\$22,712.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$4,958.51	PIEZA	\$4,958.51
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR	1	\$999.00	PIEZA	\$999.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$4,300.00	PIEZA	\$4,300.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$5,439.99	PIEZA	\$5,439.99
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$3,841.00	PIEZA	\$3,841.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR	1	\$2,148.20	PIEZA	\$2,148.20
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$5,005.00	PIEZA	\$5,005.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$5,692.50	PIEZA	\$5,692.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR	1	\$7,818.85	PIEZA	\$7,818.85
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR	1	\$5,426.96	PIEZA	\$5,426.96
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$5,600.50	PIEZA	\$5,600.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	7	\$5,048.50	PIEZA	\$35,339.50
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	4	\$7,906.25	PIEZA	\$31,625.00
I450400208	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA	4	\$4,988.00	PIEZA	\$19,952.00
I450400208	MAQUINA ESCRIBIR ELECTRICA	1	\$999.00	PIEZA	\$999.00
I450400208	MAQUINA ESCRIBIR ELECTRONICA	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$150.00	PIEZA	\$150.00
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$150.00	PIEZA	\$150.00
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$1,009.51	PIEZA	\$1,009.51
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$172.15	PIEZA	\$172.15
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$768.48	PIEZA	\$768.48
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$650.00	PIEZA	\$650.00
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$150.00	PIEZA	\$150.00
I450400210	MAQ. DE ESCRIBIR MECANICA	4	\$2,481.70	PIEZA	\$9,926.80
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA	1	\$2,125.20	PIEZA	\$2,125.20
I450400210	MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL	1	\$700.00	PIEZA	\$700.00
I450400228	MESA AUXILIAR DE MADERA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400228	MESA METALICA	1	\$117.35	PIEZA	\$117.35
I450400228	MESA METALICA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400228	MESA METALICA	1	\$27.88	PIEZA	\$27.88
I450400228	MESA	9	\$1.00	PIEZA	\$9.00
I450400228	MESA	1	\$138.00	PIEZA	\$138.00
I450400228	MESA	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400228	MESA (1/2 TABLON)	8	\$780.85	PIEZA	\$6,246.80
I450400228	MESA (TABLON)	8	\$931.44	PIEZA	\$7,451.52
I450400228	MEDIO TABLON	6	\$345.00	PIEZA	\$2,070.00
I450400228	TABLON 2.40X.70	4	\$466.30	PIEZA	\$2,585.20
I450400228	MESA ESPECIAL	2	\$30.00	PIEZA	\$60.00
I450400228	MESA TABLON	1	\$35.00	PIEZA	\$35.00
I450400228	MESA REDONDA PLEGABLE	1	\$30.00	PIEZA	\$30.00
I450400228	MESA TABLON	8	\$35.00	PIEZA	\$280.00
I450400228	MESA PLEGABLE 2.40 X .75M FIBRA DE VIDRIO	4	\$1,069.50	PIEZA	\$4,278.00
I450400228	MESA PLEGABLE 2.44X .70	4	\$828.00	PIEZA	\$3,312.00
I450400228	MESA PLEGABLE	2	\$399.00	PIEZA	\$798.00
I450400228	MESA PARA COMEDOR FRENTE 2.30M X 0.70 M	1	\$2,356.35	PIEZA	\$2,356.35
I450400228	MESA PLEGABLE (FIBRA DE VIDRIO)	4	\$485.00	PIEZA	\$1,940.00
I450400228	MESA PLAGABLE EN MELAMINA DE 2.44 X 70	5	\$828.00	PIEZA	\$4,140.00
I450400228	MESA PARA COPIADORA	1	\$900.00	PIEZA	\$900.00

I450400228	MESA RECTANGULAR PLEGABLE	1	\$498.99	PIEZA	\$498.99
I450400228	MESA RECTANGULAR PLEGABLE	4	\$499.00	PIEZA	\$1,996.00
I450400228	TABLON DE 1.80M PLEGABLE	1	\$619.74	PIEZA	\$619.74
I450400228	TABLON DE 1.80 M. PLEGABLE	1	\$619.73	PIEZA	\$619.73
I450400228	MESA PLEGABLE DE 1.84 X.77 X .75 CM	4	\$549.00	PIEZA	\$2,196.00
I450400228	MESA DE 2.40 X 60. M.	8	\$1,656.00	PIEZA	\$13,248.00
I450400228	MESA DE CENTRO DE 1.20 X .60X.40	1	\$982.08	PIEZA	\$982.08
I450400228	MESA ESQUINERA	2	\$534.16	PIEZA	\$1,068.32
I450400228	MESA ESQUINERA	1	\$212.75	PIEZA	\$212.75
I450400228	MESA AUXILIAR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	\$305.90	PIEZA	\$305.90
I450400228	TABLON DE FIBRA DE VIDRIO	4	\$966.00	PIEZA	\$3,864.00
I450400228	MESA DE TRABAJO FABRICADA EN MADERA	4	\$2,507.00	PIEZA	\$10,028.00
I450400228	MESA MEDIA LUNA	1	\$2,070.00	PIEZA	\$2,070.00
I450400228	MESA PARA TV Y VIDEO	3	\$2,493.41	PIEZA	\$7,480.23
I450400228	MESA PLEGABLE DE 1.20 X 61	2	\$634.80	PIEZA	\$1,269.60
I450400228	MESA PLEGABLE DE 1.83 X 70	3	\$862.50	PIEZA	\$2,587.50
I450400228	MESA AUXILIAR DE MADERA	1	\$1,782.50	PIEZA	\$1,782.50
I450400228	MESA DE CENTRO	7	\$1,136.20	PIEZA	\$7,953.40
I450400228	MESA DE PLASTICO	2	\$368.00	PIEZA	\$736.00
I450400228	MESA PLEGABLE 2.35 X .75 X.75	7	\$1,150.00	PIEZA	\$8,050.00
I450400228	MESA ESQUINERA C/ENTREPAÑO REVISTERO	1	\$630.90	PIEZA	\$630.90
I450400228	MESA ZOE PARA JARRON CH/MADERA Y ENTREPAÑO	1	\$8,750.00	PIEZA	\$8,750.00
I450400228	MESA PLEGABLE DE 1.80M X .75 CM	26	\$2,438.00	PIEZA	\$63,388.00
I450400228	MESA AUX. PARA TV Y VCR	1	\$1,122.40	PIEZA	\$1,122.40
I450400228	MESA PARA TV C/RUEDAS Y ENTREPAÑOS	2	\$1,058.00	PIEZA	\$2,116.00
I450400228	MESA AUXILIAR PARA MAQUINA	1	\$674.82	PIEZA	\$674.82
I450400228	MESA AUX. PARA TV Y VIDEO	1	\$1,435.00	PIEZA	\$1,435.00
I450400228	MESA AUXILIAR	1	\$1,110.60	PIEZA	\$1,110.60
I450400228	MESA ESQUINERA	1	\$992.45	PIEZA	\$992.45
I450400228	MESA REVISTERO	1	\$1,873.35	PIEZA	\$1,873.35
I450400228	MESA DE CENTRO	2	\$4,468.24	PIEZA	\$8,936.48
I450400228	MESA INFANTIL KINDER BILAMINADA .63X.63	1	\$1,813.32	PIEZA	\$1,813.32
I450400228	MESA TABLON 10 PERSONAS	16	\$1,947.64	PIEZA	\$31,162.24
I450400232	MUEBLE PARA TV. Y VIDEO CON PUERTA	1	\$3,000.01	PIEZA	\$3,000.01
I450400232	MESA PARA TV. Y VCR. DE MADERA Y CH. ENCINO	1	\$1,265.00	PIEZA	\$1,265.00
I450400232	MESA AUXILIAR	2	\$956.82	PIEZA	\$1,913.64
I450400232	MUEBLE PARA TELEVISION Y VIDEOCASETERA	1	\$1,495.00	PIEZA	\$1,495.00
I450400232	MESA PARA VCR. Y TV.	1	\$1,233.94	PIEZA	\$1,233.94
I450400232	MESA ESQUINERA DE MADERA .60 X .45 X .66 MTS	1	\$1,667.50	PIEZA	\$1,667.50
I450400232	MESA AUXILIAR	1	\$389.41	PIEZA	\$389.41
I450400232	MUEBLE PARA TV Y VIDEO EN MELAMINA CHARDON	1	\$3,093.50	PIEZA	\$3,093.50
I450400232	MESA AUXILIAR CON RUEDAS PARA TV Y VIDEO	1	\$1,476.60	PIEZA	\$1,476.60
I450400234	MESA AUXILIAR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	4	\$95.24	PIEZA	\$380.96
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$192.36	PIEZA	\$192.36
I450400234	MESA AUXILIAR METALICA	1	\$163.59	PIEZA	\$163.59
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$248.29	PIEZA	\$248.29
I450400234	MESA AUXILIAR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400234	MESA AUXILIAR METALICA	1	\$27.89	PIEZA	\$27.89
I450400234	MESA ESQUINERA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$289.34	PIEZA	\$289.34
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$149.74	PIEZA	\$149.74
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$136.09	PIEZA	\$136.09
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$70.92	PIEZA	\$70.92
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400234	MESA DE TRABAJO	1	\$11.50	PIEZA	\$11.50
I450400234	MESA DE MADERA PAROTA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$83.47	PIEZA	\$83.47
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$279.05	PIEZA	\$279.05
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$179.26	PIEZA	\$179.26
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$161.00	PIEZA	\$161.00
I450400234	MESA AUXILIAR	2	\$160.98	PIEZA	\$321.96
I450400234	MESA AUXILIAR DE MADERA	1	\$799.25	PIEZA	\$799.25
I450400234	MESA AUXILIAR MECANOGRFA	1	\$534.75	PIEZA	\$534.75
I450400234	MESA 50X1.00M.	1	\$805.00	PIEZA	\$805.00
I450400234	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	5	\$30.00	PIEZA	\$150.00
I450400234	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	\$562.35	PIEZA	\$562.35
I450400234	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	2	\$517.50	PIEZA	\$1,035.00

I450400234	MESA PARA MAQUINA LATERAL	1	\$912.00	PIEZA	\$912.00
I450400234	MESA AUXILIAR DE METAL CON RODAJAS	2	\$976.35	PIEZA	\$1,952.70
I450400234	MESA AUXILIAR MOVIL C/RODAJAS	3	\$469.32	PIEZA	\$1,407.96
I450400234	MESA AUXILIAR MOVIL C/RODAJAS	1	\$469.31	PIEZA	\$469.31
I450400234	MESA AUXILIAR	1	\$449.99	PIEZA	\$449.99
I450400234	MESA AUXILIAR DE .80 X .40 X .74	1	\$456.02	PIEZA	\$456.02
I450400234	MESA AUXILIAR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	\$1,020.00	PIEZA	\$1,020.00
I450400234	MESA AUXILIAR P/MAQ. DE ESCRIBIR	1	\$728.51	PIEZA	\$728.51
I450400234	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	\$845.25	PIEZA	\$845.25
I450400234	MESA AUXILIAR CON RUEDAS DE 1.20 X 0.60CM	1	\$565.25	PIEZA	\$565.25
I450400234	MESA PARA MAQUINA	2	\$879.75	PIEZA	\$1,759.50
I450400234	MESA AUXILIAR .90 X .50 X.75 CM	1	\$1,092.50	PIEZA	\$1,092.50
I450400234	MESA AUXILIAR MOVIL C/RODAJAS	6	\$345.00	PIEZA	\$2,070.00
I450400234	MESA AUXILIAR C/RUEDAS	5	\$392.78	PIEZA	\$1,963.90
I450400234	MESA AUXILIAR PARA MAQUINA	2	\$926.90	PIEZA	\$1,853.80
I450400234	MESA AUXILIAR 60X45X67	1	\$1,390.84	PIEZA	\$1,390.84
I450400236	MESA DE CENTRO (MELAMINA 1.10 MTS)	1	\$795.57	PIEZA	\$795.57
I450400236	MESA PARA SALA DE RECEPCION DE .60 X .90 CM	4	\$1,357.00	PIEZA	\$5,428.00
I450400236	MESA DE CENTRO	1	\$968.59	PIEZA	\$968.59
I450400236	MESA DE CENTRO	1	\$968.60	PIEZA	\$968.60
I450400236	MESA DE CENTRO	1	\$424.35	PIEZA	\$424.35
I450400236	MESA DE CENTRO NEGRO-ARCE	1	\$1,008.40	PIEZA	\$1,008.40
I450400236	MESA DE CENTRO	5	\$2,493.41	PIEZA	\$12,467.05
I450400236	MESA DE CENTRO CON ENTREPAÑO P/REVISTAS	1	\$778.50	PIEZA	\$778.50
I450400236	MESA DE CENTRO CHAPA DE MADERA	1	\$9,420.00	PIEZA	\$9,420.00
I450400236	MESA DE CENTRO 11.20X .60X .40CM	6	\$1,679.00	PIEZA	\$10,074.00
I450400236	MESA DE CENTRO .80 X 50CM X 40 CM	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I450400236	MESA DE CENTRO	1	\$1,210.00	PIEZA	\$1,210.00
I450400236	MESA DE CENTRO 1.20 X .60 X .45	2	\$1,077.02	PIEZA	\$2,154.04
I450400236	MESA DE CENTRO 1.20 X .60 X .45	1	\$1,077.01	PIEZA	\$1,077.01
I450400236	MESA DE CENTRO	1	\$1,200.01	PIEZA	\$1,200.01
I450400236	MESA DE CENTRO 1.20 X .60	1	\$531.20	PIEZA	\$531.20
I450400236	MESA DE CENTRO DE 60 X 80 X 50 CM.	1	\$1,069.50	PIEZA	\$1,069.50
I450400236	MESA DE CENTRO	1	\$1,422.90	PIEZA	\$1,422.90
I450400236	MESA DE CENTRO REDONDA	1	\$899.00	PIEZA	\$899.00
I450400236	MESA DE CENTRO DE 1.20 X .60 X .40 CMS.	1	\$861.41	PIEZA	\$861.41
I450400236	MESA DE CENTRO	1	\$900.00	PIEZA	\$900.00
I450400236	MESA DE CENTRO	5	\$1,499.88	PIEZA	\$7,499.40
I450400236	MESA DE CENTRO	5	\$4,466.00	PIEZA	\$22,330.00
I450400236	MESA DE CENTRO DE MADERA	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I450400242	CUBIERTA CIRCULAR P/JUNTAS	8	\$1,334.00	PIEZA	\$10,672.00
I450400242	CUBIERTA OVALADA P/JUNTAS DE 1.80 X 90 CM.	3	\$2,346.00	PIEZA	\$7,038.00
I450400242	MESA DE JUNTAS CIRCULAR DE .90 MTS DE DIAMETR	2	\$1.16	PIEZA	\$2.32
I450400244	MESA REDONDA PARA SALA DE JUNTAS	1	\$366.44	PIEZA	\$366.44
I450400244	MESA REDONDA C/CUBIERTA LAMINADO PLASTICO	1	\$415.70	PIEZA	\$415.70
I450400244	MESA DE MADERA PARA SALA DE JUNTAS	1	\$1,730.52	PIEZA	\$1,730.52
I450400244	MESA DE MADERA RECTANGULAR GRANDE	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400244	MESA DE MADERA P/JUNTAS (GRANDE)	1	\$886.76	PIEZA	\$886.76
I450400244	MESA DE MADERA RECTANGULAR	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400244	MESA METALICA CUBIERTA DE FORMAICA	1	\$1,290.34	PIEZA	\$1,290.34
I450400244	MESA DE MADERA PAROTA	1	\$2,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I450400244	MESA REDONDA DE MADERA P/SALA DE JUNTA	1	\$2,539.20	PIEZA	\$2,539.20
I450400244	MESA MADERA NEGRA	1	\$688.85	PIEZA	\$688.85
I450400244	MESA DE MADERA (ENCINO)	2	\$434.70	PIEZA	\$869.40
I450400244	MESA REDONDA DE MADERA	2	\$2,175.80	PIEZA	\$4,351.60
I450400244	MESA P/JUNTAS	1	\$1,460.50	PIEZA	\$1,460.50
I450400244	MESA REDONDA P/SALA DE JUNTAS 1.20X.75M.	1	\$1,713.50	PIEZA	\$1,713.50
I450400244	MESA REDONDA EN CHAPA NATURAL ENCINO	1	\$3,795.00	PIEZA	\$3,795.00
I450400244	MESA REDONDA P/JUNTAS ENCINO	1	\$2,136.70	PIEZA	\$2,136.70
I450400244	MESA PARA SALA DE JUNTAS EN CHAPA DE ENCINO	1	\$5,320.40	PIEZA	\$5,320.40
I450400244	MESA MADERA DE 3. X 1.80 M DE PINO	1	\$2,909.50	PIEZA	\$2,909.50
I450400244	MESA RECTANGULAR DE MADERA 1.40 X 60 X 70.	1	\$400.00	PIEZA	\$400.00
I450400244	MESA CIRCULAR DE MADERA, BASE CRUZETA	1	\$3,553.16	PIEZA	\$3,553.16
I450400244	MESA CIRCULAR 1.20M	1	\$1,581.25	PIEZA	\$1,581.25
I450400244	MESA P/ SALA DE JUNTAS MADERA 240 X 1.10 X.75	1	\$20,000.00	PIEZA	\$20,000.00
I450400244	MESA OVAL P/SALA DE JUNTAS DE MADERA	1	\$4,440.15	PIEZA	\$4,440.15
I450400244	MESA REDONDA DE MADERA 1.20 MTS	1	\$1,127.00	PIEZA	\$1,127.00

I450400244	MESA PARA SALA DE JUNTAS OVAL	1	\$9,993.50	PIEZA	\$9,993.50
I450400244	MESA CIRCULAR DE MADERA P/SALA DE JUNTAS	4	\$8,000.00	PIEZA	\$32,000.00
I450400244	MESA REDONDA DE 1.20 MTS.	1	\$1,700.00	PIEZA	\$1,700.00
I450400244	MESA REDONDA ACABADO EN MELAM 1.40 DIAMETRO	11	\$4,000.00	PIEZA	\$44,000.00
I450400246	MESA METALICA P/JUNTAS (GRANDE)	1	\$836.62	PIEZA	\$836.62
I450400246	MESA METALICA P/JUNTAS (GRANDE)	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400248	MESA DE TRABAJO SECRETARIAL	3	\$2,734.49	PIEZA	\$8,203.47
I450400248	MESA DE TRABAJO	3	\$890.00	PIEZA	\$2,670.00
I450400248	MESA DE TRABAJO DE 1.20 X .70 X .80M	3	\$700.00	PIEZA	\$2,100.00
I450400248	MESA DE TRABAJO DE 1.20 X .70 X .80 M	3	\$700.01	PIEZA	\$2,100.03
I450400248	PANTALLA DE PARED 2.13 MTS	1	\$1,437.50	PIEZA	\$1,437.50
I450400248	PANTALLA ELECTRICA	1	\$6,900.00	PIEZA	\$6,900.00
I450400248	MESA DE APOYO EN ISLA	2	\$7,325.00	PIEZA	\$14,650.00
I450400248	MESA DE TRABAJO MULTIFUNCIONAL T GDE	1	\$4,875.87	PIEZA	\$4,875.87
I450400248	MESA RECTANGULAR P/SALA DE JUNTAS	4	\$7,000.00	PIEZA	\$28,000.00
I450400248	MESAS RECTANGULARES	6	\$0.02	PIEZA	\$0.12
I450400252	MESA DE TRABAJO CON 2 TARJAS METAL	1	\$14,150.75	PIEZA	\$14,150.75
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$391.00	PIEZA	\$391.00
I450400254	MESA ESQUINERA	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$521.59	PIEZA	\$521.59
I450400254	MESA DE CENTRO O ESQUINERA	1	\$129.68	PIEZA	\$129.68
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$10.07	PIEZA	\$10.07
I450400254	MESA ESQUINERA	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$10.07	PIEZA	\$10.07
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$368.55	PIEZA	\$368.55
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$130.69	PIEZA	\$130.69
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$49.78	PIEZA	\$49.78
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$172.01	PIEZA	\$172.01
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$252.82	PIEZA	\$252.82
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$12.64	PIEZA	\$12.64
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$157.28	PIEZA	\$157.28
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$49.77	PIEZA	\$49.77
I450400254	MESA DE CENTRO O ESQUINERA	1	\$181.52	PIEZA	\$181.52
I450400254	MESA DE CENTRO O ESQUINERA	1	\$356.45	PIEZA	\$356.45
I450400254	MESA DE CENTRO O ESQUINERA	1	\$131.38	PIEZA	\$131.38
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$49.77	PIEZA	\$49.77
I450400254	MESA DE CENTRO CUBIERTA FORMAICA	1	\$125.90	PIEZA	\$125.90
I450400254	MESA ESQUINERA CUBIERTA FORMAICA	1	\$107.77	PIEZA	\$107.77
I450400254	MESA ESQUINERA CUBIERTA FORMAICA	1	\$107.76	PIEZA	\$107.76
I450400254	MESA DE CENTRO CUBIERTA FORMAICA	1	\$125.90	PIEZA	\$125.90
I450400254	MESA ESQUINERA DE MADERA CUBIERTA FORMAICA	1	\$107.77	PIEZA	\$107.77
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$107.76	PIEZA	\$107.76
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$117.30	PIEZA	\$117.30
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$354.20	PIEZA	\$354.20
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$404.80	PIEZA	\$404.80
I450400254	MESA LATERAL DE MADERA PARA RECEPCION	1	\$312.34	PIEZA	\$312.34
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$377.55	PIEZA	\$377.55
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$326.92	PIEZA	\$326.92
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$241.50	PIEZA	\$241.50
I450400254	MESA LATERAL (CAOBA)	2	\$519.80	PIEZA	\$1,039.60
I450400254	MESA DE CENTRO	2	\$1,631.85	PIEZA	\$3,263.70
I450400254	MESA DE CENTRO	2	\$1,306.40	PIEZA	\$2,612.80
I450400254	MESA DE CENTRO	2	\$830.30	PIEZA	\$1,660.60
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$448.50	PIEZA	\$448.50
I450400254	MESA DE CENTRO	2	\$517.50	PIEZA	\$1,035.00
I450400254	MESA AUXILIAR CON RODAJAS	1	\$448.50	PIEZA	\$448.50
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$517.50	PIEZA	\$517.50
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$1,207.50	PIEZA	\$1,207.50
I450400254	MESA ESQUINERA DE .60X.60X.40M	1	\$529.00	PIEZA	\$529.00
I450400254	MESA DE CENTRO DE 1.20X..60 M. EN ENCINO	2	\$1,000.50	PIEZA	\$2,001.00
I450400254	MESA DE CENTRO ENCINO	1	\$759.00	PIEZA	\$759.00
I450400254	MESA ESQUINERA DE ENCINO	1	\$540.50	PIEZA	\$540.50
I450400254	MESA ESQUINERA	3	\$713.00	PIEZA	\$2,139.00
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$1,234.75	PIEZA	\$1,234.75
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$1,234.76	PIEZA	\$1,234.76

I450400254	MESA DE CENTRO EN MADERA	1	\$1,334.00	PIEZA	\$1,334.00
I450400254	MESA ESQUINERA EN M. CHAPA ENCINO	2	\$1,086.75	PIEZA	\$2,173.50
I450400254	MESA ESQUINERA 55 X 55 (MADERA COLOR ENCINO)	1	\$887.00	PIEZA	\$887.00
I450400254	MESA PARA SALA DE RECEPCION DE .60 X .60 CM.	4	\$902.75	PIEZA	\$3,611.00
I450400254	MESA ESQUINERA	2	\$1,754.33	PIEZA	\$3,508.66
I450400254	MESA ESQUINERA DE MADERA	1	\$1,332.85	PIEZA	\$1,332.85
I450400254	MESA ESQUINERA DE .60X .60 X .45 CM	1	\$1,127.00	PIEZA	\$1,127.00
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$862.50	PIEZA	\$862.50
I450400254	MESA ESQUINERA	2	\$977.50	PIEZA	\$1,955.00
I450400254	MESA ESQUINERA	7	\$1,009.24	PIEZA	\$7,064.68
I450400254	MESA DE CENTRO	1	\$690.00	PIEZA	\$690.00
I450400254	MESA ESQUINERA .60 X .60 CM	14	\$977.50	PIEZA	\$13,685.00
I450400254	MESA ESQUINERA .60X.60. X.40 CM	2	\$478.40	PIEZA	\$956.80
I450400254	MESA ESQUINERA CHAPA DE MADERA .60X.60X .45M	2	\$6,830.00	PIEZA	\$13,660.00
I450400254	MESA ESQUINERA .60X .60 X .40 CM	5	\$1,069.50	PIEZA	\$5,347.50
I450400254	MESA LATERAL 60X60X55	2	\$831.00	PIEZA	\$1,662.00
I450400254	MESA LATERAL .60 X .60.X .45 C/NOGAL	2	\$843.00	PIEZA	\$1,686.00
I450400254	MESA ESQUINERA .40X.40	2	\$1,075.80	PIEZA	\$2,151.60
I450400254	MESA ESQUINERA CAOBA (ESQUINERO)	1	\$1,100.00	PIEZA	\$1,100.00
I450400254	MESA ESQUINERA	2	\$1,000.00	PIEZA	\$2,000.00
I450400254	MESA ESQUINERA	2	\$338.40	PIEZA	\$676.80
I450400254	MESA ESQUINERA DE 50 X 50 X 50 CM.	1	\$908.50	PIEZA	\$908.50
I450400254	MESA ESQUINERA CON ENTREPAÑO	2	\$942.30	PIEZA	\$1,884.60
I450400254	MESA ESQUINERA	2	\$666.34	PIEZA	\$1,332.68
I450400254	MESA ESQUINERA DE 60 X 60 X 40 CMS.	2	\$767.56	PIEZA	\$1,535.12
I450400254	MESA ESQUINERA METALICA	1	\$650.00	PIEZA	\$650.00
I450400254	MESA ESQUINERA METALICA	1	\$650.01	PIEZA	\$650.01
I450400254	MESA ESQUINERA	9	\$1,502.86	PIEZA	\$13,525.74
I450400254	MESA ESQUINERA	1	\$1,502.87	PIEZA	\$1,502.87
I450400254	MESA ESQUINERA	4	\$2,820.08	PIEZA	\$11,280.32
I450400254	MESA ESQUINERA .60X.60.XA .50 C/ARCE	3	\$2,519.81	PIEZA	\$7,559.43
I450400254	MESA ESQUINERA	10	\$2,819.96	PIEZA	\$28,199.60
I450400256	CUBIERTA DE T. C/PORTATECLA Y C/LATERAL	5	\$3,323.50	PIEZA	\$16,617.50
I450400256	CUBIERTA DE T."D" C/PORTATECLADO Y LATERAL	2	\$4,582.75	PIEZA	\$9,165.50
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO C/PORTATECLADO	13	\$3,323.50	PIEZA	\$43,205.50
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "P" C/PORTATECLADO	1	\$5,313.00	PIEZA	\$5,313.00
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "P" C/PORTATECLADO	1	\$6,227.25	PIEZA	\$6,227.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" C/POTATECLADO	2	\$1,339.75	PIEZA	\$2,679.50
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO C/PORTATECLADO	2	\$3,708.75	PIEZA	\$7,417.50
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$2,503.55	PIEZA	\$2,503.55
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$2,503.55	PIEZA	\$2,503.55
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO C/ LATERAL	1	\$3,823.75	PIEZA	\$3,823.75
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	2	\$2,503.55	PIEZA	\$5,007.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	2	\$2,205.70	PIEZA	\$4,411.40
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	2	\$1,907.85	PIEZA	\$3,815.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	2	\$2,205.70	PIEZA	\$4,411.40
I450400256	CUBIERTA DE T.60 X 1.50 CM CON LATERAL	1	\$3,727.15	PIEZA	\$3,727.15
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	4	\$2,503.55	PIEZA	\$10,014.20
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	6	\$2,205.70	PIEZA	\$13,234.20
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$2,841.65	PIEZA	\$2,841.65
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM	1	\$2,543.80	PIEZA	\$2,543.80
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.50 CM.	1	\$4,105.50	PIEZA	\$4,105.50
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM.	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE T. 60 X 1.50 CM. CON LATERAL	2	\$3,421.25	PIEZA	\$6,842.50
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	2	\$1,907.85	PIEZA	\$3,815.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.20 CM.	2	\$1,932.00	PIEZA	\$3,864.00
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,421.25	PIEZA	\$3,421.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	9	\$1,907.85	PIEZA	\$17,170.65

I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" 1.50 X 75 CM.	1	\$3,711.05	PIEZA	\$3,711.05
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,421.25	PIEZA	\$3,421.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 90 CM.	2	\$1,738.80	PIEZA	\$3,477.60
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	7	\$1,907.85	PIEZA	\$13,354.95
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X .90 CM.	1	\$1,738.80	PIEZA	\$1,738.80
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X .90 CM.	1	\$1,738.80	PIEZA	\$1,738.80
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.20 CM.	2	\$1,634.15	PIEZA	\$3,268.30
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.20 CM.	1	\$3,743.25	PIEZA	\$3,743.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.20 CM.	1	\$2,109.10	PIEZA	\$2,109.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.20 CM.	1	\$2,584.05	PIEZA	\$2,584.05
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,817.50	PIEZA	\$2,817.50
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$3,115.35	PIEZA	\$3,115.35
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	2	\$2,503.55	PIEZA	\$5,007.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,195.40	PIEZA	\$2,195.40
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT..60 X 1.20 CM.	1	\$1,948.10	PIEZA	\$1,948.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO AUTOSUSTENTABLE .60X1.50	2	\$3,928.40	PIEZA	\$7,856.80
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	4	\$1,907.85	PIEZA	\$7,631.40
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	2	\$2,205.70	PIEZA	\$4,411.40
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,703.00	PIEZA	\$3,703.00
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	7	\$2,205.70	PIEZA	\$15,439.90
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,928.40	PIEZA	\$3,928.40
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,703.00	PIEZA	\$3,703.00
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	6	\$2,205.70	PIEZA	\$13,234.20
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,727.15	PIEZA	\$3,727.15
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	7	\$1,634.15	PIEZA	\$11,439.05
I450400256	CUBIERTA DE T. .60 X 1.50 CM. C/ LATERAL	1	\$2,914.10	PIEZA	\$2,914.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,928.40	PIEZA	\$3,928.40
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,703.00	PIEZA	\$3,703.00
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	7	\$1,634.15	PIEZA	\$11,439.05
I450400256	CUBIERTA CON LATERAL "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,421.25	PIEZA	\$3,421.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	3	\$1,634.15	PIEZA	\$4,902.45
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	1	\$2,543.80	PIEZA	\$2,543.80
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,703.00	PIEZA	\$3,703.00
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	1	\$1,440.95	PIEZA	\$1,440.95
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	1	\$1,738.80	PIEZA	\$1,738.80
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	1	\$1,634.15	PIEZA	\$1,634.15
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	1	\$1,563.15	PIEZA	\$1,563.15
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .40 X .90 CM.	1	\$1,247.75	PIEZA	\$1,247.75
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	3	\$1,634.15	PIEZA	\$4,902.45
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	1	\$2,543.80	PIEZA	\$2,543.80
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE LATERAL .40 X .90 CM.	1	\$1,545.60	PIEZA	\$1,545.60
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,421.25	PIEZA	\$3,421.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM.	2	\$1,634.15	PIEZA	\$3,268.30
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,421.25	PIEZA	\$3,421.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.40 CM.	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.20 CM.	1	\$2,109.10	PIEZA	\$2,109.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.20 CM.	2	\$1,706.60	PIEZA	\$3,413.20
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.20 CM.	1	\$2,109.10	PIEZA	\$2,109.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	2	\$2,205.70	PIEZA	\$4,411.40
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	5	\$1,907.85	PIEZA	\$9,539.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	2	\$2,503.55	PIEZA	\$5,007.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,421.25	PIEZA	\$3,421.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	2	\$2,205.70	PIEZA	\$4,411.40
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO C/LATERAL	1	\$3,703.00	PIEZA	\$3,703.00
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$1,907.85	PIEZA	\$1,907.85
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN "D" .60 X 1.50 CM.	1	\$3,727.15	PIEZA	\$3,727.15
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$1,867.60	PIEZA	\$1,867.60
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,503.55	PIEZA	\$2,503.55
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,625.10	PIEZA	\$2,625.10
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70

I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	2	\$1,907.85	PIEZA	\$3,815.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO DE .60 X 1.20 CM	3	\$1,634.15	PIEZA	\$4,902.45
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECT. .60 X 1.40 CM.	1	\$2,205.70	PIEZA	\$2,205.70
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECTA 60 X 90 CM C/PORTAT	1	\$1,029.25	PIEZA	\$1,029.25
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO RECTA 60 X 120 CM	13	\$1,154.36	PIEZA	\$15,006.68
I450400256	CUBIERTA DE TRABAJO EN D 60 X 150 C/PORTA TEC	1	\$1,794.00	PIEZA	\$1,794.00
I450400256	CUBIERTA DE T.C/ PORTATECLADO Y LATERAL	1	\$3,777.75	PIEZA	\$3,777.75
I450400256	CUBIERTA DE TRAB. CON P/PORTATECLADO	1	\$998.20	PIEZA	\$998.20
I450400256	CUBIERTA AUXILIAR C/R Y PORTATECLADO	1	\$3,640.90	PIEZA	\$3,640.90
I450400256	ESCRITORIO MODULAR CON PORTATECLADO	1	\$4,566.77	PIEZA	\$4,566.77
I450400256	CONJUNTO EJECUTIVO C/LATERAL MESA PENINSULAR	1	\$11,734.18	PIEZA	\$11,734.18
I450400256	MESA VERTICAL P/COMPUTADORA CON PORTA TECLADO	1	\$4,991.12	PIEZA	\$4,991.12
I450400256	MODULO SEMIEJECUTIVO EN L DE 2.10X1.80X MTS.	3	\$1.16	PIEZA	\$3.48
I450400256	ESCRITORIO DE TRABAJO CUBIERTA DE VIDRIO	5	\$1,999.00	PIEZA	\$9,995.00
I450400256	ESCRITORIO SENCILLO EN FORMA DE ESCUADRA DE .80X1.00 M	24	\$1,800.00	PIEZA	\$43,200.00
I450400256	OFICINA EN ESCUADRA CON CUB EN LAM PLAST FRENTE 2.10 M CON ANAQ N	1	\$30,000.00	PIEZA	\$30,000.00
I450400256	OFICINA EN ESCUADRA CON CUB EN LAM PLAST FRENTE 2.10 M CON ANAQ F	1	\$28,000.00	PIEZA	\$28,000.00
I450400256	REPISA	1	\$0.02	PIEZA	\$0.02
I450400256	REPISA	2	\$0.01	PIEZA	\$0.02
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	1	\$3,204.22	PIEZA	\$3,204.22
I450400258	MODULO PARA OFICINA	2	\$2,890.76	PIEZA	\$5,781.52
I450400258	MODULO DESARMABLE (CUBIERTA 240 X 60 CM.)	1	\$865.26	PIEZA	\$865.26
I450400258	MODULO SECRETARIAL (MAMPARA)	1	\$5,309.54	PIEZA	\$5,309.54
I450400258	MODULO PARA OFICINA EJECUTIVO	1	\$3,985.44	PIEZA	\$3,985.44
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	10	\$716.68	PIEZA	\$7,166.80
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	2	\$3,835.04	PIEZA	\$7,670.08
I450400258	MODULO DESARMABLE	1	\$5,117.52	PIEZA	\$5,117.52
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	1	\$2,640.88	PIEZA	\$2,640.88
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	1	\$4,036.99	PIEZA	\$4,036.99
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	1	\$1,919.61	PIEZA	\$1,919.61
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	1	\$1,932.49	PIEZA	\$1,932.49
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	1	\$1,393.34	PIEZA	\$1,393.34
I450400258	POSTE DE MODULO DESARMABLE	1	\$1,918.20	PIEZA	\$1,918.20
I450400258	MODULO DESARMABLE (CUBIERTA)	1	\$1,918.23	PIEZA	\$1,918.23
I450400258	MODULO DESARMABLE P/COMPUTADORA (MAMPARA)	2	\$19,456.67	PIEZA	\$38,913.34
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	1	\$3,152.89	PIEZA	\$3,152.89
I450400258	MODULO SECRETARIAL (MAMPARA)	1	\$3,152.88	PIEZA	\$3,152.88
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	6	\$2,248.44	PIEZA	\$13,490.64
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	3	\$2,248.45	PIEZA	\$6,745.35
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	2	\$6,066.11	PIEZA	\$12,132.22
I450400258	MODULO DESARMABLE C/LIBRERO COLGANTE	2	\$2,905.90	PIEZA	\$5,811.80
I450400258	MODULO DESARMABLE C/LIBRERO COLGANTE	2	\$2,905.89	PIEZA	\$5,811.78
I450400258	MODULO SECRETARIAL (MAMPARA)	1	\$2,801.74	PIEZA	\$2,801.74
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA M.E. P.06)	1	\$3,258.03	PIEZA	\$3,258.03
I450400258	MESA DE TRABAJO SECRETARIAL (MAMPARA)	1	\$4,906.46	PIEZA	\$4,906.46
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	2	\$2,741.37	PIEZA	\$5,482.74
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	2	\$1,527.97	PIEZA	\$3,055.94
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	2	\$3,320.97	PIEZA	\$6,641.94
I450400258	MODULO DESARMABLE (MAMPARA)	1	\$7,639.75	PIEZA	\$7,639.75
I450400258	MODULO MAMPARA	12	\$8,926.30	PIEZA	\$107,115.60
I450400258	MODULO DE CONSULTA CON PORTATECLADO	2	\$11,279.00	PIEZA	\$22,558.00
I450400258	MODULO PARA RECEPCION	3	\$8,499.32	PIEZA	\$25,497.96
I450400258	MODULO DESARMABLE	1	\$26,146.61	PIEZA	\$26,146.61
I450400258	MODULO ESCRITORIO ESQUINERO CON 1 GAVETA	1	\$4,800.00	PIEZA	\$4,800.00
I450400258	MODULO ESCRITORIO ESQUINERO METALICO DOBLE 2	1	\$9,600.00	PIEZA	\$9,600.00
I450400258	ESTACIONES DE TRABAJO CON ARCHIVEROS	7	\$0.02	PIEZA	\$0.14
I450400262	PEDESTAL OVAL DE 50 X 69 CM.	6	\$339.25	PIEZA	\$2,035.50
I450400262	PEDESTAL PARA BAFLE	2	\$348.74	PIEZA	\$697.48
I450400264	PERCHERO METALICO	1	\$1.03	PIEZA	\$1.03
I450400264	PERCHERO	1	\$102.08	PIEZA	\$102.08
I450400264	PERCHERO METALICO	11	\$215.05	PIEZA	\$2,365.55
I450400264	PERCHERO METALICO	15	\$581.16	PIEZA	\$8,717.40
I450400276	PIZARRON RANURADO NEGRO DE 1.20X60	1	\$313.75	PIEZA	\$313.75
I450400276	PIZARRON RANURADO P/LETRAS 1.20 X .90 M.	1	\$395.00	PIEZA	\$395.00
I450400276	PIZARRON RANURADO HORIZONTAL DE 90 X 1.20	3	\$455.40	PIEZA	\$1,366.20
I450400276	PIZARRON RANURADO C/CAJA DE LETRAS 960 PZAS.	2	\$868.25	PIEZA	\$1,736.50
I450400276	PIZARRON RANURADO 48' X 36'	3	\$1,952.50	PIEZA	\$5,857.50

I450400276	PIZARRON RANURADO NEGRO .60 X .90 M.	1	\$379.07	PIEZA	\$379.07
I450400276	PIZARRON RANURADO 60 X 1.20	1	\$232.00	PIEZA	\$232.00
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$200.00	PIEZA	\$200.00
I450400276	PIZARRON RANURADO DE .60 X .80	3	\$356.04	PIEZA	\$1,068.12
I450400276	PIZARRON RANURADO DE .80 X 1.20 HTAL.	1	\$1,017.05	PIEZA	\$1,017.05
I450400276	PIZARRON RANURADO DE .40 X .60 CON LETRAS	1	\$336.80	PIEZA	\$336.80
I450400276	PIZARRON RANURADO DE .60 X 1.20 M.	1	\$385.69	PIEZA	\$385.69
I450400276	PIZARRON RANURADO .80 X .60 CM	1	\$422.32	PIEZA	\$422.32
I450400276	PIZARRON RANURADO MARCO ALUMINIO	1	\$239.90	PIEZA	\$239.90
I450400276	PIZARRON RANURADO 60X90 CM.	1	\$115.00	PIEZA	\$115.00
I450400276	PIZARRON RANURADO 0.80 CM X 0.80 CM CM	2	\$705.64	PIEZA	\$1,411.28
I450400276	PIZARRON RANURADO	2	\$369.00	PIEZA	\$738.00
I450400276	PIZARRON RANURADO CON 1 CAJA DE LETRAS	1	\$660.41	PIEZA	\$660.41
I450400276	PIZARRON RANURADO NEGRO DE .90X.80 CM	2	\$414.00	PIEZA	\$828.00
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$511.75	PIEZA	\$511.75
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$582.61	PIEZA	\$582.61
I450400276	PIZARRON RANURADO	2	\$582.62	PIEZA	\$1,165.24
I450400276	PIZARRON RANURADO	8	\$362.25	PIEZA	\$2,898.00
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$794.65	PIEZA	\$794.65
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$379.00	PIEZA	\$379.00
I450400276	PIZARRON RANURADO .60 X .40	1	\$378.99	PIEZA	\$378.99
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$319.00	PIEZA	\$319.00
I450400276	PIZARRON RANURADO .60X1.20M	1	\$706.99	PIEZA	\$706.99
I450400276	PIZARRON RANURADO	2	\$319.00	PIEZA	\$638.00
I450400276	PIZARRON RANURADO NEGRO .90X1.20M	1	\$547.50	PIEZA	\$547.50
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$439.90	PIEZA	\$439.90
I450400276	PIZARRON RANURADO	1	\$4,849.55	PIEZA	\$4,849.55
I450400276	PIZARRON RANURADO DE 40 X 60 CM.	1	\$349.00	PIEZA	\$349.00
I450400276	PIZARRON RANURADO C/CAJA DE LETRAS	3	\$1,297.75	PIEZA	\$3,893.25
I450400276	PIZARRON RANURADO	2	\$3,338.48	PIEZA	\$6,676.96
I450400276	PIZARRON RANURADO DE .90 X .80 MTS.	2	\$1,334.00	PIEZA	\$2,668.00
I450400276	PIZARRON RANURADO .90X 1.20M	10	\$1,442.75	PIEZA	\$14,427.50
I450400276	PIZARRON TIPO FRANELOGRAFO	1	\$10.00	PIEZA	\$10.00
I450400278	PINTARRON 1.22 M X 0.90 M.	1	\$200.79	PIEZA	\$200.79
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400278	PIZARRON BLANCO	1	\$48.01	PIEZA	\$48.01
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400278	PIZARRON RANURADO NEGRO	1	\$100.14	PIEZA	\$100.14
I450400278	PIZARRON BLANCO	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400278	ROTAFOlio	1	\$28.38	PIEZA	\$28.38
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$100.14	PIEZA	\$100.14
I450400278	PIZARRON RANURADO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	3	\$19.42	PIEZA	\$58.26
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$6.70	PIEZA	\$6.70
I450400278	PIZARRON O ROTAFOlio	3	\$58.88	PIEZA	\$176.64
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	2	\$48.01	PIEZA	\$96.02
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$36.78	PIEZA	\$36.78
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$56.24	PIEZA	\$56.24
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$56.23	PIEZA	\$56.23
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$392.32	PIEZA	\$392.32
I450400278	ROTAFOlio	1	\$36.27	PIEZA	\$36.27
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	2	\$200.79	PIEZA	\$401.58
I450400278	PINTARRON	2	\$19.43	PIEZA	\$38.86
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$5.00	PIEZA	\$5.00
I450400278	ROTAFOlio	1	\$31.77	PIEZA	\$31.77
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$20.99	PIEZA	\$20.99
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$6.00	PIEZA	\$6.00
I450400278	ROTAFOlio	1	\$200.79	PIEZA	\$200.79
I450400278	PIZARRON	12	\$1.00	PIEZA	\$12.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO CHICO	1	\$523.79	PIEZA	\$523.79
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$156.32	PIEZA	\$156.32
I450400278	ROTAFOlio	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400278	PIZARRON	1	\$50.94	PIEZA	\$50.94
I450400278	PINTARRON	1	\$6.11	PIEZA	\$6.11
I450400278	PIZARRON DE MADERA (3 X 1.5 MTS)	1	\$123.00	PIEZA	\$123.00
I450400278	PIZARRON VERDE	1	\$115.00	PIEZA	\$115.00

I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$123.00	PIEZA	\$123.00
I450400278	PIZARRON O ROTAFOLIO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400278	PIZARRON	1	\$16.38	PIEZA	\$16.38
I450400278	ROTAFOlio MOVIL CON PATAS DE ALUMINIO	1	\$284.55	PIEZA	\$284.55
I450400278	ROTAFOlio MOVIL	1	\$284.54	PIEZA	\$284.54
I450400278	ROTAFOlio MOVIL CON PATAS DE ALUMINIO	1	\$284.55	PIEZA	\$284.55
I450400278	PINTARRON CON TRIPIE 90X1.20 CM.	1	\$550.00	PIEZA	\$550.00
I450400278	ROTAFOlio DE 60 CM.	4	\$883.57	PIEZA	\$3,534.28
I450400278	PIZARRON RANURADO	1	\$152.90	PIEZA	\$152.90
I450400278	PIZARRON BLANCO MARCO MONARCH .90 X 1.80	1	\$632.50	PIEZA	\$632.50
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 1.50 x 1.20 MTS	1	\$678.50	PIEZA	\$678.50
I450400278	ROTAFOlio CON SUJETAFOLIO DE 90 X 70 CM.	2	\$999.15	PIEZA	\$1,998.30
I450400278	ROTAFOlio CON SUJETAFOLIO DE 90 X 70 CM.	1	\$999.16	PIEZA	\$999.16
I450400278	ROTAFOlio CON SUJETAFOLIO DE .90 X .70 CMS.	2	\$1,031.84	PIEZA	\$2,063.68
I450400278	ROTAFOlio CON SUJETAFOLIO DE .90 X .70 CMS.	1	\$1,031.83	PIEZA	\$1,031.83
I450400278	ROTAFOlio	1	\$920.00	PIEZA	\$920.00
I450400278	PIZARRON BLANCO .90X1.80 M.	1	\$742.01	PIEZA	\$742.01
I450400278	ROTAFOlio TELESCOPICO DE ACRILICO BLANCO	1	\$496.80	PIEZA	\$496.80
I450400278	PIZARRON BLANCO MARCO MONARCH .90 X 1.80	2	\$632.50	PIEZA	\$1,265.00
I450400278	PIZARRON DE 90X150 MARCO NATURAL	1	\$444.80	PIEZA	\$444.80
I450400278	PINTARRON 1.20X1.80	1	\$650.00	PIEZA	\$650.00
I450400278	ROTAFOlio SENCILLO BCO. (1.70 X 0.70 X 0.92)	2	\$415.79	PIEZA	\$831.58
I450400278	PINTARRON	4	\$40.00	PIEZA	\$160.00
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 1.20X2.40 M	1	\$724.50	PIEZA	\$724.50
I450400278	PIZARRON DE CORCHO DE .90X1.80 M	1	\$466.90	PIEZA	\$466.90
I450400278	PIZARRON DE CORCHO DE .90X1.80 M.	7	\$1,138.50	PIEZA	\$7,969.50
I450400278	ROTAFOlio TELESCOPICO	1	\$563.50	PIEZA	\$563.50
I450400278	PIZARRON BLANCO 90 X 1.20	1	\$480.37	PIEZA	\$480.37
I450400278	PINTARRON .90 X .70 m	1	\$650.00	PIEZA	\$650.00
I450400278	ROTAFOlio BLANCO 90 X 70 MET.	1	\$366.39	PIEZA	\$366.39
I450400278	PINTARRON BCO. DE 1.80X.90M	1	\$471.50	PIEZA	\$471.50
I450400278	PINTARRON BLANCO DE 1.80X.90M	1	\$569.25	PIEZA	\$569.25
I450400278	ROTAFOlio C/BLANCO	1	\$851.00	PIEZA	\$851.00
I450400278	PINTARRON DE 1.80X.90M	2	\$733.70	PIEZA	\$1,467.40
I450400278	PIZARRON BLANCO .90X1.80M	3	\$678.50	PIEZA	\$2,035.50
I450400278	PIZARRON BLANCO DE .90X 1.80 MTS.	1	\$672.75	PIEZA	\$672.75
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 1.20 M X3.00 M	1	\$1,903.25	PIEZA	\$1,903.25
I450400278	PIZARRON DE CORCHO NATURAL DE .90X1.80MTS.	1	\$983.25	PIEZA	\$983.25
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 90X1.20M.	1	\$328.90	PIEZA	\$328.90
I450400278	PINTARRON BLANCO DE 1.80 MTS. X 0,90 MTS	1	\$684.25	PIEZA	\$684.25
I450400278	ROTAFOlio	2	\$300.00	PIEZA	\$600.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO .60X.90M	1	\$213.82	PIEZA	\$213.82
I450400278	ROTAFOlio C/PIZARRON BCO. DE.60 X .90 M.	1	\$386.62	PIEZA	\$386.62
I450400278	PIZARRON BLANCO DE .90 X 1.80 M.	1	\$600.00	PIEZA	\$600.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$184.90	PIEZA	\$184.90
I450400278	PIZARRON BLANCO	1	\$299.00	PIEZA	\$299.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 90 X 1.20	2	\$345.00	PIEZA	\$690.00
I450400278	ROTAFOlio GIR. .70 X .90 CM.	1	\$1,320.73	PIEZA	\$1,320.73
I450400278	PINTARRON DE 60X90	2	\$396.90	PIEZA	\$793.80
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 60X90 CM	1	\$226.65	PIEZA	\$226.65
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.20X.90 CM	1	\$462.30	PIEZA	\$462.30
I450400278	ROTAFOlio FIJO .90X.60	1	\$350.99	PIEZA	\$350.99
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$100.00	PIEZA	\$100.00
I450400278	PINTARRON BLANCO 1.50 M. X .90 M	1	\$778.55	PIEZA	\$778.55
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.20M. X .90 CM	1	\$533.60	PIEZA	\$533.60
I450400278	PIZARRON RANURADO	1	\$248.99	PIEZA	\$248.99
I450400278	PIZARRON DE CORCHO .40 X .60 CM.	1	\$140.21	PIEZA	\$140.21
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$264.00	PIEZA	\$264.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO .42 X.57 CM	1	\$90.27	PIEZA	\$90.27
I450400278	PIZARRON COMBINADO	1	\$459.80	PIEZA	\$459.80
I450400278	PIZARRON DE CORCHO DE .45 X .60 CM	2	\$132.65	PIEZA	\$265.30
I450400278	PINTARRON BLANCO	1	\$349.00	PIEZA	\$349.00
I450400278	PIZARRON BLANCO DE .90 X 1.80 M	1	\$530.95	PIEZA	\$530.95
I450400278	PIZARRON 21 X 27	2	\$81.90	PIEZA	\$163.80
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 60X90 CMS.	1	\$115.00	PIEZA	\$115.00
I450400278	PINTARRON BLANCO 1.50 M X .90 CM	3	\$778.92	PIEZA	\$2,336.76
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.20M X 0.90 CM	2	\$521.09	PIEZA	\$1,042.18

I450400278	PIZARRON DE CORCHO .90 X 1.20 CM	2	\$365.00	PIEZA	\$730.00
I450400278	PIZARRON BLANCO 1.20 X 1.85 M.	2	\$794.31	PIEZA	\$1,588.62
I450400278	ROTAFOLO 1.75 X..60 X .90 CM	1	\$577.24	PIEZA	\$577.24
I450400278	PIZARRON BLANCO	1	\$838.79	PIEZA	\$838.79
I450400278	ROTAFOLO	1	\$511.03	PIEZA	\$511.03
I450400278	PINTARRON BLANCO 1.20X1.80	1	\$983.25	PIEZA	\$983.25
I450400278	ROTAFOLO	1	\$768.84	PIEZA	\$768.84
I450400278	PINTARRON BLANCO DE 0.90X 1.50 MTS.	1	\$563.50	PIEZA	\$563.50
I450400278	PIZARRON DE CORCHO DE 0.90X1.50 MTS.	3	\$411.70	PIEZA	\$1,235.10
I450400278	PIZARRON DE CORCHO .60 X .90M	1	\$264.50	PIEZA	\$264.50
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 1.20 X 2.80 M	2	\$1,109.99	PIEZA	\$2,219.98
I450400278	ROTAFOLO DE .60 X .90M	2	\$488.60	PIEZA	\$977.20
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.20 X 1.80 M	1	\$882.00	PIEZA	\$882.00
I450400278	PIZARRON BLANCO M/ALUMINIO .90X 1.20 CM	1	\$716.24	PIEZA	\$716.24
I450400278	TABLERO DE CORCHO .60 X .90 CM	1	\$306.23	PIEZA	\$306.23
I450400278	PIZARRON DE CORCHO DECORADO	1	\$119.00	PIEZA	\$119.00
I450400278	PIZARRON CORCHO	2	\$136.65	PIEZA	\$273.30
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	2	\$447.12	PIEZA	\$894.24
I450400278	ROTAFOLO	1	\$861.35	PIEZA	\$861.35
I450400278	ROTAFOLO CON TRIPIE MOVIBLE 70X90CM	1	\$1,109.46	PIEZA	\$1,109.46
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	2	\$509.04	PIEZA	\$1,018.08
I450400278	ROTAFOLO	2	\$980.63	PIEZA	\$1,961.26
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.20M A X.90 CM	2	\$400.20	PIEZA	\$800.40
I450400278	PINTARRON DE 1.80M X .90 C M	11	\$782.00	PIEZA	\$8,602.00
I450400278	ROTAFOLO DE ALUMINIO .90 X .70 CM	2	\$1,120.53	PIEZA	\$2,241.06
I450400278	ROTAFOLO DE ALUMINIO .90 X .70 CM	5	\$1,120.54	PIEZA	\$5,602.70
I450400278	PINTARRON	2	\$782.00	PIEZA	\$1,564.00
I450400278	ROTAFOLO	1	\$1,120.53	PIEZA	\$1,120.53
I450400278	ROTAFOLO	1	\$1,120.54	PIEZA	\$1,120.54
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$523.75	PIEZA	\$523.75
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$523.77	PIEZA	\$523.77
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.20 X 0.90 CM	1	\$338.45	PIEZA	\$338.45
I450400278	PINTARRON BLANCO 1.20 X 90 CM	2	\$499.68	PIEZA	\$999.36
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.20 X 90 CM.	2	\$600.00	PIEZA	\$1,200.00
I450400278	ROTAFOLO MELAMINICO 60 X 90 CM.	3	\$836.00	PIEZA	\$2,508.00
I450400278	PINTARRON CO ROTAFOLO .70 X .90 X 1.70.	8	\$3,506.10	PIEZA	\$28,048.80
I450400278	PINTARRON CON ROTAFOLO .70 X .90 X 1.70.	4	\$3,506.09	PIEZA	\$14,024.36
I450400278	PIZARRON VITRINA	1	\$2,217.20	PIEZA	\$2,217.20
I450400278	ROTAFOLO	1	\$990.00	PIEZA	\$990.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$449.00	PIEZA	\$449.00
I450400278	PINTARRON DE 1.80 X 1.20 CMS.	1	\$647.50	PIEZA	\$647.50
I450400278	ROTAFOLO BLANCO DE .90 X .60 CMS.	2	\$537.83	PIEZA	\$1,075.66
I450400278	ROTAFOLO .60X.90X 1.75M	5	\$1,764.10	PIEZA	\$8,820.50
I450400278	PIZARRON BLANCO 1.80 X .90 M.	3	\$1,091.35	PIEZA	\$3,274.05
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.20X .90CM	2	\$631.35	PIEZA	\$1,262.70
I450400278	ROTAFOLO EJECUTIVO	1	\$1,764.10	PIEZA	\$1,764.10
I450400278	PIZARRON RANURADO	1	\$289.00	PIEZA	\$289.00
I450400278	PINTARRON PORCELANIZADO C/ROTAFOLO	1	\$3,465.00	PIEZA	\$3,465.00
I450400278	PINTARRON MARCO DE ALUMINIO	2	\$1,397.25	PIEZA	\$2,794.50
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 90 X 120 CMS.	1	\$599.00	PIEZA	\$599.00
I450400278	PINTARRON 1.20 X .90 CM C/SUJETAFOLIO	1	\$395.83	PIEZA	\$395.83
I450400278	ROTAFOLO .70 X .90 CM	1	\$896.62	PIEZA	\$896.62
I450400278	PINTARRON	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
I450400278	PINTARRON CON ROTAFOLO	1	\$1,541.03	PIEZA	\$1,541.03
I450400278	PIZARRON BLANCO 2.40 X 1.20 M	1	\$1,260.00	PIEZA	\$1,260.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	1	\$650.00	PIEZA	\$650.00
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 240 X 90	2	\$966.00	PIEZA	\$1,932.00
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 1.20 X 2.40 CM.	1	\$1,507.65	PIEZA	\$1,507.65
I450400278	ROTAFOLO TELESCOPICO BICARA BCO.	1	\$3,438.50	PIEZA	\$3,438.50
I450400278	PIZARRON BLANCO 1.20 X .90 CM	1	\$1,782.50	PIEZA	\$1,782.50
I450400278	PIZARRON DE CORCHO 1.50X .90	2	\$988.42	PIEZA	\$1,976.84
I450400278	PINTARRON	1	\$738.30	PIEZA	\$738.30
I450400278	PINTARRON CON ROTAFOLO	1	\$854.45	PIEZA	\$854.45
I450400278	PIZARRON BLANCO 2.40X 1.20CM M/ALUMINIO	2	\$1,144.25	PIEZA	\$2,288.50
I450400278	PIZARRON DE CORCHO DE 1.50 X .90 CM.	2	\$897.00	PIEZA	\$1,794.00
I450400278	PIZARRON EN ACRILICO BLANCO MARCO DE ALUMINIO	1	\$1,003.50	PIEZA	\$1,003.50
I450400278	ROTAFOLO	1	\$1,102.50	PIEZA	\$1,102.50

I450400278	ROTAFOLIO	1	\$1,102.51	PIEZA	\$1,102.51
I450400278	ROTAFOLIO C/PIZARRON BCO.	1	\$780.00	PIEZA	\$780.00
I450400278	PINTARRON 1.80X 1.20M	1	\$837.00	PIEZA	\$837.00
I450400278	ROTAFOLIO	1	\$780.00	PIEZA	\$780.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO .90X.60CM	1	\$460.40	PIEZA	\$460.40
I450400278	PINTARRON	1	\$296.53	PIEZA	\$296.53
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	2	\$165.00	PIEZA	\$330.00
I450400278	PINTARRON	1	\$501.90	PIEZA	\$501.90
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 1.20 X .90 CMS.	1	\$481.36	PIEZA	\$481.36
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 150 X 120 CMS.	2	\$984.40	PIEZA	\$1,968.80
I450400278	ROTAFOLIO MELAMINICO TELESCOPICO BLANCO	1	\$1,095.01	PIEZA	\$1,095.01
I450400278	ROTAFOLIO CON TRIPIE	1	\$300.00	PIEZA	\$300.00
I450400278	PIZARRON BLANCO DE 60 X 90 CM.	5	\$389.00	PIEZA	\$1,945.00
I450400278	PINTARRON C/ROTAFOLIO 2 VISTAS	1	\$942.50	PIEZA	\$942.50
I450400278	PIZARRON DE CORCHO .60X1.20M	6	\$670.48	PIEZA	\$4,022.88
I450400278	PIZARRON DE CORCHO	4	\$1,450.00	PIEZA	\$5,800.00
I450400278	PINTARRON CON ROTAFOLO	3	\$3,659.80	PIEZA	\$10,979.40
I450400278	PIZARRON DE CORCHO GRANDE	2	\$1,838.60	PIEZA	\$3,677.20
I450400278	PINTARRON (BLANCO) 2.40X1.20M	1	\$1,384.41	PIEZA	\$1,384.41
I450400278	ROTAFOLO	2	\$1,158.84	PIEZA	\$2,317.68
I450400278	PINTARRON 2.40X1.20 CM	2	\$1,276.00	PIEZA	\$2,552.00
I450400278	ROTAFOLO CON PINTARRON 60X90X1.70M ALUMINIO	3	\$1,968.68	PIEZA	\$5,906.04
I450400278	PIZARRON DE CORCHO MEDIANO 1.20X.90M	1	\$596.57	PIEZA	\$596.57
I450400278	PIZARRON DE CORCHO GRANDE	1	\$1,612.40	PIEZA	\$1,612.40
I450400278	PIZARRONBLACO DE 120 CM X 90 CM.	1	\$503.02	PIEZA	\$503.02
I450400278	PIZARRON BLANCO DE PARED DE 2X1.20 MTS.	1	\$790.00	PIEZA	\$790.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO DE 1X1.20 MTS	1	\$1,000.00	PIEZA	\$1,000.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO GRANDE 1.20X2.40M	20	\$1,885.00	PIEZA	\$37,700.00
I450400278	PIZARRON DE CORCHO MEDIANO .90X1.20M	25	\$957.00	PIEZA	\$23,925.00
I450400278	PIZARRON BLANCO EN LAMINA DE 1.50X1.20 M	11	\$500.00	PIEZA	\$5,500.00
I450400280	PLANEADOR GRAFICO VISION PERPETUO.	1	\$2,834.75	PIEZA	\$2,834.75
I450400292	RELOJ CHECADOR FECH/FOLIADOR DOCUMENTOS	1	\$6,670.00	PIEZA	\$6,670.00
I450400294	RELOJ CHECADOR	1	\$3,905.40	PIEZA	\$3,905.40
I450400294	RELOJ CHECADOR	1	\$2,392.75	PIEZA	\$2,392.75
I450400294	RELOJ CHECADOR	2	\$5,126.00	PIEZA	\$10,252.00
I450400294	RELOJ REGISTRADOR DE ASISTENCIA	1	\$6,583.71	PIEZA	\$6,583.71
I450400294	RELOJ CHECADOR	1	\$1,650.00	PIEZA	\$1,650.00
I450400294	RELOJ REGISTRADOR DE ASISTENCIA	1	\$2,723.82	PIEZA	\$2,723.82
I450400294	RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL	3	\$2,760.00	PIEZA	\$8,280.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$4,299.00	PIEZA	\$4,299.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	2	\$4,255.00	PIEZA	\$8,510.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$5,839.70	PIEZA	\$5,839.70
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	2	\$4,950.00	PIEZA	\$9,900.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$5,242.81	PIEZA	\$5,242.81
I450400294	RELOJ ELECTRONICO PARA CHECADO DE ASISTENCIA	1	\$5,705.33	PIEZA	\$5,705.33
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$4,155.00	PIEZA	\$4,155.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$8,900.00	PIEZA	\$8,900.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA AUTOMATICO	1	\$4,715.00	PIEZA	\$4,715.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	4	\$3,036.00	PIEZA	\$12,144.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$4,811.44	PIEZA	\$4,811.44
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$4,969.78	PIEZA	\$4,969.78
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$5,518.85	PIEZA	\$5,518.85
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$5,242.81	PIEZA	\$5,242.81
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$6,495.00	PIEZA	\$6,495.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$3,747.85	PIEZA	\$3,747.85
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$3,093.50	PIEZA	\$3,093.50
I450400294	RELOJ CHECADOR	1	\$3,527.74	PIEZA	\$3,527.74
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA	1	\$6,325.00	PIEZA	\$6,325.00
I450400294	RELOJ CHECADOR DE ASISTENCIA PARA EL PERSONAL	1	\$1,000.00	PIEZA	\$1,000.00
I450400294	RELOJ RECEPTOR DE DOCUMENTOS	2	\$2.32	PIEZA	\$4.64
I450400298	RELOJ DE RONDIN	1	\$13,831.91	PIEZA	\$13,831.91
I450400298	RELOJ DE RONDIN	1	\$14,036.33	PIEZA	\$14,036.33
I450400298	LECTOR PORTATIL DE RONDIN 4 BOT. 4 BASES M	1	\$7,597.77	PIEZA	\$7,597.77
I450400300	RELOJ DE PARED	1	\$157.36	PIEZA	\$157.36
I450400304	RESTIRADOR DE MADERA	1	\$1,465.10	PIEZA	\$1,465.10
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$1.19	PIEZA	\$1.19
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	8	\$108.03	PIEZA	\$864.24

I450400314	SILLA FIJA APILABLE	5	\$102.89	PIEZA	\$514.45
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$102.88	PIEZA	\$205.76
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	10	\$150.48	PIEZA	\$1,504.80
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$150.36	PIEZA	\$150.36
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	13	\$150.48	PIEZA	\$1,956.24
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$85.80	PIEZA	\$85.80
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$26.62	PIEZA	\$26.62
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$85.80	PIEZA	\$85.80
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$86.65	PIEZA	\$86.65
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$150.48	PIEZA	\$601.92
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	9	\$14.21	PIEZA	\$127.89
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$14.17	PIEZA	\$14.17
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$16.97	PIEZA	\$50.91
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$26.62	PIEZA	\$159.72
I450400314	SILLA BLANDA FIJA	1	\$36.78	PIEZA	\$36.78
I450400314	SILLA BLANDA FIJA	1	\$36.82	PIEZA	\$36.82
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$36.78	PIEZA	\$73.56
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$5.31	PIEZA	\$10.62
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$8.63	PIEZA	\$8.63
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$5.31	PIEZA	\$10.62
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	7	\$0.38	PIEZA	\$2.66
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$18.88	PIEZA	\$18.88
I450400314	SILLA APILABLE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	14	\$154.45	PIEZA	\$2,162.30
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$91.29	PIEZA	\$273.87
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$91.22	PIEZA	\$91.22
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$8.63	PIEZA	\$8.63
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$91.29	PIEZA	\$91.29
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$150.48	PIEZA	\$150.48
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	17	\$8.63	PIEZA	\$146.71
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$36.79	PIEZA	\$36.79
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$8.63	PIEZA	\$8.63
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$166.57	PIEZA	\$166.57
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$3.68	PIEZA	\$3.68
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$5.50	PIEZA	\$22.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$93.36	PIEZA	\$93.36
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	39	\$93.38	PIEZA	\$3,641.82
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	16	\$5.50	PIEZA	\$88.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	10	\$11.51	PIEZA	\$115.10
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$5.50	PIEZA	\$5.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$3.68	PIEZA	\$7.36
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	5	\$5.50	PIEZA	\$27.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$11.51	PIEZA	\$34.53
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$5.50	PIEZA	\$16.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$152.51	PIEZA	\$152.51
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$152.50	PIEZA	\$305.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$5.50	PIEZA	\$11.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$11.51	PIEZA	\$11.51
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$5.50	PIEZA	\$16.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$6.19	PIEZA	\$12.38
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$176.62	PIEZA	\$706.48
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$6.19	PIEZA	\$6.19
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$91.28	PIEZA	\$182.56
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$365.10	PIEZA	\$1,460.40
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$154.46	PIEZA	\$463.38
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$26.62	PIEZA	\$26.62
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$106.95	PIEZA	\$106.95
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$212.08	PIEZA	\$212.08
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$412.56	PIEZA	\$412.56
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$2.74	PIEZA	\$2.74
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$41.04	PIEZA	\$41.04
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$412.56	PIEZA	\$412.56
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$36.79	PIEZA	\$36.79
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$8.63	PIEZA	\$8.63
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400314	SILLA FIJA DE PLASTICO	15	\$8.63	PIEZA	\$129.45
I450400314	SILLA FIJA DE PLASTICO	1	\$2.74	PIEZA	\$2.74

I450400314	SILLA FIJA APILABLE	19	\$1.00	PIEZA	\$19.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$8.63	PIEZA	\$17.26
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$2.37	PIEZA	\$2.37
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$2.27	PIEZA	\$4.54
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$36.79	PIEZA	\$73.58
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400314	SILLA BLANDA FIJA	1	\$36.78	PIEZA	\$36.78
I450400314	SILLA BLANDA FIJA	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	9	\$160.16	PIEZA	\$1,441.44
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	11	\$160.17	PIEZA	\$1,761.87
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$2.27	PIEZA	\$2.27
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	8	\$9.90	PIEZA	\$79.20
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$160.17	PIEZA	\$480.51
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$160.16	PIEZA	\$320.32
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$160.17	PIEZA	\$961.02
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$160.16	PIEZA	\$480.48
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$173.30	PIEZA	\$346.60
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	19	\$1.00	PIEZA	\$19.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$110.86	PIEZA	\$110.86
I450400314	SILLA BLANDA FIJA	1	\$130.59	PIEZA	\$130.59
I450400314	SILLA BLANDA FIJA	10	\$130.58	PIEZA	\$1,305.80
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400314	SILLON CON BRAZOS FIJO	2	\$130.58	PIEZA	\$261.16
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$166.48	PIEZA	\$332.96
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$1.00	PIEZA	\$6.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	9	\$131.98	PIEZA	\$1,187.82
I450400314	SILLA FIJA CAFE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$21.27	PIEZA	\$42.54
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	9	\$391.00	PIEZA	\$3,519.00
I450400314	SILLA FIJA CAFE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	7	\$391.00	PIEZA	\$2,737.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	8	\$131.98	PIEZA	\$1,055.84
I450400314	SILLA BLANDA NEGRA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$131.98	PIEZA	\$527.92
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	38	\$1.00	PIEZA	\$38.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$2.27	PIEZA	\$4.54
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$91.29	PIEZA	\$91.29
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$8.63	PIEZA	\$8.63
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$2.74	PIEZA	\$5.48
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$166.29	PIEZA	\$498.87
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$0.38	PIEZA	\$0.38
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$160.16	PIEZA	\$160.16
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$1.00	PIEZA	\$3.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$150.48	PIEZA	\$150.48
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$20.46	PIEZA	\$20.46
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	12	\$1.00	PIEZA	\$12.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$87.53	PIEZA	\$350.12
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$1.00	PIEZA	\$6.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$87.53	PIEZA	\$87.53
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$90.53	PIEZA	\$90.53
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	12	\$1.00	PIEZA	\$12.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$6.19	PIEZA	\$6.19
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	18	\$62.62	PIEZA	\$1,127.16
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$90.37	PIEZA	\$542.22
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$90.36	PIEZA	\$271.08
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$163.56	PIEZA	\$490.68
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	12	\$163.56	PIEZA	\$1,962.72
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$91.89	PIEZA	\$367.56
I450400314	SILLA FIJA DE MADERA	3	\$170.56	PIEZA	\$511.68

I450400314	SILLA FIJA APILABLE	29	\$1.00	PIEZA	\$29.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$19.04	PIEZA	\$38.08
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$19.03	PIEZA	\$19.03
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$160.12	PIEZA	\$320.24
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	25	\$1.00	PIEZA	\$25.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$45.82	PIEZA	\$45.82
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$83.23	PIEZA	\$83.23
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$83.22	PIEZA	\$83.22
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	12	\$83.23	PIEZA	\$998.76
I450400314	SILLA FIJA CON BRAZOS PARA VISITA	6	\$276.36	PIEZA	\$1,658.16
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$133.65	PIEZA	\$801.90
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$133.64	PIEZA	\$267.28
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$133.63	PIEZA	\$133.63
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	8	\$133.64	PIEZA	\$1,069.12
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$133.34	PIEZA	\$133.34
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	5	\$133.64	PIEZA	\$668.20
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$133.65	PIEZA	\$400.95
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$133.64	PIEZA	\$133.64
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	3	\$133.65	PIEZA	\$400.95
I450400314	SILLON FIJO PARA VISITA EN TELA	1	\$287.51	PIEZA	\$287.51
I450400314	SILLON FIJO PARA VISITA EN TELA	1	\$666.26	PIEZA	\$666.26
I450400314	SILLA FIJA APILABLE CALIBRE 18	37	\$88.13	PIEZA	\$3,260.81
I450400314	SILLA FIJA APILABLE CALIBRE 18	23	\$88.12	PIEZA	\$2,026.76
I450400314	SILLA FIJA C/BRAZOS P/VISITA O SALA DE JUNTAS	5	\$508.26	PIEZA	\$2,541.30
I450400314	SILLA FIJA PARA VISITA	2	\$323.55	PIEZA	\$647.10
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$150.54	PIEZA	\$602.16
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400314	SILLA APILABLE EN TELA TINTO	10	\$49.50	PIEZA	\$495.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$207.00	PIEZA	\$207.00
I450400314	SILLON FIJO CON DESCANSABRAZOS	2	\$1,087.44	PIEZA	\$2,174.88
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	29	\$140.30	PIEZA	\$4,068.70
I450400314	SILLON FIJO PARA VISITA	2	\$1,017.75	PIEZA	\$2,035.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE (PLIANA NEGRA)	39	\$185.00	PIEZA	\$7,215.00
I450400314	SILLON FIJO PARA VISITA	2	\$1,280.85	PIEZA	\$2,561.70
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$230.95	PIEZA	\$1,385.70
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$230.96	PIEZA	\$923.84
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	21	\$109.25	PIEZA	\$2,294.25
I450400314	SILLA FIJA PARA VISITA	2	\$411.70	PIEZA	\$823.40
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	50	\$25.00	PIEZA	\$1,250.00
I450400314	SILLA FIJA PARA VISITA	20	\$30.00	PIEZA	\$600.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	50	\$25.00	PIEZA	\$1,250.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$148.35	PIEZA	\$148.35
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	42	\$110.40	PIEZA	\$4,636.80
I450400314	SILLA FIJA P/VISITA EN TELA CAFE TABACO	3	\$557.75	PIEZA	\$1,673.25
I450400314	SILLON FIJO P/V CAFE T.	9	\$964.85	PIEZA	\$8,683.65
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	63	\$134.55	PIEZA	\$8,476.65
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$184.78	PIEZA	\$184.78
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$184.67	PIEZA	\$1,108.02
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	11	\$184.66	PIEZA	\$2,031.26
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	5	\$192.05	PIEZA	\$960.25
I450400314	SILLA FIJA P/VISITA C/BRAZOS	5	\$361.10	PIEZA	\$1,805.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$152.94	PIEZA	\$305.88
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	31	\$152.95	PIEZA	\$4,741.45
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	20	\$339.48	PIEZA	\$6,789.60
I450400314	SILLA	3	\$161.00	PIEZA	\$483.00
I450400314	SILLA FIJA P/VISITA T/TELA TABACO	6	\$400.20	PIEZA	\$2,401.20
I450400314	SILLA APILABLE T/ VINIL C/ CAFE	61	\$264.50	PIEZA	\$16,134.50
I450400314	SILLA APILABLE T/VINIL P/COCHINO	13	\$347.30	PIEZA	\$4,514.90
I450400314	SILLA PARA VISITA C/CAFE TABACO	3	\$379.50	PIEZA	\$1,138.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE P/COCHINO	40	\$316.25	PIEZA	\$12,650.00
I450400314	SILLA P/VISITA C/CODERAS	2	\$435.85	PIEZA	\$871.70
I450400314	SILLA APILABLE VINYL CAFE	41	\$264.50	PIEZA	\$10,844.50
I450400314	SILLA APILABLE VINYL CAFE	1	\$264.00	PIEZA	\$264.00
I450400314	SILLA APILABLE VINYL CAFE	1	\$264.50	PIEZA	\$264.50
I450400314	SILLA APILABLE	20	\$514.86	PIEZA	\$10,297.20
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	12	\$514.85	PIEZA	\$6,178.20

I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$514.86	PIEZA	\$514.86
I450400314	SILLA PLEGABLE	4	\$105.00	PIEZA	\$420.00
I450400314	SILLA PLEGABLE	5	\$105.01	PIEZA	\$525.05
I450400314	SILLA APILABLE FIJA	25	\$299.00	PIEZA	\$7,475.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	18	\$482.19	PIEZA	\$8,679.42
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	13	\$195.55	PIEZA	\$2,542.15
I450400314	SILLON P/VISITA TELA	1	\$1,754.32	PIEZA	\$1,754.32
I450400314	SILLON P/VISITA TELA	1	\$1,754.33	PIEZA	\$1,754.33
I450400314	SILLA APILABLE	21	\$174.24	PIEZA	\$3,659.04
I450400314	SILLA APILABLE	12	\$174.23	PIEZA	\$2,090.76
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	8	\$25.00	PIEZA	\$200.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	10	\$390.42	PIEZA	\$3,904.20
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	10	\$390.43	PIEZA	\$3,904.30
I450400314	SILLA PARA VISITA COLOR CAFE	10	\$264.50	PIEZA	\$2,645.00
I450400314	SILLA APILABLE	13	\$253.00	PIEZA	\$3,289.00
I450400314	SILLA APILABLE EN TELA CAFE TABACO	18	\$210.45	PIEZA	\$3,788.10
I450400314	SILLA FIJA APILABLE C/MIEL	1	\$347.60	PIEZA	\$347.60
I450400314	SILLON PARA VISITA SIN BRAZOS T/CAFE TABACO	18	\$481.37	PIEZA	\$8,664.66
I450400314	SILLON PARA VISITA SIN BRAZOS T/CAFE TABACO	3	\$481.36	PIEZA	\$1,444.08
I450400314	SILLA PARA VISITA	30	\$583.00	PIEZA	\$17,490.00
I450400314	SILLA EJECUTIVA P/VISITANTE TRINEO C/BRAZOS	5	\$1,006.25	PIEZA	\$5,031.25
I450400314	SILLA FIJA P/SALA DE JUNTAS	92	\$741.75	PIEZA	\$68,241.00
I450400314	SILLON P/VISITANTE BASE TRINEO C/BRAZOS	14	\$1,546.75	PIEZA	\$21,654.50
I450400314	SILLON P/VISITA TELA C/BASE TRINEO	14	\$2,518.50	PIEZA	\$35,259.00
I450400314	SILLON P/VISITANTE BASE TRINEO C/BRAZOS	4	\$1,546.75	PIEZA	\$6,187.00
I450400314	SILLA PARA VISITA APILABLE	30	\$583.00	PIEZA	\$17,490.00
I450400314	SILLA APILABLE TUBO CUADRADO EN VINIL	190	\$173.65	PIEZA	\$32,993.50
I450400314	SILLON PARA VISITA BASE DE TRINEO	1	\$1,546.75	PIEZA	\$1,546.75
I450400314	SILLA APILABLE	2	\$328.59	PIEZA	\$657.18
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	19	\$193.20	PIEZA	\$3,670.80
I450400314	SILLA PARA VISITA	5	\$239.99	PIEZA	\$1,199.95
I450400314	SILLA PARA VISITA	3	\$240.00	PIEZA	\$720.00
I450400314	SILLA PARA VISITA	5	\$239.99	PIEZA	\$1,199.95
I450400314	SILLA PARA VISITA	3	\$240.00	PIEZA	\$720.00
I450400314	SILLA PARA VISITA	6	\$239.99	PIEZA	\$1,439.94
I450400314	SILLA PARA VISITA	3	\$240.00	PIEZA	\$720.00
I450400314	SILLA FIJA	13	\$255.00	PIEZA	\$3,315.00
I450400314	SILLA FIJA	15	\$176.00	PIEZA	\$2,640.00
I450400314	SILLA METALICA PLEGABLE	10	\$185.00	PIEZA	\$1,850.00
I450400314	SILLON FIJO PARA VISITA TELA CAFE TABACO	1	\$1,127.00	PIEZA	\$1,127.00
I450400314	SILLA FIJA TAPIZADA EN VINIL NEGRO	12	\$266.80	PIEZA	\$3,201.60
I450400314	SILLA FIJA APILABLE T/PLIANA COLOR NEGRO	12	\$299.00	PIEZA	\$3,588.00
I450400314	SILLA DE VISITA APILABLE	179	\$251.85	PIEZA	\$45,081.15
I450400314	SILLA DE VISITA EN TELA CAFE TABACO	4	\$315.00	PIEZA	\$1,260.00
I450400314	SILLA P/VISITA APILABLE C/COCHINO	19	\$230.00	PIEZA	\$4,370.00
I450400314	SILLA DE VISITA	75	\$300.15	PIEZA	\$22,511.25
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$251.85	PIEZA	\$1,007.40
I450400314	SILLA FIJA APILABLE EN TELA C/NEGRO	6	\$230.00	PIEZA	\$1,380.00
I450400314	SILLA APILABLE VINIL NEGRO CROMADA	11	\$190.60	PIEZA	\$2,096.60
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	199	\$250.70	PIEZA	\$49,889.30
I450400314	SILLON P/VISITA T/TRINEO TELA NEGRO	11	\$437.00	PIEZA	\$4,807.00
I450400314	SILLA APILABLE	20	\$299.00	PIEZA	\$5,980.00
I450400314	SILLA PARA VISITA BASE TRINEO TAPIZ TELA	2	\$1,150.00	PIEZA	\$2,300.00
I450400314	SILLA DE VISITA TELA C/VINO	90	\$399.90	PIEZA	\$35,991.00
I450400314	SILLA DE VISITA	70	\$270.00	PIEZA	\$18,900.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	40	\$250.70	PIEZA	\$10,028.00
I450400314	SILLON P/VISITA T/TRINEO TELA NEGRO	1	\$437.00	PIEZA	\$437.00
I450400314	SILLA APILABLE FIJA	25	\$368.00	PIEZA	\$9,200.00
I450400314	SILLON PARA VISITA DE TRINEO	2	\$998.00	PIEZA	\$1,996.00
I450400314	SILLA DE VISITA	25	\$300.15	PIEZA	\$7,503.75
I450400314	SILLA PARA VISITA	2	\$780.01	PIEZA	\$1,560.02
I450400314	SILLA DE VISITA	4	\$288.77	PIEZA	\$1,155.08
I450400314	SILLA DE VISITA	4	\$288.76	PIEZA	\$1,155.04
I450400314	SILLA DE VISITA	2	\$288.77	PIEZA	\$577.54
I450400314	SILLA ACOJINADA PLEGABLE	30	\$242.00	PIEZA	\$7,260.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	16	\$25.00	PIEZA	\$400.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	19	\$80.00	PIEZA	\$1,520.00

I450400314	SILLA PLEGABLE	5	\$211.92	PIEZA	\$1,059.60
I450400314	SILLA .	20	\$232.65	PIEZA	\$4,653.00
I450400314	SILLA ESTIBABLE	20	\$349.60	PIEZA	\$6,992.00
I450400314	SILLA APILABLE EN PLIANA	10	\$290.00	PIEZA	\$2,900.00
I450400314	SILLA POLIPROPILENO NEGRO	2	\$292.27	PIEZA	\$584.54
I450400314	SILLA APILABLE	10	\$211.60	PIEZA	\$2,116.00
I450400314	SILLA APILABLE VINIL NEGRO	3	\$238.62	PIEZA	\$715.86
I450400314	SILLA APILABLE VINIL NEGRO	15	\$238.63	PIEZA	\$3,579.45
I450400314	SILLA AZUL	8	\$292.21	PIEZA	\$2,337.68
I450400314	SILLA AZUL	7	\$292.22	PIEZA	\$2,045.54
I450400314	SILLA APILABLE TELA NEGRA	47	\$300.00	PIEZA	\$14,100.00
I450400314	SILLA APILABLE TELA NEGRA	3	\$300.01	PIEZA	\$900.03
I450400314	SILLA PLEGADIZA	10	\$246.49	PIEZA	\$2,464.90
I450400314	SILLA PLEGADIZA	2	\$246.50	PIEZA	\$493.00
I450400314	SILLA PLEGADIZA	6	\$249.01	PIEZA	\$1,494.06
I450400314	SILLA PARA VISITA TELA TRINEO	1	\$2,552.18	PIEZA	\$2,552.18
I450400314	SILLA PLEGADIZA	1	\$249.01	PIEZA	\$249.01
I450400314	SILLA PLEGADIZA	1	\$249.00	PIEZA	\$249.00
I450400314	SILLA PLEGABLE	66	\$249.01	PIEZA	\$16,434.66
I450400314	SILLA PLEGABLE	4	\$249.00	PIEZA	\$996.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE NEGRA	549	\$253.00	PIEZA	\$138,897.00
I450400314	SILLA DE VISITA S/BRAZOS NEGRA	3	\$424.51	PIEZA	\$1,273.53
I450400314	SILLA DE VISITA S/BRAZOS NEGRA	1	\$424.52	PIEZA	\$424.52
I450400314	SILLA VISITANTE TELA	6	\$550.85	PIEZA	\$3,305.10
I450400314	SILLA PARA VISITA POLIPROPILENO NEGRO	6	\$368.00	PIEZA	\$2,208.00
I450400314	SILLA APILABLE CAFE	14	\$217.35	PIEZA	\$3,042.90
I450400314	SILLA APILABLE VINIL GUINDA	97	\$352.00	PIEZA	\$34,144.00
I450400314	SILLA PLEGABLE NEGRA	15	\$129.00	PIEZA	\$1,935.00
I450400314	SILLA APILABLE VINIL NEGRO	39	\$215.00	PIEZA	\$8,385.00
I450400314	SILLA FIJA	11	\$434.52	PIEZA	\$4,779.72
I450400314	SILLA FIJA	1	\$434.53	PIEZA	\$434.53
I450400314	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA	5	\$500.00	PIEZA	\$2,500.00
I450400314	SILLON PARA VISITA T/TELA	6	\$840.01	PIEZA	\$5,040.06
I450400314	SILLA PLEGABLE (EST. MET.ASIEN. Y RESP. PLAS)	24	\$233.63	PIEZA	\$5,607.12
I450400314	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA	26	\$642.00	PIEZA	\$16,692.00
I450400314	SILLON PARA VISITA EN FORMA CIRCULAR	2	\$2,896.00	PIEZA	\$5,792.00
I450400314	SILLA FIJA ASIENTO DE PLASTICO	12	\$230.00	PIEZA	\$2,760.00
I450400314	SILLA PLEGABLE TELA	50	\$299.00	PIEZA	\$14,950.00
I450400314	SILLA PARA VISITA TELA TRINEO	5	\$2,552.18	PIEZA	\$12,760.90
I450400314	SILLON DE VISITA EN TELA NEGRO	12	\$2,000.01	PIEZA	\$24,000.12
I450400314	SILLON DE VISITA EN TELA NEGRO	1	\$2,000.02	PIEZA	\$2,000.02
I450400314	SILLA VISITA ESTIBABLE T/TELA	30	\$319.70	PIEZA	\$9,591.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	2	\$313.50	PIEZA	\$627.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	115	\$273.70	PIEZA	\$31,475.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE CON BRAZO TUBULAR	4	\$286.35	PIEZA	\$1,145.40
I450400314	SILLA PARA VISITA	2	\$1,060.30	PIEZA	\$2,120.60
I450400314	SILLA DE VISITA T/TELA COLOR VINO	8	\$286.35	PIEZA	\$2,290.80
I450400314	SILLA FIJA APILABLE T/TELA C/NEGRA	2	\$276.00	PIEZA	\$552.00
I450400314	SILLON PARA VISITA	4	\$1,207.13	PIEZA	\$4,828.52
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	127	\$311.60	PIEZA	\$39,573.20
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	25	\$311.61	PIEZA	\$7,790.25
I450400314	SILLA FIJA APILABLE T/TELA COLOR NEGRO	4	\$274.00	PIEZA	\$1,096.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE T/TELA COLOR NEGRO	2	\$274.01	PIEZA	\$548.02
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	100	\$272.07	PIEZA	\$27,207.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	96	\$272.06	PIEZA	\$26,117.76
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	54	\$272.07	PIEZA	\$14,691.78
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	24	\$272.06	PIEZA	\$6,529.44
I450400314	SILLA PLEGADIZA C/MIEL	7	\$249.98	PIEZA	\$1,749.86
I450400314	SILLA DE VISITA C/MIEL	15	\$315.01	PIEZA	\$4,725.15
I450400314	SILLA DE VISITA C/MIEL	9	\$315.00	PIEZA	\$2,835.00
I450400314	SILLA DE VISITA	18	\$356.50	PIEZA	\$6,417.00
I450400314	SILLA PARA VISITA	13	\$772.80	PIEZA	\$10,046.40
I450400314	SILLA DE VISITA	15	\$349.60	PIEZA	\$5,244.00
I450400314	SILLON PARA SALA DE JUNTAS	15	\$965.00	PIEZA	\$14,475.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	30	\$320.00	PIEZA	\$9,600.00
I450400314	SILLA DE VISITA S/B TELA NEGRA	23	\$349.99	PIEZA	\$8,049.77
I450400314	SILLA DE VISITA S/B TELA NEGRA	3	\$350.00	PIEZA	\$1,050.00

I450400314	SILLA DE VISITA	50	\$275.00	PIEZA	\$13,750.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	4	\$245.01	PIEZA	\$980.04
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	1	\$245.00	PIEZA	\$245.00
I450400314	SILLA PLEGABLE	45	\$239.20	PIEZA	\$10,764.00
I450400314	SILLA ANATOMICA TELA NEGRA	3	\$960.00	PIEZA	\$2,880.00
I450400314	SILLA ANATOMICA TELA NEGRA	2	\$959.99	PIEZA	\$1,919.98
I450400314	SILLA DE VISITA	50	\$399.00	PIEZA	\$19,950.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL C/NEGRO	162	\$365.70	PIEZA	\$59,243.40
I450400314	SILLA DE VISITA APILABLE	3	\$389.99	PIEZA	\$1,169.97
I450400314	SILLA DE VISITA APILABLE	58	\$390.00	PIEZA	\$22,620.00
I450400314	SILLON DE VISITA RESPALDO MEDIO TELA C/NEGRO	3	\$3,400.00	PIEZA	\$10,200.00
I450400314	SILLON DE VISITA RESPALDO MEDIO TELA C/NEGRO	1	\$3,399.99	PIEZA	\$3,399.99
I450400314	SILLON DE VISITA RESPALDO MEDIO TELA C/NEGRO	4	\$3,400.00	PIEZA	\$13,600.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	6	\$339.25	PIEZA	\$2,035.50
I450400314	SILLA APILABLE	20	\$397.90	PIEZA	\$7,958.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE TAPIZADA EN TELA	4	\$380.00	PIEZA	\$1,520.00
I450400314	SILLA PARA VISITA T/TRINEO TELA NEGRA	2	\$1,955.00	PIEZA	\$3,910.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	236	\$582.19	PIEZA	\$137,396.84
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	110	\$582.18	PIEZA	\$64,039.80
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	22	\$582.19	PIEZA	\$12,808.18
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	20	\$582.18	PIEZA	\$11,643.60
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	150	\$582.19	PIEZA	\$87,328.50
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	20	\$582.18	PIEZA	\$11,643.60
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	94	\$582.19	PIEZA	\$54,725.86
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	133	\$582.18	PIEZA	\$77,429.94
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	288	\$582.19	PIEZA	\$167,670.72
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRA	20	\$582.18	PIEZA	\$11,643.60
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	10	\$582.19	PIEZA	\$5,821.90
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL NEGRO	10	\$582.20	PIEZA	\$5,822.00
I450400314	SILLON PARA SALA DE JUNTAS	36	\$1,495.00	PIEZA	\$53,820.00
I450400314	SILLON PARA VISITA TRINEO T/TELA NEGRA	37	\$1,955.00	PIEZA	\$72,335.00
I450400314	SILLA PLEGABLE BLANCA	117	\$331.20	PIEZA	\$38,750.40
I450400314	SILLA PLEGABLE	30	\$348.00	PIEZA	\$10,440.00
I450400314	SILLON DE VISITA	6	\$990.00	PIEZA	\$5,940.00
I450400314	SILLA FIJA DE VISITA	3	\$400.00	PIEZA	\$1,200.00
I450400314	SILLA PLASTICA C/DESCANSABRAZOS	7	\$450.11	PIEZA	\$3,150.77
I450400314	SILLA PLASTICA C/DESCANSABRAZOS	1	\$450.10	PIEZA	\$450.10
I450400314	SILLA FIJA DE VISITA	5	\$435.78	PIEZA	\$2,178.90
I450400314	SILLA FIJA DE VISITA	1	\$435.77	PIEZA	\$435.77
I450400314	SILLA DE VISITA	2	\$500.00	PIEZA	\$1,000.00
I450400314	SILLA DE VISITA FIJA	2	\$569.25	PIEZA	\$1,138.50
I450400314	SILLA PLEGABLE NEGRA	20	\$199.00	PIEZA	\$3,980.00
I450400314	SILLA PLEGABLE AZUL	6	\$171.00	PIEZA	\$1,026.00
I450400314	SILLA PLEGABLE NEGRA	1	\$199.00	PIEZA	\$199.00
I450400314	SILLA PARA VISITA S/BRAZO TELA NEGRA	2	\$484.33	PIEZA	\$968.66
I450400314	SILLA FIJA DE VISITA	1	\$700.35	PIEZA	\$700.35
I450400314	SILLA FIJA DE VISITA	1	\$700.34	PIEZA	\$700.34
I450400314	SILLA DE VISITA CON BRAZOS	2	\$838.98	PIEZA	\$1,677.96
I450400314	SILLA FIJA APILABLE NEGRA	7	\$400.00	PIEZA	\$2,800.00
I450400314	SILLA PARA VISITA	2	\$709.55	PIEZA	\$1,419.10
I450400314	SILLA APILABLE NEGRA	3	\$390.01	PIEZA	\$1,170.03
I450400314	SILLA PLEGABLE	2	\$296.00	PIEZA	\$592.00
I450400314	SILLA PLEGABLE	2	\$292.00	PIEZA	\$584.00
I450400314	SILLA PLEGABLE	2	\$321.50	PIEZA	\$643.00
I450400314	SILLA APILABLE R/MEDIO T/T/GUINDA	32	\$468.45	PIEZA	\$14,990.40
I450400314	SILLA APILABLE R/MEDIO T/T/GUINDA	38	\$468.46	PIEZA	\$17,801.48
I450400314	SILLA APILABLE R/MEDIO T/T/GUINDA	2	\$681.27	PIEZA	\$1,362.54
I450400314	SILLA APILABLE	20	\$481.57	PIEZA	\$9,631.40
I450400314	SILLA DE PLASTICO PLEGABLE	30	\$339.00	PIEZA	\$10,170.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	14	\$415.15	PIEZA	\$5,812.10
I450400314	SILLON DE VISITA 1 PLAZA	1	\$1,080.42	PIEZA	\$1,080.42
I450400314	SILLON DE VISITA 1 PLAZA	1	\$1,080.43	PIEZA	\$1,080.43
I450400314	SILLA PARA VISITA COLOR VINO	33	\$280.00	PIEZA	\$9,240.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	19	\$120.00	PIEZA	\$2,280.00
I450400314	SILLA ITALIANA SIN BRAZOS	3	\$250.00	PIEZA	\$750.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	86	\$538.20	PIEZA	\$46,285.20
I450400314	SILLON PARA VISITA	4	\$665.85	PIEZA	\$2,663.40

I450400314	SILLA NEGRA PLEGABLE	15	\$310.46	PIEZA	\$4,656.90
I450400314	SILLA NEGRA PLEGABLE	3	\$349.00	PIEZA	\$1,047.00
I450400314	SILLA PLEGABLE DE ACERO	1	\$2,011.46	PIEZA	\$2,011.46
I450400314	SILLA METALICA	16	\$11.11	PIEZA	\$177.76
I450400314	SILLA METALICA	2	\$11.12	PIEZA	\$22.24
I450400314	SILLA FIJA APILABLE NEGRA	259	\$399.99	PIEZA	\$103,597.41
I450400314	SILLA PARA VISITA TELA	4	\$1,102.00	PIEZA	\$4,408.00
I450400314	SILLA PLEGABLE NEGRA PLASTICO POLIPROPILENO	100	\$232.00	PIEZA	\$23,200.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE VINIPIEL C/NEGRO	27	\$399.99	PIEZA	\$10,799.73
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	153	\$1,259.40	PIEZA	\$192,688.20
I450400314	SILLON PARA VISITA	8	\$1,391.36	PIEZA	\$11,130.88
I450400314	SILLA KINDER POLIPROPILENO NARANJA	3	\$291.45	PIEZA	\$874.35
I450400314	SILLA MULTIUSOS APILABLE T/TELA C/ VINO	49	\$387.90	PIEZA	\$19,007.10
I450400314	SILLA APILABLE CON BRAZOS T/VINO	12	\$454.57	PIEZA	\$5,454.84
I450400314	SILLA FIJA DE VISITA T/VINIL NEGRO	65	\$694.84	PIEZA	\$45,164.60
I450400314	SILLA INDIVIDUAL ACOJINADA	10	\$336.20	PIEZA	\$3,362.00
I450400314	SILLA TAPIZADA VINIL VERDE	26	\$1,241.20	PIEZA	\$32,271.20
I450400314	SILLA FIJA APILABLE	152	\$1,259.76	PIEZA	\$191,483.52
I450400314	SILLA FIJA	200	\$657.72	PIEZA	\$131,544.00
I450400314	SILLON PARA VISITAS	100	\$1,389.68	PIEZA	\$138,968.00
I450400314	SILLON	4	\$2,150.00	PIEZA	\$8,600.00
I450400314	SILLA CON ASIENTO EN TELA	30	\$385.79	PIEZA	\$11,573.70
I450400314	SILLA PLEGABLE DE ACERO	40	\$169.00	PIEZA	\$6,760.00
I450400314	SILLON PARA ESTANCIA DE MADERA	4	\$400.00	PIEZA	\$1,600.00
I450400314	SILLA DE VISITA	1	\$1.16	PIEZA	\$1.16
I450400314	SILLA DE VISITA RESPALDO MEDIO	10	\$399.00	PIEZA	\$3,990.00
I450400314	SILLA FIJA APILABLE DE POLIPROPILENO	224	\$705.28	PIEZA	\$157,982.72
I450400314	SILLON PARA VISITA TIPO TRINEO	40	\$2,307.24	PIEZA	\$92,289.60
I450400314	SILLA PLEGABLE	15	\$285.42	PIEZA	\$4,281.30
I450400314	SILLA PLEGABLE	11	\$279.00	PIEZA	\$3,069.00
I450400314	SILLA PARA VISITA COLOR AZUL	81	\$200.00	PIEZA	\$16,200.00
I450400314	SILLA FIJA DE PLASTICO	30	\$137.27	PIEZA	\$4,118.10
I450400314	SILLA PLEGABLE	3	\$335.00	PIEZA	\$1,005.00
I450400314	SILLA DE RECINA	7	\$359.00	PIEZA	\$2,513.00
I450400314	SILLA PLASTICA	355	\$5.00	PIEZA	\$1,775.00
I450400314	SILLA DE VISITA CON BRAZOS	10	\$0.01	PIEZA	\$0.10
I450400316	SILLA FIJA DE MADERA	2	\$562.42	PIEZA	\$1,124.84
I450400316	SILLA FIJA DE MADERA	2	\$342.34	PIEZA	\$684.68
I450400316	SILLA FIJA DE MADERA PARA VISITA	3	\$562.42	PIEZA	\$1,687.26
I450400316	SILLA DE MADERA	1	\$342.34	PIEZA	\$342.34
I450400316	SILLA FIJA DE MADERA	1	\$2.74	PIEZA	\$2.74
I450400316	SILLA DE MADERA	2	\$562.42	PIEZA	\$1,124.84
I450400316	SILLA DE MADERA	1	\$342.34	PIEZA	\$342.34
I450400316	SILLA DE MADERA	3	\$562.42	PIEZA	\$1,687.26
I450400316	SILLA DE MADERA	1	\$342.34	PIEZA	\$342.34
I450400316	SILLON DE VISITA (MADERA DE ENCINO)	7	\$1,664.68	PIEZA	\$11,652.76
I450400316	SILLA DE MADERA	10	\$386.96	PIEZA	\$3,869.60
I450400318	SILLA FIJA P/VISITA	1	\$304.96	PIEZA	\$304.96
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	1	\$2.59	PIEZA	\$2.59
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	9	\$1.00	PIEZA	\$9.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	2	\$418.29	PIEZA	\$836.58
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	1	\$409.63	PIEZA	\$409.63
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	9	\$1.00	PIEZA	\$9.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	1	\$376.91	PIEZA	\$376.91
I450400318	SILLA GIRATORIA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400318	SILLA GIRATORIA	1	\$341.06	PIEZA	\$341.06
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	1	\$309.56	PIEZA	\$309.56
I450400318	SILLA FIJA C/ CODERAS	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400318	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL	1	\$236.88	PIEZA	\$236.88
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	1	\$217.80	PIEZA	\$217.80
I450400318	SILLA SECRETARIAL	3	\$342.13	PIEZA	\$1,026.39
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA TAP. EN TELA	5	\$303.75	PIEZA	\$1,518.75
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA FORMA DE CONCHA	1	\$399.34	PIEZA	\$399.34
I450400318	SILLA GIRATORIA PARA RECEPCIONISTA	1	\$565.80	PIEZA	\$565.80
I450400318	SILLA (TEJIDA)	2	\$977.50	PIEZA	\$1,955.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	1	\$696.44	PIEZA	\$696.44

I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	1	\$536.47	PIEZA	\$536.47
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$545.19	PIEZA	\$545.19
I450400318	SILLA SECRETARIAL C/TABACO	1	\$1,007.42	PIEZA	\$1,007.42
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$740.00	PIEZA	\$1,480.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	1	\$615.25	PIEZA	\$615.25
I450400318	SILLA SECRETARIAL COLOR VINO	3	\$645.15	PIEZA	\$1,935.45
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$25.25	PIEZA	\$50.50
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$48.18	PIEZA	\$48.18
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$25.25	PIEZA	\$50.50
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$21.15	PIEZA	\$21.15
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	3	\$999.90	PIEZA	\$2,999.70
I450400318	SILLA SECRETARIAL T/TELA CAFE TABACO	1	\$608.04	PIEZA	\$608.04
I450400318	SILA SECRETARIAL T/TELA CAFE TABACO	1	\$608.05	PIEZA	\$608.05
I450400318	SILLA SECRETARIAL	9	\$879.75	PIEZA	\$7,917.75
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$477.25	PIEZA	\$477.25
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$1,799.99	PIEZA	\$1,799.99
I450400318	SILLA SECRETARIAL NEUMATICA CAFE	1	\$1,113.02	PIEZA	\$1,113.02
I450400318	SILLA SECRETARIAL NEUMATICA CAFE	1	\$1,113.03	PIEZA	\$1,113.03
I450400318	SILLA SECRETARIAL COLOR VINO	1	\$550.00	PIEZA	\$550.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL NEUMATICA	5	\$1,399.00	PIEZA	\$6,995.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL T/NEGRO	1	\$430.10	PIEZA	\$430.10
I450400318	SILLA SECRETARIAL T/TELA	1	\$1,100.00	PIEZA	\$1,100.00
I450400318	SILLA DE METAL P/ JARDIN	16	\$1.00	PIEZA	\$16.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$299.00	PIEZA	\$299.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL TAPIZ TELA NEGRA	6	\$446.20	PIEZA	\$2,677.20
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$690.00	PIEZA	\$1,380.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$517.50	PIEZA	\$517.50
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$550.00	PIEZA	\$550.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL TAPIZ TELA NEGRA	3	\$446.20	PIEZA	\$1,338.60
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$744.17	PIEZA	\$744.17
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$977.50	PIEZA	\$977.50
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$525.00	PIEZA	\$525.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL TELA NEGRA	6	\$793.50	PIEZA	\$4,761.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$525.00	PIEZA	\$1,050.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL T/TELA	1	\$375.51	PIEZA	\$375.51
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$677.35	PIEZA	\$677.35
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$945.30	PIEZA	\$1,890.60
I450400318	SILLA SECRETARIAL CON PISTON NEUMT. T/TELA	1	\$516.35	PIEZA	\$516.35
I450400318	SILLA ALTA MULTIUSOS	1	\$917.70	PIEZA	\$917.70
I450400318	SILLA SECRETARIAL TELA NEGRA	4	\$531.30	PIEZA	\$2,125.20
I450400318	SILLA SIN BRAZOS GIRATORIA TELA NEGRA	2	\$675.63	PIEZA	\$1,351.26
I450400318	SILLA SIN BRAZOS GIRATORIA TELA NEGRA	3	\$675.62	PIEZA	\$2,026.86
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$598.00	PIEZA	\$598.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	13	\$1,484.19	PIEZA	\$19,294.47
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$1,068.35	PIEZA	\$1,068.35
I450400318	SILLA PARA MODULO DE CONSULTA	7	\$2,170.00	PIEZA	\$15,190.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL T/TELA NEGRA	19	\$1,054.55	PIEZA	\$20,036.45
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$780.00	PIEZA	\$780.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$977.50	PIEZA	\$977.50
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$699.00	PIEZA	\$699.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$1,148.44	PIEZA	\$2,296.88
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$1,237.29	PIEZA	\$2,474.58
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$620.00	PIEZA	\$620.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$715.30	PIEZA	\$1,430.60
I450400318	SILLA GIRATORIA C/PISTON NEUMATICO	4	\$500.00	PIEZA	\$2,000.00
I450400318	SILLA SECRETARIAL	1	\$998.20	PIEZA	\$998.20
I450400318	SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA	2	\$849.00	PIEZA	\$1,698.00
I450400318	SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS	3	\$390.62	PIEZA	\$1,171.86
I450400318	SILLA SECRETARIAL T/TELA C/VINO	2	\$837.10	PIEZA	\$1,674.20
I450400318	SILLA SECRETARIAL TAPIZ VINIL NEGRO	8	\$1,854.84	PIEZA	\$14,838.72
I450400318	SILLA SIN BRAZOS	99	\$1,198.28	PIEZA	\$118,629.72
I450400318	SILLA SECRETARIAL	2	\$707.65	PIEZA	\$1,415.30
I450400318	SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS	40	\$2,703.96	PIEZA	\$108,158.40
I450400318	SILLA AZUL CON RESPALDO EN MALLA	33	\$1,000.00	PIEZA	\$33,000.00
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS T/EN TELA	1	\$814.47	PIEZA	\$814.47
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$131.42	PIEZA	\$131.42
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$814.47	PIEZA	\$814.47

I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$359.11	PIEZA	\$359.11
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$1,177.50	PIEZA	\$1,177.50
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$26.11	PIEZA	\$26.11
I450400320	SILLON PARA VISITA 2 PLAZAS	1	\$513.29	PIEZA	\$513.29
I450400320	SILLON PARA VISITA 2 PLAZAS	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$273.98	PIEZA	\$273.98
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$507.48	PIEZA	\$507.48
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$538.44	PIEZA	\$538.44
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$273.98	PIEZA	\$273.98
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$42.50	PIEZA	\$42.50
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$887.47	PIEZA	\$887.47
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$887.49	PIEZA	\$887.49
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$352.76	PIEZA	\$352.76
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$535.93	PIEZA	\$535.93
I450400320	SILLON FIJO C/BRAZOS DE 1 PLAZA	2	\$227.26	PIEZA	\$454.52
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS TELA C/GUINDA	1	\$507.48	PIEZA	\$507.48
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$452.92	PIEZA	\$452.92
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$687.96	PIEZA	\$687.96
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$377.53	PIEZA	\$377.53
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$573.31	PIEZA	\$573.31
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$778.32	PIEZA	\$778.32
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$26.16	PIEZA	\$26.16
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$790.14	PIEZA	\$790.14
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$337.91	PIEZA	\$337.91
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	2	\$580.31	PIEZA	\$1,160.62
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$889.91	PIEZA	\$889.91
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	2	\$365.94	PIEZA	\$731.88
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$26.10	PIEZA	\$26.10
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$367.33	PIEZA	\$367.33
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$367.33	PIEZA	\$367.33
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$544.82	PIEZA	\$544.82
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$526.81	PIEZA	\$526.81
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	2	\$683.70	PIEZA	\$1,367.40
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$112.23	PIEZA	\$112.23
I450400320	SILLON DE ESPERA 3 PLAZAS	1	\$882.46	PIEZA	\$882.46
I450400320	SILLON DE ESPERA 3 PLAZAS	1	\$882.47	PIEZA	\$882.47
I450400320	SILLON DE ESPERA 2 PLAZAS	1	\$489.75	PIEZA	\$489.75
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS	1	\$489.76	PIEZA	\$489.76
I450400320	SILLON DE ESPERA 3 PLAZAS	1	\$548.37	PIEZA	\$548.37
I450400320	SILLON DE ESPERA 3 PLAZAS	1	\$548.40	PIEZA	\$548.40
I450400320	SILLON PARA RECEPCION 3 PLAZAS	2	\$956.38	PIEZA	\$1,912.76
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS PARA VISITA	1	\$914.25	PIEZA	\$914.25
I450400320	SILLON P/RECEPCION TRES PLAZAS	1	\$1,906.18	PIEZA	\$1,906.18
I450400320	SOFA DE DOS PLAZAS	1	\$1,234.66	PIEZA	\$1,234.66
I450400320	SILON 3 PLAZAS	4	\$3,680.00	PIEZA	\$14,720.00
I450400320	SILLON PARA VITSITA 3 PLAZAS	2	\$2,210.76	PIEZA	\$4,421.52
I450400320	SILLON FIJO TRES PLAZAS	2	\$918.85	PIEZA	\$1,837.70
I450400320	SILLON FIJO PARA VISITA 3 PLAZAS	2	\$2,431.10	PIEZA	\$4,862.20
I450400320	SILLON P/VISITA 2 PLAZAS	1	\$1,633.00	PIEZA	\$1,633.00
I450400320	SILLON DE TRES PLAZAS	2	\$1,288.00	PIEZA	\$2,576.00
I450400320	SILLON DE DOS PLAZAS	2	\$879.75	PIEZA	\$1,759.50
I450400320	SILLON PARA VISITA 3 PLAZAS T/TELA TABACO	2	\$1,702.00	PIEZA	\$3,404.00
I450400320	SILLON PARA VISITA 2 PLAZAS T/TELA TABACO	2	\$1,288.00	PIEZA	\$2,576.00
I450400320	SILLON PARA VISITA 2 PLAZAS	1	\$2,777.25	PIEZA	\$2,777.25
I450400320	SILLON PARA VISITA 3 PLAZAS	1	\$3,508.65	PIEZA	\$3,508.65
I450400320	SILLON P/VISITA 3 PLAZAS	3	\$1,702.00	PIEZA	\$5,106.00
I450400320	SILLON DE VISITA TRES PLAZAS	1	\$3,156.75	PIEZA	\$3,156.75
I450400320	SILLON DE VISITA DOS PLAZAS	1	\$2,128.65	PIEZA	\$2,128.65
I450400320	SILLON DE VISITA PARA RECEPCION 3 PLAZAS	2	\$3,044.05	PIEZA	\$6,088.10
I450400320	SILLON DE DOS PLAZAS (BANCA)	1	\$759.00	PIEZA	\$759.00
I450400320	SILLON TRES PLAZAS (BANCA)	1	\$1,075.25	PIEZA	\$1,075.25
I450400320	BANCA ITALIANA DE 3 PLAZAS C/CAFE	1	\$3,560.48	PIEZA	\$3,560.48
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS T/TELA C/GUINDA	2	\$1,210.00	PIEZA	\$2,420.00
I450400320	SOFA MODULAR	2	\$1,874.50	PIEZA	\$3,749.00
I450400320	SOFA MODULAR	1	\$2,523.19	PIEZA	\$2,523.19

I450400320	SOFA MODULAR	8	\$1,874.50	PIEZA	\$14,996.00
I450400320	SOFA MODULAR	1	\$1,699.63	PIEZA	\$1,699.63
I450400320	SOFA MODULAR	13	\$1,874.50	PIEZA	\$24,368.50
I450400320	SILLON FIJO DE 3 PLAZAS (MODULO)	6	\$803.85	PIEZA	\$4,823.10
I450400320	SOFA MODULAR NEGRO	1	\$1,874.50	PIEZA	\$1,874.50
I450400320	SILLON 2 PLAZAS	1	\$1,380.00	PIEZA	\$1,380.00
I450400320	SILLON 3 PLAZAS	1	\$1,552.50	PIEZA	\$1,552.50
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	1	\$2,821.00	PIEZA	\$2,821.00
I450400320	SILLON FIJO DE 3 PLAZAS TEL CAFE TABACO	3	\$1,702.00	PIEZA	\$5,106.00
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS (BANCA)	3	\$1,560.09	PIEZA	\$4,680.27
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS (TAPIZADO EN TELA)	1	\$720.00	PIEZA	\$720.00
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS (TAPIZADO EN TELA)	1	\$480.00	PIEZA	\$480.00
I450400320	SOFA DE 3 PLAZAS (SALA)	1	\$1,500.00	PIEZA	\$1,500.00
I450400320	SOFA DE 2 PLAZAS (SALA)	1	\$1,000.00	PIEZA	\$1,000.00
I450400320	SOFA 1 PLAZA (SALA)	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I450400320	SILLON P/VISITA 2 PLAZAS TELA NEGRO	12	\$793.50	PIEZA	\$9,522.00
I450400320	SILLON P/VISITA 3 PLAZAS TELA NEGRO	10	\$989.00	PIEZA	\$9,890.00
I450400320	SILLON 2 PLAZAS T/TELA C. TABACO	1	\$2,074.15	PIEZA	\$2,074.15
I450400320	SILLON 3 PLAZAS T/TELA C. TABACO	1	\$2,731.36	PIEZA	\$2,731.36
I450400320	SILLON FIJO 2 PLAZAS	3	\$793.50	PIEZA	\$2,380.50
I450400320	SILLON FIJO 3 PLAZAS TAPIZ TELA NEGRA	2	\$989.00	PIEZA	\$1,978.00
I450400320	SILLON DE ESPERA 1 PLAZA	1	\$1,063.04	PIEZA	\$1,063.04
I450400320	SILLON DE ESPERA 2 PLAZAS	1	\$2,112.00	PIEZA	\$2,112.00
I450400320	SILLON DE ESPERA 3 PLAZAS	1	\$3,185.60	PIEZA	\$3,185.60
I450400320	LOVE SEAT (2 PLAZAS) VINIL NEGRO	1	\$3,347.00	PIEZA	\$3,347.00
I450400320	SOFA (3 PLAZAS) VINYL NEGRO	2	\$4,175.00	PIEZA	\$8,350.00
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS SENSAPIEL VINO	1	\$2,580.83	PIEZA	\$2,580.83
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS SENSAPIEL VINO	1	\$3,809.26	PIEZA	\$3,809.26
I450400320	SILLON 3 PLAZAS (BANCA AZUL)	1	\$1,403.92	PIEZA	\$1,403.92
I450400320	SILLON 4 PLAZAS (BANCA AZUL)	1	\$1,757.32	PIEZA	\$1,757.32
I450400320	SILLON 2 PLAZAS NEGRO (BANCA)	1	\$1,031.55	PIEZA	\$1,031.55
I450400320	SILLON 3 PLAZAS NEGRO (BANCA)	1	\$1,403.00	PIEZA	\$1,403.00
I450400320	SILLON FIJO DE 2 PLAZAS NEGRO	2	\$645.15	PIEZA	\$1,290.30
I450400320	SILLON FIJO 3 PLAZAS NEGRO	1	\$968.30	PIEZA	\$968.30
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS	3	\$3,450.00	PIEZA	\$10,350.00
I450400320	SOFA TRES PLAZAS VINIL	1	\$3,737.50	PIEZA	\$3,737.50
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS EN TELA TABACO	3	\$1,611.23	PIEZA	\$4,833.69
I450400320	SOFA DE 3 PLAZAS	4	\$3,500.00	PIEZA	\$14,000.00
I450400320	SOFA DE 3 PLAZAS T/TELA C/VIOLETA	1	\$5,462.50	PIEZA	\$5,462.50
I450400320	BANCA DE 2 PLAZAS S/B	3	\$1,060.30	PIEZA	\$3,180.90
I450400320	BANCA DE 3 PLAZAS S/B	3	\$1,328.25	PIEZA	\$3,984.75
I450400320	BANCA VISITANTE 3 PLAZAS	4	\$991.15	PIEZA	\$3,964.60
I450400320	SOFA 1 PLAZA T/TELA VINO	6	\$1,897.50	PIEZA	\$11,385.00
I450400320	BANCA VISITANTE 3 PLAZAS	2	\$991.15	PIEZA	\$1,982.30
I450400320	SILLON FIJO 4 PLAZAS (ASIE. PLAST. NEGRO)	4	\$3,272.00	PIEZA	\$13,088.00
I450400320	SILLON 2 PLAZAS	3	\$1,127.00	PIEZA	\$3,381.00
I450400320	SILLON 3 PLAZAS	6	\$1,148.85	PIEZA	\$6,893.10
I450400320	SILLON 2 PLAZAS	1	\$1,127.00	PIEZA	\$1,127.00
I450400320	SOFA	2	\$3,795.00	PIEZA	\$7,590.00
I450400320	SILLON 4 PLAZAS (BANCA) TELA C/TIERRA	2	\$1,998.70	PIEZA	\$3,997.40
I450400320	BANCA AZUL 3 PLAZAS	3	\$1,411.28	PIEZA	\$4,233.84
I450400320	SILLON 1 PLAZA TAPIZADO EN TACTOPIEL NEGRO	1	\$1,155.60	PIEZA	\$1,155.60
I450400320	SILLON 2 PLAZAS TAPIZADO EN TACTOPIEL NEGRO	1	\$2,311.20	PIEZA	\$2,311.20
I450400320	SILLON 3 PLAZAS TAPIZADO EN TACTOPIEL NEGRO	1	\$3,466.80	PIEZA	\$3,466.80
I450400320	SOFÁ C/BRAZOS 1 PLAZA T/SENSAPIEL	1	\$7,250.00	PIEZA	\$7,250.00
I450400320	SILLON 2 PLAZAS T/TELA NEGRA	13	\$1,929.70	PIEZA	\$25,086.10
I450400320	SILLON3 PLAZAS T/TELA NEGRA	39	\$2,290.80	PIEZA	\$89,341.20
I450400320	SILLON 2 PLAZAS	2	\$1,929.70	PIEZA	\$3,859.40
I450400320	SILLON 3 PLAZAS T/TELA NEGRA	5	\$2,290.80	PIEZA	\$11,454.00
I450400320	SILLON2 PLAZAS	1	\$1,380.00	PIEZA	\$1,380.00
I450400320	SILLON 3 PLAZAS	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I450400320	SILLON 2 PLAZAS	1	\$972.01	PIEZA	\$972.01
I450400320	SILLON 2 PLAZAS (BANCA DE ESPERA)	2	\$833.80	PIEZA	\$1,667.60
I450400320	SILLON 3 PLAZAS (BANCA DE ESPERA)	2	\$1,351.90	PIEZA	\$2,703.80
I450400320	SILLON2 PLAZAS (BANCA)	1	\$1,072.50	PIEZA	\$1,072.50
I450400320	SILLON 3 PLAZAS SOFA	2	\$1,473.78	PIEZA	\$2,947.56
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS (BANCA)	1	\$1,184.99	PIEZA	\$1,184.99

I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS (BANCA)	1	\$1,185.00	PIEZA	\$1,185.00
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS (BANCA)	2	\$1,492.00	PIEZA	\$2,984.00
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS (BANCA)	3	\$1,380.00	PIEZA	\$4,140.00
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS CON BRAZOS (BANCA)	2	\$1,610.00	PIEZA	\$3,220.00
I450400320	SILLON DE 2 PLAZAS CON BRAZOS NEGRO	2	\$1,193.70	PIEZA	\$2,387.40
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS CON BRAZOS NEGRO	3	\$1,499.60	PIEZA	\$4,498.80
I450400320	SILLON DE 3 PLAZAS (BANCA)	1	\$1,720.40	PIEZA	\$1,720.40
I450400320	SILLON RECEPCION 2 PLAZAS T/GUINDA	5	\$2,321.51	PIEZA	\$11,607.55
I450400320	SILLON RECEPCION 3 PLAZAS T/GUINDA	4	\$3,422.58	PIEZA	\$13,690.32
I450400320	SILLON 3 PLAZAS	1	\$2,413.12	PIEZA	\$2,413.12
I450400320	SILLON 2 PLAZAS	2	\$1,611.23	PIEZA	\$3,222.46
I450400320	SILLON 2 PLAZAS	2	\$2,395.45	PIEZA	\$4,790.90
I450400320	SILLON 3 PLAZAS	3	\$2,839.35	PIEZA	\$8,518.05
I450400320	SILLON 2 PLAZAS TELA	10	\$1,150.00	PIEZA	\$11,500.00
I450400320	SILLON 3 PLAZAS T/TELA GRIS OXFORD	11	\$1,650.00	PIEZA	\$18,150.00
I450400320	SILLON 2 PLAZAS	3	\$3,188.92	PIEZA	\$9,566.76
I450400320	SILLON 3 PLAZAS	3	\$4,160.07	PIEZA	\$12,480.21
I450400320	SILLON 4 PLAZAS T/TELA	2	\$1,745.31	PIEZA	\$3,490.62
I450400320	SILLON 3 PLAZAS TAPIZ TELA	1	\$1,459.86	PIEZA	\$1,459.86
I450400320	SILLON 2 PLAZAS TELA C/VINO SOFA COMNFORTABLE	2	\$3,073.16	PIEZA	\$6,146.32
I450400320	SILLON DE VISITA 3 PLAZAS	3	\$2,202.84	PIEZA	\$6,608.52
I450400320	SILLON DE VISITA 3 PLAZAS	3	\$12,758.84	PIEZA	\$38,276.52
I450400320	SILLON 3 PLAZAS	13	\$3,536.84	PIEZA	\$45,978.92
I450400320	BANCA DE 2 PLAZAS POLIPROPILENO	41	\$2,888.40	PIEZA	\$118,424.40
I450400320	BANCA DE 3 PLAZAS DE POLIPROPILENO	40	\$4,068.12	PIEZA	\$162,724.80
I450400322	SILLON EJECUTIVO RECLINABLE C/BRAZOS	1	\$127.48	PIEZA	\$127.48
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$966.83	PIEZA	\$966.83
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	2	\$20.47	PIEZA	\$40.94
I450400322	SILLON RECLINABLE	1	\$13.13	PIEZA	\$13.13
I450400322	SILLON EJECUTIVO RECLINABLE RESPALDO ALTO	1	\$301.96	PIEZA	\$301.96
I450400322	SILLON RECLINABLE	1	\$301.95	PIEZA	\$301.95
I450400322	SILLON RECLINABLE	1	\$367.04	PIEZA	\$367.04
I450400322	SILLON GIRATORIO	1	\$1,321.18	PIEZA	\$1,321.18
I450400322	SILLON RECLINABLE	1	\$416.08	PIEZA	\$416.08
I450400322	SILLON GIRATORIO CON BRAZOS	1	\$12.55	PIEZA	\$12.55
I450400322	SILLON RESPALDO BAJO C/BRAZOS	2	\$339.30	PIEZA	\$678.60
I450400322	SILLON RESPALDO BAJO C/BRAZOS	1	\$386.25	PIEZA	\$386.25
I450400322	SILLON RECLINABLE RESPALDO ALTO BASE D/MADERA	1	\$998.44	PIEZA	\$998.44
I450400322	SILLON GIRATORIO	1	\$1,000.50	PIEZA	\$1,000.50
I450400322	SILLON EJECUTIVO C/BRAZOS C/PISTON NEUMATICO	3	\$835.70	PIEZA	\$2,507.10
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	2	\$1,485.80	PIEZA	\$2,971.60
I450400322	SILLON EJECUTIVO GIRATORIO RESP. BAJO	1	\$1,365.05	PIEZA	\$1,365.05
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO	1	\$910.80	PIEZA	\$910.80
I450400322	SILLON (INDIVIDUAL)	6	\$1,725.00	PIEZA	\$10,350.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	5	\$1,263.85	PIEZA	\$6,319.25
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO S/B	1	\$1,308.24	PIEZA	\$1,308.24
I450400322	SILLON EJEC. R/B EN TELA CAFE TABACO	1	\$914.19	PIEZA	\$914.19
I450400322	SILLON EJEC. R/A EN TELA CAFE TABACO	1	\$1,101.82	PIEZA	\$1,101.82
I450400322	SILLON EJEC. RESPALDO BAJO	1	\$998.20	PIEZA	\$998.20
I450400322	SILLON EJEC. R/ALTO	1	\$1,368.96	PIEZA	\$1,368.96
I450400322	SILLON EJEC. R/BAJO	4	\$1,262.22	PIEZA	\$5,048.88
I450400322	SILLON EJEC. R/BAJO	4	\$1,262.23	PIEZA	\$5,048.92
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/B T/TELA CAFE TABACO	5	\$1,431.75	PIEZA	\$7,158.75
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO T/TELA TABACO	2	\$2,587.50	PIEZA	\$5,175.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO C/TABACO	5	\$1,052.25	PIEZA	\$5,261.25
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO CAFE TABACO	1	\$1,132.75	PIEZA	\$1,132.75
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$1,233.95	PIEZA	\$1,233.95
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO TELA	1	\$3,176.30	PIEZA	\$3,176.30
I450400322	SILLA GIRATORIA ALTA COLOR VINO	1	\$924.00	PIEZA	\$924.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO	1	\$1,870.00	PIEZA	\$1,870.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO TELA CAFE T.	1	\$1,583.45	PIEZA	\$1,583.45
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	2	\$2,693.76	PIEZA	\$5,387.52
I450400322	SILLA P/ANALISTA C/BRAZOS	41	\$1,414.50	PIEZA	\$57,994.50
I450400322	SILLON EJECUTIVO C/BRAZOS "O"	3	\$1,696.25	PIEZA	\$5,088.75
I450400322	SILLON P/DIRECTOR RESPALDO ALTO	6	\$1,719.25	PIEZA	\$10,315.50
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO (NEGRO)	1	\$2,324.30	PIEZA	\$2,324.30
I450400322	SILLON GIRATORIO R/BAJO TELA CAFE TABACO	21	\$1,380.00	PIEZA	\$28,980.00

I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO P ROSA	1	\$3,139.50	PIEZA	\$3,139.50
I450400322	SILLON GIRAT. RESPALDO BAJO TELA C/NEGRO	32	\$523.25	PIEZA	\$16,744.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESP/ALTO	1	\$795.00	PIEZA	\$795.00
I450400322	SILLA EJECUTIVA	2	\$999.00	PIEZA	\$1,998.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO EN TELA NEGRA	1	\$1,199.00	PIEZA	\$1,199.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO NEGRO	1	\$985.50	PIEZA	\$985.50
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO TAPIZ TELA NEGRA	50	\$503.70	PIEZA	\$25,185.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$999.99	PIEZA	\$999.99
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO T/TELA	2	\$1,265.00	PIEZA	\$2,530.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO TELA C/NEGRO	10	\$526.70	PIEZA	\$5,267.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO TAPIZ TELA NEGRA	14	\$503.70	PIEZA	\$7,051.80
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/A TAPIZ TELA NEGRA	1	\$526.70	PIEZA	\$526.70
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	\$1,373.40	PIEZA	\$1,373.40
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	4	\$995.00	PIEZA	\$3,980.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$895.00	PIEZA	\$895.00
I450400322	SILLON NEGRO EJECUTIVO R/BAJO TELA NEGRA	1	\$1,302.79	PIEZA	\$1,302.79
I450400322	SILLON EJECUTIVO	4	\$939.00	PIEZA	\$3,756.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO TELA NEGRA	2	\$910.80	PIEZA	\$1,821.60
I450400322	SILLON EJECUTIVO TELA NEGRO	1	\$1,127.00	PIEZA	\$1,127.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO TELA	1	\$1,955.00	PIEZA	\$1,955.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO C/R TELA	2	\$1,265.00	PIEZA	\$2,530.00
I450400322	SILLONEJECUTIVO R/A TELA NEGRO	1	\$1,366.86	PIEZA	\$1,366.86
I450400322	SILLON EJECUTIVO	8	\$1,200.00	PIEZA	\$9,600.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO TELA NEGRA	1	\$910.80	PIEZA	\$910.80
I450400322	SILLON DE RESPALDO ALTO T/TELA	9	\$860.00	PIEZA	\$7,740.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO GIRATORIO	10	\$2,200.00	PIEZA	\$22,000.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ ALTO MECANISMO SYNCRO TEL	1	\$4,624.60	PIEZA	\$4,624.60
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$1,495.00	PIEZA	\$1,495.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO	2	\$978.07	PIEZA	\$1,956.14
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$978.08	PIEZA	\$978.08
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/BAJO	5	\$1,884.50	PIEZA	\$9,422.50
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/BAJO	4	\$1,884.51	PIEZA	\$7,538.04
I450400322	SILLON EJECUTIVO	2	\$1,543.54	PIEZA	\$3,087.08
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO	6	\$1,060.30	PIEZA	\$6,361.80
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO C/PISTON NEUMAT.	1	\$1,213.25	PIEZA	\$1,213.25
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO	5	\$1,207.13	PIEZA	\$6,035.65
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO	40	\$869.40	PIEZA	\$34,776.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO	9	\$961.40	PIEZA	\$8,652.60
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$1,322.50	PIEZA	\$1,322.50
I450400322	SILLON GERENCIAL NEGRO CON BRAZOS	2	\$1,249.00	PIEZA	\$2,498.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO TELA NEGRA	2	\$1,006.68	PIEZA	\$2,013.36
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO GIRATORIO TELA NEGRA	2	\$1,044.06	PIEZA	\$2,088.12
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$979.99	PIEZA	\$979.99
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO TELA NEGRA	2	\$1,045.00	PIEZA	\$2,090.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO TELA NEGRA	1	\$4,050.00	PIEZA	\$4,050.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO T/TELA NEGRA	6	\$6,241.05	PIEZA	\$37,446.30
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$2,816.35	PIEZA	\$2,816.35
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO	7	\$1,624.95	PIEZA	\$11,374.65
I450400322	SILLON EJECUTIVO T/TELA NEGRA	9	\$1,725.00	PIEZA	\$15,525.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO T/TELA NEGRA	140	\$1,624.95	PIEZA	\$227,493.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO GIRATORIO	1	\$1,719.00	PIEZA	\$1,719.00
I450400322	SILLON	1	\$1,725.00	PIEZA	\$1,725.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO PIEL NEGRO	10	\$1,485.00	PIEZA	\$14,850.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO TELA NEGRO CREPE	1	\$1,420.25	PIEZA	\$1,420.25
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO R/MEDIO T/TELA	1	\$1,368.50	PIEZA	\$1,368.50
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO CURPIEL	1	\$1,600.00	PIEZA	\$1,600.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO	1	\$2,172.00	PIEZA	\$2,172.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO R/ALTO	2	\$3,211.45	PIEZA	\$6,422.90
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$899.00	PIEZA	\$899.00
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO RESPALDO MEDIO T/GUINDA	1	\$2,047.71	PIEZA	\$2,047.71
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO RESPALDO MEDIO T/GUINDA	14	\$1,876.42	PIEZA	\$26,269.88
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	\$1,207.50	PIEZA	\$1,207.50
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO C/PISTON NEUMATICO	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO	4	\$1,639.90	PIEZA	\$6,559.60
I450400322	SILLON SEMIEJECUTIVO	1	\$700.00	PIEZA	\$700.00
I450400322	SILLON ANALISTA C/B R/BAJO TELA NEGRA	7	\$915.72	PIEZA	\$6,410.04

I450400322	SILLON ANALISTA C/B R/BAJO TELA NEGRA	5	\$915.71	PIEZA	\$4,578.55
I450400322	SILLON RESPALDO ALTO TELA	1	\$1,738.84	PIEZA	\$1,738.84
I450400322	SILLON RESPALDO MEDIO	2	\$2,138.40	PIEZA	\$4,276.80
I450400322	SILLON RESPALDO MEDIO	12	\$2,138.41	PIEZA	\$25,660.92
I450400322	SILLON EJECUTIVO	1	\$2,550.84	PIEZA	\$2,550.84
I450400322	SILLON EJECUTIVO	13	\$2,227.20	PIEZA	\$28,953.60
I450400322	SILLON RESPALDO MEDIO	342	\$2,136.72	PIEZA	\$730,758.24
I450400322	SILLA EJECUTIVA RESPALDO BAJO CON BRAZOS T/TE	2	\$1.16	PIEZA	\$2.32
I450400322	SILLON EJECUTIVO	5	\$1,108.99	PIEZA	\$5,544.95
I450400322	SILLON RESPALDO MEDIO TELA	85	\$2,549.68	PIEZA	\$216,722.80
I450400322	SILLON EJECUTIVO CON MALLA EN RESPALDO Y CABECERA	4	\$4,000.00	PIEZA	\$16,000.00
I450400322	SILLA AZUL CON DESCANZA BRAZOS	45	\$500.00	PIEZA	\$22,500.00
I450400322	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	24	\$0.01	PIEZA	\$0.24
I450400326	SOPORTE A PARED P/TELEVISION PLASMA	1	\$1,692.20	PIEZA	\$1,692.20
I450400326	SOPORTE MOVIL PARA TV Y ARNES	1	\$2,240.02	PIEZA	\$2,240.02
I450400326	SOPORTE PARA PANTALLA	1	\$519.99	PIEZA	\$519.99
I450400332	SACAPUNTAS ELECTRICO	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$0.70	PIEZA	\$0.70
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$18.11	PIEZA	\$18.11
I450400338	TARJETERO METALICO	2	\$145.00	PIEZA	\$290.00
I450400338	TARJETERO METALICO	5	\$1.00	PIEZA	\$5.00
I450400338	TARJETERO METALICO	5	\$0.70	PIEZA	\$3.50
I450400338	TARJETERO METALICO	5	\$0.99	PIEZA	\$4.95
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$1.46	PIEZA	\$1.46
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$55.50	PIEZA	\$55.50
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$27.87	PIEZA	\$27.87
I450400338	TARJETERO METALICO	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450400338	TARJETERO METALICO C/25 ESPACIOS	1	\$258.75	PIEZA	\$258.75
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$25.00	PIEZA	\$25.00
I450400338	TARJETERO CAP. 25 TARJ..	1	\$317.49	PIEZA	\$317.49
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$151.00	PIEZA	\$151.00
I450400338	TARJETERO METALICO DE 15 ESPACIOS	1	\$105.80	PIEZA	\$105.80
I450400338	TARJETERO METALICO DE 25 ESPACIOS	1	\$172.50	PIEZA	\$172.50
I450400338	TARJETERO METALICO CON 25 ESPACIOS	2	\$345.00	PIEZA	\$690.00
I450400338	TARJETERO METALICO C/25 ESPACIOS	1	\$189.74	PIEZA	\$189.74
I450400338	TARJETERO METALICO 25 ESPACIOS	2	\$368.00	PIEZA	\$736.00
I450400338	TARJETERO METALICO 25 ESPACIOS	1	\$429.00	PIEZA	\$429.00
I450400338	TARJETERO METALICO 25 ESPACIOS	1	\$188.00	PIEZA	\$188.00
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$678.50	PIEZA	\$678.50
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$126.50	PIEZA	\$126.50
I450400338	TARJETERO METALICO 25 ESPACIOS	4	\$142.60	PIEZA	\$570.40
I450400338	TARJETERO METALICO C/ 25 ESPACIOS	1	\$264.50	PIEZA	\$264.50
I450400338	TARJETERO METALICO CON 25 ESPACIOS	1	\$528.00	PIEZA	\$528.00
I450400338	TARJETERO METALICO 25 ESPACIOS	1	\$224.25	PIEZA	\$224.25
I450400338	TARJETERO METALICO	1	\$282.03	PIEZA	\$282.03
I450400338	TARJETERO METALICO 25 ESPACIOS	2	\$350.00	PIEZA	\$700.00
I450400338	TARJETERO METALICO CON 25 ESPACIOS	1	\$126.50	PIEZA	\$126.50
I450400338	TARJETERO METALICO 25 E.	1	\$287.50	PIEZA	\$287.50
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$237.23	PIEZA	\$237.23
I450400346	VENTILADOR	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$155.10	PIEZA	\$155.10
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$0.01	PIEZA	\$0.01
I450400346	VENTILADOR DE TECHO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$267.20	PIEZA	\$267.20
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$203.34	PIEZA	\$203.34
I450400346	VENTILADOR OSCILATORIO CON PEDESTAL	1	\$197.71	PIEZA	\$197.71
I450400346	VENTILADOR OSCILATORIO CON PEDESTAL	2	\$197.72	PIEZA	\$395.44
I450400346	VENTILADOR OSCILATORIO CON PEDESTAL	1	\$197.71	PIEZA	\$197.71
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$166.10	PIEZA	\$166.10
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$197.72	PIEZA	\$197.72
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$162.72	PIEZA	\$162.72
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	3	\$437.00	PIEZA	\$1,311.00
I450400346	VENTILADOR	2	\$40.00	PIEZA	\$80.00
I450400346	VENTILADOR AZUL	2	\$342.00	PIEZA	\$684.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	4	\$40.00	PIEZA	\$160.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	3	\$464.31	PIEZA	\$1,392.93
I450400346	VENTILADOR 7 ASPAS	4	\$339.00	PIEZA	\$1,356.00

I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	8	\$573.85	PIEZA	\$4,590.80
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	2	\$437.00	PIEZA	\$874.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL 3/V	1	\$603.40	PIEZA	\$603.40
I450400346	VENTILADOR	2	\$299.00	PIEZA	\$598.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	\$573.85	PIEZA	\$573.85
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	4	\$247.25	PIEZA	\$989.00
I450400346	VENTILADOR DE ALTO RENDIMIENTO	1	\$699.00	PIEZA	\$699.00
I450400346	VENTILADOR DE TECHO CONTROL REMOTO	7	\$2,200.00	PIEZA	\$15,400.00
I450400346	VENTILADOR 16"	1	\$299.00	PIEZA	\$299.00
I450400346	VENTILADOR	1	\$412.33	PIEZA	\$412.33
I450400346	VENTILADOR	3	\$350.00	PIEZA	\$1,050.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	2	\$356.50	PIEZA	\$713.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	7	\$442.75	PIEZA	\$3,099.25
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	2	\$411.00	PIEZA	\$822.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	2	\$437.00	PIEZA	\$874.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL 3 VELOCIDADES	9	\$483.00	PIEZA	\$4,347.00
I450400346	VENTILADOR	2	\$289.52	PIEZA	\$579.04
I450400346	VENTILADOR	1	\$434.01	PIEZA	\$434.01
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	4	\$333.50	PIEZA	\$1,334.00
I450400346	VENTILADOR	1	\$177.00	PIEZA	\$177.00
I450400346	VENTILADOR TIPO TORRE C/ CONTROL REMOTO	7	\$695.00	PIEZA	\$4,865.00
I450400346	VENTILADOR	3	\$194.00	PIEZA	\$582.00
I450400346	VENTILADOR	3	\$194.01	PIEZA	\$582.03
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	4	\$369.28	PIEZA	\$1,477.12
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL 3 VELOCIDADES	19	\$569.25	PIEZA	\$10,815.75
I450400346	VENTILADOR	3	\$370.00	PIEZA	\$1,110.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL 16"	3	\$557.75	PIEZA	\$1,673.25
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	2	\$399.42	PIEZA	\$798.84
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	4	\$411.00	PIEZA	\$1,644.00
I450400346	VENTILADOR	7	\$299.00	PIEZA	\$2,093.00
I450400346	VENTILADOR	6	\$276.00	PIEZA	\$1,656.00
I450400346	VENTILADOR	3	\$300.00	PIEZA	\$900.00
I450400346	VENTILADOR TIPO TORRE	2	\$559.19	PIEZA	\$1,118.38
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	2	\$776.25	PIEZA	\$1,552.50
I450400346	VENTILADOR DE TECHO	15	\$740.04	PIEZA	\$11,100.60
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL (PARA TECHO)	16	\$861.35	PIEZA	\$13,781.60
I450400346	VENTILADOR DE PISO	1	\$249.03	PIEZA	\$249.03
I450400346	VENTILADOR V/TIPO TORRE C/CONTROL REMOTO	39	\$655.50	PIEZA	\$25,564.50
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL OSCILANTE DE 40,64 CM.	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450400346	VENTILADOR TIPO TORRE C/CONTROL REMOTO	14	\$680.07	PIEZA	\$9,520.98
I450400346	VENTILADOR TIPO TORRE C/CONTROL REMOTO	13	\$680.06	PIEZA	\$8,840.78
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL	22	\$339.25	PIEZA	\$7,463.50
I450400346	VENTILADOR DE TECHO	1	\$375.00	PIEZA	\$375.00
I450400346	VENTILADOR DE TECHO INDUSTRIAL	3	\$275.00	PIEZA	\$825.00
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL DE PISO	1	\$1,090.58	PIEZA	\$1,090.58
I450400346	VENTILADOR DE TORRE CON CONTROL REMOTO 3 VEL	166	\$1,713.50	PIEZA	\$284,441.00
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL	8	\$500.00	PIEZA	\$4,000.00
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL	2	\$414.00	PIEZA	\$828.00
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL 18"	3	\$446.95	PIEZA	\$1,340.85
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL 18"	1	\$446.96	PIEZA	\$446.96
I450400346	VENTILADOR TIPO TORRE	3	\$425.50	PIEZA	\$1,276.50
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL 18"	1	\$498.99	PIEZA	\$498.99
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL 18"	1	\$499.00	PIEZA	\$499.00
I450400346	VENTILADOR INDIVIDUAL	24	\$300.00	PIEZA	\$7,200.00
I450400346	VENTILADOR	4	\$1,562.85	PIEZA	\$6,251.40
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL	5	\$1,440.00	PIEZA	\$7,200.00
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL	5	\$1,919.80	PIEZA	\$9,599.00
I450400346	VENTILADOR DE TECHO	3	\$1,042.84	PIEZA	\$3,128.52
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	4	\$868.84	PIEZA	\$3,475.36
I450400346	VENTILADOR TIPO TORRE	17	\$770.00	PIEZA	\$13,090.00
I450400346	VENTILADOR INDUSTRIAL	4	\$1,251.22	PIEZA	\$5,004.88
I450400346	VENTILADOR	3	\$590.00	PIEZA	\$1,770.00
I450400346	VENTILADOR DE TORRE	100	\$1,881.52	PIEZA	\$188,152.00
I450400346	VENTILADOR DE PEDESTAL	6	\$1,099.00	PIEZA	\$6,594.00
I450400348	ROTAFOLIO T. DE ALUMINIO 2 CARAS	4	\$1,265.00	PIEZA	\$5,060.00
I450400348	ROTAFOLIO	3	\$577.99	PIEZA	\$1,733.97
I450400348	ROTAFOLIO BLANCO 1.75X.70X.90	1	\$815.35	PIEZA	\$815.35

I450400348	ROTAFOLIO MELAMINICO	1	\$1,094.99	PIEZA	\$1,094.99
I450400348	ROTAFOLIO BLANCO C/ SUJETAFOLIO	1	\$851.00	PIEZA	\$851.00
I450400348	PINTARRON C/ROTAFOLIO	2	\$1,247.75	PIEZA	\$2,495.50
I450400360	PANEL DE 1.15 X 1.20 CM. FRENTE	1	\$2,393.15	PIEZA	\$2,393.15
I450400360	PANEL DE 1.15 X 1.20 CM. FRENTE	1	\$2,684.62	PIEZA	\$2,684.62
I450400360	PANEL DE 1.15 X 1.20 CM. FRENTE	3	\$2,684.63	PIEZA	\$8,053.89
I450400360	PANEL DE 1.15 X 1.40 CM. FRENTE	51	\$2,763.45	PIEZA	\$140,935.95
I450400360	PANEL DE 1.15 X .60 CM.	65	\$1,362.75	PIEZA	\$88,578.75
I450400360	PANEL DE 1.15 X .60 CM. L. DERECHO	2	\$1,654.22	PIEZA	\$3,308.44
I450400360	PANEL DE 1.15 X .60 CM. L. DERECHO	5	\$1,654.23	PIEZA	\$8,271.15
I450400360	PANEL DE 1.15 X .60 CM.	14	\$1,362.75	PIEZA	\$19,078.50
I450400360	PANEL DE 1.15 X .90 CM. L. DERECHO ATRAS	6	\$1,926.25	PIEZA	\$11,557.50
I450400360	PANEL DE 1.15 X .90 CM. L. DERECHO ATRAS	1	\$2,217.73	PIEZA	\$2,217.73
I450400360	PANEL DE 1.15 X .90 CM. L. ATRAS	2	\$1,926.25	PIEZA	\$3,852.50
I450400360	PANEL DE 1.60 CM X 1.20 CM. FRENTE	14	\$2,771.50	PIEZA	\$38,801.00
I450400360	PANEL DE 1.60 CM X 1.20 CM. FRENTE	3	\$3,062.98	PIEZA	\$9,188.94
I450400360	PANEL DE 1.60 X 1.40 CM. FRENTE	9	\$3,222.30	PIEZA	\$29,000.70
I450400360	PANEL DE 1.60 X .60 CM. L. DERECHO	52	\$1,628.40	PIEZA	\$84,676.80
I450400360	PANEL DE 1.60 X .60 CM. L. DERECHO	2	\$1,919.87	PIEZA	\$3,839.74
I450400360	PANEL DE 1.60 X .60 CM. L. IZQUIERDO	3	\$1,919.88	PIEZA	\$5,759.64
I450400360	PANEL DE 1.60 X .60 CM. L. IZQUIERDO	8	\$1,628.40	PIEZA	\$13,027.20
I450400360	PANEL DE 1.60 X .60 CM. CON VENTANA	1	\$2,191.90	PIEZA	\$2,191.90
I450400360	PANEL DE 1.60 X .75 CM L- DERECHO	7	\$1,998.70	PIEZA	\$13,990.90
I450400360	PANEL DE 1.60 X .75 CM CON VENTANA	2	\$2,674.90	PIEZA	\$5,349.80
I450400360	PANEL DE 1.60 X .90 CM. L. IZQ. A.	15	\$2,336.80	PIEZA	\$35,052.00
I450400360	PANEL DE 1.60 X .90 CM. L. DERECHO ATRAS	2	\$2,628.27	PIEZA	\$5,256.54
I450400360	PANEL DE 1.60 X .90 CM. L.DER. ATRAS	2	\$2,628.28	PIEZA	\$5,256.56
I450400360	PANEL DE 1.60 X .90 CM. ATRAS	4	\$2,336.80	PIEZA	\$9,347.20
I450400360	PANEL DE 115 X 120 CM	8	\$2,373.42	PIEZA	\$18,987.36
I450400360	PANEL DE90 X 115 CM	1	\$2,373.41	PIEZA	\$2,373.41
I450400360	PANEL DE 115 X 90 CM L.IZQUIERDO ATRAS	2	\$1,908.25	PIEZA	\$3,816.50
I450400360	PANEL DE 115 X 60 CM	20	\$1,346.84	PIEZA	\$26,936.80
I450400368	DESHUMIDIFICADOR	10	\$2,758.48	PIEZA	\$27,584.80
I450400376	DETECTOR DE BILLETES FALSOS	1	\$179.38	PIEZA	\$179.38
I450600006	ALACENA 2 PUERTAS	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600006	ALACENA O GABINETE DE MELAMINA	1	\$379.50	PIEZA	\$379.50
I450600006	ALACENA (GABINETE)	2	\$2,392.00	PIEZA	\$4,784.00
I450600016	ARMARIO	1	\$0.02	PIEZA	\$0.02
I450600024	BANCO DE PELDAÑO	1	\$344.38	PIEZA	\$344.38
I450600034	BATIDORA INDUSTRIAL CAPACIDAD 5 LTS	1	\$4,140.00	PIEZA	\$4,140.00
I450600034	BATIDORA DE PEDESTAL 4.77 LTS.	1	\$5,686.75	PIEZA	\$5,686.75
I450600034	BATIDORA DE PEDESTAL 4.7 LT	1	\$5,699.01	PIEZA	\$5,699.01
I450600034	BATIDORA DE PEDESTAL	1	\$3,500.00	PIEZA	\$3,500.00
I450600034	BATIDORA PROFESIONAL DE PEDESTAL	1	\$6,116.10	PIEZA	\$6,116.10
I450600034	BATIDORA	1	\$10,474.90	PIEZA	\$10,474.90
I450600034	BATIDORA	2	\$10,126.80	PIEZA	\$20,253.60
I450600038	BIOMBO CROMADO DE DOS HOJAS	1	\$738.30	PIEZA	\$738.30
I450600038	BIOMBO DE 2 HOJAS	1	\$764.75	PIEZA	\$764.75
I450600038	BIOMBO CROMADO DOBLE	1	\$805.00	PIEZA	\$805.00
I450600038	BIOMBO CROMADO DOBLE	1	\$1,055.70	PIEZA	\$1,055.70
I450600038	BIOMBO SENCILLO	1	\$1,004.00	PIEZA	\$1,004.00
I450600038	BIOMBO DE DOS HOJAS	3	\$1,429.12	PIEZA	\$4,287.36
I450600038	BIOMBO	1	\$1,496.40	PIEZA	\$1,496.40
I450600038	BIOMBO CROMADO TRIPLE	21	\$1,475.58	PIEZA	\$30,987.18
I450600038	BIOMBO CROMADO TRIPLE	1	\$1,475.57	PIEZA	\$1,475.57
I450600038	BIOMBO CROMADO TRIPLE	2	\$1,925.60	PIEZA	\$3,851.20
I450600038	BIOMBO DE 2 HOJAS	1	\$1,280.00	PIEZA	\$1,280.00
I450600038	BIOMBO METALICO	10	\$1,882.68	PIEZA	\$18,826.80
I450600038	MAMPARA	2	\$49,907.84	PIEZA	\$99,815.68
I450600048	BURO DE MADERA PARA T.V. Y VIDEO	1	\$36.98	PIEZA	\$36.98
I450600048	BURO	7	\$897.00	PIEZA	\$6,279.00
I450600048	BURO DE GABINETE C/PTA. Y CAJON	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I450600048	MUEBLE DE MADERA AGLOM. ENCINO 3 ENTREPAÑOS	1	\$2,070.00	PIEZA	\$2,070.00
I450600048	BURO DE MUEBLE ESMALTADO	17	\$925.75	PIEZA	\$15,737.75
I450600048	BURO METALICO	17	\$1,774.15	PIEZA	\$30,160.55
I450600048	BURO METALICO	2	\$1,774.16	PIEZA	\$3,548.32
I450600048	BURO CON UN CAJON Y ZAP. DE MADERA	4	\$667.00	PIEZA	\$2,668.00

I450600048	BURO DORMITORIO	17	\$883.77	PIEZA	\$15,024.09
I450600048	BURO DORMITORIO	10	\$883.78	PIEZA	\$8,837.80
I450600048	BURO METALICO CON CAJON Y PUERTA B	30	\$1,540.00	PIEZA	\$46,200.00
I450600048	BURO METALICO C/CAJON	4	\$733.13	PIEZA	\$2,932.52
I450600048	BURO METALICO C/CAJON	4	\$733.12	PIEZA	\$2,932.48
I450600048	BURO METALICO C/CAJON	19	\$733.13	PIEZA	\$13,929.47
I450600048	BURO METALICO C/CAJON	14	\$733.12	PIEZA	\$10,263.68
I450600048	BURO CLINICO	1	\$542.80	PIEZA	\$542.80
I450600048	BURO METALICO 40.5CM X39.5 CM X 70.0CM.	14	\$1,414.50	PIEZA	\$19,803.00
I450600048	BURO CON UN CAJON Y ZAPATERA	1	\$200.00	PIEZA	\$200.00
I450600048	BURO METALICO CON CAJON	20	\$1,041.68	PIEZA	\$20,833.60
I450600048	BURO CLINICO	2	\$1,276.00	PIEZA	\$2,552.00
I450600048	BURO METALICO	30	\$2,286.36	PIEZA	\$68,590.80
I450600052	CAFETERA INDUSTRIAL	1	\$891.57	PIEZA	\$891.57
I450600052	CAFETERA	1	\$489.00	PIEZA	\$489.00
I450600052	CAFETERA ELECTRICA 30 T.	4	\$419.75	PIEZA	\$1,679.00
I450600052	CAFETERA ELECTRICA	1	\$368.00	PIEZA	\$368.00
I450600052	CAFETERA ELECTRICA 30 TAZAS	3	\$419.75	PIEZA	\$1,259.25
I450600052	CAFETERA ELECTRICA DE 42 TAZAS	1	\$355.34	PIEZA	\$355.34
I450600052	CAFETERA 30 TAZAS	1	\$522.96	PIEZA	\$522.96
I450600052	CAFETERA	1	\$614.10	PIEZA	\$614.10
I450600052	CAFETERA	1	\$277.00	PIEZA	\$277.00
I450600052	CAFETERA	1	\$869.01	PIEZA	\$869.01
I450600052	CAFETERA 42 TAZAS	1	\$515.20	PIEZA	\$515.20
I450600052	CAFETERA	4	\$609.50	PIEZA	\$2,438.00
I450600052	CAFETERA	1	\$648.31	PIEZA	\$648.31
I450600052	CAFETERA ELECTRICA	3	\$460.00	PIEZA	\$1,380.00
I450600052	CAFETERA 50 TAZAS	2	\$1,173.00	PIEZA	\$2,346.00
I450600052	CAFETERA 50 TAZAS	1	\$1,200.00	PIEZA	\$1,200.00
I450600052	CAFETERA P/50 TAZAS AUTOMATICA	5	\$7,382.96	PIEZA	\$36,914.80
I450600052	CAFETERA P/50 TAZAS AUTOMATICA	1	\$7,382.95	PIEZA	\$7,382.95
I450600052	CAFETERA 50 TAZAS	2	\$7,382.97	PIEZA	\$14,765.94
I450600052	CAFETERA 50 TAZAS	1	\$1,612.40	PIEZA	\$1,612.40
I450600052	CAFETERA 10 TAZAS	2	\$1,031.24	PIEZA	\$2,062.48
I450600052	CAFETERA 50 TAZAS	2	\$1,741.16	PIEZA	\$3,482.32
I450600052	CAFETERA ELECTRICA	1	\$808.00	PIEZA	\$808.00
I450600052	CAFETERA PARA 12 TAZAS	1	\$1,102.62	PIEZA	\$1,102.62
I450600052	CAFETERA 100 TZ.	10	\$3,085.60	PIEZA	\$30,856.00
I450600060	BASE INDIVIDUAL DE MADERA CON 2 CAJONES	4	\$1,610.00	PIEZA	\$6,440.00
I450600060	CAMA DORMITORIO (INCLUYE COLCHON ORTOPEDICO)	4	\$3,737.50	PIEZA	\$14,950.00
I450600060	CAMA P/DORMITORIO CON COLCHON	10	\$1,604.25	PIEZA	\$16,042.50
I450600060	CAMA DORMITORIO BASE COLCHON Y CABECERA	32	\$3,816.40	PIEZA	\$122,124.80
I450600062	CAMPANA DE 2.00 X .90 M.	1	\$9,775.00	PIEZA	\$9,775.00
I450600062	CAMPANA DE EXTRACCION	1	\$4,690.75	PIEZA	\$4,690.75
I450600062	CAMPANA EXTRACTORA	1	\$20,000.00	PIEZA	\$20,000.00
I450600062	CAMPANA EXTRACTORA	1	\$18,481.12	PIEZA	\$18,481.12
I450600062	CAMPANA DE EXTRACCION	1	\$14,257.00	PIEZA	\$14,257.00
I450600062	CAMPANA EXTRACTORA C/MOTOR	2	\$20,996.00	PIEZA	\$41,992.00
I450600080	COLCHON MEDICO NDIVIDUAL	1	\$994.00	PIEZA	\$994.00
I450600080	COLCHON MEDICO MATRIMONIAL	1	\$1,294.00	PIEZA	\$1,294.00
I450600082	COMODA DE MADERA CON 5 CAJONES Y LUNA	4	\$690.00	PIEZA	\$2,760.00
I450600084	CONGELADOR	1	\$3,629.61	PIEZA	\$3,629.61
I450600084	CONGELADOR DE 7 PIES	1	\$2,999.00	PIEZA	\$2,999.00
I450600084	CONGELADOR 7 P.	1	\$3,599.00	PIEZA	\$3,599.00
I450600084	CONGELADOR HORIZONTAL	2	\$5,652.49	PIEZA	\$11,304.98
I450600084	CONGELADOR HORIZONTAL T/COFRE	1	\$6,667.10	PIEZA	\$6,667.10
I450600084	CONGELADOR	1	\$8,507.70	PIEZA	\$8,507.70
I450600084	CONGELADOR HORIZONTAL	1	\$6,136.98	PIEZA	\$6,136.98
I450600116	ESTUFA DE 4 QUEMADORES Y HORNO INTEGRADO	1	\$80.00	PIEZA	\$80.00
I450600116	ESTUFA MAESTRA	1	\$30,360.00	PIEZA	\$30,360.00
I450600116	ESTUFA INDUSTRIAL DE 6 QUEM. PLANCHA Y HORNO	1	\$18,773.75	PIEZA	\$18,773.75
I450600116	ESTUFA EMPOTRABLE 30"	1	\$6,037.50	PIEZA	\$6,037.50
I450600116	ESTUFA	1	\$1,599.00	PIEZA	\$1,599.00
I450600116	ESTUFA CON QUEMADORES PLANCHA Y HORNO	1	\$18,313.75	PIEZA	\$18,313.75
I450600116	ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES	1	\$9,000.00	PIEZA	\$9,000.00
I450600116	ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES	1	\$20,100.12	PIEZA	\$20,100.12
I450600116	ESTUFA INDUSTRIAL ACERO INOX. 6 QUEMADORES	2	\$20,100.13	PIEZA	\$40,200.26

I450600116	ESTUFA INDUSTRIAL	1	\$34,593.52	PIEZA	\$34,593.52
I450600116	ESTUFA INDUSTRIAL	2	\$33,276.92	PIEZA	\$66,553.84
I450600116	ESTUFA COCINA	1	\$2,300.00	PIEZA	\$2,300.00
I450600122	EXTRACTOR DE JUGOS	1	\$1,374.89	PIEZA	\$1,374.89
I450600122	EXPRIMIDOR DE JUGOS (EXTRACTOR)	1	\$4,963.75	PIEZA	\$4,963.75
I450600122	EXTRACTOR DE JUGOS (EXPRIMIDOR)	1	\$6,968.75	PIEZA	\$6,968.75
I450600122	EXTRACTOR DE JUGOS (EXPRIMIDOR)	1	\$6,968.74	PIEZA	\$6,968.74
I450600122	EXTRACTOR DE JUGO	1	\$5,272.66	PIEZA	\$5,272.66
I450600122	EXTRACTOR DE JUGO	1	\$3,470.72	PIEZA	\$3,470.72
I450600126	FREGADERO (TARJA DE ACERO INOXIDABLE)	1	\$638.26	PIEZA	\$638.26
I450600126	FREGADERO	1	\$185.00	PIEZA	\$185.00
I450600126	FREGADERO (TARJA DE ACERO INOXIDABLE)	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600132	GABINETE Y ALACENA	1	\$3,213.00	PIEZA	\$3,213.00
I450600138	HORNO DE MICROONDAS	1	\$3,798.45	PIEZA	\$3,798.45
I450600138	HORNO DE MICROONDAS	2	\$1,201.75	PIEZA	\$2,403.50
I450600138	HORNO DE MICROONDAS	1	\$1,610.00	PIEZA	\$1,610.00
I450600138	HORNO ELECTRICO	1	\$4,692.00	PIEZA	\$4,692.00
I450600138	HORNO DE MICROONDAS	1	\$1,199.00	PIEZA	\$1,199.00
I450600138	HORNO DE MICROONDAS	1	\$1,100.00	PIEZA	\$1,100.00
I450600138	HORNO DE MICROONDAS	1	\$1,775.96	PIEZA	\$1,775.96
I450600138	HORNO MICROONDAS	2	\$4,616.80	PIEZA	\$9,233.60
I450600138	HORNO DE MICROONDAS	2	\$2,320.00	PIEZA	\$4,640.00
I450600138	HORNO DE MICROONDAS	6	\$2,810.68	PIEZA	\$16,864.08
I450600160	LICUADORA INDUSTRIAL 3/4 HP. 5 LTS.	1	\$4,140.00	PIEZA	\$4,140.00
I450600160	LICUADORA INDUSTRIAL 5 LTS.	1	\$7,302.50	PIEZA	\$7,302.50
I450600160	LICUADORA SEMI-INDUSTRIAL	1	\$3,612.84	PIEZA	\$3,612.84
I450600160	LICUADORA	1	\$679.00	PIEZA	\$679.00
I450600160	LICUADORA	1	\$3,000.00	PIEZA	\$3,000.00
I450600160	LICUADORA	1	\$336.00	PIEZA	\$336.00
I450600160	LICUADORA SEMI-INDUSTRIAL 5 LTS.	1	\$6,349.99	PIEZA	\$6,349.99
I450600160	LICUADORA SEMI-INDUSTRIAL	1	\$8,821.36	PIEZA	\$8,821.36
I450600160	LICUADORA INDUSTRIAL	2	\$9,989.92	PIEZA	\$19,979.84
I450600162	LITERA	1	\$1,951.00	PIEZA	\$1,951.00
I450600162	LITERA INDIVIDUAL TUBULAR	3	\$1,265.00	PIEZA	\$3,795.00
I450600162	LITERA CON COLCHON	7	\$3,687.00	PIEZA	\$25,809.00
I450600162	LITERA INDIVIDUAL TUBULAR	7	\$1,200.00	PIEZA	\$8,400.00
I450600168	MAQUINA DE COSER	1	\$500.00	PIEZA	\$500.00
I450600168	MAQUINA DE COSER	6	\$1,500.00	PIEZA	\$9,000.00
I450600174	MESA DE METAL Y FIBRA DE VIDRIO P/JARDIN	4	\$1.00	PIEZA	\$4.00
I450600210	PURIFICADOR DE AGUA	1	\$2,242.50	PIEZA	\$2,242.50
I450600210	PURIFICADOR DE AGUA	1	\$3,220.00	PIEZA	\$3,220.00
I450600210	PURIFICADOR DE AGUA BACTERIOSTÁTICO	1	\$10,637.50	PIEZA	\$10,637.50
I450600210	PURIFICADOR DE AGUA BACTERIOSTÁTICO	1	\$4,266.50	PIEZA	\$4,266.50
I450600218	FRIGOBAR	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$800.00	PIEZA	\$800.00
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$1,970.40	PIEZA	\$1,970.40
I450600218	REFRIGERADOR DOS PUERTAS	1	\$21,538.00	PIEZA	\$21,538.00
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$90.00	PIEZA	\$90.00
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$2,590.00	PIEZA	\$2,590.00
I450600218	REFRIGERADOR 4 PIES C.	2	\$1,493.85	PIEZA	\$2,987.70
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$2,599.00	PIEZA	\$2,599.00
I450600218	FRIGOBAR TIPO CONVENCIONAL	1	\$1,695.00	PIEZA	\$1,695.00
I450600218	REFRIGERADOR 17 PIES	1	\$6,698.01	PIEZA	\$6,698.01
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$6,491.75	PIEZA	\$6,491.75
I450600218	REFRIGERADOR	4	\$16,105.00	PIEZA	\$64,420.00
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$16,105.02	PIEZA	\$16,105.02
I450600218	REFRIGERADOR 7 PIES	1	\$2,499.00	PIEZA	\$2,499.00
I450600218	REFRIGERADOR 8P3 BLANCO	1	\$2,909.04	PIEZA	\$2,909.04
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$3,386.96	PIEZA	\$3,386.96
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$1.15	PIEZA	\$1.15
I450600218	FRIGOBAR	1	\$2,499.00	PIEZA	\$2,499.00
I450600218	REFRIGERADOR DOMESTICO	1	\$2,299.00	PIEZA	\$2,299.00
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$2,599.00	PIEZA	\$2,599.00
I450600218	REFRIGERADOR 4 PUERTAS	1	\$10,000.00	PIEZA	\$10,000.00
I450600218	REFRIGERADOR C/PUERTAS DE CRISTAL	1	\$19,949.99	PIEZA	\$19,949.99
I450600218	REFRIGERADOR MEDIANO PARA MEDICAMENTOS	1	\$3,849.99	PIEZA	\$3,849.99
I450600218	REFRIGERADOR C/PUERTAS DE CRISTAL	1	\$19,949.99	PIEZA	\$19,949.99

I450600218	REFRIGERADOR C/PUERTAS DE CRISTAL	1	\$19,950.00	PIEZA	\$19,950.00
I450600218	REFRIGERADOR 13 PIES	1	\$7,606.12	PIEZA	\$7,606.12
I450600218	REFRIGERADOR CON PUERTAS DE CRISTAL	1	\$26,983.39	PIEZA	\$26,983.39
I450600218	FRIGOBAR	1	\$2,608.20	PIEZA	\$2,608.20
I450600218	REFRIGERADOR MEDICAMENTOS	1	\$5,556.40	PIEZA	\$5,556.40
I450600218	REFRIGERADOR MEDIANO P/MEDICAMENTOS C/PLATA	2	\$4,499.64	PIEZA	\$8,999.28
I450600218	REFRIGERADOR COLOR PLATA	1	\$5,226.00	PIEZA	\$5,226.00
I450600218	REFRIGERADOR	1	\$11,300.00	PIEZA	\$11,300.00
I450600244	TANQUE ESTACIONARIO 300 LTS.	1	\$6,440.00	PIEZA	\$6,440.00
I450600244	TANQUE ESTACIONARIO 500 LTS.	1	\$5,535.87	PIEZA	\$5,535.87
I450600270	TRITURADORA PERSONAL	1	\$298.00	PIEZA	\$298.00
I450600270	TRITURADORA DE PAPEL	1	\$1,892.44	PIEZA	\$1,892.44
I450600270	TRITURADORA	1	\$2,757.95	PIEZA	\$2,757.95
I450600270	TRITURADOR DE DESECHOS SOLIDOS	1	\$30,500.00	PIEZA	\$30,500.00
I450600270	TRITURADORA DE PAPEL	2	\$4,449.99	PIEZA	\$8,899.98
I450600270	TRITURADORA DE DESECHOS SOLIDOS	1	\$31,872.51	PIEZA	\$31,872.51
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$664.94	PIEZA	\$664.94
I450600280	LIBRERO TIPO VITRINA	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$306.34	PIEZA	\$306.34
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$49.39	PIEZA	\$49.39
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$504.30	PIEZA	\$1,008.60
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$306.35	PIEZA	\$612.70
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$44.35	PIEZA	\$44.35
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$750.20	PIEZA	\$750.20
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$4.33	PIEZA	\$4.33
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$168.72	PIEZA	\$168.72
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$168.72	PIEZA	\$168.72
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$228.75	PIEZA	\$228.75
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$44.34	PIEZA	\$44.34
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$519.05	PIEZA	\$519.05
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$449.38	PIEZA	\$449.38
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$187.68	PIEZA	\$187.68
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$168.71	PIEZA	\$337.42
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$187.66	PIEZA	\$187.66
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$168.72	PIEZA	\$168.72
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$662.95	PIEZA	\$662.95
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$168.72	PIEZA	\$168.72
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$187.66	PIEZA	\$187.66
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$168.72	PIEZA	\$168.72
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$187.66	PIEZA	\$187.66
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$681.02	PIEZA	\$681.02
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$168.82	PIEZA	\$168.82
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	3	\$545.80	PIEZA	\$1,637.40
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$399.30	PIEZA	\$399.30
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$44.35	PIEZA	\$44.35
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$664.93	PIEZA	\$664.93
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$134.00	PIEZA	\$134.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$489.08	PIEZA	\$978.16
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$508.50	PIEZA	\$508.50
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$526.70	PIEZA	\$526.70
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$770.00	PIEZA	\$770.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$736.05	PIEZA	\$736.05
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$746.71	PIEZA	\$746.71
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$519.98	PIEZA	\$519.98
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$168.72	PIEZA	\$168.72
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$66.60	PIEZA	\$66.60
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$597.38	PIEZA	\$597.38
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$880.00	PIEZA	\$880.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$294.78	PIEZA	\$294.78
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$44.35	PIEZA	\$44.35
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$187.68	PIEZA	\$375.36

I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1.00	PIEZA	\$1.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$187.68	PIEZA	\$375.36
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$319.63	PIEZA	\$319.63
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$521.15	PIEZA	\$521.15
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$521.08	PIEZA	\$521.08
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$497.00	PIEZA	\$497.00
I450600280	VITRINA METALICA	1	\$12.81	PIEZA	\$12.81
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	19	\$1.00	PIEZA	\$19.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$449.40	PIEZA	\$449.40
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$1.00	PIEZA	\$2.00
I450600280	VITRINA LIBRERO METALICO C/GAVETAS	1	\$673.28	PIEZA	\$673.28
I450600280	VITRINA LIBRERO METALICO C/GAVETAS	1	\$673.30	PIEZA	\$673.30
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$673.27	PIEZA	\$673.27
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1,549.05	PIEZA	\$1,549.05
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO 2 PUERTAS C/CRISTAL	1	\$2,277.00	PIEZA	\$2,277.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1,265.00	PIEZA	\$1,265.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$1,426.00	PIEZA	\$2,852.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$1,577.80	PIEZA	\$3,155.60
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	3	\$1,740.64	PIEZA	\$5,221.92
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	4	\$1,740.63	PIEZA	\$6,962.52
I450600280	LIBRERO HORIZONTAL CON P/CRISTAL	1	\$1,845.52	PIEZA	\$1,845.52
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$1,380.23	PIEZA	\$1,380.23
I450600280	LIBRERO HORIZONTAL	1	\$2,255.15	PIEZA	\$2,255.15
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO P/CRISTAL	3	\$2,480.55	PIEZA	\$7,441.65
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$2,375.32	PIEZA	\$2,375.32
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$2,375.33	PIEZA	\$2,375.33
I450600280	VITRINA CON PUERTAS DE CRISTAL (ARMARIO)	5	\$3,389.05	PIEZA	\$16,945.25
I450600280	VITRINA APARADOR C/CHAPA	1	\$4,015.47	PIEZA	\$4,015.47
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	1	\$2,115.49	PIEZA	\$2,115.49
I450600280	VITRINA T/LIBRERO VERTICAL	3	\$1,144.25	PIEZA	\$3,432.75
I450600280	VITRINA SENCILLA ESMALTADA	1	\$1,936.00	PIEZA	\$1,936.00
I450600280	LIBRERO HORIZONTAL	2	\$2,628.90	PIEZA	\$5,257.80
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO C/PUERTAS CORREDIZAS	2	\$1,092.50	PIEZA	\$2,185.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO 1.60X90X45	5	\$1,820.46	PIEZA	\$9,102.30
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO HORIZONTAL	2	\$2,390.85	PIEZA	\$4,781.70
I450600280	LIBRERO HORIZONTAL	1	\$1,144.25	PIEZA	\$1,144.25
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	5	\$2,760.00	PIEZA	\$13,800.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO DE 1.80 X .50 X . 94	1	\$1,659.02	PIEZA	\$1,659.02
I450600280	LIBRERO HORIZONTAL	1	\$2,503.65	PIEZA	\$2,503.65
I450600280	VITRINA EXHIBIDOR DE 1.80 X .45	1	\$2,800.60	PIEZA	\$2,800.60
I450600280	LIBRERO VERTICAL C/PUERTAS DE CRISTAL	2	\$1,492.00	PIEZA	\$2,984.00
I450600280	LIBRERO CON PUERTAS DE CRISTAL	3	\$4,968.35	PIEZA	\$14,905.05
I450600280	LIBRERO CON PUERTAS DE CRISTAL	3	\$4,968.34	PIEZA	\$14,905.02
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO C. PUERTAS CORREDIZAS	1	\$1,649.20	PIEZA	\$1,649.20
I450600280	LIBRERO HORIZONTAL P/VIDRIO CORREDIZAS	4	\$1,265.00	PIEZA	\$5,060.00
I450600280	VITRINA EXHIBIDORA DE 1.80 X .60 X .50 CM	1	\$2,700.00	PIEZA	\$2,700.00
I450600280	LIBRERO MET/C. P/ VIDRIO Y ENTREPAÑOS V. 6MM.	1	\$2,070.00	PIEZA	\$2,070.00
I450600280	LIBRERO HORIZONTAL	2	\$3,250.59	PIEZA	\$6,501.18
I450600280	VITRINA HORIZONTAL	3	\$3,249.89	PIEZA	\$9,749.67
I450600280	LIBRERO METALICO 1.20 X .90 X.40 C/2 ENTREP.	3	\$3,032.55	PIEZA	\$9,097.65
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO .90 X .40 X 1.20 MTS.	2	\$1,882.55	PIEZA	\$3,765.10
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	8	\$2,277.00	PIEZA	\$18,216.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	30	\$2,592.32	PIEZA	\$77,769.60
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	49	\$1,964.20	PIEZA	\$96,245.80
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO 1.20 X .40 X 1.05	12	\$3,774.22	PIEZA	\$45,290.64
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO 1.20 X .40 X 1.05	1	\$3,774.21	PIEZA	\$3,774.21
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO C/2 ENTREPAÑOS	3	\$4,117.00	PIEZA	\$12,351.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO 1.70 X .40 CON VIDRIOS	2	\$2,461.00	PIEZA	\$4,922.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO C/PUERTAS CORREDIZAS CRI	68	\$6,086.95	PIEZA	\$413,912.60
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO PUERTAS DE VIDRIO 4 MM	1	\$3,960.02	PIEZA	\$3,960.02
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO CON CHAPA	3	\$4,784.00	PIEZA	\$14,352.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO C/PUERTAS	2	\$6,417.50	PIEZA	\$12,835.00
I450600280	LIBRERO TIPO VITRINA	1	\$2,004.52	PIEZA	\$2,004.52
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO C/PUERTAS DE CRISTAL	1	\$3,395.26	PIEZA	\$3,395.26
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	2	\$3,323.50	PIEZA	\$6,647.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	20	\$4,620.28	PIEZA	\$92,405.60
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	16	\$3,955.60	PIEZA	\$63,289.60

I450600280	VITRINA DE CRISTAL CON 5 ANAQUELES	1	\$3,750.00	PIEZA	\$3,750.00
I450600280	VITRINA TIPO LIBRERO	20	\$3,075.16	PIEZA	\$61,503.20
I450600286	SECADOR ELECTRICO PARA MANOS	2	\$40.25	PIEZA	\$80.50
I450600286	SECADOR DE MANOS DE OPERACION MANUAL	6	\$2,179.25	PIEZA	\$13,075.50
I450600316	BASCULA DIGITAL P/MEDIR GRAMAJE	1	\$5,655.00	PIEZA	\$5,655.00
I450600328	MODULO DE RECEPCION	1	\$7,293.65	PIEZA	\$7,293.65
I450600334	MUEBLE P/ COCINA C/TARJA Y ESTUFA	1	\$7,120.80	PIEZA	\$7,120.80
I450600336	ESTUFA C/6 QUEMADORES MESA Y TARJAS	1	\$23,874.68	PIEZA	\$23,874.68
I480800014	VOLKSWAGEN SEDAN	1	\$52,083.81	UNIDAD	\$52,083.81
I480800014	VOLKSWAGEN SEDAN	1	\$66,100.00	UNIDAD	\$66,100.00
I480800014	AUTOMOVIL CHEVY V.L. (POP)	1	\$74,990.00	UNIDAD	\$74,990.00
I480800014	AUTOMOVIL CHEVY (POP)	1	\$74,990.01	UNIDAD	\$74,990.01
I480800014	AUTOMOVIL SEDAN CHEVY POP	1	\$71,730.00	UNIDAD	\$71,730.00
I480800014	AUTOMOVIL SEDAN CHEVY POP 3 PTAS.	1	\$74,990.00	UNIDAD	\$74,990.00
I480800014	AUTOMOVIL SEDAN CHEVY POP	1	\$71,730.00	UNIDAD	\$71,730.00
I480800014	AUTOMOVIL CHEVY V.L. STD.	1	\$82,721.80	UNIDAD	\$82,721.80
I480800014	AUTOMOVIL CHEVY STD. 3 PUERTAS	1	\$73,499.95	UNIDAD	\$73,499.95
I480800014	VOLKSWAGEN SEDAN	1	\$65,960.55	UNIDAD	\$65,960.55
I480800014	AUTOMOVIL POINTER 5 PUERTAS	2	\$105,263.00	UNIDAD	\$210,526.00
I480800014	AUTOMOVIL POINTER TRENDLINE 4 PUERTAS	1	\$106,119.20	UNIDAD	\$106,119.20
I480800014	AUTOMOVIL POINTER 5 PUERTAS	6	\$105,263.00	UNIDAD	\$631,578.00
I480800014	AUTOMOVIL POINTER CITY 5 PUERTAS	1	\$105,323.00	UNIDAD	\$105,323.00
I480800014	AUTOMOVIL POINTER 5 PUERTAS	1	\$105,268.00	UNIDAD	\$105,268.00
I480800014	AUTOMOVIL POINTER 5 PUERTAS	1	\$105,263.00	UNIDAD	\$105,263.00
I480800014	AUTOMOVIL POINTER 5 PUERTAS	1	\$100,686.30	UNIDAD	\$100,686.30
I480800014	AUTOMOVIL POINTER 5 PUERTAS	3	\$105,263.00	UNIDAD	\$315,789.00
I480800014	AUTOMOVIL POINTER CITY 4 PUERTAS	1	\$106,373.00	UNIDAD	\$106,373.00
I480800014	VEHICULO CORSA 4 PUERTAS	2	\$119,000.00	UNIDAD	\$238,000.00
I480800014	AUTOMOVIL CHEVY 5 PUERTAS	10	\$127,615.50	UNIDAD	\$1,276,155.00
I480800014	VEHICULO TSURU GS I, ESTANDAR 4 PUERTAS.	1	\$24,800.00	UNIDAD	\$24,800.00
I480800014	AUTOMOVIL GOL STD TIPO SEDAN	1	\$118,445.00	UNIDAD	\$118,445.00
I480800014	AUTOMOVIL LINEA MATIZ 5 PTAS	1	\$61,000.00	UNIDAD	\$61,000.00
I480800016	POINTER STATION WAGON 4 PUERTAS	1	\$120,000.00	UNIDAD	\$120,000.00
I480800016	POINTER STATION WAGON 5X5-2F4, 5 PTAS, STAND	1	\$115,028.25	UNIDAD	\$115,028.25
I480800016	POINTER STATION WAGON	1	\$107,449.26	UNIDAD	\$107,449.26
I480800016	POINTER ST. WAGON	6	\$105,567.65	UNIDAD	\$633,405.90
I480800016	CHEVY STATION WAGON GL PAQ: "B" 5/P	3	\$123,625.00	UNIDAD	\$370,875.00
I480800016	VEHICULO POINTER ST. WAGON CAP. 5 PASAJ.	1	\$105,567.65	UNIDAD	\$105,567.65
I480800016	FIESTA IKON 4 PUERTAS	1	\$106,900.00	UNIDAD	\$106,900.00
I480800016	POINTER STATION WAGON 5 PUERTAS C/AIRE ACOND	9	\$121,500.00	UNIDAD	\$1,093,500.00
I480800016	POINTER 5 PUERTAS	30	\$96,222.00	UNIDAD	\$2,886,660.00
I480800016	CHEVY HATCHBACK 5 PASAJEROS 5/P	7	\$92,257.36	UNIDAD	\$645,801.52
I480800016	AUTOMOVIL SEDAN AVEO 4 PTS. COLOR PLATA B.	6	\$145,000.00	UNIDAD	\$870,000.00
I480800052	CAMIONETA PICK-UP 2 PUERTAS TORNADO	1	\$106,861.45	UNIDAD	\$106,861.45
I480800072	CAMIONETA COMBI	1	\$38,550.00	UNIDAD	\$38,550.00
I480800072	CAMIONETA COMBI	1	\$32,700.00	UNIDAD	\$32,700.00
I480800072	CAMIONETA COMBI	1	\$50,927.19	UNIDAD	\$50,927.19
I480800072	CAMIONETA COMBI	1	\$175,423.26	UNIDAD	\$175,423.26
I480800072	CAMIONETA COMBI PANEL PARA 9 PASAJEROS	5	\$183,731.25	UNIDAD	\$918,656.25
I480800072	CAMIONETA DE CARGA VAN AUT. PAQ. "C"	1	\$214,890.00	UNIDAD	\$214,890.00
I480800072	CAMIONETA PANEL DUCATO VAN	12	\$421,080.00	UNIDAD	\$5,052,960.00
I480800072	DUcato CARGO VAN 4 PUERTAS	5	\$421,300.01	UNIDAD	\$2,106,500.05
I480800132	MOTOCICLETA ROJA/PLATA	1	\$18,990.00	UNIDAD	\$18,990.00
I480800136	CAMION 25 PASAJEROS	1	\$422,792.90	UNIDAD	\$422,792.90
I480800136	CAMION ECONOLINE TIPO ESCOLAR	1	\$210,000.00	UNIDAD	\$210,000.00
I480800156	CAMIONETA VENTURE VALUE VAN AUT.	1	\$229,019.00	UNIDAD	\$229,019.00
I480800156	VAGONETA Tsubame GST / STD/ 5 PTAS.	1	\$149,865.00	UNIDAD	\$149,865.00
I480800156	CAMIONETA Urvan PARA 9 PASAJEROS, 4 PUERTAS	3	\$214,500.00	UNIDAD	\$643,500.00
I480800156	CAMIONETA Urvan 9 PAS. 4/PUERTAS	11	\$242,400.00	UNIDAD	\$2,666,400.00
I480800156	CAMIONETA VOYAGER	1	\$1.00	UNIDAD	\$1.00
I480800156	CAMIONETA Urvan PANEL	2	\$222,600.22	UNIDAD	\$445,200.44
I480800156	CAMIONETA Urvan 9/PASAJEROS 4/PUERTAS	3	\$257,700.21	UNIDAD	\$773,100.63
I480800156	CAMIONETA VOYAGER VAGONETA 5 PTAS, 7 PAS.	1	\$191,432.41	UNIDAD	\$191,432.41
I480800156	CAMIONETA ECOSPORT 5 PUERTAS	1	\$180,000.00	UNIDAD	\$180,000.00
I480800156	CAMIONETA TRACKER 4 X 2	1	\$177,000.00	UNIDAD	\$177,000.00
I480800156	CAMIONETA Urvan 15/PASAJEROS 4/PUERTAS	7	\$301,289.99	UNIDAD	\$2,109,029.93
I480800156	CAMIONETA CARGO VAN	1	\$4,900.00	UNIDAD	\$4,900.00

I480800156	CAMIONETA URVAN 15/PASAJEROS 4/PUERTAS	2	\$340,377.50	UNIDAD	\$680,755.00
I480800156	AUTOMOVIL RAV4 BASE 3 FILAS	1	\$297,300.00	UNIDAD	\$297,300.00
I480800156	AUTOMOVIL SIENNA LE	1	\$404,700.00	UNIDAD	\$404,700.00
I480800156	AUTOMOVIL CRV EXL	2	\$372,900.00	UNIDAD	\$745,800.00
I480800156	CAMIONETA MINIVAN WINDSTAR LX PLUS	1	\$54,900.00	UNIDAD	\$54,900.00
I480800156	VAGONETA COMPASS LATITUDE FWD ATX	6	\$309,900.00	UNIDAD	\$1,859,400.00
I480800156	URVAN NV350 15 PASAJEROS	1	\$295,000.00	UNIDAD	\$295,000.00
I481200999	EQUIPAMIENTO PANEL DUCATO VAN	2	\$42,500.00	PIEZA	\$85,000.00
I481200999	ADAPTACION DE CAMIONETA FIAT DUCATO	12	\$83,520.00	PIEZA	\$1,002,240.00
TOTAL		34390			\$115,737,240.74